
 

Dokumentace zadávacího řízení 

pro nadlimitní veřejnou zakázku na služby 
zadávanou v otevřeném řízení 

podle § 56 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, 
(dále jen „zákon“) 

Název veřejné zakázky: 

Pojišťovací služby pro Jihomoravský kraj a příspěvkové 
organizace zřizované Jihomoravským krajem, 
případně pro další právnické osoby zřizované 

Jihomoravským krajem 2018 - 2020 

(dále jen „veřejná zakázka“) 

Zadávací řízení bylo zveřejněno ve Věstníku veřejných zakázek pod evidenčním číslem zakázky: 

Z2017-012204 

Zadavatel: 

CEJIZA, s.r.o. 
IČO: 28353242 

se sídlem: Brno, Žerotínovo náměstí 449/3, PSČ 602 00 

Práva a povinnosti v dokumentaci zadávacího řízení neuvedené se řídí zákonem. 



 

Dokumentace zadávacího řízení CEPOJ0317   Stránka 2 z 15 

Obsah: 
 
1. Identifikační údaje zadavatele .................................................................................................... 3 

2. Vymezení některých pojmů ........................................................................................................ 3 

3. Předmět veřejné zakázky ............................................................................................................ 5 

4. Doba a místo plnění veřejné zakázky ......................................................................................... 6 

5. Požadavky na prokázání kvalifikace ............................................................................................ 6 

6. Obchodní a platební podmínky .................................................................................................. 7 

7. Požadavky na způsob zpracování ceny plnění .......................................................................... 10 

8. Hodnocení nabídek ................................................................................................................... 10 

9. Závaznost požadavků zadavatele ............................................................................................. 10 

10. Prohlídka místa plnění .............................................................................................................. 10 

11. Vysvětlení zadávací dokumentace............................................................................................ 11 

12. Změna nebo doplnění zadávací dokumentace ......................................................................... 11 

13. Lhůta pro podání nabídek......................................................................................................... 12 

14. Otevírání nabídek ..................................................................................................................... 12 

15. Zadávací lhůta ........................................................................................................................... 12 

16. Jistota ........................................................................................................................................ 12 

17. Změny kvalifikace účastníka zadávacího řízení ........................................................................ 12 

18. Podmínky a požadavky na zpracování a podání nabídky ......................................................... 13 

19. Další podmínky a práva zadavatele .......................................................................................... 14 

20. Seznam příloh ........................................................................................................................... 15 

  



 

Dokumentace zadávacího řízení CEPOJ0317   Stránka 3 z 15 

1. Identifikační údaje zadavatele 

Název zadavatele:    CEJIZA, s.r.o. 
IČO:      28353242 
Sídlo:      Brno, Žerotínovo náměstí 449/3, PSČ 602 00 
Osoba oprávněná zastupovat zadavatele: MUDr. Bořek Semrád, jednatel 

Adresa profilu zadavatele:   https://ezak.cejiza.cz/ 

Centrální zadavatel 

1.1 Uvedený zadavatel je centrálním zadavatelem (dále jen „zadavatel“), který provádí podle 
§ 9 odst. 1 písm. b) zákona zadávací řízení, v němž jiný zadavatel nebo zadavatelé pořizují dodávky, 
služby nebo stavební práce. 

1.2 Centralizované zadávání je prováděno pro Jihomoravský kraj jako pojistníka (dále také jako 
„jednotlivý zadavatel“), který pořizuje pojišťovací služby pro Jihomoravský kraj a pro příspěvkové 
organizace zřizované Jihomoravským krajem, případně pro další právnické osoby zřizované 
Jihomoravským krajem, jako pojištěné. 

Smluvní zastoupení zadavatele 

1.3 Zástupcem zadavatele při provádění úkonů podle zákona souvisejících s tímto zadávacím 
řízením je obchodní společnost Fiala, Tejkal a partneři, advokátní kancelář, s.r.o., IČO: 28360125, se 
sídlem: Brno, Helfertova 2040/13, PSČ 613 00, e-mail: zakazky@akfiala.cz, tel.: +420 541 211 528, 
ID datové schránky: vb7kdaz (dále jen „zástupce zadavatele“). 

1.4 Zástupce zadavatele zajišťuje veškerou komunikaci zadavatele s dodavateli (tím není dotčeno 
oprávnění osoby oprávněné zastupovat zadavatele či jiné pověřené osoby zadavatele) a je v souladu 
s § 43 zákona pověřen prováděním úkonů podle zákona v tomto zadávacím řízení, a to včetně přijímání 
případných námitek.  

Komunikace 

1.5 Zadavatel (zástupce zadavatele) komunikuje s dodavateli v souladu s § 211 odst. 1 zákona 
zásadně písemně. Písemná komunikace mezi zadavatelem (zástupcem zadavatele) a dodavatelem 
musí probíhat elektronicky (s výjimkou případů podle § 211 odst. 3 zákona), a to zejména 
prostřednictvím certifikovaného elektronického nástroje E-ZAK (dále jen „elektronický nástroj“). 

1.6 Pro komunikaci se zadavatelem (zástupcem zadavatele) prostřednictvím elektronického 
nástroje je dodavatel povinen zaregistrovat se na adrese elektronického nástroje dostupného na: 
https://ezak.cejiza.cz/. 

2. Vymezení některých pojmů 

2.1 Zadávacími podmínkami se v souladu s § 28 odst. 1 písm. a) zákona rozumí veškeré 
zadavatelem stanovené 

a) podmínky průběhu zadávacího řízení, 

https://ezak.cejiza.cz/


 

Dokumentace zadávacího řízení CEPOJ0317   Stránka 4 z 15 

b) podmínky účasti v zadávacím řízení, 

c) pravidla pro snížení počtu účastníků zadávacího řízení nebo snížení počtu předběžných nabídek 
nebo řešení, 

d) pravidla pro hodnocení nabídek, 

e) další podmínky pro uzavření smlouvy na veřejnou zakázku podle § 104 zákona. 

2.2 Zadávací dokumentací se v souladu s § 28 odst. 1 písm. b) zákona rozumí veškeré písemné 
dokumenty obsahující zadávací podmínky, sdělované nebo zpřístupňované účastníkům zadávacího 
řízení při zahájení zadávacího řízení, včetně formulářů podle § 212 zákona a výzev uvedených v příloze 
č. 6 k zákonu. 

2.3 Zadavatel uveřejnil v souladu s § 96 odst. 2 zákona na svém profilu zadavatele pouze část 
zadávací dokumentace. 

2.4 Část zadávací dokumentace, již nelze zpřístupnit podle § 96 odst. 1 zákona z důvodu postupu 
podle § 36 odst. 8 zákona – popis odlišného zabezpečení (Příloha č. 6 dokumentace zadávacího řízení), 
jenž obsahuje informace důvěrné povahy (dále jen „popis odlišného zabezpečení“), bude dodavatelům 
poskytována jiným vhodným způsobem. 

2.5 Zadavatel poskytne dodavatelům část zadávací dokumentace, jež nebyla zpřístupněna podle 
§ 96 odst. 1 zákona – popis odlišného zabezpečení, na základě písemné žádosti dodavatele, a to po 
přijetí přiměřených opatření k ochraně důvěrné povahy těchto informací dodavatelem, tj. po 
předložení písemného prohlášení dodavatele, v němž se dodavatel jednoznačně a dostatečně jasně 
identifikuje a v němž se dodavatel zaváže k mlčenlivosti a nešíření poskytnutých informací důvěrné 
povahy (dále jen „prohlášení o ochraně důvěrných informací“). 

2.6 Žádost o poskytnutí části zadávací dokumentace, jež nebyla zpřístupněna podle § 96 
odst. 1 zákona – popisu odlišného zabezpečení, je možné podat k rukám zástupce zadavatele 
uvedeného v čl. 1 dokumentace zadávacího řízení, a to e-mailem se zaručeným elektronickým 
podpisem nebo datovou zprávou do datové schránky na kontaktní údaje uvedené v odst. 1.3 
dokumentace zadávacího řízení, nebo prostřednictvím elektronického nástroje. Společně s žádostí o 
poskytnutí části zadávací dokumentace, jež nebyla zpřístupněna podle § 96 odst. 1 zákona – popisu 
odlišného zabezpečení, dodavatel předloží zadavateli originál nebo ověřenou kopii prohlášení o 
ochraně důvěrných informací. Prohlášení o ochraně důvěrných informací musí svým obsahem 
odpovídat požadavkům zadavatele na rozsah přiměřených opatření k ochraně důvěrné povahy 
poskytovaných informací dodavatelem. Prohlášení o ochraně důvěrných informací zadavatel požaduje 
zpracovat podle předlohy (Příloha č. 8 dokumentace zadávacího řízení). 

2.7 Dodavatel je povinen sdělit zadavateli v prohlášení o ochraně důvěrných informací kontaktní 
osobu a její adresu pro elektronickou komunikaci v souvislosti s poskytnutím části zadávací 
dokumentace, jež nebyla zpřístupněna podle § 96 odst. 1 zákona – popisu odlišného zabezpečení. 

2.8 Dokumentací zadávacího řízení se rozumí tento dokument nazvaný „Dokumentace 
zadávacího řízení“. 

2.9 Kvalifikační dokumentací se rozumí samostatný dokument nazvaný „Kvalifikační 
dokumentace“ (Příloha č. 2 dokumentace zadávacího řízení). 



 

Dokumentace zadávacího řízení CEPOJ0317   Stránka 5 z 15 

3. Předmět veřejné zakázky 

Předmět plnění veřejné zakázky 

3.1 Předmětem plnění veřejné zakázky je soubor pojišťovacích služeb pro Jihomoravský kraj a pro 
příspěvkové organizace zřizované Jihomoravským krajem, případně pro další právnické osoby 
zřizované Jihomoravským krajem (dále jen „pojištění“). 

3.2 Pojištění zahrnuje zejména pojištění majetku, pojištění přerušení provozu, pojištění obecné 
odpovědnosti, pojištění odpovědnosti v rámci ochrany osobnosti, pojištění profesní odpovědnosti 
poskytovatelů zdravotních služeb, pojištění profesní odpovědnosti poskytovatelů sociálních služeb, 
cestovní pojištění, pojištění odpovědnosti za újmu způsobenou provozem vozidel, havarijní pojištění 
vozidel a dodatkové pojištění vozidel. 

3.3 Předmět plnění veřejné zakázky je blíže specifikován ve specifikaci předmětu plnění (Příloha č. 
3 dokumentace zadávacího řízení) a v předloze pro zpracování ceny plnění (Příloha č. 4 dokumentace 
zadávacího řízení). 

3.4 Pojištěnými budou Jihomoravský kraj a příspěvkové organizace zřizované Jihomoravským 
krajem, případně další právnické osoby zřizované Jihomoravským krajem, uvedené v seznamu 
příspěvkových organizací a dalších právnických osob zřizovaných Jihomoravským krajem, který bude 
tvořit přílohu smlouvy, resp. smluv, na plnění veřejné zakázky (dále jen „pojištěné osoby“ a „seznam 
pojištěných osob“). 

3.5 Příspěvkové organizace zřizované Jihomoravským krajem, případně další právnické osoby 
zřizované Jihomoravským krajem, jež budou pojištěnými osobami, existující ke dni zahájení zadávacího 
řízení veřejné zakázky, jsou uvedeny v seznamu příspěvkových organizací a dalších právnických osob 
zřizovaných Jihomoravským krajem (Příloha č. 5 dokumentace zadávacího řízení). Zadavatel, resp. 
jednotlivý zadavatel, si vyhrazuje právo seznam pojištěných osob aktualizovat podle potřeby, a to ke 
dni uzavření smlouvy, resp. smluv, na plnění veřejné zakázky a dále kdykoli v průběhu plnění veřejné 
zakázky, přičemž pojištěné osoby mohou zanikat, slučovat se, případně se pojištěnými osobami mohou 
stát i příspěvkové organizace, případně další právnické osoby, původně v seznamu pojištěných osob 
nezahrnuté, nebo které budou zřízeny až po uzavření smlouvy, resp. smluv, na plnění veřejné zakázky. 
Dodavatel je povinen aktualizaci seznamu pojištěných osob akceptovat, a to bez požadavku na 
navýšení pojistného. 

3.6 Příspěvkové organizace zřizované Jihomoravským krajem, případně další právnické osoby 
zřizované Jihomoravským krajem, poskytující zdravotní služby, resp. sociální služby, existující ke dni 
zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky, jsou uvedeny v seznamu příspěvkových organizací a dalších 
právnických osob zřizovaných Jihomoravským krajem poskytujících zdravotní služby, resp. sociální 
služby (Příloha č. 5 dokumentace zadávacího řízení). 

3.7 Zadavatel požaduje, aby dodavatel, se kterým uzavře smlouvu, resp. smlouvy, na plnění 
veřejné zakázky (dále jen „pojistitel“), určil správce pojistných smluv ve smyslu § 7 zákona 
č. 38/2004 Sb., o pojišťovacích zprostředkovatelích a samostatných likvidátorech pojistných událostí a 
o změně živnostenského zákona (zákon o pojišťovacích zprostředkovatelích a likvidátorech pojistných 
událostí), ve znění pozdějších předpisů, který bude zároveň povinen poskytovat pojištěným osobám 
konzultační a poradenskou činnost v souvislosti s plněním předmětu veřejné zakázky. 



 

Dokumentace zadávacího řízení CEPOJ0317   Stránka 6 z 15 

Klasifikace předmětu veřejné zakázky 

3.8 Zadavatel vymezil předmět veřejné zakázky podle hlavního slovníku jednotného klasifikačního 
systému pro účely veřejných zakázek 

Kód CPV 

66510000-8 Pojištění 
66514000-6 Pojištění nákladu a pojistné služby vztahující se k dopravě 
66514110-0 Pojištění motorových vozidel 
66515000-3 Pojištění proti poškození nebo ztrátě 
66515200-5 Pojištění majetku 
66516000-0 Pojištění odpovědnosti za škodu 
66516100-1 Pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou provozem motorového vozidla 
66516400-4 Pojištění všeobecné odpovědnosti za škodu 
66516500-5  Pojištění profesní odpovědnosti 

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky 

3.9 Předpokládaná hodnota veřejné zakázky stanovená zadavatelem podle § 16 a násl. zákona bez 
vyhrazeného plnění podle § 100 odst. 3 zákona činí 120.000.000,- Kč bez DPH. 

3.10 Předpokládaná hodnota vyhrazeného plnění podle § 100 odst. 3 zákona činí 30 % 
předpokládané hodnoty podle předchozího odstavce dokumentace zadávacího řízení. 

Ostatní podmínky 

3.11 Zadavatel nepřipouští podmiňovat nabídku jakýmikoli jinými podmínkami, než jsou stanoveny 
v zadávací dokumentaci. 

4. Doba a místo plnění veřejné zakázky 

4.1 Doba a místo plnění budou stanoveny v obchodních podmínkách. 

4.2 Počátek pojištění:    01.01.2018. 

4.3 Konec pojištění:    31.12.2020. 

4.4 Územní rozsah pojištění je blíže specifikován ve specifikaci předmětu plnění (Příloha č. 3 
dokumentace zadávacího řízení). 

5. Požadavky na prokázání kvalifikace 

5.1 Požadavky zadavatele na prokázání kvalifikace jsou stanoveny v kvalifikační dokumentaci 
(Příloha č. 2 dokumentace zadávacího řízení). 



 

Dokumentace zadávacího řízení CEPOJ0317   Stránka 7 z 15 

6. Obchodní a platební podmínky 

6.1 Zadavatel stanoví, že obchodní a platební podmínky předloží účastník zadávacího řízení 
v nabídce formou závazného návrhu pojistné smlouvy, resp. pojistných smluv (dále jen „návrh 
smlouvy“). Součástí návrhu smlouvy musí být veškeré dokumenty, zejména všeobecné či jiné 
obchodní, pojistné či jiné podmínky, na které návrh smlouvy odkazuje. 

6.2 Účastník zadávacího řízení předloží návrh smlouvy v needitovatelném formátu (např. *.pdf) 
a dále v editovatelném formátu (např. *.doc(x), *.xls(x) apod.). 

6.3 Účastník zadávacího řízení předloží návrh smlouvy, který bude respektovat veškeré 
podmínky a požadavky zadavatele uvedené v zadávací dokumentaci. V případě, že návrh smlouvy 
bude obsahovat ujednání, která budou svým zněním, smyslem nebo účelem v rozporu s podmínkami 
a požadavky zadavatele uvedenými v zadávací dokumentaci, platí, že se k takovým ujednáním 
návrhu smlouvy nepřihlíží. Bližší požadavky na předmět a rozsah pojištění jsou uvedeny ve specifikaci 
předmětu plnění (Příloha č. 3 dokumentace zadávacího řízení) a v předloze pro zpracování ceny plnění 
(Příloha č. 4 dokumentace zadávacího řízení). Odchylná ujednání ve prospěch zadavatele, resp. 
jednotlivého zadavatele, (např. vyšší limity plnění, nižší spoluúčasti, ujednání ve prospěch zadavatele, 
resp. jednotlivého zadavatele, změny v oblasti majetku bez vlivu na výši pojistného apod.) se připouští.  

6.4 Některé příspěvkové organizace zřizované Jihomoravským krajem, případně další právnické 
osoby zřizované Jihomoravským krajem, mají odlišné zabezpečení majetku. Příspěvkové organizace 
zřizované Jihomoravským krajem, případně další právnické osoby zřizované Jihomoravským krajem, 
mající odlišné zabezpečení majetku, existující ke dni zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky, a popis 
odlišného zabezpečení majetku jsou uvedeny v příloze dokumentace zadávacího řízení (Příloha č. 6 
dokumentace zadávacího řízení). Účastník zadávacího řízení je povinen odlišné zabezpečení majetku 
akceptovat. Účastník zadávacího řízení podáním nabídky bere na vědomí, že popis odlišného 
zabezpečení majetku (Příloha č. 6 dokumentace zadávacího řízení) obsahuje informace, jež zadavatel 
považuje za důvěrné a vyžaduje jejich ochranu (dále jen „důvěrné informace“), a zavazuje se chránit 
poskytnuté důvěrné informace tak, aby nebyla narušena důvěrná povaha poskytnutých informací, 
ani s tím spojené oprávněné zájmy zadavatele, resp. jednotlivého zadavatele, či příspěvkových 
organizací zřizovaných Jihomoravským krajem, případně dalších právnických osob zřizovaných 
Jihomoravským krajem. 

6.5 Roční pojistné bude hrazeno pololetně, ve dvou splátkách ve stejné výši, a to vždy k 30.06. a 
31.12. příslušného kalendářního roku, na bankovní účet účastníka zadávacího řízení uvedený 
v návrhu smlouvy. Veškeré platby budou prováděny v české měně. 

6.6 Účastník zadávacího řízení je povinen roční pojistné rozúčtovat podle jednotlivých 
pojištěných osob, a to v případě pojištění majetku, pojištění přerušení provozu a pojištění 
odpovědnosti (obecné odpovědnosti, odpovědnosti v rámci ochrany osobnosti i profesní 
odpovědnosti) vždy nejpozději k 31.05. a 30.11. příslušného kalendářního roku a v případě 
cestovního pojištění a pojištění vozidel (pojištění odpovědnosti za újmu způsobenou provozem 
vozidel, havarijního pojištění vozidel i dodatkového pojištění vozidel) vždy nejpozději do 7 dnů po 
skončení příslušného kalendářního pololetí, tj. nejpozději k 07.01. a 07.07. příslušného kalendářního 
roku. 

6.7 Účastník zadávacího řízení je povinen respektovat následující požadavky zadavatele na 
obchodní a platební podmínky 

a) smlouva, resp. smlouvy, na plnění veřejné zakázky je uzavřena na základě výsledků zadávacího 
řízení veřejné zakázky, přičemž jednotlivá ujednání smlouvy, resp. smluv, na plnění veřejné 



 

Dokumentace zadávacího řízení CEPOJ0317   Stránka 8 z 15 

zakázky budou vykládána v souladu se zadávacími podmínkami veřejné zakázky a nabídkou 
účastníka zadávacího řízení podanou na veřejnou zakázku a v případě rozporu mají přednost 
zadávací podmínky veřejné zakázky; 

b) zadavatel, resp. jednotlivý zadavatel, nebude poskytovat účastníku zadávacího řízení zálohy na 
pojistné; 

c) účastník zadávacího řízení není oprávněn stanovit vůči zadavateli, resp. jednotlivému 
zadavateli, či příspěvkovým organizacím zřizovaným Jihomoravským krajem, případně dalším 
právnickým osobám zřizovaným Jihomoravským krajem, žádné sankce mimo zákonného úroku 
z prodlení ve výši podle právních předpisů při prodlení s úhradou pojistného; 

d) účastník zadávacího řízení není oprávněn postoupit žádnou svou pohledávku za zadavatelem, 
resp. jednotlivým zadavatelem, příspěvkovou organizací zřizovanou Jihomoravským krajem, 
případně další právnickou osobou zřizovanou Jihomoravským krajem, vyplývající ze smlouvy, 
resp. smluv, na plnění veřejné zakázky nebo vzniklou v souvislosti se smlouvou, resp. 
smlouvami, na plnění veřejné zakázky bez předchozího písemného souhlasu zadavatele, resp. 
jednotlivého zadavatele; 

e) účastník zadávacího řízení není oprávněn provést jednostranné započtení žádné své 
pohledávky za zadavatelem, resp. jednotlivým zadavatelem, příspěvkovou organizací 
zřizovanou Jihomoravským krajem, případně další právnickou osobou zřizovanou 
Jihomoravským krajem, vyplývající ze smlouvy, resp. smluv, na plnění veřejné zakázky nebo 
vzniklé v souvislosti se smlouvou, resp. smlouvami, na plnění veřejné zakázky na jakoukoliv 
pohledávku zadavatele, resp. jednotlivého zadavatele, příspěvkových organizací zřizovaných 
Jihomoravským krajem, případně dalších právnických osob zřizovaných Jihomoravským 
krajem, za účastníkem zadávacího řízení (zejména na pojistné plnění) bez předchozího 
písemného souhlasu zadavatele, resp. jednotlivého zadavatele; 

f) smlouvu, resp. smlouvy, na plnění veřejné zakázky lze měnit pouze písemnými dodatky 
podepsanými oprávněnými zástupci obou smluvních stran, s výjimkou změny seznamu 
pojištěných osob, který bude zadavatel, resp. jednotlivý zadavatel, oprávněn měnit 
jednostranně, přičemž změna seznamu pojištěných osob bude účinná okamžikem akceptace 
účastníkem zadávacího řízení, nejpozději však prvním dnem kalendářního měsíce následujícího 
po měsíci, v němž bude účastníku zadávacího řízení změna seznamu pojištěných osob písemně 
oznámena; 

g) účastník zadávacího řízení bere na vědomí, že zadavatel, resp. jednotlivý zadavatel, je 
povinným subjektem podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve 
znění pozdějších předpisů, a zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve 
znění pozdějších předpisů, a že souhlasí se zveřejněním smlouvy, resp. smluv, na plnění veřejné 
zakázky v souladu s povinnostmi zadavatele, resp. jednotlivého zadavatele, za podmínek 
vyplývajících z příslušných právních předpisů; 

h) obchodní podmínky nesmí rozšiřovat možnosti výpovědi smlouvy, resp. smluv, na plnění 
veřejné zakázky ze strany účastníka zadávacího řízení nad rámec důvodů stanovených právními 
předpisy; 

i) obchodní podmínky nesmí rozšiřovat možnosti odstoupení od smlouvy, resp. smluv, na plnění 
veřejné zakázky ze strany účastníka zadávacího řízení nad rámec důvodů stanovených právními 
předpisy; 

j) obchodní podmínky nesmí omezovat nárok na náhradu škody či nemajetkové újmy zadavatele, 
resp. jednotlivého zadavatele, příspěvkových organizací zřizovaných Jihomoravským krajem, 
případně dalších právnických osob zřizovaných Jihomoravským krajem; 



 

Dokumentace zadávacího řízení CEPOJ0317   Stránka 9 z 15 

k) obchodní podmínky nesmí obsahovat vzdání se jakýchkoliv práv zadavatele, resp. jednotlivého 
zadavatele, příspěvkových organizací zřizovaných Jihomoravským krajem, případně dalších 
právnických osob zřizovaných Jihomoravským krajem, uvedených v dispozitivních 
ustanoveních zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 
„občanský zákoník“) či jejich zkrácení; 

l) obchodní podmínky nesmí obsahovat cenovou, kurzovou či inflační doložku v neprospěch 
zadavatele, resp. jednotlivého zadavatele, či příspěvkových organizací zřizovaných 
Jihomoravským krajem, případně dalších právnických osob zřizovaných Jihomoravským 
krajem; 

m) obchodní podmínky nesmí obsahovat rozhodčí doložku, ani ujednání o jiné místní příslušnosti 
soudu, než je soud určený podle místa sídla žalovaného; 

n) obchodní podmínky nesmí stanovit, že smlouva, resp. smlouvy, na plnění veřejné zakázky se 
uzavírá podle § 1897 odst. 2 občanského zákoníku na řad účastníka zadávacího řízení; 

o) zadavatel, resp. jednotlivý zadavatel, je oprávněn kontrolovat plnění poskytované účastníkem 
zadávacího řízení podle smlouvy, resp. smluv, na plnění veřejné zakázky, a to zejména v 
následujícím rozsahu 

1. kontrolovat plnění smluvních podmínek, 

2. kontrolovat vyúčtování plnění, 

3. požadovat reporty o průběhu plnění, škodných událostech apod.; 

p) účastník zadávacího řízení souhlasí se zveřejněním smlouvy, resp. smluv, na plnění veřejné 
zakázky v souladu s povinnostmi zadavatele, resp. jednotlivého zadavatele, za podmínek 
vyplývajících z příslušných právních předpisů; 

q) účastník zadávacího řízení se, ve smyslu § 219 zákona, zavazuje předat zadavateli, resp. 
jednotlivému zadavateli, pravdivé údaje o výši skutečně uhrazené ceny jednotlivým 
zadavatelem na základě smlouvy, resp. smluv, na plnění veřejné zakázky, a to nejpozději 30 
dnů před uplynutím lhůty, v níž je zadavatel, resp. jednotlivý zadavatel, povinen uveřejnit na 
profilu zadavatele údaje o výši skutečně uhrazené ceny podle § 219 zákona. 

6.8 Zadavatel stanoví, že s vybraným dodavatelem uzavře smlouvu, resp. smlouvy, na plnění 
veřejné zakázky jednotlivý zadavatel. 

6.9 Účastník zadávacího řízení je povinen předložit návrh smlouvy identifikující smluvní strany na 
straně účastníka zadávacího řízení, a to v souladu se skutečným stavem tak, aby bylo vymezení 
účastníka zadávacího řízení jednoznačné a dostatečně jasné.  

6.10 Účastní-li se zadávacího řízení více dodavatelů společně (jako jeden účastník zadávacího 
řízení), jsou povinni přiložit k předmětné smlouvě smlouvu, z níž bude závazně vyplývat, že všichni tito 
dodavatelé budou vůči třetím osobám v souvislosti s plněním veřejné zakázky zavázáni společně a 
nerozdílně, a to po celou dobu plnění veřejné zakázky, i po dobu trvání jiných závazků vyplývajících 
z veřejné zakázky. Příslušná smlouva musí rovněž zřetelně vymezovat, který z dodavatelů je oprávněn 
zastupovat ostatní dodavatele ve věcech spojených s plněním předmětu veřejné zakázky či jeho určité 
části a který dodavatel bude fakturačním místem. 

6.11 Právní vztah vzniklý na základě návrhu smlouvy se bude řídit platnými a účinnými právními 
předpisy České republiky a přímo použitelnými právními předpisy Evropské unie. 

6.12 Návrh smlouvy musí respektovat ustanovení zákona, občanského zákoníku a dalších právních 
předpisů, které se vztahují na provádění veřejné zakázky. 



 

Dokumentace zadávacího řízení CEPOJ0317   Stránka 10 z 15 

7. Požadavky na způsob zpracování ceny plnění 

7.1 Účastník zadávacího řízení zpracuje cenu plnění v členění podle předlohy (Příloha č. 4 
dokumentace zadávacího řízení). 

7.2 Nabídkovou cenou se rozumí celkové pojistné za dobu plnění veřejné zakázky za pojistný 
program A a B v součtu v Kč bez DPH (dále jen „nabídková cena“). Účastník zadávacího řízení je 
odpovědný za obsah jím podané nabídky. 

7.3 Nabídka musí obsahovat řádně zpracovanou cenu plnění. 

7.4 Jednotlivé číselné údaje je účastník zadávacího řízení povinen stanovit, případně zaokrouhlit, 
na dvě desetinná místa. 

7.5 DPH se rozumí peněžní částka, jejíž výše odpovídá výši daně z přidané hodnoty vypočtené 
podle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. Není-li účastník 
zadávacího řízení registrovaným plátcem DPH, tuto skutečnost výslovně uvede prohlášením v návrhu 
smlouvy. 

8. Hodnocení nabídek 

Ekonomická výhodnost nabídek 

8.1 Hodnocení nabídek bude provedeno v souladu s § 114 odst. 1 zákona podle jejich ekonomické 
výhodnosti.  

8.2 Ekonomická výhodnost nabídek bude hodnocena v souladu s § 114 odst. 2 věta druhá zákona 
podle nejnižší nabídkové ceny.  

Pravidla pro hodnocení nabídek 

8.3 Zadavatel stanovil v souladu s § 115 zákona jako jediné kritérium hodnocení nabídkovou cenu, 
přičemž nabídky budou vyhodnoceny prostým seřazením nabídek podle výše nabídkové ceny od 
nabídky s nejnižší nabídkovou cenou po nabídku s nejvyšší nabídkovou cenou. 

8.4 Ekonomicky nejvýhodnější nabídkou je nabídka s nejnižší nabídkovou cenou. 

8.5 Pro hodnocení jsou rozhodné ceny bez DPH. 

9. Závaznost požadavků zadavatele  

9.1 Informace a údaje uvedené v zadávací dokumentaci vymezují závazné požadavky zadavatele 
na plnění veřejné zakázky. Tyto požadavky je dodavatel povinen plně a bezvýhradně respektovat při 
zpracování své nabídky. 

10. Prohlídka místa plnění 

10.1 Zadavatel s ohledem na předmět plnění veřejné zakázky prohlídku místa plnění neorganizuje. 



 

Dokumentace zadávacího řízení CEPOJ0317   Stránka 11 z 15 

11. Vysvětlení zadávací dokumentace 

11.1 Zadavatel může v souladu s § 98 odst. 1 zákona zadávací dokumentaci vysvětlit, pokud takové 
vysvětlení, případně související dokumenty, uveřejní na profilu zadavatele, a to nejméně 5 
pracovních dnů před skončením lhůty pro podání nabídek. 

11.2 Pokud se vysvětlení zadávací dokumentace týká částí zadávací dokumentace, které se 
neuveřejňují podle § 96 odst. 2, odešle je nebo předá zadavatel všem dodavatelům, kteří podali žádost 
o příslušné části zadávací dokumentace. 

11.3 Dodavatelé mohou písemně požadovat v souladu s § 98 odst. 3 zákona vysvětlení zadávací 
dokumentace.  

11.4 Žádost o vysvětlení zadávací dokumentace musí dodavatelé zasílat v písemné formě 
v elektronické podobě k rukám zástupce zadavatele uvedeného v čl. 1 dokumentace zadávacího řízení, 
tj. e-mailem nebo datovou zprávou na kontaktní údaje uvedené v odst. 1.3 dokumentace zadávacího 
řízení, nebo prostřednictvím elektronického nástroje. 

11.5 V žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace musí být uvedeny identifikační a kontaktní údaje 
dodavatele a informace o tom, ke které veřejné zakázce se žádost vztahuje. 

11.6 Pokud o vysvětlení zadávací dokumentace písemně požádá dodavatel, zadavatel vysvětlení 
uveřejní, odešle nebo předá včetně přesného znění žádosti bez identifikace tohoto dodavatele. 

11.7 Zadavatel není povinen vysvětlení poskytnout, pokud není žádost o vysvětlení doručena 
včas, a to alespoň 3 pracovní dny před uplynutím lhůty podle odst. 11.1 dokumentace zadávacího 
řízení. 

11.8 Pokud zadavatel na žádost o vysvětlení, která není doručena včas, vysvětlení poskytne, nemusí 
dodržet lhůty podle odst. 11.1 dokumentace zadávacího řízení. 

11.9 Pokud je žádost o vysvětlení zadávací dokumentace doručena včas a zadavatel neuveřejní, 
neodešle nebo nepředá vysvětlení do 3 pracovních dnů, prodlouží lhůtu pro podání nabídek nejméně 
o tolik pracovních dnů, o kolik přesáhla doba od doručení žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace 
do uveřejnění, odeslání nebo předání vysvětlení 3 pracovní dny. 

11.10 Pokud se vysvětlení zadávací dokumentace týká částí zadávací dokumentace, které se 
neuveřejňují podle § 96 odst. 2 zákona, odešle je nebo předá zadavatel všem dodavatelům, kteří podali 
žádost o příslušné části zadávací dokumentace. Odst. 11.1 dokumentace zadávacího řízení se 
v takovém případě nepoužije. 

12. Změna nebo doplnění zadávací dokumentace 

12.1 Zadavatel může před uplynutím lhůty pro podání nabídek změnit nebo doplnit zadávací 
podmínky obsažené v zadávací dokumentaci. 

12.2 Změnu nebo doplnění zadávacích podmínek obsažených v zadávací dokumentaci zadavatel 
uveřejnění nebo oznámí dodavatelům stejným způsobem jako zadávací podmínku, která byla změněna 
nebo doplněna. 



 

Dokumentace zadávacího řízení CEPOJ0317   Stránka 12 z 15 

12.3 Pokud to povaha doplnění nebo změny zadávací dokumentace vyžaduje, zadavatel současně 
přiměřeně prodlouží lhůtu pro podání nabídek.  

12.4 V případě takové změny nebo doplnění zadávací dokumentace, která může rozšířit okruh 
možných účastníků zadávacího řízení, prodlouží zadavatel lhůtu tak, aby od odeslání změny nebo 
doplnění zadávací dokumentace činila nejméně celou svou původní délku. 

13. Lhůta pro podání nabídek 

13.1 Lhůta pro podání nabídek: lhůta pro podání nabídek je uvedena v oznámení o 
zahájení zadávacího řízení, které bylo uveřejněno ve 
Věstníku veřejných zakázek pod evidenčním číslem 
zakázky: Z2017-012204. 

13.2 Nabídka musí být podána nejpozději do konce lhůty pro podání nabídek stanovené výše. 
Za včasné doručení nabídky nese odpovědnost účastník zadávacího řízení. 

14. Otevírání nabídek 

14.1 Termín otevírání nabídek: bez zbytečného odkladu po uplynutí lhůty pro podání 
nabídek. 

15. Zadávací lhůta 

15.1 Zadavatel v souladu s § 40 zákona stanovuje zadávací lhůtu (lhůta, po kterou účastníci 
zadávacího řízení nesmí ze zadávacího řízení odstoupit) v délce 180 dnů. 

15.2 Počátkem zadávací lhůty je konec lhůty pro podání nabídek. Zadávací lhůta neběží po dobu, ve 
které zadavatel nesmí uzavřít smlouvu podle § 246 zákona. 

16. Jistota 

16.1 Zadavatel poskytnutí jistoty nepožaduje. 

17. Změny kvalifikace účastníka zadávacího řízení 

17.1 Pokud po předložení dokladů nebo prohlášení o kvalifikaci dojde v průběhu zadávacího řízení 
ke změně kvalifikace účastníka zadávacího řízení, je účastník zadávacího řízení povinen tuto změnu 
zadavateli do 5 pracovních dnů oznámit a do 10 pracovních dnů od oznámení této změny předložit 
nové doklady nebo prohlášení ke kvalifikaci; zadavatel může tyto lhůty prodloužit nebo prominout 
jejich zmeškání. 

17.2 Povinnost podle předchozího odstavce dokumentace zadávacího řízení účastníku zadávacího 
řízení nevzniká, pokud je kvalifikace změněna takovým způsobem, že 

a) podmínky kvalifikace jsou nadále splněny, 



 

Dokumentace zadávacího řízení CEPOJ0317   Stránka 13 z 15 

b) nedošlo k ovlivnění kritérií pro snížení počtu účastníků zadávacího řízení nebo nabídek a 

c) nedošlo k ovlivnění kritérií hodnocení nabídek. 

17.3 Dozví-li se zadavatel, že účastník zadávacího řízení nesplnil povinnost uvedenou v odst. 17.1 
dokumentace zadávacího řízení, zadavatel jej bezodkladně vyloučí ze zadávacího řízení. Zadavatel 
odešle bezodkladně účastníkovi zadávacího řízení oznámení o jeho vyloučení s odůvodněním. 

18. Podmínky a požadavky na zpracování a podání nabídky 

18.1 Nabídky se podávají písemně v elektronické podobě. 

18.2 Nabídka v elektronické podobě musí být podána prostřednictvím elektronického nástroje. 
Dodavatel, který má v úmyslu podat nabídku na veřejnou zakázku, je povinen zaregistrovat se na výše 
uvedené adrese elektronického nástroje. Podání nabídky je možné až po registraci a přihlášení do 
elektronického nástroje. 

18.3 Nabídky mohou být podány pouze v českém jazyce. 

18.4 Pokud nebude nabídka zadavateli doručena ve lhůtě nebo způsobem stanoveným v zadávací 
dokumentaci, nepovažuje se za podanou a v průběhu zadávacího řízení se k ní nepřihlíží. 

18.5 Dodavatel může podat v zadávacím řízení jen jednu nabídku. 

18.6 Dodavatel, který podal nabídku v zadávacím řízení, nesmí být současně osobou, jejímž 
prostřednictvím jiný dodavatel v tomtéž zadávacím řízení prokazuje kvalifikaci. 

18.7 Zadavatel podle § 107 odst. 5 zákona vyloučí ze zadávacího řízení účastníka zadávacího řízení, 
který podal v tomtéž zadávacím řízení více nabídek samostatně nebo společně s jinými dodavateli, 
nebo podal nabídku a současně je osobou, jejímž prostřednictvím jiný účastník zadávacího řízení v 
tomtéž zadávacím řízení prokazuje kvalifikaci. Zadavatel odešle bezodkladně účastníkovi zadávacího 
řízení oznámení o jeho vyloučení s odůvodněním. 

18.8 Součástí nabídky musí být čestné prohlášení o akceptaci veškerých podmínek a požadavků 
zadavatele uvedených v zadávací dokumentaci. Čestné prohlášení zadavatel doporučuje zpracovat 
podle předlohy (Příloha č. 7 dokumentace zadávacího řízení). 

18.9 Účastník zadávacího řízení předloží nabídku 1x v originále v elektronické podobě 
prostřednictvím elektronického nástroje. 

18.10 V nabídce musejí být na krycím listu uvedeny 

a) identifikační údaje účastníka zadávacího řízení v rozsahu uvedeném v § 28 odst. 1 písm. g) 
zákona, 

b) identifikace části veřejné zakázky, do které je nabídka podávána, je-li veřejná zakázka 
rozdělena na části, 

c) nabídková cena, je-li to požadováno podle čl. 7 dokumentace zadávacího řízení, 

d) případně další údaje. 

Krycí list zadavatel doporučuje zpracovat podle předlohy (Příloha č. 1 dokumentace zadávacího řízení). 



 

Dokumentace zadávacího řízení CEPOJ0317   Stránka 14 z 15 

18.11 Nabídka bude předložena v následující struktuře 

a) krycí list nabídky, 

b) obsah nabídky (s uvedením čísel stránek), 

c) doklady prokazující splnění kvalifikace, 

d) řádně doplněný návrh smlouvy, 

e) cena plnění v členění podle čl. 7 dokumentace zadávacího řízení, 

f) doklad o složení jistoty, je-li požadována, 

g) ostatní dokumenty. 

18.12 Požadavky na formu nabídky uvedené v odst. 18.10 až 18.11 dokumentace zadávacího řízení 
mají doporučující charakter. 

19. Další podmínky a práva zadavatele 

19.1 Náklady spojené s účastí v zadávacím řízení nese každý účastník zadávacího řízení sám. Nabídky 
ani jejich části se (s výjimkou originálu bankovní záruky nebo pojištění záruky, je-li požadována jistota) 
účastníkům zadávacího řízení po skončení lhůty pro podání nabídek nevracejí a zůstávají u zadavatele 
jako součást dokumentace o zadávacím řízení. 

19.2 V případě, že dojde ke změně údajů uvedených v nabídce do doby uzavření smlouvy 
s vybraným dodavatelem, je vybraný dodavatel povinen o této změně zadavatele bezodkladně 
písemně informovat. 

19.3 Zadavatel si vyhrazuje změnu závazku ve smyslu § 100 zákona odst. 3 zákona, a to právo na 
poskytnutí nových služeb vybraným dodavatelem (dále jen „vyhrazené plnění“), přičemž 

a) vyhrazené plnění bude vybranému dodavateli zadáváno v jednacích řízeních bez uveřejnění 
postupem podle § 66 zákona, 

b) předpokládaná hodnota vyhrazeného plnění nepřevyšuje 30 % předpokládané hodnoty 
veřejné zakázky, 

c) jednací řízení bez uveřejnění, v nichž bude vyhrazené plnění vybranému dodavateli zadáváno, 
budou zahajována do 3 let ode dne uzavření smlouvy, resp. smluv, na plnění veřejné zakázky, 

d) vyhrazené plnění bude spočívat v pojištění pojistných zájmů nově vzniklých v průběhu 
pojištění, tj. zejména v dopojištění na vyšší pojistnou částku nebo vyšší limit pojistného plnění, 
případně v obnovení výše pojistného limitu, v připojištění nově pořízených vozidel apod. 

19.4 Veřejná zakázka není rozdělena na části ve smyslu § 101 zákona. 

19.5 Zadavatel nepřipouští varianty nabídky ve smyslu § 102 zákona. 

19.6 Zadavatel si vyhrazuje právo zrušit zadávací řízení v souladu s § 127 zákona. 

19.7 Zadavatel si vyhrazuje právo ověřit informace obsažené v nabídce účastníka zadávacího řízení 
i u třetích osob a účastník zadávacího řízení je povinen mu v tomto ohledu poskytnout veškerou 
potřebnou součinnost. 



 

Dokumentace zadávacího řízení CEPOJ0317   Stránka 15 z 15 

19.8 Vybraný dodavatel, který je právnickou osobou, je v souladu s § 104 odst. 2 zákona jako 
podmínku pro uzavření smlouvy povinen předložit 

a) identifikační údaje všech osob, které jsou jeho skutečným majitelem podle zákona 
o některých opatřeních proti legalizaci výnosů z trestné činnosti a financování terorismu, 

b) doklady, z nichž vyplývá vztah všech osob podle písmene a) k dodavateli; těmito doklady 
jsou zejména 

1. výpis z obchodního rejstříku nebo jiné obdobné evidence, 

2. seznam akcionářů, 

3. rozhodnutí statutárního orgánu o vyplacení podílu na zisku, 

4. společenská smlouva, zakladatelská listina nebo stanovy. 

20. Seznam příloh 

20.1 Součástí dokumentace zadávacího řízení jsou následující přílohy 

Příloha č. 1 Předloha krycího listu nabídky 

Příloha č. 2 Kvalifikační dokumentace 

Příloha č. 3 Specifikace plnění (A. Souhrnné informace k pojistnému programu A – Pojištění 
majetku, pojištění odpovědnosti, cestovní pojištění; B. Souhrnné informace k 
pojistnému programu B – Pojištění vozidel) 

Příloha č. 4 Předloha pro zpracování ceny plnění (Tabulka pro kalkulaci nabídkové ceny; Údaje o 
pojistných částkách, pojistných limitech a výši spoluúčasti) 

Příloha č. 5 Seznam příspěvkových organizací a dalších právnických osob zřizovaných 
Jihomoravským krajem (A. Souhrnný seznam příspěvkových organizací a dalších 
právnických osob zřizovaných Jihomoravským krajem (seznam pojištěných osob); 
B. Seznam příspěvkových organizací a dalších právnických osob zřizovaných 
Jihomoravským krajem poskytujících zdravotní služby; C. Seznam příspěvkových 
organizací a dalších právnických osob zřizovaných Jihomoravským krajem poskytujících 
sociální služby) 

Příloha č. 6 Odlišné zabezpečení 

Příloha č. 7 Předloha čestného prohlášení o akceptaci zadávacích podmínek 

Příloha č. 8 Předloha prohlášení o ochraně důvěrných informací 

V Brně dne 13.07.2017 

______________________________ 
CEJIZA, s.r.o. 
v.z. Fiala, Tejkal a partneři,  
advokátní kancelář, s.r.o. 
Mgr. Jan Tejkal, advokát 
společník a jednatel 



 

Dokumentace zadávacího řízení CEPOJ0317 – příloha č. 1 Stránka 1 z 1 

Příloha č. 1 dokumentace zadávacího řízení 
- 

Předloha krycího listu nabídky 

Krycí list nabídky 

Název veřejné zakázky: 

Pojišťovací služby pro Jihomoravský kraj a 
příspěvkové organizace zřizované 

Jihomoravským krajem, případně pro další 
právnické osoby zřizované Jihomoravským 

krajem 2018 - 2020 

Účastník zadávacího řízení 

Jméno (název / obchodní firma / jméno a 
příjmení) 

"[doplní účastník]"  

Sídlo / místo podnikání / bydliště "[doplní účastník]"  

Právní forma "[doplní účastník]"  

Obchodní rejstřík / živnostenský rejstřík / jiná 
evidence 

"[doplní účastník]"  

IČO "[doplní účastník]"  

DIČ "[doplní účastník]"  

Je / není plátce DPH "[doplní účastník]"  

Bankovní ústav "[doplní účastník]"  

Číslo účtu "[doplní účastník]"  

Osoba oprávněná zastupovat účastníka, funkce "[doplní účastník]"  

Telefon "[doplní účastník]"  

E-mailový kontakt 
pro komunikaci se zadavatelem 

"[doplní účastník]"  

POKYNY PRO ÚČASTNÍKA ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ: při zpracování nabídky budou v případě spojení 

dodavatelů uvedeny v krycím listu údaje o všech spojených dodavatelích, a to přidáním dalších řádků 

tabulky ve stejné struktuře jako výše. 

Osoba oprávněná zastupovat ostatní dodavatele "[doplní účastník]"  

Datum: "[doplní účastník]"  

Razítko a podpis oprávněné osoby: "[doplní účastník]"  

 



 

Dokumentace zadávacího řízení CEPOJ0317 – příloha č. 2  Stránka 1 z 7 

Příloha č. 2 dokumentace zadávacího řízení 

- 

Kvalifikační dokumentace 

Název veřejné zakázky: 

Pojišťovací služby pro Jihomoravský kraj a příspěvkové organizace zřizované Jihomoravským 

krajem, případně pro další právnické osoby zřizované Jihomoravským krajem 2018 - 2020 

  



 

Dokumentace zadávacího řízení CEPOJ0317 – příloha č. 2  Stránka 2 z 7 

Obsah: 
 
1. Požadavky na prokázání kvalifikace ............................................................................................ 3 

2. Základní způsobilost ................................................................................................................... 3 

3. Profesní způsobilost ................................................................................................................... 4 

4. Ekonomická kvalifikace ............................................................................................................... 4 

5. Technická kvalifikace .................................................................................................................. 5 

6. Společná ustanovení ke kvalifikaci ............................................................................................. 5 

7. Seznam příloh ............................................................................................................................. 7 

  



 

Dokumentace zadávacího řízení CEPOJ0317 – příloha č. 2  Stránka 3 z 7 

1. Požadavky na prokázání kvalifikace 

1.1 Zadavatel v souladu s § 73 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů, (dále jen „zákon“), požaduje prokázání 

a) základní způsobilosti podle § 74 zákona, 

b) profesní způsobilosti podle § 77 zákona, 

c) technické kvalifikace podle § 79 zákona. 

1.2 Zadavatel v souladu s § 73 zákona nepožaduje prokázání 

a) ekonomické kvalifikace podle § 78 zákona. 

2. Základní způsobilost 

Základní způsobilost podle § 74 zákona 

2.1 Způsobilým není podle § 74 odst. 1 zákona dodavatel, který 

a) byl v zemi svého sídla v posledních 5 letech před zahájením zadávacího řízení pravomocně 
odsouzen pro trestný čin uvedený v příloze č. 3 k zákonu nebo obdobný trestný čin podle 
právního řádu země sídla dodavatele; k zahlazeným odsouzením se nepřihlíží, 

b) má v České republice nebo v zemi svého sídla v evidenci daní zachycen splatný daňový 
nedoplatek, 

c) má v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na penále 
na veřejné zdravotní pojištění, 

d) má v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na penále 
na sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti, 

e) je v likvidaci, proti němuž bylo vydáno rozhodnutí o úpadku, vůči němuž byla nařízena nucená 
správa podle jiného právního předpisu nebo v obdobné situaci podle právního řádu země sídla 
dodavatele. 

2.2 Je-li dodavatelem právnická osoba, musí podmínku podle odst. 2.1 písm. a) kvalifikační 
dokumentace splňovat tato právnická osoba a zároveň každý člen statutárního orgánu. Je-li členem 
statutárního orgánu dodavatele právnická osoba, musí podmínku podle odst. 2.1 písm. a) kvalifikační 
dokumentace splňovat 

a) tato právnická osoba, 

b) každý člen statutárního orgánu této právnické osoby a 

c) osoba zastupující tuto právnickou osobu v statutárním orgánu dodavatele. 

2.3 Účastní-li se zadávacího řízení pobočka závodu 

a) zahraniční právnické osoby, musí podmínku podle odst. 2.1 písm. a) kvalifikační dokumentace 
splňovat tato právnická osoba a vedoucí pobočky závodu, 



 

Dokumentace zadávacího řízení CEPOJ0317 – příloha č. 2  Stránka 4 z 7 

b) české právnické osoby, musí podmínku podle odst. 2.1 písm. a) kvalifikační dokumentace 
splňovat osoby uvedené v odst. 2.2 a vedoucí pobočky závodu. 

2.4 Dodavatel prokazuje splnění podmínek základní způsobilosti ve vztahu k České republice 
předložením 

a) výpisu z evidence Rejstříku trestů ve vztahu k odst. 2.1 písm. a) kvalifikační dokumentace, 

b) potvrzení příslušného finančního úřadu ve vztahu k odst. 2.1 písm. b) kvalifikační 
dokumentace, 

c) písemného čestného prohlášení ve vztahu ke spotřební dani ve vztahu k odst. 2.1 písm. 
b) kvalifikační dokumentace, 

d) písemného čestného prohlášení ve vztahu k odst. 2.1 písm. c) kvalifikační dokumentace, 

e) potvrzení příslušné okresní správy sociálního zabezpečení ve vztahu k odst. 2.1 písm. 
d) kvalifikační dokumentace, 

f) výpisu z obchodního rejstříku, nebo předložením písemného čestného prohlášení v případě, že 
není v obchodním rejstříku zapsán, ve vztahu k odst. 2.1 písm. e) kvalifikační dokumentace. 

Čestné prohlášení podle odst. 2.4 písm. c) a d) kvalifikační dokumentace doporučuje zadavatel 
zpracovat podle předlohy (Příloha č. 1 kvalifikační dokumentace). 

3. Profesní způsobilost 

Profesní způsobilost podle § 77 odst. 1 zákona 

3.1 Dodavatel podle § 77 odst. 1 zákona prokazuje splnění profesní způsobilosti ve vztahu k České 
republice předložením výpisu z obchodního rejstříku nebo jiné obdobné evidence, pokud jiný právní 
předpis zápis do takové evidence vyžaduje. 

Profesní způsobilost podle § 77 odst. 2 písm. a) zákona 

3.2 Zadavatel v souladu s § 77 odst. 2 písm. a) zákona požaduje, aby dodavatel předložil doklad, že 
je oprávněn podnikat v rozsahu odpovídajícímu předmětu veřejné zakázky, pokud jiné právní předpisy 
takové oprávnění vyžadují. 

3.3 Zadavatel požaduje, aby dodavatel předložil 

a) příslušné povolení k provozování pojišťovací činnosti podle zákona č. 277/2009 Sb., o 
pojišťovnictví, ve znění pozdějších předpisů. 

4. Ekonomická kvalifikace 

Ekonomická kvalifikace podle § 78 zákona 

4.1 Zadavatel nepožaduje prokázání ekonomické kvalifikace. 



 

Dokumentace zadávacího řízení CEPOJ0317 – příloha č. 2  Stránka 5 z 7 

5. Technická kvalifikace 

5.1 K prokázání kritérií technické kvalifikace zadavatel požaduje 

Kritérium technické kvalifikace podle § 79 odst. 2 písm. b) zákona 

5.2 Zadavatel v souladu s § 79 odst. 2 písm. b) zákona požaduje, aby dodavatel předložil seznam 

významných služeb poskytnutých za poslední 3 roky před zahájením zadávacího řízení, včetně uvedení 
ceny a doby jejich poskytnutí a identifikace objednatele. 

5.3 Seznam významných služeb ve formě čestného prohlášení zadavatel doporučuje zpracovat 
podle předlohy (Příloha č. 2 kvalifikační dokumentace). 

5.4 Z předložených dokladů musí jednoznačně vyplývat, že dodavatel ve stanovené době 
poskytnul nejméně 9 významných služeb. 

5.5 Za významnou službu se pro účely zadávací dokumentace považuje služba spočívající 

v pojišťovací činnosti. 

5.6 Významné služby podle předchozího odstavce kvalifikační dokumentace musely být 
poskytnuty nejméně 3 různým objednatelům, přičemž 

a) nejméně 2 významné služby spočívaly v pojištění poskytovatele zdravotních služeb 

poskytujícího lůžkovou péči ve zdravotnickém zařízení s kapacitou nejméně 100 (sto) lůžek 

pro případ jeho profesní odpovědnosti za škodu způsobenou v souvislosti s poskytováním 

zdravotních služeb, 

b) nejméně 5 významných služeb spočívalo v pojištění vozidel (pojištění odpovědnosti za újmu 
způsobenou provozem vozidla a/nebo havarijní pojištění vozidel) ve finančním objemu těchto 

významných služeb (ve finančním objemu pojistného) nejméně 5.000.000,- Kč (pět milionů) 

bez DPH za 1 rok v součtu, 

c) nejméně 2 významné služby spočívaly v pojištění majetku, přičemž pojistná částka činila 

nejméně 20.000.000.000,- Kč (dvacet miliard) v součtu. 

Společná ustanovení pro technickou kvalifikaci 

5.7 Pro přepočty finančních údajů v cizí měně (tedy v jiné měně než korunách českých) 
předložených při prokazování splnění technické kvalifikace bude použit devizový kurz České národní 
banky vyhlášený ke dni ukončení realizace plnění, jímž dodavatel prokazuje technickou kvalifikaci. 

6. Společná ustanovení ke kvalifikaci 

Prokazování kvalifikace získané v zahraničí 

6.1 V případě, že byla kvalifikace získána v zahraničí, prokazuje se doklady vydanými podle 
právního řádu země, ve které byla získána, a to v rozsahu požadovaném zadavatelem. 



 

Dokumentace zadávacího řízení CEPOJ0317 – příloha č. 2  Stránka 6 z 7 

Kvalifikace v případě společné účasti dodavatelů 

6.2 V případě společné účasti dodavatelů prokazuje základní způsobilost a profesní způsobilost 
podle § 77 odst. 1 každý dodavatel samostatně. 

Prokázání kvalifikace prostřednictvím jiných osob 

6.3 Dodavatel může prokázat určitou část ekonomické kvalifikace, technické kvalifikace nebo 
profesní způsobilosti s výjimkou kritéria podle § 77 odst. 1 zákona požadované zadavatelem 
prostřednictvím jiných osob. Dodavatel je v takovém případě povinen zadavateli předložit 

a) doklady prokazující splnění profesní způsobilosti podle § 77 odst. 1 zákona jinou osobou, 

b) doklady prokazující splnění chybějící části kvalifikace prostřednictvím jiné osoby, 

c) doklady o splnění základní způsobilosti podle § 74 zákona jinou osobou a 

d) písemný závazek jiné osoby k poskytnutí plnění určeného k plnění veřejné zakázky nebo 
k poskytnutí věcí nebo práv, s nimiž bude dodavatel oprávněn disponovat v rámci plnění 
veřejné zakázky, a to alespoň v rozsahu, v jakém jiná osoba prokázala kvalifikaci za dodavatele. 

6.4 Má se za to, že požadavek podle odst. 6.3 písm. d) kvalifikační dokumentace je splněn, pokud 
obsahem písemného závazku jiné osoby je společná a nerozdílná odpovědnost této osoby za plnění 
veřejné zakázky společně s dodavatelem. Prokazuje-li však dodavatel prostřednictvím jiné osoby 
kvalifikaci a předkládá doklady podle § 79 odst. 2 písm. a), b) nebo d) zákona vztahující se k takové 
osobě, musí dokument podle odst. 6.3 písm. d) kvalifikační dokumentace obsahovat závazek, že jiná 
osoba bude vykonávat stavební práce či služby, ke kterým se prokazované kritérium kvalifikace 
vztahuje. 

Doklady o kvalifikaci 

6.5 Doklady o kvalifikaci předkládá dodavatel v nabídce v prostých kopiích. 

6.6 Zadavatel v souladu s § 86 odst. 2 zákona stanovuje, že dodavatel nemůže předložení 

dokladů o kvalifikaci nahradit čestným prohlášením. Dodavatel může vždy nahradit požadované 
doklady jednotným evropským osvědčením pro veřejné zakázky podle § 87 zákona. 

6.7 Před uzavřením smlouvy si zadavatel od vybraného dodavatele vždy vyžádá předložení 

originálů nebo ověřených kopií dokladů o kvalifikaci, pokud již nebyly v zadávacím řízení předloženy. 

6.8 Dodavatel není povinen předložit zadavateli doklady osvědčující skutečnosti obsažené 
v jednotném evropském osvědčení pro veřejné zakázky, pokud zadavateli sdělí, že mu je již předložil 
v předchozím zadávacím řízení. 

6.9 Doklady prokazující základní způsobilost podle § 74 zákona (odst. 2.1 kvalifikační 
dokumentace) a profesní způsobilost podle § 77 odst. 1 zákona (odst. 3.1 kvalifikační dokumentace) 
musí prokazovat splnění požadovaného kritéria způsobilosti nejpozději v době 3 měsíců přede dnem 

zahájení zadávacího řízení. 

Změny kvalifikace účastníka zadávacího řízení 

6.10 Pokud po předložení dokladů nebo prohlášení o kvalifikaci dojde v průběhu zadávacího řízení 
ke změně kvalifikace účastníka zadávacího řízení, je účastník zadávacího řízení povinen tuto změnu 



 

Dokumentace zadávacího řízení CEPOJ0317 – příloha č. 2  Stránka 7 z 7 

zadavateli do 5 pracovních dnů oznámit a do 10 pracovních dnů od oznámení této změny předložit 
nové doklady nebo prohlášení ke kvalifikaci; zadavatel může tyto lhůty prodloužit nebo prominout 
jejich zmeškání. Povinnost podle věty první účastníku zadávacího řízení nevzniká, pokud je kvalifikace 
změněna takovým způsobem, že 

a) podmínky kvalifikace jsou nadále splněny, 

b) nedošlo k ovlivnění kritérií pro snížení počtu účastníků zadávacího řízení nebo nabídek a 

c) nedošlo k ovlivnění kritérií hodnocení nabídek. 

6.11 Dozví-li se zadavatel, že účastník nesplnil povinnost uvedenou v odst. 6.10 kvalifikační 
dokumentace, zadavatel jej bezodkladně vyloučí ze zadávacího řízení. 

7. Seznam příloh 

7.1 Součástí kvalifikační dokumentace jsou následující přílohy 

Příloha č. 1 Předloha čestného prohlášení o základní způsobilosti 

Příloha č. 2 Předloha seznamu významných služeb 



 

Kvalifikační dokumentace CEPOJ0317 – příloha č. 1 Stránka 1 z 1 

Příloha č. 1 kvalifikační dokumentace 
- 

Předloha čestného prohlášení o základní způsobilosti 

Čestné prohlášení o základní způsobilosti 

Dodavatel "[doplní účastník]" , IČO: "[doplní účastník]" , se sídlem "[doplní účastník]" , 
PSČ "[doplní účastník]" , (dále jen „dodavatel“), jako účastník zadávacího řízení veřejné zakázky 
s názvem Pojišťovací služby pro Jihomoravský kraj a příspěvkové organizace zřizované 
Jihomoravským krajem, případně pro další právnické osoby zřizované Jihomoravským krajem 2018 
– 2020, tímto v souladu s § 75 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů, (dále jen „zákon“), čestně prohlašuje, že splňuje podmínky základní způsobilosti 
požadované zákonem a zadávací dokumentací, tj. že: 

podle § 74 odst. 1 písm. b) zákona -  nemá v České republice nebo v zemi svého sídla v evidenci daní 
zachycen splatný daňový nedoplatek ve vztahu ke spotřební 
dani, 

podle § 74 odst. 1 písm. c) zákona -  nemá v České republice nebo v zemi svého sídla splatný 
nedoplatek na pojistném nebo na penále na veřejné zdravotní 
pojištění, 

podle § 74 odst. 1 písm. e) zákona -  není v likvidaci, nebylo proti němu vydáno rozhodnutí o 
úpadku, nebyla vůči němu nařízena nucená správa podle 
jiného právního předpisu nebo v obdobné situaci podle 
právního řádu země sídla dodavatele (uvede pouze dodavatel, 

který není zapsán v obchodním rejstříku). 

V "[Místo - doplní účastník]"  dne "[Datum - doplní účastník]"  

"[Název účastníka - doplní účastník]"  

"[Jméno a funkce osoby oprávněné zastupovat účastníka - doplní účastník]"  

………………………………………………….. 

(podpis) 



Kvalifikační dokumentace CEPOJ0317 – příloha č. 2 Stránka 1 z 2 

Příloha č. 2 kvalifikační dokumentace 
- 

Předloha seznamu významných služeb 

Seznam významných služeb 

Dodavatel "[doplní účastník]" , IČO: "[doplní účastník]" , se sídlem "[doplní účastník]" , 
PSČ "[doplní účastník]" , (dále jen „dodavatel“), jako účastník zadávacího řízení veřejné zakázky 
s názvem Pojišťovací služby pro Jihomoravský kraj a příspěvkové organizace zřizované 
Jihomoravským krajem, případně pro další právnické osoby zřizované Jihomoravským krajem 2018 - 
2020, tímto v souladu s § 79 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 
předpisů, čestně prohlašuje, že v zadavatelem stanoveném období poskytl následující významné 
služby: 

VÝZNAMNÁ SLUŽBA Č. "[DOPLNÍ ÚČASTNÍK]" 1 

Objednatel 
(název/obchodní firma/jméno a příjmení, IČO, 
sídlo/místo podnikání/bydliště objednatele) 

"[doplní účastník]"  

Název významné služby "[doplní účastník]"  

Předmět významné služby 
(popis předmětu, z něhož bude jednoznačně 
vyplývat, že plnění odpovídá požadavkům 
zadavatele stanoveným v zadávací 
dokumentaci) 

"[doplní účastník]"  

Finanční objem významné služby 
(finanční objem v Kč bez DPH) 

"[doplní účastník]"  

Doba poskytnutí významné služby 
(doba ve formátu od MM/RRRR do MM/RRRR) 

"[doplní účastník]"  

Místo poskytnutí významné služby "[doplní účastník]"  

Kontaktní osoba objednatele, u které je možné 
významnou službu ověřit 
(jméno, příjmení, funkce, telefon a e-mail 
kontaktní osoby objednatele) 

"[doplní účastník]"  

                                                 
1 Účastník zadávacího řízení použije tuto tabulku tolikrát, kolik významných služeb uvádí. 



Kvalifikační dokumentace CEPOJ0317 – příloha č. 2 Stránka 2 z 2 

V "[Místo - doplní účastník]"  dne "[Datum - doplní účastník]"  

"[Název účastníka - doplní účastník]"  

"[Jméno a funkce osoby oprávněné zastupovat účastníka - doplní účastník]"  

………………………………………………….. 

(podpis) 



Dokumentace zadávacího řízení CEPOJ0317 – příloha č. 3 Stránka 1 z 10 

Příloha č. 3 dokumentace zadávacího řízení 
- 

Specifikace plnění 

A. 
Souhrnné informace k pojistnému programu A – Pojištění majetku, pojištění 

odpovědnosti, cestovní pojištění 

1. Pojištění majetku 

Pojistné částky, pojistná hodnota, limity pojistného plnění 

Pojistné částky stanovené v předloze pro zpracování ceny plnění, jež tvoří přílohu č. 4 dokumentace 
zadávacího řízení, jsou načítanými pojistnými částkami pojištěných osob, které jsou uvedeny 
v seznamu pojištěných osob, jenž tvoří přílohu č. 5 dokumentace zadávacího řízení. 

Zadavatel požaduje, aby dodavatelé výslovně doložkou uvedenou v pojistné smlouvě akceptovali, že 
pojistné částky předmětů vlastních i cizích odpovídají pojistné hodnotě vyjádřené jako „nová cena“, 
tzn. nákladům na znovupořízení pojištěných věcí v novém stavu. Pojistitel tak nebude zkoumat 
správnost stanovených pojistných částek a nebude namítat podpojištění. 

Pojistná hodnota pojišťovaných věcí je vyjádřena jako „nová cena“. Pouze u věcí zvláštní umělecké 
hodnoty se jedná o „cenu obvyklou“. 

Limity pojistného plnění (1. rizika) jsou stanoveny jako limity celkové a maximální možné pro každého 
a všechny pojištěné osoby a pro jednu a všechny škody nastalé v průběhu jednoho pojistného roku. 

Zadavatel požaduje, aby dodavatelé výslovně doložkou uvedenou v pojistné smlouvě akceptovali, že 
pokud bude v průběhu trvání pojistného roku čerpáno z limitu plnění, pojistitel na základě žádosti 
pojistníka souhlasí s obnovením limitu pojistného plnění na daný pojistný rok za předpokladu 
doplacení pojistného při stejné sazbě. 

Místa pojištění 

Pro pojištění majetku je místem pojištění území České republiky a Slovenské republiky (pro místa SÚS 
Jihomoravského kraje), na kterých se nachází pojištěný majetek. 

Automatické pojištění nového majetku 

Veškerý nový majetek patřící svým charakterem mezi pojištěné věci, který pojištěný nabude v průběhu 
pojistného roku, je automaticky zahrnut do pojištění. 

Zvýší-li se tím pojistná hodnota pojištěné věci nebo souboru pojištěných věcí o méně než 10%, nebude 
pojistitelem požadován doplatek pojistného. 



Dokumentace zadávacího řízení CEPOJ0317 – příloha č. 3 Stránka 2 z 10 

Živelní pojištění - Sdružený živel 

Pojištění bude sjednáno pro riziko sdruženého živlu včetně doplňkových rizik, tzn.: 

poškození nebo zničení pojištěné věci požárem a jeho průvodními jevy, výbuchem, úderem blesku, 
nárazem nebo zřícením letadla, jeho částí nebo jeho nákladu, nárazem dopravního prostředku, jeho 
částí nebo jeho nákladu, pádem stromů, stožárů nebo jiných předmětů, kapalinou unikající 
z vodovodních zařízení a mediem vytékajícím v důsledku poruchy ze stabilních hasicích zařízení, včetně 
mimořádné spotřeby vody vlivem poškození vodovodního potrubí, vystoupnutím vody z odpadního 
potrubí, přetlak nebo zamrznutí (včetně nákladů na odstranění závady a škod na vodovodních a 
kanalizačních potrubích a zařízeních na ně připojených), povodní nebo záplavou, vichřicí nebo 
krupobitím, sesouváním půdy, zřícením skal nebo zemin, sesouváním nebo zřícením lavin, 
zemětřesením, tíhou sněhu nebo námrazy, aerodynamickým třeskem, kouřem, přepětím, vniknutím 
atmosférických srážek. 

Roční limity pojistného plnění pro sdružený živel 

a) záplava, povodeň 200 000 000 Kč 

b) vichřice, krupobití 100 000 000 Kč 

c) sesouvání půdy, zřícení skal nebo zemin, sesouvání nebo zřícení 
lavin, zemětřesení, tíha sněhu nebo námrazy 

100 000 000 Kč 

d) vodovod 40 000 000 Kč 

e) přepětí 1 000 000 Kč 

f) vniknutí atmosférických srážek 5 000 000 Kč 

g) vystoupnutí vody z odpadního potrubí  

h) mimořádná spotřeba vody vlivem poškození vodovodního potrubí 

1 000 000 Kč 

1 000 000 Kč 

Pojištění odcizení a vandalismu 

Pojištění krádeže vloupáním a/nebo loupeží, včetně poškození pojištěných věcí vandalským činem 
(zjištěným i nezjištěným pachatelem) v souvislosti s odcizením, prostý vandalismus (zjištěným i 
nezjištěným pachatelem, vč. sprejerů). 

V rámci pojištění jsou zahrnuty i svislé dopravní značky umístěné u pozemních komunikací a na 
určených místech včetně nákladů na jejich instalaci a odstranění – území České republiky a Slovenské 
republiky, PHM v nádržích SÚS JMK, meteostanice na území České republiky, hudební nástroje v ZUŠ, 
dětských domovech a domovech mládeže. 

Zadavatel požaduje, aby dodavatelé výslovně doložkou uvedenou v pojistné smlouvě akceptovali, že 
se pojištění krádeže vztahuje i na krádež, při které pachatel nepřekonal překážky chránící pojištěnou 
věc před odcizením (prostá krádež) s ročním limitem 500 000 Kč se spoluúčastí 1 000 Kč. 



Dokumentace zadávacího řízení CEPOJ0317 – příloha č. 3 Stránka 3 z 10 

Pojištění skel 

Allriskové pojištění. Rozbití, prasknutí, poškození skla a/nebo zrcadla tak, že je nezbytná jeho výměna 
včetně provizorního zasklení a nákladů na montáž a demontáž, lešení, povrchovou úpravu. Vztahuje se 
i na pevně osazené sklo tloušťky menší než 5 mm. 

Pojištění strojů 

Allriskové pojištění včetně strojních rizik s dopojištěním elektronických prvků strojů. Jedná se o strojní 
vybavení vlastní i cizí, oprávněně užívané na základě písemného vztahu, včetně příslušenství a včetně 
speciálních motorových vozidel a mechanismů pro úpravu a údržbu silnic a jejich příslušenství, včetně 
mechanismů s přidělenou RZ a do stáří 15 let. 

Pojištění elektroniky 

Allriskové pojištění elektroniky stacionární a mobilní. Jedná se o elektronické zařízení vlastní i cizí, 
oprávněně užívané na základě písemného vztahu, včetně příslušenství a včetně elektronických zařízení 
v sanitních vozech, vše do stáří 15 let. 

Pro pojištění mobilní elektroniky je místem pojištění Evropa včetně České republiky. 

Pojištění přepravy 

Věcí, cenností a věcí zvláštní umělecké hodnoty pro riziko sdruženého živlu, odcizení, včetně škod 
způsobených při havárii vozidla, včetně nakládky a vykládky, pro věci přepravované vozidly 
pojistníka/pojištěného, vozidly pronajatými a/nebo vozidly silničního dopravce. 

Územní rozsah pojištění: Evropa a Česká republika 

2. Pojištění živelného přerušení provozu 

Pojištění živelného přerušení provozu zahrnuje: 

a) pojištění ušlého nájmu, 

b) pojištění stálých nákladů a vícenákladů. 

3. Pojištění obecné odpovědnosti 

Pojištění obecné odpovědnosti zahrnuje: 

a) obecná odpovědnost za škodu nebo újmu, 

b) odpovědnost za škodu nebo újmu z vlastnictví, držby, užívání, správy a udržování, vč. závad ve 
sjízdnosti a schůdnosti, nemovitostí (pozemků, komunikací, budov, prostor aj.), provozu 
kanceláří a jiných nebytových prostor, 

c) vzájemná odpovědnost za škodu nebo újmu mezi pojištěnými (křížová), 

d) odpovědnost za škodu nebo újmu způsobenou osobě při výkonu veřejné služby, 



Dokumentace zadávacího řízení CEPOJ0317 – příloha č. 3 Stránka 4 z 10 

e) odpovědnost za následnou finanční škodu nebo újmu, 

f) odpovědnost školských zařízení za škodu nebo újmu na zdraví nebo životě dětí bez ohledu na 
zavinění, 

g) odpovědnost za škodu nebo újmu způsobenou žáku, studentu nebo učni při praktickém 
vyučování u pojištěného nebo v přímé souvislosti s ním, příp. v souvislosti s organizováním 
soutěží a přehlídek v zájmovém vzdělávání i jiných než školských zařízení, 

h) odpovědnost za škodu nebo újmu způsobenou žáku, studentu nebo učni při praktickém 
vyučování mimo prostory školy nebo učiliště (tj. u jiné právnické nebo fyzické osoby) nebo 
v přímé souvislosti s ním, pokud podle příslušných právních předpisů odpovídá za škodu nebo 
újmu tato jiná právnická nebo fyzická osoba, u níž se vyučování uskutečňovalo, příp. 
v souvislosti s organizováním soutěží a přehlídek v zájmovém vzdělávání i jiných než školských 
zařízení, 

i) odpovědnost za škodu nebo újmu způsobenou žákem, studentem nebo učněm při praktickém 
vyučování u pojištěného, nebo mimo prostory školy nebo učiliště (tj. u jiné právnické nebo 
fyzické osoby) nebo v přímé souvislosti s ním, příp. v souvislosti s organizováním soutěží a 
přehlídek v zájmovém vzdělávání i jiných než školských zařízení, 

j) odpovědnost za škodu nebo újmu na věcech žáků, zaměstnanců, ubytovaných a návštěvníků a 
ostatních rizik plynoucích z činnosti pojištěného, 

k) odpovědnost za škodu nebo újmu na zdraví způsobenou uchazeči/uchazečem o zaměstnání 
nebo zájemci/zájemcem o zaměstnání při rekvalifikaci, 

l) odpovědnost za škodu nebo újmu způsobenou dítěti/dítětem při vykonávání zákonem 
dovolené činnosti na základě povolení vydaného tomuto dítěti úřadem práce, 

m) odpovědnost za škodu nebo újmu způsobenou vadou výrobku (včetně stravování a přenosu 
infekčních chorob), vadou práce po předání, 

n) odpovědnost za škodu nebo újmu způsobenou při výkonu veřejné moci rozhodnutím nebo 
úředním postupem – náhrada soudního řízení, 

o) náhrada nákladů za hrazené služby vynaložené zdravotními pojišťovnami (třetí osoby i 
zaměstnanci) včetně regresní náhrady, kterou je pojištěný povinen zaplatit orgánu 
nemocenského pojištění, pokud v důsledku jeho zaviněného protiprávního jednání zjištěného 
soudem nebo správním úřadem došlo ke skutečnostem rozhodným pro vznik nároku na dávku 
nemocenského pojištění v důsledku pracovního úrazu nebo nemoci z povolání zaměstnance 
pojištěného v souvislosti s činností nebo vztahem pojištěného, 

p) odpovědnost za škodu nebo újmu na věci převzaté za účelem provedení objednané činnosti 
(včetně věcí odložených v šatnách a/nebo místech k tomu určených), včetně vozidel s RZ i 
zvířat, 

q) odpovědnost za škodu nebo újmu na věci užívané, zapůjčené, odložené a vnesené, včetně 
vozidel s RZ i zvířat, 

r) odpovědnost za čistou finanční škodu nebo újmu, 

s) odpovědnost za škodu nebo újmu na životním prostředí – ekologické škody, 

t) odpovědnost za škodu nebo újmu způsobenou zaměstnanci na věci při plnění pracovních úkolů 
v pracovně právním vztahu nebo v přímé souvislosti s ním, 

u) odpovědnost za škodu nebo újmu způsobenou na klenotech a jiných cennostech, jakož i na 
věcech umělecké, historické nebo sběratelské hodnoty (např. obrazy, sochy, sbírky známek), 



Dokumentace zadávacího řízení CEPOJ0317 – příloha č. 3 Stránka 5 z 10 

v) odpovědnost mateřských škol za škodu nebo újmu na zdraví nebo životě dětí bez ohledu na 
zavinění, 

na principu „loss occurence“, tzn. rozhodný je vznik škody, nikoli vznesení nároku na náhradu 
škody. 

Roční limit plnění 

50 000 000 Kč (limit pro jednu pojistnou událost) 

Roční sublimity plnění 

50 000 000 Kč pro pojištění odpovědnosti: 

a) obecná odpovědnost za škodu nebo újmu, 

b) odpovědnost za škodu nebo újmu z vlastnictví, držby, užívání, správy a udržování, vč. závad ve 
sjízdnosti a schůdnosti, nemovitostí (pozemků, komunikací, budov, prostor aj.), provozu 
kanceláří a jiných nebytových prostor, 

c) vzájemná odpovědnost za škodu nebo újmu mezi pojištěnými (křížová), 

d) odpovědnost za škodu nebo újmu způsobenou osobě při výkonu veřejné služby, 

e) odpovědnost za následnou finanční škodu nebo újmu, 

f) odpovědnost školských zařízení za škodu nebo újmu na zdraví nebo životě dětí bez ohledu na 
zavinění, 

g) odpovědnost za škodu nebo újmu způsobenou žáku, studentu nebo učni při praktickém 
vyučování u pojištěného nebo v přímé souvislosti s ním, příp. v souvislosti s organizováním 
soutěží a přehlídek v zájmovém vzdělávání i jiných než školských zařízení, 

h) odpovědnost za škodu nebo újmu způsobenou žáku, studentu nebo učni při praktickém 
vyučování mimo prostory školy nebo učiliště (tj. u jiné právnické nebo fyzické osoby) nebo 
v přímé souvislosti s ním, pokud podle příslušných právních předpisů odpovídá za škodu nebo 
újmu tato jiná právnická nebo fyzická osoba, u níž se vyučování uskutečňovalo, příp. 
v souvislosti s organizováním soutěží a přehlídek v zájmovém vzdělávání i jiných než školských 
zařízení, 

i) odpovědnost za škodu nebo újmu způsobenou žákem, studentem nebo učněm při praktickém 
vyučování u pojištěného, nebo mimo prostory školy nebo učiliště (tj. u jiné právnické nebo 
fyzické osoby) nebo v přímé souvislosti s ním, příp. v souvislosti s organizováním soutěží a 
přehlídek v zájmovém vzdělávání i jiných než školských zařízení, 

j) odpovědnost za škodu nebo újmu na věcech žáků, zaměstnanců, ubytovaných a návštěvníků a 
ostatních rizik plynoucích z činnosti pojištěného, 

k) odpovědnost za škodu nebo újmu na zdraví způsobenou uchazeči/uchazečem o zaměstnání 
nebo zájemci/zájemcem o zaměstnání při rekvalifikaci, 

l) odpovědnost za škodu nebo újmu způsobenou dítěti/dítětem při vykonávání zákonem 
dovolené činnosti na základě povolení vydaného tomuto dítěti úřadem práce, 

20 000 000 Kč / 10 000 000 Kč pro pojištění odpovědnosti (viz tabulka pro zpracování ceny plnění): 

m) odpovědnost za škodu nebo újmu způsobenou vadou výrobku (včetně stravování a přenosu 
infekčních chorob), vadou práce po předání, 



Dokumentace zadávacího řízení CEPOJ0317 – příloha č. 3 Stránka 6 z 10 

n) odpovědnost za škodu nebo újmu způsobenou při výkonu veřejné moci rozhodnutím nebo 
úředním postupem – náhrada soudního řízení, 

o) náhrada nákladů za hrazené služby vynaložené zdravotními pojišťovnami (třetí osoby i 
zaměstnanci) včetně regresní náhrady, kterou je pojištěný povinen zaplatit orgánu 
nemocenského pojištění, pokud v důsledku jeho zaviněného protiprávního jednání zjištěného 
soudem nebo správním úřadem došlo ke skutečnostem rozhodným pro vznik nároku na dávku 
nemocenského pojištění v důsledku pracovního úrazu nebo nemoci z povolání zaměstnance 
pojištěného v souvislosti s činností nebo vztahem pojištěného, 

p) odpovědnost za škodu nebo újmu na věci převzaté za účelem provedení objednané činnosti 
(včetně věcí odložených v šatnách a/nebo místech k tomu určených), včetně vozidel s RZ i 
zvířat, 

q) odpovědnost za škodu nebo újmu na věci užívané, zapůjčené, odložené a vnesené, včetně 
vozidel s RZ i zvířat, 

r) odpovědnost za čistou finanční škodu nebo újmu, 

s) odpovědnost za škodu nebo újmu na životním prostředí – ekologické škody, 

500 000 Kč / 200 000 Kč pro pojištění odpovědnosti (viz tabulka pro zpracování ceny plnění): 

t) odpovědnost za škodu nebo újmu způsobenou zaměstnanci na věci při plnění pracovních úkolů 
v pracovně právním vztahu nebo v přímé souvislosti s ním, 

u) odpovědnost za škodu nebo újmu způsobenou na klenotech a jiných cennostech, jakož i na 
věcech umělecké, historické nebo sběratelské hodnoty (např. obrazy, sochy, sbírky známek). 

Územní rozsah pojištění 

Evropa a Česká republika 

4. Pojištění odpovědnosti - nemajetková újma - ochrana osobnosti 

Roční limit plnění 

10 000 000 Kč (limit pro jednu a všechny pojistné události během pojistného roku a pro všechny 
organizace) 

Ochrana osobnosti - náhrady újmy způsobené neoprávněným zásahem pojištěného do práva na 
ochranu osobnosti člověka nebo právní osobnosti právnické osoby, je-li povinnost pojištěného k její 
náhradě dána pravomocným soudním rozhodnutím. 

5. Pojištění profesní odpovědnosti zařízení poskytujících zdravotnickou 
péči 

Do profesního pojištění zařízení poskytujících zdravotnickou péči je zahrnuto 14 zařízení. 

Roční limit plnění 

50 000 000 Kč (limit pro jednu pojistnou událost a každou organizaci činí 10 000 000 Kč) 



Dokumentace zadávacího řízení CEPOJ0317 – příloha č. 3 Stránka 7 z 10 

Roční sublimity plnění 

50 000 000 Kč pro pojištění odpovědnosti za škodu nebo újmu při poskytování zdravotní péče ve 
smyslu zákona č. 372/2011 Sb., o zdravotních službách a podmínkách jejich poskytování (zákon o 
zdravotních službách), ve znění pozdějších předpisů, i další činnosti nebo vztahy vyplývající z předmětu 
činnosti pojistníka a pojištěných: 

a) odpovědnost za škodu nebo újmu způsobenou přenosem infekčních chorob, přenosem viru 
HIV, jakékoliv formy hepatitidy, meningitidy a činností krevní banky s limitem pojistného plnění 
10 000 000 Kč, 

b) odpovědnost za škodu nebo újmu způsobenou umělým přerušením těhotenství, a to i tehdy, 
jedná-li se o zdravotní výkon neposkytovaný na základě zdravotního pojištění, tzn. úkon za 
přímou finanční úhradu s limitem pojistného plnění 5 000 000 Kč, 

c) odpovědnost zkoušejícího za škodu nebo újmu způsobenou při provádění klinického 
hodnocení humánních léčivých přípravků a klinických zkoušek zdravotnických prostředků, 
pokud zkoušející nedodržel postup předepsaný zadavatelem (zejm. protokolu, resp. plánu), 
které slouží k prokázání dodržení zásad správné klinické praxe a požadavků právních předpisů 
s limitem pojistného plnění 5 000 000 Kč, 

d) odpovědnost za škodu nebo újmu vyplývající z působení magnetických nebo 
elektromagnetických polí s limitem pojistného plnění 1 000 000 Kč, 

e) odpovědnost za škodu nebo újmu způsobenou působením jaderné energie a zářením všeho 
druhu, a to bez ohledu na to, došlo-li k nenadálé poruše ochranného zařízení sloužícího 
k vyšetřování nebo léčení, či nikoliv, s limitem pojistného plnění 1 000 000 Kč, 

f) odpovědnost za škodu nebo újmu způsobenou výrobkem, jehož součástí jsou látky pocházející 
z lidského těla (např. tkáně orgány, krev při transplantacích apod.) nebo z těchto látek získané 
deriváty nebo biosyntetické výrobky s limitem pojistného plnění 5 000 000 Kč, 

g) odpovědnost za škodu nebo újmu způsobenou výkonem plastické nebo kosmetické chirurgie, 
je-li její účel estetický, s limitem pojistného plnění 5 000 000 Kč, 

h) odpovědnost za škodu nebo újmu způsobená studentu, stážistovi nebo dobrovolníkovi 
v souvislosti s pojištěnou činností vykonávanou pro pojištěného s limitem pojistného plnění 
1 000 000 Kč, 

i) retroaktivní datum 1.1.2003 – s limitem pojistného plnění 5 000 000 Kč pro každou organizaci. 

Pojištěnými jsou i právní předchůdci pojištěných uvedených v seznamu, osoby, které pojistník nebo 
pojištěný nebo jejich právní předchůdci použili k výkonu pojištěné činnosti (včetně vysokoškolských, 
středoškolských studentů, lékařů na stáži, dobrovolníků apod.). 

6. Pojištění profesní odpovědnosti zařízení poskytujících sociální služby 

Do profesního pojištění zařízení poskytujících sociální služby je zahrnuto 29 zařízení. 

Roční limit plnění 

50 000 000 Kč (limit pro jednu pojistnou událost a každou organizaci činí 10 000 000 Kč) 



Dokumentace zadávacího řízení CEPOJ0317 – příloha č. 3 Stránka 8 z 10 

Roční sublimity plnění  

50 000 000 Kč pro pojištění odpovědnosti za újmu způsobenou v souvislosti s poskytováním sociálních 
služeb ve smyslu zákona č. 108/2006 Sb., o sociálních službách, ve znění pozdějších předpisů: 

a) odpovědnost za škodu nebo újmu způsobenou při poskytování sociálních služeb na základě 
zákona o sociálních službách s limitem plnění 5 000 000 Kč pro jednu organizaci, 

b) odpovědnost za škodu nebo újmu způsobená studentu, stážistovi nebo dobrovolníkovi 
v souvislosti s pojištěnou činností vykonávanou pro pojištěného s limitem plnění 1 000 000 Kč, 

c) v rámci tohoto profesního pojištění je zahrnuta i odpovědnost za škodu nebo újmu při 
poskytování zdravotních služeb poskytovatelem sociálních služeb bez potřeby oprávnění podle 
zákona o zdravotních službách, 

d) retroaktivní datum 1.1.2007 – s limitem plnění 5 000 000 Kč pro každou organizaci. 

Pojištěnými jsou i právní předchůdci pojištěných uvedených v seznamu, osoby, které pojistník nebo 
pojištěný nebo jejich právní předchůdci použili k výkonu pojištěné činnosti (včetně vysokoškolských, 
středoškolských studentů, dobrovolníků apod.). 

7. Cestovní pojištění 

Nejčastěji navštěvované destinace:  

Rakousko, Slovensko, Německo, Maďarsko, Polsko, Litva, Lotyšsko, Belgie, Srbsko, Švédsko, Ukrajina, 
Nizozemí, Velká Británie, Rusko. 

Cestovní pojištění využívají všechny organizace a krajský úřad včetně zastupitelů. Jejich zaměstnanci, 
žáci, studenti, klienti a další pověřené osoby jsou pojištěni automaticky. 

Počet cest v roce 2016 byl cca 34 500 člověkodnů, obvyklá délka jedné cesty jsou 3 dny. 

Maximální délka jedné cesty 90 dnů. 

V každé organizaci JMK bude určený pracovník, který povede přehled zahraničních cest a který bude 
schopný na dotaz pojistitele potvrdit, zda daná osoba je jejich zaměstnancem (v případě škodné 
události). 

Pokud se uskuteční cesta do země, kde je potřebné zajistit vízum, seznam odpovědná osoba pošle 
pojistiteli s dostatečným předstihem, aby bylo možno vystavit potvrzení. 

Jednotlivé cesty budou v přehledu hlášeny pojistiteli vždy k pololetí odpovědným pracovníkem dané 
organizace. 

Limity plnění 

Min. 3 000 000 Kč pro pojištění léčebných výloh, asistenční služby, repatriace. 

Limit plnění je stanoven pro každou pojištěnou osobu: 

a) léčebné výlohy, asistence, repatriace min. 3 000 000 Kč, 



Dokumentace zadávacího řízení CEPOJ0317 – příloha č. 3 Stránka 9 z 10 

b) právní pomoc, finanční pomoc min. 100 000 Kč, 

c) v rámci nabídky zprostředkování finanční pomoci na částku min. 50 000 Kč (např. technická 
pomoc v místě trvalého bydliště), 

d) úrazové pojištění včetně trvalých následků a tělesného poškození způsobeného úrazem: 

1. smrt následkem úrazu min. 100 000 Kč, 

2. trvalé následky následkem úrazu min. 200 000 Kč, 

3. tělesné poškození následkem úrazu min. 25 000 Kč, 

e) pojištění zavazadel min. 15 000 Kč, 

f) pojištění odpovědnost za škodu/újmu na životě a zdraví, věci a jiná majetková škoda: 

1. újma na životě a zdraví min. 4 000 000 Kč, 

2. škoda na věci min. 4 000 000 Kč, 

3. finanční újma (jiná majetková škoda) min. 4 000 000 Kč, 

g) náklady na zásah horské služby min. 200 000 Kč, 

h) zmeškaný odjezd min. 5 000 Kč. 

Územní rozsah pojištění 

Celý svět 

8. Pojistné události 

Informace o pojistných událostech v letech 2015 - 2016 za pojištění majetku a odpovědnosti 

Počet nahlášených pojistných událostí za uvedené roky byl do 31.12.2016: 

a) z pojištění majetku 250, poskytnuté pojistné plnění 8 841 286 Kč (včetně rezerv 12 598 040 Kč), 

b) z pojištění odpovědnosti 1 759, poskytnuté pojistné plnění 11 902 740 Kč (včetně rezerv 
20 045 609 Kč), 

c) z profesní odpovědnosti zdravotnických zařízení 6, poskytnuté pojistné plnění 46 071 Kč 
(včetně rezerv 7 541 823 Kč), 

d) z cestovního pojištění 13, poskytnuté pojistné plnění 123 083 Kč (rezerva 0 Kč). 

Ujednání požadované do smlouvy: 

Pojistitel bude akceptovat, že pojistné události do výše odhadované škody 20 000 Kč může 
zdokumentovat pouze pojištěný a není nutná prohlídka technikem pojišťovny či jinou osobou (např. 
Policie ČR apod.). 

9. Vyúčtování pojistného za pojištění majetku, pojištění odpovědnosti, 
cestovní pojištění 

Pojistné bude hrazeno pojistníkem na základě vyúčtování pojistitele 2x ročně. 



Dokumentace zadávacího řízení CEPOJ0317 – příloha č. 3 Stránka 10 z 10 

Účtování změn v průběhu pojistného roku 

Změny, které v průběhu pojistného roku nastanou, nebudou zúčtovány, pokud navýšení hodnoty 
majetku nebude vyšší než 10%. Při dokoupení limitu bude změna zúčtována pololetně. 

Přílohy k předpisům pojistného 

Příloha k předpisu pojistného bude obsahovat: 

a) přílohu „A“ obsahující tabulku se seznamem pojištěných osob a s předepsaným pojistným za 
každou pojištěnou osobu a celkový součet pojistného, 

rozpis bude obsahovat minimálně následující údaje: název pojištěné osoby, IČO, účtované 
riziko (členění bude následující: majetek - budovy, věci, stroje, elektronika; pojištění provozní 
odpovědnosti; nemajetková újma; profesní odpovědnost; cestovní pojištění), pojistné. 

Příloha bude zpracována tak, aby zadavatel mohl podle uvedené přílohy rozúčtovat pojistné 
jednotlivým pojištěným osobám v jednotném formátu. 



Dokumentace zadávacího řízení CEPOJ0317 – příloha č. 3 Stránka 1 z 6 

Příloha č. 3 dokumentace zadávacího řízení 
- 

Specifikace plnění 

B. 
Souhrnné informace k pojistnému programu B – Pojištění vozidel 

1. Pojištění odpovědnosti za újmu způsobenou provozem vozidla (povinné 
ručení) 

Předmět pojištění 

Předmětem pojištění odpovědnosti za újmu způsobenou provozem vozidla jsou vozidla jednotlivých 
pojištěných osob, která jsou uvedena v předloze pro zpracování ceny plnění, jež tvoří přílohu 
č. 4 dokumentace zadávacího řízení - v seznamu vozidel (dále jen „seznam vozidel“). 

Pojištění odpovědnosti za újmu způsobenou provozem vozidla bude nabídnuto pro všechna vozidla 
uvedená v seznamu vozidel (s výjimkou vozidel IZS, je-li tak uvedeno v seznamu vozidel). 

Limity pojistného plnění 

Minimální limity pojistného plnění sjednaného ve smlouvě musí být: 

a) při újmě podle § 6 odst. 2 písm. a) zákona č. 168/1999 Sb., o pojištění odpovědnosti za škodu 
způsobenou provozem vozidla a o změně některých souvisejících zákonů (zákon o pojištění 
odpovědnosti z provozu vozidla), (dále jen „zákon o pojištění odpovědnosti z provozu 
vozidla“), nejméně 100 milionů Kč na každého zraněného nebo usmrceného, 

b) při újmě podle § 6 odst. 2 písm. b) a c) zákona o pojištění odpovědnosti z provozu vozidla 
nejméně 100 milionů Kč na jednu pojistnou událost bez ohledu na počet poškozených. 

2. Havarijní pojištění 

Předmět pojištění 

Předmětem havarijního pojištění jsou vozidla jednotlivých pojištěných osob, která jsou uvedena v 
seznamu vozidel. 

Havarijní pojištění bude nabídnuto pro vozidla, u nichž je tento požadavek uveden v seznamu vozidel. 

Pojistné částky 

Pojistné částky pro havarijní pojištění jsou stanoveny v cenách nových vozidel pro vozidla do jednoho 
roku stáří a pro vozidla starší jednoho roku jsou pojistné částky stanoveny v úrovni obvyklé ceny. 



Dokumentace zadávacího řízení CEPOJ0317 – příloha č. 3 Stránka 2 z 6 

Pojistné částky pro sanitní vozidla jsou stanoveny v původní pořizovací ceně. U těchto vozidel nebude 
uplatňováno případné podpojištění.  

Pojistník může (maximálně jedenkrát ročně) aktualizovat pojistné částky vozidel, a to vzhledem ke stáří 
vozidel, pojistník dále může (maximálně jedenkrát ročně) vyřadit některá vozidla z havarijního 
pojištění, a to vzhledem ke stáří vozidel. 

Pojistná rizika 

Havarijní pojištění bude krýt minimálně následující pojistná rizika: 

a) havárie (střet, náraz, pád apod.), 

b) živelní rizika (vichřice, krupobití, povodeň, záplava, požár, výbuch, úder blesku, sesuv půdy, 
zřícení skal nebo zemin, sesuv nebo zřícení lavin), 

c) vandalismus (poškození nebo zničení vozidla úmyslným jednáním cizí osoby), 

d) odcizení, 

e) činnost vozidla jako pracovního stroje, je-li vozidlo havarijně pojištěno (u vozidel se strojní 
nástavbou). 

Havarijní pojištění vozidel pro výše uvedená pojistná rizika se vztahuje i na veškeré strojní nástavby, 
kterými je možné pojištěné vozidlo vybavit.  

Pojistné plnění 

Maximální výše pojistného plnění je určena pojistnou částkou. Pojistná částka je stanovena v úrovní 
časové ceny vozidla. Dodavatel poskytne pojistné plnění v maximální výši odpovídající časové ceně 
vozidla těsně před vznikem pojistné události. V případě totální škody poskytne dodavatel pojistné 
plnění ve výši časové ceny vozidla těsně před vznikem pojistné události, snížené o spoluúčast a cenu 
využitelných zbytků, nebude-li dohodnuto jinak. Pojistné plnění při parciálních škodách bude 
poskytováno v úrovni cen nových dílů a nebude uplatňována amortizace. 

Územní rozsah pojištění 

Geografické území Evropy. 

Spoluúčast 

a) pro osobní a užitková vozidla:     5%, min. 5 000,- Kč, 

b) pro nákladní nad 3,5t a ostatní vozidla:    10%, min. 10 000,- Kč. 

Zabezpečení 

Vozidla jsou vybavena standardním zabezpečením dodávaným výrobcem, není-li v seznamu vozidel 
uvedeno jinak. 



Dokumentace zadávacího řízení CEPOJ0317 – příloha č. 3 Stránka 3 z 6 

3. Doplňková pojištění  

Pojištění čelních skel 

Limity pojistného plnění (pro každou pojistnou událost): 

a) varianta 1:       5 000,- Kč, 

b) varianta 2:       10 000,- Kč, 

c) varianta 3:       15 000,- Kč, 

d) varianta 4:       20 000,- Kč, 

e) varianta 5:       30 000,- Kč, 

f) varianta 6:       50 000,- Kč, 

g) varianta 7:       60 000,- Kč. 

Pojištění čelních skel se sjednává bez spoluúčasti. 

Pojištění čelních skel bude nabídnuto v příslušné variantě pro vozidla, u nichž je tento požadavek 
uveden v seznamu vozidel. 

Dodavatel dále v předloze pro zpracování ceny plnění ocení všechny varianty pojištění čelních skel 
jednotkovými cenami. 

Pojištění osob přepravovaných vozidly (pojištění sedadel) 

Minimální limity pojistného plnění – nižší (pro každou pojistnou událost): 

a) smrt následkem úrazu:      150 000,- Kč, 

b) trvalé následky úrazem:     300 000,- Kč. 

Minimální limity pojistného plnění – vyšší (pro každou pojistnou událost): 

a) smrt následkem úrazu:      500 000,- Kč, 

b) trvalé následky úrazem:     1 000 000,- Kč. 

Uvedené vyšší limity bude možné aplikovat rovněž na sanitní vozidla. 

Pojištění osob přepravovaných vozidly (pojištění sedadel) se sjednává bez spoluúčasti. 

Pojištění osob přepravovaných vozidly (pojištění sedadel) bude nabídnuto pro vozidla, u nichž je tento 
požadavek uveden v seznamu vozidel, a to ve variantě „Minimální limity pojistného plnění – nižší“. 

Variantu pojištění osob přepravovaných vozidly (pojištění sedadel) „Minimální limity pojistného plnění 
– vyšší“ dodavatel ocení pouze jednotkovou cenou v předloze pro zpracování ceny plnění. 



Dokumentace zadávacího řízení CEPOJ0317 – příloha č. 3 Stránka 4 z 6 

Pojištění zavazadel a přepravovaných věcí vlastních a cizích (pojištění zavazadel) 

Limity pojistného plnění (pro každou pojistnou událost): 

a) varianta 1:       10 000,- Kč, 

b) varianta 2:       20 000,- Kč, 

c) varianta 3:       50 000,- Kč, 

d) varianta 4:       100 000,- Kč. 

Pojištění zavazadel a přepravovaných věcí vlastních a cizích (pojištění zavazadel) se sjednává se 
spoluúčastí 1 000,- Kč. 

Pojištění zavazadel a přepravovaných věcí vlastních a cizích (pojištění zavazadel) bude nabídnuto 
v příslušné variantě pro vozidla, u nichž je tento požadavek uveden v seznamu vozidel. 

Dodavatel dále v předloze pro zpracování ceny plnění ocení všechny varianty pojištění zavazadel a 
přepravovaných věcí vlastních a cizích (pojištění zavazadel) jednotkovými cenami. 

4. Asistenční služby  

Zadavatel požaduje asistenční služby, které zahrnují vyproštění vozidel. 

Dodavatel uvede v nabídce rozsah a popis asistenčních služeb poskytovaných bezplatně k pojištění 
odpovědnosti za újmu způsobenou provozem vozidla a k havarijnímu pojištění. 

Asistenční služby poskytované bezplatně k pojištění odpovědnosti za újmu způsobenou provozem 
vozidla a k havarijnímu pojištění budou zahrnovat minimálně krytí poruchy vozidla a vyproštění. 

5. Prohlídky poškozených pojištěných vozidel 

Dodavatel provede prohlídky poškozených pojištěných vozidel vždy nejpozději do 48 hodin od 
oznámení škodné události. 

6. Pojištění nově pořízených vozidel 

Pojištění každého nově nabytého nebo užívaného vozidla vzniká automaticky okamžikem jeho převzetí 
pojištěným. 

Pravidla pro pojišťování nově nabytých nebo užívaných vozidel: 

a) sjednávání pojištění nově nabytých nebo užívaných vozidel (jejich zařazování do pojištění), 
ukončování stávajícího pojištění jednotlivých vozidel a případné změny údajů o jednotlivých 
vozidlech budou probíhat na základě hlášení v elektronické podobě,  

b) vozidla zařazená do pojištění budou mít konec pojistného období vždy shodný s koncem 
pojistného období sjednaným v pojistné smlouvě a při nejbližším vyúčtování bude stanoveno 
příslušné pro-rata pojistné, 



Dokumentace zadávacího řízení CEPOJ0317 – příloha č. 3 Stránka 5 z 6 

c) dodavatel zřídí e-mailovou adresu pro komunikaci (hlášení pro zařazování vozidel do pojištění, 
pro ukončování stávajícího pojištění jednotlivých vozidel, pro provádění změn údajů o 
jednotlivých vozidlech apod.). 

7. Vyúčtování pojistného za pojištění vozidel 

Pojistné bude hrazeno pojistníkem na základě vyúčtování pojistitele 2x ročně. 

Účtování změn v průběhu pojistného roku 

Změny, které v průběhu pojistného roku nastanou, budou zúčtovány v samostatných čtvrtletních 
splátkách zpětně, tj. v průběhu prvního měsíce následujícího kalendářního čtvrtletí. 

Přílohy k předpisům pojistného 

Příloha k předpisu pojistného bude obsahovat: 

a) přílohu „A“ obsahující tabulku se seznamem pojištěných osob a s předepsaným pojistným za 
každou pojištěnou osobu a celkový součet pojistného, 

b) přílohy „B 1“ až „B x“ obsahující detailní rozpis pojistného pro každou pojištěnou osobu, rozpis 
bude obsahovat minimálně následující údaje: název pojištěné osoby, IČO, č. PS vozidla, RZ 
vozidla, VIN vozidla, období, za které se účtuje pojistné, pojistné za jednotlivá pojistná rizika 
sjednaná u každého vozidla a celkový součet pojistného. 

Přílohy budou zpracovány tak, aby zadavatel mohl podle uvedených příloh rozúčtovat pojistné 
jednotlivým pojištěným osobám v jednotném formátu. 

8. Vystavování dokladů o pojištění 

Pravidla pro vystavování dokladů o pojištění vozidel: 

a) dodavatel zajistí vydávání zelených karet jednotlivým pojištěným osobám na území 
Jihomoravského kraje, a to alespoň v těchto městech: Blansko, Brno, Břeclav, Hodonín, 
Vyškov a Znojmo (případně v dalších určených městech, která dodavatel odsouhlasí), 
nejpozději do dvou pracovních dnů po obdržení žádosti pojištěné osoby o vydání zelené karty, 

b) dodavatel zajistí rozesílání zelených karet jednotlivým pojištěným osobám, a to nejpozději do 
dvou pracovních dnů po obdržení žádosti pojištěné osoby o vydání zelené karty, 

c) pro nový pojistný rok dodavatel zašle doklady o pojištění odpovědnosti za újmu způsobenou 
provozem vozidla a zelené karty jednotlivým pojištěným osobám, a to nejpozději 3 týdny před 
koncem stávajícího pojistného roku. 

9. Platnost technických údajů o vozidlech uvedených v seznamu vozidel 

Pro vyloučení jakýchkoli pochybností a administrativních chyb v seznamu vozidel zadavatel stanovuje, 
že vždy platí údaje uvedené v technickém průkaze vozidla. 



Dokumentace zadávacího řízení CEPOJ0317 – příloha č. 3 Stránka 6 z 6 

Jestliže bude zjištěna chyba v technických údajích o vozidlech uvedených v seznamu vozidel, která by 
měla vliv na výši pojistného či pojistné plnění, bude vždy dodavatelem provedena oprava technických 
údajů v systému podle technického průkazu vozidla, doúčtováno případné pojistné a nebude 
uplatněna možnost krácení pojistného plnění. 



 Celkový souhrn pojistného
Roční pojistné

(doplní účastník)

Pojištění majetku

Pojištění odpovědnosti

Cestovní pojištění

Celkem roční pojistné za pojistný program A

Celkové pojistné za dobu plnění veřejné zakázky za pojistný 

program A

(doplní účastník)

 Celkový souhrn pojistného
Roční pojistné

(doplní účastník)

Povinné ručení 

Havarijní pojištění All risk

Pojištění čelních skel

Pojištění sedadel

Pojištění zavazadel

Celkem roční pojistné za pojistný program B

Celkové pojistné za dobu plnění veřejné zakázky za pojistný 

program B

(doplní účastník)

Pojistné celkem za pojistný program A a B

Celkem roční pojistné za pojistný program A a B v součtu

(doplní účastník)

Celkové pojistné za dobu plnění veřejné zakázky za pojistný 

program A a B v součtu

(doplní účastník)

Pojistné za pojistný program A - Pojištění majetku, pojištění odpovědnosti, 

cestovní pojištění

Pojistné za pojistný program B - Pojištění vozidel



Riziko Pojištěné předměty
Pojistná částka 

(Kč)
1. riziko Roční limit plnění pro jednu a všechny škody (Kč) Spoluúčast (Kč)

Sazba v ‰ / jednotková 

cena v Kč

(doplní účastník)

Roční pojistné (Kč)

(doplní účastník)

Pojistné za pojistnou 

dobu (Kč)

(doplní účastník)

a) Soubor vlastních a cizích budov, hal, staveb (včetně dřevostaveb) a dalších objektů včetně plotů, osvětlení a přístupových cest, včetně 

stavebních součástí a stavebních úprav, zabezpečovacích systémů, svislých dopravních značení, svodidel a směrových sloupků včetně 

jejich osazení a odstranění dočasných přenosných dopravních značek, zábradlí atd.

28 000 000 000

50 000 flexa, zemětřesení, povodeň

10 000 ostatní rizika

0 (bez spoluúčasti) svislé dopravní značeni, svodila, 

směrové sloupky, přenosné dopravní značení a 

zábradlí 

b) Soubor vlastních a cizích věcí (a zvířat) vč. písemností, plánů, nosičů dat (obnova dokumentace), software, meteostanic apod. 6 900 000 000
5 000

meteostanice 1 000

c) Soubor vlastních a cizích zásob včetně PHM v nádržích ve vozidlech a bencalory 220 000 000
5 000

pohonné hmoty v nádržích 1 000

d) Soubor vlastních a cizích cenností 25 000 000 1. riziko 5 000

e) Soubor vlastních a cizích věcí zvláštní umělecké hodnoty, exponáty 10 000 000 1. riziko 5 000

f) Osobní věci žáků, studentů, ubytovaných, zaměstnanců a návštěvníků 1 000 000 1. riziko 0 (bez spoluúčasti)

g) Náklady na bourací práce a odstranění trosek po pojistné události 30 000 000 1. riziko 0 (bez spoluúčasti)

2. Živelné přerušení provozu Ztráta nájemného (pojištění ušlého nájmu) a fixní náklady (pojištění stálých nákladů a vícenákladů) 5 000 000 doba ručení 12 měsíců 3 dny min. 20 000 

a) Soubor vlastních a cizích budov, hal, staveb (včetně dřevostaveb) a dalších objektů včetně plotů, osvětlení a přístupových cest, včetně 

stavebních součástí a stavebních úprav, zabezpečovacích systémů, svislých dopravních značení, svodidel a směrových sloupků včetně 

jejich osazení a odstranění dočasných přenosných dopravních značek, zábradlí atd.

1 000 000 1. riziko

5 000

0 (bez spoluúčasti) svislé dopravní značeni, svodila, 

směrové sloupky, přenosné dopravní značení a 

zábradlí

b) Soubor vlastních a cizích věcí (a zvířat) vč. písemností, plánů, nosičů dat (obnova dokumentace), software, meteostanic apod. 5 000 000 1. riziko
5 000

meteostanice 1 000

c) Soubor vlastních a cizích zásob včetně PHM v nádržích ve vozidlech a bencalory 1 000 000 1. riziko
5 000

pohonné hmoty v nádržích 1 000

d) Soubor vlastních a cizích cenností 1 300 000 1. riziko 5 000

e) Soubor vlastních a cizích věcí zvláštní umělecké hodnoty, exponáty 9 000 000 1. riziko 5 000

f) Osobní věci žáků, studentů, ubytovaných, zaměstnanců a návštěvníků 1 000 000 1. riziko  0 (bez spoluúčasti)

g) Hudební nástroje v ZUŠ, dětských domovech a domovech mládeže 300 000 1. riziko 1 000

a) Soubor vlastních a cizích budov, hal, staveb (včetně dřevostaveb) a dalších objektů včetně plotů, osvětlení a přístupových cest, včetně 

stavebních součástí a stavebních úprav, zabezpečovacích systémů, svislých dopravních značení, svodidel a směrových sloupků včetně 

jejich osazení a odstranění dočasných přenosných dopravních značek, zábradlí atd.

1 000 000 1. riziko

5 000

0 (bez spoluúčasti) svislé dopravní značeni, svodila, 

směrové sloupky, přenosné dopravní značení a 

zábradlí

b) Soubor vlastních a cizích věcí (a zvířat) vč. písemností, plánů, nosičů dat (obnova dokumentace), software, meteostanic apod. 5 000 000 1. riziko
5 000

meteostanice 1 000

c) Soubor vlastních a cizích zásob včetně PHM v nádržích ve vozidlech a bencalory 1 000 000 1. riziko
5 000

pohonné hmoty v nádržích 1 000

d) Soubor vlastních a cizích cenností 1 000 000 1. riziko 5 000

e) Soubor vlastních a cizích věcí zvláštní umělecké hodnoty, exponáty 9 000 000 1. riziko

pro nešikovnost nebo nahodilou nedbalost při 

manipulaci s pojištěnými věcmi pracovníky, jakož i 

poškození jinou osobou (návštěvníkem) 1. riziko - 

500 000

5 000

f) Osobní věci žáků, studentů, ubytovaných, zaměstnanců a návštěvníků 1 000 000 1. riziko  0 (bez spoluúčasti)

g) Hudební nástroje v ZUŠ, dětských domovech a domovech mládeže - poškození nevhodným zacházením 300 000 1. riziko 1 000

a) Soubor vlastních a cizích věcí 2 000 000 1. riziko 5 000

b) Soubor vlastních a cizích cenností 1 000 000 1. riziko 5 000

c) Soubor vlastních a cizích věcí zvláštní umělecké hodnoty, exponáty 5 000 000 1. riziko 5 000

a) Soubor vlastní a cizí elektroniky na místech pojištění 40 000 000 1. riziko 5 000

b) Soubor vlastní a cizí přenosné/mobilní elektroniky i mimo místa pojištění na území ČR a Evropy/včetně elekronických zařízení v 

sanitních vozech/vč. kamer, fotoaparátů
5 000 000 1. riziko 5 000

7. Pojištění strojů All Risks včetně živelných rizik a 

odcizení

Soubor vlastních a cizích strojů, včetně kotelen, strojního vybavení/nástaveb vozidel, speciálních motorových vozidel a mechanismů a 

jejich příslušenství, včetně mechanismů s přidělenou RZ, na území České republiky a Slovenské republiky
30 000 000 1. riziko 5 000

a) Soubor vnitřních a vnějších skel s tloušťkou nad 5 mm 1 000 000 1. riziko 2 000

b) Soubor vnitřních a vnějších skel s tloušťkou 5 mm a méně 500 000 1. riziko 1 000

5. Přeprava - sdružený živel a odcizení, vč. škod 

způsobených při havárii motorového vozidla vč. 

nakládky a vykládky, vlastní i pronajatá vozidla

- i vozidla silničního dopravce na území ČR a 

Evropy

6. Pojištění elektroniky All Risks včetně živelných 

rizik a odcizení

8. Pojištění skel All Risks

Pojištění majetku CELKEM (doplní účastník)

provizorní zasklení 20% z p.č., náklady na montáž a 

demontáž, lešení

Pojistný program A

1. Sdružený živel: FLEXA+doplňková rizika

200 000 000 záplava, povodeň

100 000 000 vichřice, krupobití

100 000 000 sesouvání půdy, zřícení skal nebo 

zemin, sesouvání nebo zřícení lavin, zemětřesení, 

tíha sněhu nebo námrazy

40 000 000 vodovod

1 000 000 přepětí

5 000 000 vniknutí atmosférických srážek

1 000 000 vystoupnutí vody z odpadního potrubí

1 000 000 mimořádná spotřeba vody vlivem 

poškození vodovodního potrubí

3. Odcizení a loupež

4. Vandalismus - zjištěný i nezjištěný pachatel vč. 

sprejerů



Riziko Pojištěné předměty
Pojistná částka 

(Kč)
1. riziko Roční limit plnění pro jednu a všechny škody (Kč) Spoluúčast (Kč)

Sazba v ‰ / jednotková 

cena v Kč

(doplní účastník)

Roční pojistné (Kč)

(doplní účastník)

Pojistné za pojistnou 

dobu (Kč)

(doplní účastník)

a) Obecná odpovědnost za škodu nebo újmu

b) Odpovědnost za škodu nebo újmu z vlastnictví, držby, užívání, správy a udržování, vč. závad ve sjízdnosti a schůdnosti, nemovitostí 

(pozemků, komunikací, budov, prostor aj.), provozu kanceláří a jiných nebytových prostor,

c) Vzájemná odpovědnost za škodu nebo újmu mezi pojištěnými (křížová),

d) Odpovědnost za škodu nebo újmu způsobenou osobě při výkonu veřejné služby,

e) Odpovědnost za následnou finanční škodu nebo újmu,

f) Odpovědnost školských zařízení za škodu nebo újmu na zdraví nebo životě dětí bez ohledu na zavinění,

g) Odpovědnost za škodu nebo újmu způsobenou žáku, studentu nebo učni při praktickém vyučování u pojištěného nebo v přímé 

souvislosti s ním, příp. v souvislosti s organizováním soutěží a přehlídek v zájmovém vzdělávání i jiných než školských zařízení,

h) Odpovědnost za škodu nebo újmu způsobenou žáku, studentu nebo učni při praktickém vyučování mimo prostory školy nebo učiliště 

(tj. u jiné právnické nebo fyzické osoby) nebo v přímé souvislosti s ním, pokud podle příslušných právních předpisů odpovídá za škodu 

nebo újmu tato jiná právnická nebo fyzická osoba, u níž se vyučování uskutečňovalo, příp. v souvislosti s organizováním soutěží a 

přehlídek v zájmovém vzdělávání i jiných než školských zařízení,

i) Odpovědnost za škodu nebo újmu způsobenou žákem, studentem nebo učněm při praktickém vyučování u pojištěného, nebo mimo 

prostory školy nebo učiliště (tj. u jiné právnické nebo fyzické osoby) nebo v přímé souvislosti s ním, příp. v souvislosti s organizováním 

soutěží a přehlídek v zájmovém vzdělávání i jiných než školských zařízení,

j) Odpovědnost za škodu nebo újmu na věcech žáků, zaměstnanců, ubytovaných a návštěvníků a ostatních rizik plynoucích z činnosti 

pojištěného,

k) Odpovědnost za škodu nebo újmu na zdraví způsobenou uchazeči/uchazečem o zaměstnání nebo zájemci/zájemcem o zaměstnání při 

rekvalifikaci,

l) Odpovědnost za škodu nebo újmu způsobenou dítěti/dítětem při vykonávání zákonem dovolené činnosti na základě povolení vydaného 

tomuto dítěti úřadem práce.

Je zahrnuta i škoda způsobená vlastníku pozemní komunikace nebo vlastníku nemovitosti tím, že tento vlastník byl podle právního 

předpisu z titulu svého postavení vlastníka povinen uhradit škodu jinému poškozenému zapříčiněnou závadou ve sjízdnosti nebo 

schůdnosti, protože pojištěný porušil svou smluvní povinnost udržovat sjízdnost nebo schůdnost takovéto pozemní komunikace.

50 000 000 pro jednu pojistnou událost, během roku 

možno čerpat 2x (dvojnásobek)

osobní věci a závady ve sjízdnosti komunikací 1 000

úrazy 0 (bez spoluúčasti)

ostatní 1 000

m) Odpovědnost za škodu nebo újmu způsobenou vadou výrobku (včetně stravování a přenosu infekčních chorob včetně salmonely), 

vadou práce po předání
20 000 000 5 000

n) Odpovědnost za škodu nebo újmu způsobenou při výkonu veřejné moci rozhodnutím nebo úředním postupem – náhrada soudního 

řízení
10 000 000 5 000

o) Náhrada nákladů za hrazené služby vynaložené zdravotními pojišťovnami (třetí osoby i zaměstnanci) včetně regresní náhrady, kterou 

je pojištěný povinen zaplatit orgánu nemocenského pojištění, pokud v důsledku jeho zaviněného protiprávního jednání zjištěného 

soudem nebo správním úřadem došlo ke skutečnostem rozhodným pro vznik nároku na dávku nemocenského pojištění v důsledku 

pracovního úrazu nebo nemoci z povolání zaměstnance pojištěného v souvislosti s činností nebo vztahem pojištěného

10 000 000 5 000

p) Odpovědnost za škodu nebo újmu na věci převzaté za účelem provedení objednané činnosti (včetně věcí odložených v šatnách a/nebo 

místech k tomu určených), včetně vozidel s RZ i zvířat
10 000 000 1 000

q) Odpovědnost za škodu nebo újmu na věci užívané, zapůjčené, odložené a vnesené, včetně vozidel s RZ i zvířat 10 000 000 1 000

r) Odpovědnost za čistou finanční škodu nebo újmu 10 000 000 5 000

s) Odpovědnost za škodu nebo újmu na životním prostředí – ekologické škody 10 000 000 50 000

t) Odpovědnost za škodu nebo újmu způsobenou zaměstnanci na věci při plnění pracovních úkolů v pracovně právním vztahu nebo v 

přímé souvislosti s ním
200 000 1 000

u) Odpovědnost za škodu nebo újmu způsobenou na klenotech a jiných cennostech, jakož i na věcech umělecké, historické nebo 

sběratelské hodnoty (např. obrazy, sochy, sbírky známek)
500 000 1 000

10. Pojištění odpovědnosti za jinou nemajetkovou 

újmu
Nemajetková újma vyjádřená v penězích (újma v důsledku žalob na ochranu osobnosti) 10 000 000

limit pro jednu a všechny pojistné události a pro 

všechny pojištěné
5 000

a) Odpovědnost zařízení poskytujících zdravotnickou péči - viz Souhrnné informace k pojistnému programu A
10 000 000 Kč limit pro jednu pojistnou událost a 

každého pojištěného
5 000

aa) Odpovědnost za škodu nebo újmu způsobenou přenosem infekčních chorob, HIV, hepatitidy, meningitidy a činnosti krevní banky 10 000 000 5 000

ab) Odpovědnost za škodu nebo újmu způsobenou umělým přerušením těhotenství, a to i tehdy, jedná-li se o zdravotní výkon 

neposkytovaný na základě zdravotního pojištění, tzn. úkon za přímou finanční úhradu
5 000 000 5 000

ac) Odpovědnost zkoušejícího za škodu nebo újmu způsobenou při provádění klinického hodnocení humánních léčivých přípravků a 

klinických zkoušek zdravotnických prostředků, pokud zkoušející nedodržel postup předepsaný zadavatelem (zejm. protokolu, resp. 

plánu), které slouží k prokázání dodržení zásad správné klinické praxe a požadavků právních předpisů

5 000 000 5 000

ad) Odpovědnost za škodu nebo újmu vyplývající z působení magnetických nebo elektromagnetických polí 1 000 000 5 000

ae) Odpovědnost za škodu nebo újmu způsobenou působením jaderné energie a zářením všeho druhu, a to bez ohledu na to, došlo-li k 

nenadálé poruše ochranného zařízení sloužícího k vyšetřování nebo léčení, či nikoliv
1 000 000 5 000

af) Odpovědnost za škodu nebo újmu způsobenou výrobkem, jehož součástí jsou látky pocházející z lidského těla (např. tkáně orgány, 

krev při transplantacích apod.) nebo z těchto látek získané deriváty nebo biosyntetické výrobky
5 000 000 5 000

ag) Odpovědnost za škodu nebo újmu způsobenou výkonem plastické nebo kosmetické chirurgie, je-li její účel estetický 5 000 000 5 000

ah) Odpovědnost za škodu nebo újmu způsobená studentu, stážistovi nebo dobrovolníkovi v souvislosti s pojištěnou činností 

vykonávanou pro pojištěného
1 000 000 5 000

ai) Retroaktivní datum 1.1.2003 5 000 000 pro každého pojištěného 5 000

b) Odpovědnost zařízení poskytujících sociální služby - viz Souhrnné informace k pojistnému programu A
10 000 000 Kč limit pro jednu pojistnou událost a 

každého pojištěného
5 000

ba) Odpovědnost za škodu nebo újmu způsobenou při poskytování sociálních služeb na základě zákona o sociálních službách 5 000 000 pro každého pojištěného 5 000

bb) Odpovědnost za škodu nebo újmu způsobená studentu, stážistovi nebo dobrovolníkovi v souvislosti s pojištěnou činností 

vykonávanou pro pojištěného
1 000 000 5 000

bc) V rámci tohoto profesního pojištění je zahrnuta i odpovědnost za škodu nebo újmu při poskytování zdravotních služeb 

poskytovatelem sociálních služeb bez potřeby oprávnění podle zákona o zdravotních službách

bd) Retroaktivní datum 1.1.2007 5 000 000 pro každého pojištěného 5 000

9. Pojištění odpovědnosti za škodu pro všechny 

pojištěné - územní rozsah Evropa a Česká 

republika

50 000 000

11. Pojištění profesní odpovědnosti

50 000 000

50 000 000

Pojištění odpovědnosti CELKEM (doplní účastník)



Riziko Pojištěné předměty
Pojistná částka 

(Kč)
1. riziko Roční limit plnění pro jednu a všechny škody (Kč) Spoluúčast (Kč)

Sazba v ‰ / jednotková 

cena v Kč

(doplní účastník)

Roční pojistné (Kč)

(doplní účastník)

Pojistné za pojistnou 

dobu (Kč)

(doplní účastník)

a) Léčebné výlohy, asistence, repatriace 3 000 000 limit je pro každou pojištěnou osobu!

b) Právní pomoc, finanční pomoc 100 000

c) Technická pomoc v místě bydliště 50 000

d) Smrt následkem úrazu 100 000

e) Trvalé následky 200 000

f) Tělesné poškození 25 000

g) Pojištění zavazadel 15 000

h) Odpovědnost za škodu/újmu na životě a zdraví 4 000 000

i) Odpovědnost za škodu/újmu na věci 4 000 000

j) Jiná majetková škoda 4 000 000

k) Náklady na zásah horské služby 200 000

l) Zmeškaný odjezd 5 000

Cestovní pojištění CELKEM (doplní účastník)

12. Cestovní pojištění - územní rozsah celý svět



Poř. č. Pojistník

 IČO

(vlastník / 

provozovatel)

Vlastník / provozovatel
SÚS JMK 

oblast
RZ Č. TP

Druh 

vozidla
Druh vozidla

Kategorie vozidla

(O - ostatní,

A - autoškola)

Vozidlo Typ VIN
Rok 

výroby
Měsíc Objem Výkon Hmotnost Palivo

Míst k 

sezení

Míst k 

stání

Míst 

lůžka

Míst 

celkem
Povinné ručení

Pojištění čelních 

skel
Pojištění sedadel Pojištění zavazadel

Roční pojistné

Povinné ručení

Roční pojistné

Havarijní pojištění

All risk

Roční pojistné

Pojištění čelních skel

Roční pojistné

Pojištění sedadel

Roční pojistné

Pojištění zavazadel

Roční pojistné

CELKEM

za vozidlo

Limit 100 mil. Kč / 

100 mil. Kč

Pojistná částka v 

Kč s DPH

Nová / obvyklá 

cena
Územní rozsah Zabezpečení Limit plnění

Limit plnění

smrt

150 000 Kč

/

trv. následky

300 000 Kč

Limit plnění (doplní účastník) (doplní účastník) (doplní účastník) (doplní účastník) (doplní účastník) (doplní účastník)

1 Jihomoravský kraj 53155 Střední škola gastronomie, hotelnictví a lesnictví Bzenec, příspěvková organizace 2B05717 AO223607 A A_Osobní_automobil O CITROËN JUMPER 2.5 TDI,  232V42 VF7232V4215701126 1999 0 2446 79 3250 D 9 0 0 9 ANO 10 000 Kč ANO 20 000 Kč
2 Jihomoravský kraj 53155 Střední škola gastronomie, hotelnictví a lesnictví Bzenec, příspěvková organizace 4B51345 UB158430 A A_Osobní_automobil O RENAULT MASTER KOMBI,   JDAFD5 VF1JDAFD525476187 2001 0 2799 84 2800 D 9 0 0 9 ANO 20 000 Kč ANO 20 000 Kč
3 Jihomoravský kraj 53155 Střední škola gastronomie, hotelnictví a lesnictví Bzenec, příspěvková organizace 7B01315 UD423524 A A_Osobní_automobil O ŠKODA SUPERB,   3T TMBAE73T799010277 2008 0 1968 103 2132 D 5 0 0 5 ANO 5% min. 5 000 Kč   300 000 Kč O Evropa řádně  uzamčeno 20 000 Kč ANO 20 000 Kč
4 Jihomoravský kraj 53155 Střední škola gastronomie, hotelnictví a lesnictví Bzenec, příspěvková organizace 4B50722 UB357508 A A_Osobní_automobil O CITROEN JUMPER VF723168216020212 2006 0 1905 66 2850 D 3 0 0 3 ANO 10 000 Kč ANO 20 000 Kč
5 Jihomoravský kraj 53155 Střední škola gastronomie, hotelnictví a lesnictví Bzenec, příspěvková organizace HOK6216 AO391080 A A_Osobní_automobil O CITROEN JUMPER  2,5 TDI VF7231C4215811480 1999 0 2446 79 2850 D 9 0 0 9 ANO 10 000 Kč ANO 20 000 Kč
6 Jihomoravský kraj 53155 Střední škola gastronomie, hotelnictví a lesnictví Bzenec, příspěvková organizace 1B12155 AP188625 A A_Osobní_automobil O ŠKODA FABIA TMBPH16Y723355694 2001 0 1397 44 1580 B 5 0 0 5 ANO 10 000 Kč ANO 20 000 Kč
7 Jihomoravský kraj 53155 Střední škola gastronomie, hotelnictví a lesnictví Bzenec, příspěvková organizace 9B18386 UG565863 A A_Osobní_automobil O DACIA LODGY UU1JSDB3553354498 2015 8 1598 61 1857 B 7 0 0 7 ANO 5% min. 5 000 Kč   265 849 Kč O Evropa řádně  uzamčeno 20 000 Kč ANO 50 000 Kč
8 Jihomoravský kraj 53155 Střední škola gastronomie, hotelnictví a lesnictví Bzenec, příspěvková organizace 9B03213 UG027007 C6 C.6_Nákladní_vozidlo_z_modifikace_osobního_vozidla O Toyota Proace YARXUAHZ8DZ063640 2014 6 1997 94 2932 D 3 0 0 3 ANO 5% min. 5 000 Kč   378 000 Kč O Evropa řádně  uzamčeno 20 000 Kč ANO 50 000 Kč
9 Jihomoravský kraj 53155 Střední škola gastronomie, hotelnictví a lesnictví Bzenec, příspěvková organizace HO4805 AH134867 C2 C.2_Traktor O ZETOR 7011 41226 1984 0 3595 46 5100 D 0 0 0 0 ANO    

10 Jihomoravský kraj 53155 Střední škola gastronomie, hotelnictví a lesnictví Bzenec, příspěvková organizace HO7392 AI288483 F F_Přívěs O STS MV 2-028 16252 1989 0 0 0 6725 0 0 0 ANO    
11 Jihomoravský kraj 53155 Střední škola gastronomie, hotelnictví a lesnictví Bzenec, příspěvková organizace C2 C.2_Traktor O AGROZET TZ 4K14K 28759 1986 0 662 9 1020 D 2 0 0 2 ANO    
12 Jihomoravský kraj 53155 Střední škola gastronomie, hotelnictví a lesnictví Bzenec, příspěvková organizace C2 C.2_Traktor O Tomo Vinkovič TV 420 4436 1983 0 707 13 935 D 2 0 0 2 ANO    
13 Jihomoravský kraj 53155 Střední škola gastronomie, hotelnictví a lesnictví Bzenec, příspěvková organizace C2 C.2_Traktor O Agrozet MT8-050 286 1989 0 1145 15 1130 D 3 0 0 3 ANO    
14 Jihomoravský kraj 53155 Střední škola gastronomie, hotelnictví a lesnictví Bzenec, příspěvková organizace C5 C.5_Pracovní_stroj_bez_RZ_SPZ O UNC 60 7177 1989 0 2696 31 3700 D 2 0 0 2 ANO    
15 Jihomoravský kraj 53155 Střední škola gastronomie, hotelnictví a lesnictví Bzenec, příspěvková organizace NENÍ NENÍ C2 C.2_Traktor O STIGA PARK PRO 16 13621614/1069954 2003 0 344 12 286 B 2 0 0 2 ANO    
16 Jihomoravský kraj 53155 Střední škola gastronomie, hotelnictví a lesnictví Bzenec, příspěvková organizace BOO2884 ZA004138 C2 C.2_Traktor O ZETOR R634012124D 2003 0 3922 48 5600 D 2 0 0 2 ANO    
17 Jihomoravský kraj 53155 Střední škola gastronomie, hotelnictví a lesnictví Bzenec, příspěvková organizace C7 C.7_Ruční_n._vysokozdvižný_vozík O VZV DVHM 3522 2246 2003 0 0 39 3500 D 2 0 0 2 ANO    
18 Jihomoravský kraj 53155 Střední škola gastronomie, hotelnictví a lesnictví Bzenec, příspěvková organizace BOO2907 ZA004160 C2 C.2_Traktor O ZETOR R734104774D 2003 0 3922 57 5400 D 2 0 0 2 ANO    
19 Jihomoravský kraj 53155 Střední škola gastronomie, hotelnictví a lesnictví Bzenec, příspěvková organizace F F_Přívěs O SWINSSON MASKIN AB 7365 2003 0 0 0 8000 0 0 0 ANO    
20 Jihomoravský kraj 53155 Střední škola gastronomie, hotelnictví a lesnictví Bzenec, příspěvková organizace 4B50797 AI015464 C1 C.1_Nákladní_automobil O AVIA 31N - SPO M 1 4511 1986 0 3596 60 5620 D 3 0 0 3 ANO  ANO  
21 Jihomoravský kraj 53155 Střední škola gastronomie, hotelnictví a lesnictví Bzenec, příspěvková organizace 3B20014 AL967015 C1 C.1_Nákladní_automobil O AVIA A31 TN TNA31TNHYRA002636 1994 0 3596 61 5990 D 2 0 0 2 ANO  ANO  
22 Jihomoravský kraj 53155 Střední škola gastronomie, hotelnictví a lesnictví Bzenec, příspěvková organizace C2 C.2_Traktor O ROTTNE 2004 4WD R60914 1998 0 0 0 0 2 0 0 2 ANO  ANO  
23 Jihomoravský kraj 53155 Střední škola gastronomie, hotelnictví a lesnictví Bzenec, příspěvková organizace HO7557 AG939285 C1 C.1_Nákladní_automobil O AVIA A 31 N SPO 258305552 1983 0 3596 60 5620 D 2 0 0 2 ANO    
24 Jihomoravský kraj 53155 Střední škola gastronomie, hotelnictví a lesnictví Bzenec, příspěvková organizace 2B06389 AI411344 C1 C.1_Nákladní_automobil O AVIA 31.1N TNAA31NH014385 1987 0 3596 60 5300 D 2 0 0 2 ANO  ANO  
25 Jihomoravský kraj 53155 Střední škola gastronomie, hotelnictví a lesnictví Bzenec, příspěvková organizace 26HO93 AG283531 F F_Přívěs O JP 450 17580 1980 0 0 0 750 0 0 0 ANO    
26 Jihomoravský kraj 53155 Střední škola gastronomie, hotelnictví a lesnictví Bzenec, příspěvková organizace HO6505 AH531062 C2 C.2_Traktor O ZETOR 7211 13377 1985 0 3595 46 5090 D 0 0 0 0 ANO    
27 Jihomoravský kraj 53155 Střední škola gastronomie, hotelnictví a lesnictví Bzenec, příspěvková organizace HO8656 AI284779 F F_Přívěs O STS MV2-028 13024 1987 0 0 0 6725 0 0 0 ANO    
28 Jihomoravský kraj 53155 Střední škola gastronomie, hotelnictví a lesnictví Bzenec, příspěvková organizace C7 C.7_Ruční_n._vysokozdvižný_vozík O LKT 80 2184 2011 0 0 0 1 1 0 0 1 ANO    
29 Jihomoravský kraj 53155 Střední škola gastronomie, hotelnictví a lesnictví Bzenec, příspěvková organizace HO7688 AH486586 F F_Přívěs O PPK-1 PŘÍVĚS 103 1990 0 0 0 4000 0 0 0 ANO    
30 Jihomoravský kraj 53155 Střední škola gastronomie, hotelnictví a lesnictví Bzenec, příspěvková organizace HOA5260 AI604327 C1 C.1_Nákladní_automobil O AVIA A31N TNAA31NJ008179 1988 0 3596 60 5300 D 2 0 0 2 ANO  ANO  
31 Jihomoravský kraj 53155 Střední škola gastronomie, hotelnictví a lesnictví Bzenec, příspěvková organizace C7 C.7_Ruční_n._vysokozdvižný_vozík O LKT 81T 590 2011 0 0 0 1 D 1 0 0 1 ANO    
32 Jihomoravský kraj 53155 Střední škola gastronomie, hotelnictví a lesnictví Bzenec, příspěvková organizace HOK6983 AN586193 A A_Osobní_automobil O ARO 240 191381 1980 0 2495 61 2250 B 3 0 0 3 ANO  ANO  
33 Jihomoravský kraj 53155 Střední škola gastronomie, hotelnictví a lesnictví Bzenec, příspěvková organizace HOJ0266 AO072427 C1 C.1_Nákladní_automobil O AVIA 31 SPO 81371 1989 0 3596 60 5300 D 3 0 0 3 ANO  ANO  
34 Jihomoravský kraj 53155 Střední škola gastronomie, hotelnictví a lesnictví Bzenec, příspěvková organizace HO17682 AD526919 B B_Motocykl O ČZ 250 3793 1974 0 246 12 312 B 0 0 0 0 ANO    
35 Jihomoravský kraj 53155 Střední škola gastronomie, hotelnictví a lesnictví Bzenec, příspěvková organizace C7 C.7_Ruční_n._vysokozdvižný_vozík O VARI 150 2011 0 0 0 1 D 1 0 0 1 ANO    
36 Jihomoravský kraj 53155 Střední škola gastronomie, hotelnictví a lesnictví Bzenec, příspěvková organizace HO4712 AD975434 C2 C.2_Traktor O ZETOR 6748 20682 1975 0 3456 43 5600 D 2 0 0 2 ANO    
37 Jihomoravský kraj 53155 Střední škola gastronomie, hotelnictví a lesnictví Bzenec, příspěvková organizace HO4394 AG561588 C2 C.2_Traktor O ZETOR 7011 10894 1981 0 3595 46 5100 D 2 0 0 2 ANO    
38 Jihomoravský kraj 53155 Střední škola gastronomie, hotelnictví a lesnictví Bzenec, příspěvková organizace C7 C.7_Ruční_n._vysokozdvižný_vozík O LKT 81K 5369 2011 0 0 0 1 D 1 0 0 1 ANO    
39 Jihomoravský kraj 53155 Střední škola gastronomie, hotelnictví a lesnictví Bzenec, příspěvková organizace 43HOA74 AO041781 F F_Přívěs O PS-01-V NÁKLADNÍ TK9ADAM752SZ71508 2000 0 0 0 750 0 0 0 ANO    
40 Jihomoravský kraj 53155 Střední škola gastronomie, hotelnictví a lesnictví Bzenec, příspěvková organizace HO6293 AG825286 F F_Přívěs O STS MV2-028 7778 1983 0 0 0 6725 0 0 0 ANO    
41 Jihomoravský kraj 53155 Střední škola gastronomie, hotelnictví a lesnictví Bzenec, příspěvková organizace 26HO94 AG283628 F F_Přívěs O JP 450 188 1980 0 0 0 750 0 0 0 ANO    
42 Jihomoravský kraj 53155 Střední škola gastronomie, hotelnictví a lesnictví Bzenec, příspěvková organizace HO6034 AK776227 C2 C.2_Traktor O ZETOR 7245 57610 1991 0 3595 46 3595 D 1 0 0 1 ANO    
43 Jihomoravský kraj 53155 Střední škola gastronomie, hotelnictví a lesnictví Bzenec, příspěvková organizace HO4218 AG005960 C2 C.2_Traktor O ZETOR 7045 5227 1981 0 3595 46 5600 D 1 0 0 1 ANO    
44 Jihomoravský kraj 53155 Střední škola gastronomie, hotelnictví a lesnictví Bzenec, příspěvková organizace 2B56834 AI969513 C1 C.1_Nákladní_automobil O AVIA 31.1N TNAA31NK005658 1989 0 3596 60 5300 D 3 0 0 3 ANO  ANO  
45 Jihomoravský kraj 53155 Střední škola gastronomie, hotelnictví a lesnictví Bzenec, příspěvková organizace HO5818 AI428598 C2 C.2_Traktor O ZETOR 7245 46656 1989 0 595 46 5600 D 1 0 0 1 ANO    
46 Jihomoravský kraj 53155 Střední škola gastronomie, hotelnictví a lesnictví Bzenec, příspěvková organizace HO18254 AE964840 B B_Motocykl O JAWA 350 406547 1979 0 344 14 353 B 1 0 0 1 ANO    
47 Jihomoravský kraj 53155 Střední škola gastronomie, hotelnictví a lesnictví Bzenec, příspěvková organizace HO2704 AB691860 F F_Přívěs O Traktorový vlek 2 RB-50 27061 2011 0 0 0 7200 0 0 0 ANO    
48 Jihomoravský kraj 53155 Střední škola gastronomie, hotelnictví a lesnictví Bzenec, příspěvková organizace HD17260 AK404704 B B_Motocykl O SIMSON S 51 6291467 1990 0 49 2 260 B 0 0 0 0 ANO    
49 Jihomoravský kraj 53155 Střední škola gastronomie, hotelnictví a lesnictví Bzenec, příspěvková organizace 5B90267 AM475640 A A_Osobní_automobil O ŠKODA FELICIA TMBEFF613T0231869 1996 0 1289 50 1420 B 5 0 0 5 ANO 10 000 Kč ANO 20 000 Kč
50 Jihomoravský kraj 53155 Střední škola gastronomie, hotelnictví a lesnictví Bzenec, příspěvková organizace HOL0133 AN680902 A A_Osobní_automobil O VAZ 21214 XTA212140Y1478834 2000 0 1690 59 1610 B 4 0 0 4 ANO 10 000 Kč ANO 20 000 Kč
51 Jihomoravský kraj 53155 Střední škola gastronomie, hotelnictví a lesnictví Bzenec, příspěvková organizace B025661 ZA246140 C2 C.2_Traktor O TRAKTOR BZ TDIA BELARUS 320.4 31110237 2017 4 1649 27 2800 D 1 0 0 1 ANO 10% min. 10 000 Kč 377 036 Kč O Evropa řádně  uzamčeno ANO
52 Jihomoravský kraj 53163 Střední odborné učiliště Kyjov, příspěvková organizace 5B64709 UC701549 A A_Osobní_automobil O RENAULT KANGOO VF1KW2BC539536550 2008 0 1461 63 2097 D 5 0 0 5 ANO 5% min. 5 000 Kč   150 000 Kč O Evropa řádně  uzamčeno 20 000 Kč ANO  
53 Jihomoravský kraj 53163 Střední odborné učiliště Kyjov, příspěvková organizace 5B88346 UD127280 A A_Osobní_automobil O RENAULT TRAFIC VF1JLAHA69V341962 2009 0 1995 84 2835 D 6 0 0 6 ANO 5% min. 5 000 Kč   250 000 Kč O Evropa řádně  uzamčeno 20 000 Kč ANO  
54 Jihomoravský kraj 53163 Střední odborné učiliště Kyjov, příspěvková organizace 9B02448 6200-559-01 C6 C.6_Nákladní_vozidlo_z_modifikace_osobního_vozidla O FIAT DUCATO 2,0 JTD ZFA25000002542883 2014 0 1956 85 3300 D 7 0 0 7 ANO 5% min. 5 000 Kč   473 655 Kč O Evropa řádně  uzamčeno 10 000 Kč   
55 Jihomoravský kraj 53163 Střední odborné učiliště Kyjov, příspěvková organizace HOI0714 AM329297 A A_Osobní_automobil O ŠKODA FELICIA COMBI TMBEFF653T0219544 1995 0 1289 50 1460 B 0 0 0 0 ANO    
56 Jihomoravský kraj 53163 Střední odborné učiliště Kyjov, příspěvková organizace C2 C.2_Traktor O TK14K 1D90TA 273016 1994 0 0 0 0 1 0 0 1 ANO    
57 Jihomoravský kraj 53163 Střední odborné učiliště Kyjov, příspěvková organizace HOI4613 AN357070 A A_Osobní_automobil O CITROEN BERLINGO 1.9D VF7MFDJYF65026577 1996 0 1905 50 1840 D 5 0 0 5 ANO    
58 Jihomoravský kraj 53163 Střední odborné učiliště Kyjov, příspěvková organizace 1B45909 AP707045 A A_Osobní_automobil O ŠKODA FABIA TMBJB16YX23512013 2002 12 1397 50 1645 B 5 0 0 5 ANO  
59 Jihomoravský kraj 53198 Střední škola a Základní škola Tišnov, příspěvková organizace 2B60678 BF449523 A A_Osobní_automobil O ŠKODA FABIA TMBDY46Y743941707 2003 0 1198 47 1600 B 6 0 0 6 ANO  ANO  
60 Jihomoravský kraj 53198 Střední škola a Základní škola Tišnov, příspěvková organizace 8B18131 UE214646 A A_Osobní_automobil O ŠKODA Yeti TMBLB75L7B6032351 2011 0 1798 118 2050 B 0 0 0 0 ANO 5% min. 5 000 Kč   356 000 Kč O Evropa řádně  uzamčeno 10 000 Kč   
61 Jihomoravský kraj 53198 Střední škola a Základní škola Tišnov, příspěvková organizace UG452692 C1 C.1_Nákladní_automobil O IVECO IG120E2BA ZCFA61EJ102639463 2015 6 6728 185 12000 D 2 0 0 2 ANO 10% min. 10 000 Kč 2 063 655 Kč O Evropa řádně  uzamčeno 30 000 Kč ANO  
62 Jihomoravský kraj 53198 Střední škola a Základní škola Tišnov, příspěvková organizace ZN6766 AG235951 F F_Přívěs O BSS P 93 S 21768 1980 0 0 0 11820 0 0 0 ANO    
63 Jihomoravský kraj 53198 Střední škola a Základní škola Tišnov, příspěvková organizace 3B90196 BF457204 A A_Osobní_automobil O ŠKODA OCTAVIA TMBJG41U942870171 2003 0 1896 66 1875 D 5 0 0 5 ANO  ANO  
64 Jihomoravský kraj 53198 Střední škola a Základní škola Tišnov, příspěvková organizace 6B82266 UD680124 F F_Přívěs O AGADOS SMA 31 TKXV311139BBA6312 2010 0 0 0 13000 0 0 0 ANO    
65 Jihomoravský kraj 53198 Střední škola a Základní škola Tišnov, příspěvková organizace 11BOA80 AK873415 F F_Přívěs O AK 7P 1288 1991 0 0 0 600 0 0 0 ANO    
66 Jihomoravský kraj 53198 Střední škola a Základní škola Tišnov, příspěvková organizace 1B08890 AO935257 A A_Osobní_automobil O ŠKODA FELICIA TMBEFF613Y5286959 2000 0 1289 50 1420 B 2 0 0 2 ANO    
67 Jihomoravský kraj 53198 Střední škola a Základní škola Tišnov, příspěvková organizace BO22628 AG277516 B B_Motocykl O JAWA 350 475805 1980 0 344 15 353 B 0 0 0 0 ANO    
68 Jihomoravský kraj 53198 Střední škola a Základní škola Tišnov, příspěvková organizace BO23791 AL712367 F F_Přívěs O BSS P 53 S 5113259 1970 0 0 0 7000 0 0 0 ANO    
69 Jihomoravský kraj 53198 Střední škola a Základní škola Tišnov, příspěvková organizace BO19666 AG850354 C2 C.2_Traktor O ZETOR 7011 30996 1983 0 3595 46 5100 D 0 0 0 0 ANO    
70 Jihomoravský kraj 53198 Střední škola a Základní škola Tišnov, příspěvková organizace BO5319 AL119418 C2 C.2_Traktor O AGROZET ZETOR 7245 26217 1986 0 3595 46 5600 D 2 0 0 2 ANO    
71 Jihomoravský kraj 53198 Střední škola a Základní škola Tišnov, příspěvková organizace BO5436 AI421020 C2 C.2_Traktor O AGROZET ZETOR 5245 21995 1987 0 2697 33 5480 D 2 0 0 2 ANO    
72 Jihomoravský kraj 53198 Střední škola a Základní škola Tišnov, příspěvková organizace BO6163 AH330775 F F_Přívěs O BSS PS 21 08.06 AGR 305 1984 0 0 0 8000 0 0 0 ANO    
73 Jihomoravský kraj 53198 Střední škola a Základní škola Tišnov, příspěvková organizace C7 C.7_Ruční_n._vysokozdvižný_vozík O VARI SYSTÉM 225360060 2011 0 0 0 0 2 0 0 2 ANO    
74 Jihomoravský kraj 53198 Střední škola a Základní škola Tišnov, příspěvková organizace F F_Přívěs O ND 4-022 225360032 2011 0 0 0 751 0 0 0 ANO    
75 Jihomoravský kraj 53198 Střední škola a Základní škola Tišnov, příspěvková organizace F F_Přívěs O LIS VYSOKOTLAKY 225360033 2011 0 0 0 751 0 0 0 ANO    
76 Jihomoravský kraj 53198 Střední škola a Základní škola Tišnov, příspěvková organizace F F_Přívěs O RUR 5 225360012 2011 0 0 0 751 0 0 0 ANO    
77 Jihomoravský kraj 53198 Střední škola a Základní škola Tišnov, příspěvková organizace F F_Přívěs O FEKÁLNÍ VŮZ 225360011 2011 0 0 0 751 0 0 0 ANO    
78 Jihomoravský kraj 53198 Střední škola a Základní škola Tišnov, příspěvková organizace 7B19751 UB137980 A A_Osobní_automobil O Peugeot 3 VF33HRHSB82977194 2013 0 1997 79 1496 D 7 0 0 7 ANO    
79 Jihomoravský kraj 53198 Střední škola a Základní škola Tišnov, příspěvková organizace UG180697 F F_Přívěs O Agados 02B11300 TKXV26112FABA0024 2014 12 0 0 1200 0 0 0 ANO    
80 Jihomoravský kraj 53198 Střední škola a Základní škola Tišnov, příspěvková organizace BO19667 AI108460 C2 C.2_Traktor O AGROZET ZETOR 5211 20807 1986 0 2697 33 4830 D 2 0 0 2 ANO    
81 Jihomoravský kraj 53198 Střední škola a Základní škola Tišnov, příspěvková organizace BO5320 AI109408 C2 C.2_Traktor O Zetor traktor 16267 1987 0 2696 33 4830 D 2 0 0 2 ANO    
82 Jihomoravský kraj 53198 Střední škola a Základní škola Tišnov, příspěvková organizace 3B52119 BG233644 A A_Osobní_automobil O FORD TRANSIT WF0PXXBDFP5A58750 2005 7 1998 62 2800 D 9 0 0 9 ANO  ANO  
83 Jihomoravský kraj 53198 Střední škola a Základní škola Tišnov, příspěvková organizace UF877463 F F_Přívěs O SVAN CHT202 TK9CHT202F1SS5149 2015 6 0 0 8000 0 0 0 ANO    
84 Jihomoravský kraj 55166 Střední škola dopravy, obchodu a služeb Moravský Krumlov, příspěvková organizace 7B36613 UD823500 C1 C.1_Nákladní_automobil O IVECO ML 120E25 ZCFA1EJ0402572994 2010 0 5880 185 12000 D 2 0 0 2 ANO 10% min. 10 000 Kč 750 000 Kč O Evropa řádně  uzamčeno  ANO  
85 Jihomoravský kraj 55166 Střední škola dopravy, obchodu a služeb Moravský Krumlov, příspěvková organizace 4B49116 UB652111 C1 C.1_Nákladní_automobil O DAF FA XLRAE55GF0L331230 2007 0 6693 165 15000 D 6 0 0 6 ANO    
86 Jihomoravský kraj 55166 Střední škola dopravy, obchodu a služeb Moravský Krumlov, příspěvková organizace 2B29911 BF451157 A A_Osobní_automobil O ŠKODA FABIA TMBPW16Y143947360 2003 0 1198 40 1570 B 5 0 0 5 ANO    
87 Jihomoravský kraj 55166 Střední škola dopravy, obchodu a služeb Moravský Krumlov, příspěvková organizace 3B46836 BF975386 A A_Osobní_automobil O FIAT DOBLO CARGO 1,3 JTD ZFA22300005302242 2005 0 1248 51 1925 D 4 0 0 4 ANO    
88 Jihomoravský kraj 55166 Střední škola dopravy, obchodu a služeb Moravský Krumlov, příspěvková organizace 4B68787 UB486364 A A_Osobní_automobil O ŠKODA OCTAVIA TMBBS21Z372029941 2006 0 1896 77 1970 D 5 0 0 5 ANO 10 000 Kč ANO  
89 Jihomoravský kraj 55166 Střední škola dopravy, obchodu a služeb Moravský Krumlov, příspěvková organizace 1B82800 AP731146 A A_Osobní_automobil O ŠKODA FABIA TMBPB46Y733693892 2002 0 1397 50 1580 B 5 0 0 5 ANO    
90 Jihomoravský kraj 55166 Střední škola dopravy, obchodu a služeb Moravský Krumlov, příspěvková organizace ZNE2055 AM028126 A A_Osobní_automobil O MITSUBISHI L 300 BUS JMBLZP03WRA502989 1994 0 1997 64 2205 B 2 0 0 2 ANO    
91 Jihomoravský kraj 55166 Střední škola dopravy, obchodu a služeb Moravský Krumlov, příspěvková organizace 1B92666 BF016827 A A_Osobní_automobil O ŠKODA FABIA SEDAN TMBDD46Y833804429 2003 0 1390 74 1610 B 2 0 0 2 ANO    
92 Jihomoravský kraj 55166 Střední škola dopravy, obchodu a služeb Moravský Krumlov, příspěvková organizace 9B90262 UG463910 C6 C.6_Nákladní_vozidlo_z_modifikace_osobního_vozidla O ŠKODA Praktik TMB1MB5J6F5027141 2015 2 1197 63 1191 B 2 0 0 2 ANO 5% min. 5 000 Kč   257 310 Kč O Evropa řádně  uzamčeno 5 000 Kč   
93 Jihomoravský kraj 55166 Střední škola dopravy, obchodu a služeb Moravský Krumlov, příspěvková organizace 1BD3339 UG698791 A A_Osobní_automobil O ŠKODA OCTAVIA 0 TMBAG7NE1G0098401 2015 10 1598 81 1870 D 5 0 0 5 ANO 5% min. 5 000 Kč   503 010 Kč O Evropa řádně  uzamčeno 10 000 Kč
94 Jihomoravský kraj 55166 Střední škola dopravy, obchodu a služeb Moravský Krumlov, příspěvková organizace 9B96145 UG117279 A A_Osobní_automobil A ŠKODA ROOMSTER TMBNC25J8F5020857 2015 3 1390 63 1664 B 5 0 0 5 ANO 5% min. 5 000 Kč   171 000 Kč O Evropa řádně  uzamčeno 10 000 Kč ANO  
95 Jihomoravský kraj 55166 Střední škola dopravy, obchodu a služeb Moravský Krumlov, příspěvková organizace ZN6736 AI328103 C2 C.2_Traktor O ZETOR 7711 3871 1987 0 3922 50 5090 D 0 0 0 0 ANO    
96 Jihomoravský kraj 55166 Střední škola dopravy, obchodu a služeb Moravský Krumlov, příspěvková organizace ZN8564 AK327428 F F_Přívěs O STSMV2 28 19456 1991 0 0 0 6725 0 0 0 ANO    
97 Jihomoravský kraj 55166 Střední škola dopravy, obchodu a služeb Moravský Krumlov, příspěvková organizace ZN7173 AG822337 F F_Přívěs O STSMV2 28 8377 1983 0 0 0 6725 0 0 0 ANO    
98 Jihomoravský kraj 55166 Střední škola dopravy, obchodu a služeb Moravský Krumlov, příspěvková organizace 15ZNA81 AK804713 F F_Přívěs O KPN 250 AS TJBN2500SM0000863 1991 0 0 0 400 0 0 0 ANO    
99 Jihomoravský kraj 55166 Střední škola dopravy, obchodu a služeb Moravský Krumlov, příspěvková organizace ZN6419 AI115114 C2 C.2_Traktor O ZETOR 7211 18291 1986 0 3595 46 5090 D 2 0 0 2 ANO    
100 Jihomoravský kraj 55166 Střední škola dopravy, obchodu a služeb Moravský Krumlov, příspěvková organizace C7 C.7_Ruční_n._vysokozdvižný_vozík O DESTA ND9040 321 1990 0 0 0 0 2 0 0 2 ANO    
101 Jihomoravský kraj 55166 Střední škola dopravy, obchodu a služeb Moravský Krumlov, příspěvková organizace ZN6570 AE530848 F F_Přívěs O BSSPS 701 34099 1979 0 0 0 9550 0 0 0 ANO    
102 Jihomoravský kraj 55166 Střední škola dopravy, obchodu a služeb Moravský Krumlov, příspěvková organizace 1B82854 BA179758 F F_Přívěs O AGADOS NP 3 TKXMP31753AMA0069 2003 0 0 0 750 0 0 0 ANO    
103 Jihomoravský kraj 55166 Střední škola dopravy, obchodu a služeb Moravský Krumlov, příspěvková organizace BOM7493 AP245480 A A_Osobní_automobil O ŠKODA FELICIA LXI TMBEFF61317359473 2001 0 1289 50 1420 B 2 0 0 2 ANO    
104 Jihomoravský kraj 55166 Střední škola dopravy, obchodu a služeb Moravský Krumlov, příspěvková organizace 5B86174 AP145848 A A_Osobní_automobil O VOLKSWAGEN TRANSPORTER WV2ZZZZ0Z2H001129 2001 0 2461 65 2700 D 5 0 0 5 ANO    
105 Jihomoravský kraj 55166 Střední škola dopravy, obchodu a služeb Moravský Krumlov, příspěvková organizace BO6097 AK778961 C2 C.2_Traktor O ZETOR 7711 27794 1991 0 3922 50 5090 D 0 0 0 0 ANO    
106 Jihomoravský kraj 55166 Střední škola dopravy, obchodu a služeb Moravský Krumlov, příspěvková organizace BIA3322 AO166889 A A_Osobní_automobil O ŠKODA PICK UP LXI TMBEGF673W5745172 1998 0 1589 55 1555 B 5 0 0 5 ANO    
107 Jihomoravský kraj 55166 Střední škola dopravy, obchodu a služeb Moravský Krumlov, příspěvková organizace 1B37474 AN963001 A A_Osobní_automobil O ŠKODA OCTAVIA SLX TMBZZZ1U1W2089061 1998 0 1781 92 1775 B 0 0 0 0 ANO    
108 Jihomoravský kraj 55166 Střední škola dopravy, obchodu a služeb Moravský Krumlov, příspěvková organizace BO3228 AD425021 C2 C.2_Traktor O ZETOR 8011 12959 1974 0 4562 55 5980 D 2 0 0 2 ANO    
109 Jihomoravský kraj 55166 Střední škola dopravy, obchodu a služeb Moravský Krumlov, příspěvková organizace BO4978 AD702577 F F_Přívěs O NENÍ VLASTNÍ VÝROBA 10923 1975 0 0 0 1500 0 0 0 ANO    
110 Jihomoravský kraj 55166 Střední škola dopravy, obchodu a služeb Moravský Krumlov, příspěvková organizace BO4926 AH135215 C2 C.2_Traktor O ZETOR 7011 41165 1984 0 3595 46 5100 D 2 0 0 2 ANO    
111 Jihomoravský kraj 55166 Střední škola dopravy, obchodu a služeb Moravský Krumlov, příspěvková organizace BO4975 AD697512 F F_Přívěs O BSS P 93 S 918555 1975 0 0 0 11820 0 0 0 ANO    
112 Jihomoravský kraj 55166 Střední škola dopravy, obchodu a služeb Moravský Krumlov, příspěvková organizace 14BOA94 AK720477 F F_Přívěs O BP 1F TJEBP1F00NZV00149 2011 0 0 0 440 0 0 0 ANO    
113 Jihomoravský kraj 55166 Střední škola dopravy, obchodu a služeb Moravský Krumlov, příspěvková organizace 8B90737 UF162489 A A_Osobní_automobil O Škoda Octavia TMBCT61Z1D2088216 2013 0 1600 77 1850 D 7 0 0 7 ANO    
114 Jihomoravský kraj 55166 Střední škola dopravy, obchodu a služeb Moravský Krumlov, příspěvková organizace 2H13620 UB268290 F F_Přívěs O PŘÍVĚS Velorexport APB 700 TJWAPB7006BP00020 2016 9 0 0 225 0 0 0 ANO  
115 Jihomoravský kraj 55301 Střední odborná škola Znojmo, Dvořákova, příspěvková organizace 7B70360 UD688315 C1 C.1_Nákladní_automobil O RENAULT MIDLUM L VF644AHL000005656 2010 0 7146 195 12000 D 2 0 0 2 ANO 10% min. 10 000 Kč 900 000 Kč O Evropa řádně  uzamčeno  ANO  
116 Jihomoravský kraj 55301 Střední odborná škola Znojmo, Dvořákova, příspěvková organizace 4B56909 UB507456 A A_Osobní_automobil O ŠKODA OCTAVIA TMBCA21ZX72078724 2006 0 1595 75 1915 B 5 0 0 5 ANO 10 000 Kč ANO  
117 Jihomoravský kraj 55301 Střední odborná škola Znojmo, Dvořákova, příspěvková organizace 1B82515 AP690301 A A_Osobní_automobil O ŠKODA FABIA TMBPW16YX33654409 2002 0 1198 40 1570 B 5 0 0 5 ANO  ANO  
118 Jihomoravský kraj 55301 Střední odborná škola Znojmo, Dvořákova, příspěvková organizace BKH4401 AP231719 A A_Osobní_automobil O Škoda Fabia TMBHC46Y213212302 2001 0 1390 55 1610 B 5 0 0 5 ANO  ANO  
119 Jihomoravský kraj 55301 Střední odborná škola Znojmo, Dvořákova, příspěvková organizace 1BL2353 A A_Osobní_automobil O DACIA LODGY UU1JSDDV555664232 2016 7 1598 75 1765 B 7 0 0 7 ANO 5% min. 5 000 Kč   269 910 Kč O Evropa řádně  uzamčeno ANO  
120 Jihomoravský kraj 55301 Střední odborná škola Znojmo, Dvořákova, příspěvková organizace BO21333 ZA244918 C2 C.2_Traktor A ZETOR PROXIMA STANDART 000P3B4N47UZ03831 2016 10 4156 64 5282 2 0 0 2 ANO 10% min. 10 000 Kč 976 770 Kč O Evropa řádně  uzamčeno  ANO  
121 Jihomoravský kraj 55301 Střední odborná škola Znojmo, Dvořákova, příspěvková organizace BO27050 ZA230860 C2 C.2_Traktor O TRAKTOR MT8-2 Vega 36HP 2036 2016 10 1371 23 1800 D 1 0 0 1 ANO 10% min. 10 000 Kč 540 000 Kč O Evropa řádně  uzamčeno  ANO  
122 Jihomoravský kraj 55301 Střední odborná škola Znojmo, Dvořákova, příspěvková organizace C2 C.2_Traktor O E 512 780 1977 0 7980 59 0 2 0 0 2 ANO    
123 Jihomoravský kraj 55301 Střední odborná škola Znojmo, Dvořákova, příspěvková organizace 2B93404 UB026008 A A_Osobní_automobil O ŠKODA FELICIA TMBEGF654T7307977 1996 0 1598 55 1490 B 5 0 0 5 ANO  ANO  
124 Jihomoravský kraj 55301 Střední odborná škola Znojmo, Dvořákova, příspěvková organizace BOO4621 AC823413 F F_Přívěs O BSS P53 S 5118769 1971 0 0 0 7000 0 0 0 ANO    
125 Jihomoravský kraj 55301 Střední odborná škola Znojmo, Dvořákova, příspěvková organizace C2 C.2_Traktor O T4-K12-1 160957 1969 0 0 0 900 0 0 0 0 ANO    
126 Jihomoravský kraj 55301 Střední odborná škola Znojmo, Dvořákova, příspěvková organizace ZN7013 AI324053 C2 C.2_Traktor O ZETOR ZTS10111 8458 1987 0 4562 70 7210 D 2 0 0 2 ANO    
127 Jihomoravský kraj 55301 Střední odborná škola Znojmo, Dvořákova, příspěvková organizace ZN5213 AC979905 F F_Přívěs O BSS P53S 5124474 1973 0 0 0 7000 0 0 0 ANO    
128 Jihomoravský kraj 55301 Střední odborná škola Znojmo, Dvořákova, příspěvková organizace ZN5953 AG850791 C2 C.2_Traktor O ZETOR 7011 33662 1983 0 3596 46 5100 D 2 0 0 2 ANO    
129 Jihomoravský kraj 55301 Střední odborná škola Znojmo, Dvořákova, příspěvková organizace 15ZNA30 AL106216 F F_Přívěs O SPORTJACHT UPN 400 1111 1991 0 0 0 400 0 0 0 ANO    
130 Jihomoravský kraj 55301 Střední odborná škola Znojmo, Dvořákova, příspěvková organizace ZN7014 AI548492 C2 C.2_Traktor O ZETOR 7711 10729 1988 0 3922 50 5090 D 1 0 0 1 ANO    
131 Jihomoravský kraj 55301 Střední odborná škola Znojmo, Dvořákova, příspěvková organizace C2 C.2_Traktor O TV 420 4073 2011 0 0 0 0 2 0 0 2 ANO    
132 Jihomoravský kraj 55301 Střední odborná škola Znojmo, Dvořákova, příspěvková organizace C7 C.7_Ruční_n._vysokozdvižný_vozík O MT 80 262233 2011 0 0 0 0 2 0 0 2 ANO    
133 Jihomoravský kraj 55301 Střední odborná škola Znojmo, Dvořákova, příspěvková organizace ZN6828 AI427064 C2 C.2_Traktor O ZETOR 7211 31321 1987 0 3596 46 5090 D 2 0 0 2 ANO    
134 Jihomoravský kraj 55301 Střední odborná škola Znojmo, Dvořákova, příspěvková organizace 31ZNA88 AO036614 F F_Přívěs O AJ 2 TKJ243802X0000274 1997 0 0 0 600 0 0 0 ANO    
135 Jihomoravský kraj 55301 Střední odborná škola Znojmo, Dvořákova, příspěvková organizace ZN7658 AI435505 C1 C.1_Nákladní_automobil O 706 MTS 24 NK TNLMTS240JZBL0058 1988 0 11940 148 16000 D 2 0 0 2 ANO    
136 Jihomoravský kraj 55301 Střední odborná škola Znojmo, Dvořákova, příspěvková organizace ZN6010 AH132260 C2 C.2_Traktor O ZETOR 7011 36400 1984 0 3595 43 5100 D 2 0 0 2 ANO    
137 Jihomoravský kraj 55301 Střední odborná škola Znojmo, Dvořákova, příspěvková organizace ZN6617 AI327839 C2 C.2_Traktor O ZETOR 7711 1748 1986 0 3922 50 5090 D 0 0 0 0 ANO    
138 Jihomoravský kraj 55301 Střední odborná škola Znojmo, Dvořákova, příspěvková organizace ZN7773 AI284636 F F_Přívěs O STS MV 2-028 12879 1986 0 0 0 6725 0 0 0 ANO    
139 Jihomoravský kraj 55301 Střední odborná škola Znojmo, Dvořákova, příspěvková organizace ZN7776 AI284635 F F_Přívěs O STS MV 2-028 12878 1986 0 0 0 6725 0 0 0 ANO    
140 Jihomoravský kraj 55301 Střední odborná škola Znojmo, Dvořákova, příspěvková organizace 3B93321 UB578058 A A_Osobní_automobil O OPEL OMEGA KOMBI W0L0VBF3531024877 2002 0 2497 110 2290 D 5 0 0 5 ANO  ANO  
141 Jihomoravský kraj 55301 Střední odborná škola Znojmo, Dvořákova, příspěvková organizace 1BN8121 UH981732 C6 C.6_Nákladní_vozidlo_z_modifikace_osobního_vozidla O RENAULT TRAFIC PASSENGER VF1JL000057655963 2017 5 1598 70 2760 B 9 0 0 9 ANO 5% min. 5 000 Kč   546 507 Kč O Evropa řádně  uzamčeno 10 000 Kč ANO  
142 Jihomoravský kraj 55301 Střední odborná škola Znojmo, Dvořákova, příspěvková organizace 1B88774 BF008181 C1 C.1_Nákladní_automobil O FIAT DUCATO 2,0 JTD ZFA24400007253246 2003 9 2286 81 3300 D 7 0 0 7 ANO 10 000 Kč ANO  
143 Jihomoravský kraj 55468 Střední zahradnická škola Rajhrad, příspěvková organizace 6B17081 BF718056 A A_Osobní_automobil O OPEL MOVANO KOMBI VN1J9AGD524323011 2001 0 2188 66 3100 D 6 0 0 6 ANO 10 000 Kč ANO  
144 Jihomoravský kraj 55468 Střední zahradnická škola Rajhrad, příspěvková organizace 3B57404 BF375931 A A_Osobní_automobil O ŠKODA SUPERB TMBDS23U539024039 2005 0 1896 74 2043 D 5 0 0 5 ANO  ANO  
145 Jihomoravský kraj 55468 Střední zahradnická škola Rajhrad, příspěvková organizace 6B17422 UC420745 A A_Osobní_automobil O ŠKODA FABIA TMBBG65JX83045451 2007 0 1896 77 1685 D 1 0 0 1 ANO 10 000 Kč   
146 Jihomoravský kraj 55468 Střední zahradnická škola Rajhrad, příspěvková organizace 6B85023 UE095568 A A_Osobní_automobil O PEUGEOT BOXER VF3YAAMFA11862361 2010 0 2198 74 3000 D 3 0 0 3 ANO 5% min. 5 000 Kč   192 000 Kč O Evropa řádně  uzamčeno  ANO  
147 Jihomoravský kraj 55468 Střední zahradnická škola Rajhrad, příspěvková organizace 1BD8968 UG021890 A A_Osobní_automobil O VW 7HC kombi WV2ZZZ7HZEH133071 2015 1 1968 75 1976 D 8 0 0 8 ANO 5% min. 5 000 Kč   225 000 Kč O Evropa řádně  uzamčeno 10 000 Kč ANO 20 000 Kč
148 Jihomoravský kraj 55468 Střední zahradnická škola Rajhrad, příspěvková organizace 1B20495 AP552612 A A_Osobní_automobil O ŠKODA OCTAVIA TMBBL21U738667781 2002 6 1781 110 1845 B 5 0 0 5 ANO 10 000 Kč ANO 20 000 Kč
149 Jihomoravský kraj 55468 Střední zahradnická škola Rajhrad, příspěvková organizace 1BN9020 UH510782 A A_Osobní_automobil A ŠKODA FABIA COMBI TMBJJ6NJ3HZ024953 2016 7 1422 66 1635 D 5 0 0 5 ANO 5% min. 5 000 Kč   333 900 Kč O Evropa řádně  uzamčeno 10 000 Kč ANO 20 000 Kč
150 Jihomoravský kraj 55468 Střední zahradnická škola Rajhrad, příspěvková organizace B018263 ZA230530 F1 F.1_Návěs_přívěs O NÁVĚS Šálek ANS-1900 191016 2014 10 0 0 1900 0 0 0 ANO   
151 Jihomoravský kraj 55468 Střední zahradnická škola Rajhrad, příspěvková organizace C2 C.2_Traktor O TV824 S/1 98101417 1998 0 0 0 1280 D 2 0 0 2 ANO    
152 Jihomoravský kraj 55468 Střední zahradnická škola Rajhrad, příspěvková organizace C2 C.2_Traktor O TZ4K 14K 26333 1986 0 0 0 450 B 2 0 0 2 ANO    
153 Jihomoravský kraj 55468 Střední zahradnická škola Rajhrad, příspěvková organizace BM4855 AK782446 C2 C.2_Traktor O ZETOR 7745 31995 1992 0 3922 0 5600 D 2 0 0 2 ANO    
154 Jihomoravský kraj 55468 Střední zahradnická škola Rajhrad, příspěvková organizace BO7163 AL080219 F F_Přívěs O PANAV PS3 08.06 AGRO 54 1991 0 0 0 8000 0 0 0 ANO    
155 Jihomoravský kraj 55468 Střední zahradnická škola Rajhrad, příspěvková organizace B015204 AK025914 C2 C.2_Traktor O ZETOR 7745 Z7701 1988 0 3922 50 5600 D 2 0 0 2 ANO    
156 Jihomoravský kraj 55468 Střední zahradnická škola Rajhrad, příspěvková organizace C7 C.7_Ruční_n._vysokozdvižný_vozík O MT 81322 4341 1994 0 0 0 1430 D 1 0 0 1 ANO    
157 Jihomoravský kraj 55468 Střední zahradnická škola Rajhrad, příspěvková organizace BO4971 AH135216 C2 C.2_Traktor O ZETOR 7011 40720 1984 0 3595 46 5100 D 1 0 0 1 ANO    
158 Jihomoravský kraj 55468 Střední zahradnická škola Rajhrad, příspěvková organizace BO6340 AH494531 C2 C.2_Traktor O ZETOR 5213 1051 1992 0 2696 33 3780 D 1 0 0 1 ANO    
159 Jihomoravský kraj 55468 Střední zahradnická škola Rajhrad, příspěvková organizace BO6751 AI287373 F F_Přívěs O STS MV2028 8815254 2011 0 0 0 6725 0 0 0 ANO    
160 Jihomoravský kraj 55468 Střední zahradnická škola Rajhrad, příspěvková organizace BO18268 ZA230588 C2 C.2_Traktor O TRAKTOR MT8-2 1594 2015 1 1649 27 1800 D 1 0 0 1 ANO    
161 Jihomoravský kraj 55468 Střední zahradnická škola Rajhrad, příspěvková organizace BO18290 ZA260812 F F_Přívěs O ZDT PS 5.3 TK9NR2532GVNV5270 2016 7 0 0 7500 0 0 0 ANO  
162 Jihomoravský kraj 55468 Střední zahradnická škola Rajhrad, příspěvková organizace BO18291 ZA230820 F1 F.1_Návěs_přívěs O ŠÁLEK ANS-1900 191172 2016 7 0 0 1900 0 0 0 ANO  
163 Jihomoravský kraj 55468 Střední zahradnická škola Rajhrad, příspěvková organizace ZA230862 C2 C.2_Traktor O MT8-2 VEGA 50HP 2037 2017 1 2482 36 2250 D 1 0 0 1 ANO    
164 Jihomoravský kraj 55468 Střední zahradnická škola Rajhrad, příspěvková organizace ZA230861 F1 F.1_Návěs_přívěs O ŠÁLEK ANS 2800 280186 2017 1 0 0 2800 0 0 0 ANO    
165 Jihomoravský kraj 56324 Střední škola André Citroëna Boskovice, příspěvková organizace BOO5813 AN270756 C2 C.2_Traktor O STEYR 62081 9100.25-01140/0041 1994 0 6596 125 9000 D 1 0 0 1 ANO    
166 Jihomoravský kraj 56324 Střední škola André Citroëna Boskovice, příspěvková organizace 5B97042 UD420378 C1 C.1_Nákladní_automobil O IVECO ML 40 ZCFA1EJ0202446244 2004 0 5880 176 13500 D 1 0 0 1 ANO 20 000 Kč   
167 Jihomoravský kraj 56324 Střední škola André Citroëna Boskovice, příspěvková organizace 7B07867 UD951536 C1 C.1_Nákladní_automobil O IVECO ML 12OE25 ZCFA1EJ0402575513 2010 0 5880 185 12000 D 2 0 0 2 ANO 10% min. 10 000 Kč 750 000 Kč O Evropa řádně  uzamčeno 10 000 Kč   
168 Jihomoravský kraj 56324 Střední škola André Citroëna Boskovice, příspěvková organizace 7B07924 UE024552 A A_Osobní_automobil O CITROËN C3 VF7SCKFT0AA623383 2010 0 1360 54 1529 B 5 0 0 5 ANO 5% min. 5 000 Kč   137 600 Kč O Evropa řádně  uzamčeno 10 000 Kč   
169 Jihomoravský kraj 56324 Střední škola André Citroëna Boskovice, příspěvková organizace 6B86095 UD612129 A A_Osobní_automobil O CITROËN C4 VF7LC5FWC9Y593447 2010 0 1598 88 1731 B 5 0 0 5 ANO 5% min. 5 000 Kč   164 000 Kč O Evropa řádně  uzamčeno 10 000 Kč ANO  
170 Jihomoravský kraj 56324 Střední škola André Citroëna Boskovice, příspěvková organizace 1B15062 AP597683 A A_Osobní_automobil O CITROEN C3 VF7FCHFXB26065129 2002 0 1124 44 1463 B 5 0 0 5 ANO  ANO  
171 Jihomoravský kraj 56324 Střední škola André Citroëna Boskovice, příspěvková organizace 8B96246 UE 894460 A A_Osobní_automobil O CITROËN DS4 VF7NX9HD8CY634628 2012 0 1560 84 3105 D 5 0 0 5 ANO 5% min. 5 000 Kč   370 000 Kč O Evropa řádně  uzamčeno 20 000 Kč ANO 20 000 Kč
172 Jihomoravský kraj 56324 Střední škola André Citroëna Boskovice, příspěvková organizace 9B42133 UF 390263 A A_Osobní_automobil O  CITROËN C3 VF7SCHMZ0DW624505 2013 0 1199 65/5 1140 D 5 0 0 5 ANO 5% min. 5 000 Kč   165 000 Kč O Evropa řádně  uzamčeno 20 000 Kč ANO 20 000 Kč
173 Jihomoravský kraj 56324 Střední škola André Citroëna Boskovice, příspěvková organizace 3B82843 GB367044 A A_Osobní_automobil O Škoda Superb 0 TMBBL63U669108368 2005 11 1781 111 1300 B 5 0 0 5 ANO 10 000 Kč   

Havarijní pojištění All risk

Spoluúčast

Pojistný program B



174 Jihomoravský kraj 56324 Střední škola André Citroëna Boskovice, příspěvková organizace 5B56137 UC531522 C6 C.6_Nákladní_vozidlo_z_modifikace_osobního_vozidla O Citroën Jumper VF7YBDMFC11198957 2007 5 2999 115 2100 D 3 0 0 3 ANO 20 000 Kč ANO 10 000 Kč
175 Jihomoravský kraj 56324 Střední škola André Citroëna Boskovice, příspěvková organizace UH495762 F F_Přívěs O VAPP PAV1 TK92BCGNKGHVA4606 2016 12 0 0 2460 0 0 0 ANO 5% min. 5 000 Kč   87 937 Kč O Evropa řádně  uzamčeno    
176 Jihomoravský kraj 56324 Střední škola André Citroëna Boskovice, příspěvková organizace 3B76676 BG268685 A A_Osobní_automobil O CITROEN JUMPER VF7231C4215638275 1998 0 2446 79 2900 D 9 0 0 9 ANO  ANO  
177 Jihomoravský kraj 56324 Střední škola André Citroëna Boskovice, příspěvková organizace BOO5812 AI769728 C2 C.2_Traktor O AGROZET ZETOR K.P. ZETOR 7211 46954 1989 0 3595 46 5090 D 1 0 0 1 ANO    
178 Jihomoravský kraj 56324 Střední škola André Citroëna Boskovice, příspěvková organizace BK4433 AK024876 C2 C.2_Traktor O ZETOR 7745 15378 1989 0 3922 50 5600 D 1 0 0 1 ANO    
179 Jihomoravský kraj 56324 Střední škola André Citroëna Boskovice, příspěvková organizace BK4437 AI770754 C2 C.2_Traktor O ZETOR 7245 47965 1989 0 3595 46 5600 D 1 0 0 1 ANO    
180 Jihomoravský kraj 56324 Střední škola André Citroëna Boskovice, příspěvková organizace BK4436 AI109195 C2 C.2_Traktor O ZETOR 5211 21861 1987 0 2697 33 4830 D 2 0 0 2 ANO    
181 Jihomoravský kraj 56324 Střední škola André Citroëna Boskovice, příspěvková organizace BK3334 AH360489 C2 C.2_Traktor O ZETOR 16145 161450423 1985 0 6842 112 9255 D 0 0 0 0 ANO    
182 Jihomoravský kraj 56324 Střední škola André Citroëna Boskovice, příspěvková organizace BK3629 AH370873 C2 C.2_Traktor O ZETOR 7211 30818 1987 0 3595 46 5090 D 2 0 0 2 ANO    
183 Jihomoravský kraj 56324 Střední škola André Citroëna Boskovice, příspěvková organizace BK2847 AD984781 F F_Přívěs O BSS P73S 7318317 1975 0 0 0 9280 0 0 0 ANO    
184 Jihomoravský kraj 56324 Střední škola André Citroëna Boskovice, příspěvková organizace BK3747 AI548579 C2 C.2_Traktor O ZETOR 7711 10781 1988 0 3922 50 5090 D 1 0 0 1 ANO    
185 Jihomoravský kraj 56324 Střední škola André Citroëna Boskovice, příspěvková organizace BK3736 AI775517 C2 C.2_Traktor O ZETOR 7745 10358 1988 0 3922 50 5600 D 2 0 0 2 ANO    
186 Jihomoravský kraj 56324 Střední škola André Citroëna Boskovice, příspěvková organizace BK4048 AI289547 F F_Přívěs O STS MV 2-028/3 425 1984 0 0 0 6705 0 0 0 ANO    
187 Jihomoravský kraj 56324 Střední škola André Citroëna Boskovice, příspěvková organizace BK3841 AK024939 C2 C.2_Traktor O ZETOR 7745 16669 1989 0 3922 50 5600 D 2 0 0 2 ANO    
188 Jihomoravský kraj 56324 Střední škola André Citroëna Boskovice, příspěvková organizace BKD9248 AN356714 A A_Osobní_automobil O CITROEN SAXO 1.1 VF7S1HDZE56117079 1996 0 1124 44 1330 B 2 0 0 2 ANO    
189 Jihomoravský kraj 56324 Střední škola André Citroëna Boskovice, příspěvková organizace 12BKA76 AL075011 F F_Přívěs O PS-01 PV-180 9511 1991 0 0 0 500 0 0 0 ANO    
190 Jihomoravský kraj 56324 Střední škola André Citroëna Boskovice, příspěvková organizace BK2846 AD984780 F F_Přívěs O BSS P73S 7318234 1975 0 0 0 9280 0 0 0 ANO    
191 Jihomoravský kraj 56324 Střední škola André Citroëna Boskovice, příspěvková organizace C2 C.2_Traktor O E 514 2011 0 0 0 5000 2 0 0 2 ANO    
192 Jihomoravský kraj 56324 Střední škola André Citroëna Boskovice, příspěvková organizace C7 C.7_Ruční_n._vysokozdvižný_vozík O VARI 2011 0 0 0 0 2 0 0 2 ANO    
193 Jihomoravský kraj 56324 Střední škola André Citroëna Boskovice, příspěvková organizace BZR 74-97 AP282541 A A_Osobní_automobil O ŠKODA FABIA 0  TMBPB16Y723292839 2001 5 1397 51 1580 B 5 0 0 5 ANO    
194 Jihomoravský kraj 89257 Muzeum Brněnska, příspěvková organizace 1B58009 AP731442 A A_Osobní_automobil O ŠKODA OCTAVIA TMBHX41UX32732815 2002 0 1595 75 1805 B 5 0 0 5 ANO 10 000 Kč ANO 20 000 Kč
195 Jihomoravský kraj 89257 Muzeum Brněnska, příspěvková organizace 8B18009 UE694319 A A_Osobní_automobil O RENAULT JL VF1JLB7BSCY433840 2012 0 1995 84 3055 D 5 0 0 5 ANO 5% min. 5 000 Kč   380 000 Kč O Evropa řádně  uzamčeno 20 000 Kč ANO 20 000 Kč
196 Jihomoravský kraj 89257 Muzeum Brněnska, příspěvková organizace 9B36877 UF592733 A A_Osobní_automobil O RENAULT KaNGOO VF1KW0UB549028313 2014 0 1598 78 1924 B 5 0 0 5 ANO 5% min. 5 000 Kč   253 976 Kč O Evropa řádně  uzamčeno 10 000 Kč ANO 20 000 Kč
197 Jihomoravský kraj 89257 Muzeum Brněnska, příspěvková organizace 9B92002 UH278449 A A_Osobní_automobil O NISSAN PULSAR VSKDDAC13U0044811 2016 5 1197 85 2950 B 5 0 0 5 ANO 5% min. 5 000 Kč   379 982 Kč O Evropa řádně  uzamčeno 5 000 Kč ANO 20 000 Kč
198 Jihomoravský kraj 89257 Muzeum Brněnska, příspěvková organizace 3B52197 AP281171 A A_Osobní_automobil O ŠKODA FELICIA KOMBI LXI TMBEFF65317362870 2001 0 1289 50 1460 B 5 0 0 5 ANO 5 000 Kč ANO 20 000 Kč
199 Jihomoravský kraj 89613 Regionální muzeum v Mikulově, příspěvková organizace 7B94588 UB625811 A A_Osobní_automobil O ŠKODA ROOMSTER TMBMD25J575026142 2006 0 1598 77 1690 B 2 0 0 2 ANO    
200 Jihomoravský kraj 89613 Regionální muzeum v Mikulově, příspěvková organizace 6B54113 UD760641 A A_Osobní_automobil O FORD TRANSIT WF0FXXTTFF9K00025 2009 0 2198 63 3000 D 5 0 0 5 ANO 5% min. 5 000 Kč   268 000 Kč O Evropa řádně  uzamčeno 10 000 Kč ANO  
201 Jihomoravský kraj 89613 Regionální muzeum v Mikulově, příspěvková organizace 9B89557 A A_Osobní_automobil O FORD TOURNEO CONNECT WF0UXXWPGUHJ75624 2017 2 1486 88 1582 D 7 0 0 7 ANO 5% min. 5 000 Kč   557 288 Kč O Evropa řádně  uzamčeno 30 000 Kč ANO 20 000 Kč
202 Jihomoravský kraj 89613 Regionální muzeum v Mikulově, příspěvková organizace 1B6612 UB260740 B B_Motocykl O YUKI ENDURO 125 LAELZZ4006B970088 2007 0 124 7 278 B 5 0 0 5 ANO    
203 Jihomoravský kraj 90352 Masarykovo muzeum v Hodoníně, příspěvková organizace 8B79938 UF071530 A A_Osobní_automobil O Dacia SD UU1KSDEKJ38822665 2007 12 1461 50 1280 D 5 0 0 5 ANO 10 000 Kč  20 000 Kč
204 Jihomoravský kraj 90352 Masarykovo muzeum v Hodoníně, příspěvková organizace 6B74720 UD340983 A A_Osobní_automobil O CITROËN BERLINGO VF7GJ9HWC9N006107 2009 0 1560 55 1880 D 6 0 0 6 ANO 5% min. 5 000 Kč   124 800 Kč O Evropa řádně  uzamčeno 10 000 Kč ANO  
205 Jihomoravský kraj 90352 Masarykovo muzeum v Hodoníně, příspěvková organizace 8B49727 UE464123 A A_Osobní_automobil O FORD MONDEO WF0WXXGBBW6S73725 2006 0 2198 114 2190 D 5 0 0 5 ANO 10 000 Kč ANO  
206 Jihomoravský kraj 90352 Masarykovo muzeum v Hodoníně, příspěvková organizace 1BM7734 A A_Osobní_automobil O DACIA LOGAN UU1KSDAEH41599980 2009 7 1390 55 1740 B 5 0 0 5 ANO 5% min. 5 000 Kč   88 200 Kč O Evropa řádně  uzamčeno 10 000 Kč ANO  
207 Jihomoravský kraj 90352 Masarykovo muzeum v Hodoníně, příspěvková organizace 1BP1367 UH063496 A A_Osobní_automobil O Renault Megane VF1KM1R0H34785067 2005 10 1598 82 1795 B 5 0 0 5 ANO 10 000 Kč ANO  
208 Jihomoravský kraj 90352 Masarykovo muzeum v Hodoníně, příspěvková organizace B1772 B B_Motocykl O BABETA 225/020 1995 0 49 2 80 B 5 0 0 5 ANO    
209 Jihomoravský kraj 90352 Masarykovo muzeum v Hodoníně, příspěvková organizace B1746 B B_Motocykl O BABETA 225/020 38980 1995 0 49 2 80 B 6 0 0 6 ANO    
210 Jihomoravský kraj 90395 Hvězdárna Veselí nad Moravou, příspěvková organizace 3B92081 BG373035 A A_Osobní_automobil O Škoda Octavia 0 TMBDC21Z562199058 2005 1 1390 55 1890 D 5 0 0 5 ANO 10 000 Kč   
211 Jihomoravský kraj 92401 Muzeum Vyškovska, příspěvková organizace 7B23807 AP178034 A A_Osobní_automobil O ŠKODA FABIA COMBI TMBJB46Y023324117 2001 0 1397 50 1615 B 5 0 0 5 ANO    
212 Jihomoravský kraj 92401 Muzeum Vyškovska, příspěvková organizace 3B82845 BG368267 A A_Osobní_automobil O ŠKODA SUPERB TMBBG63UX69108541 2005 12 2496 120 2155 D 5 0 0 5 ANO 20 000 Kč ANO  
213 Jihomoravský kraj 92584 Nemocnice Znojmo, příspěvková organizace 9B88120 UAN551272 A A_Osobní_automobil O Renault Trafic VF1FLB0B1EY767247 2014 7 1995 66 3030 D 6 0 0 6 ANO 5% min. 5 000 Kč   671 260 Kč O Evropa řádně  uzamčeno 20 000 Kč   
214 Jihomoravský kraj 92584 Nemocnice Znojmo, příspěvková organizace 9B88121 UAN551274 A A_Osobní_automobil O Renault Trafic VF1FLB0B1EY766887 2014 7 1995 66 3030 D 6 0 0 6 ANO 5% min. 5 000 Kč   671 260 Kč O Evropa řádně  uzamčeno 20 000 Kč   
215 Jihomoravský kraj 92584 Nemocnice Znojmo, příspěvková organizace 9B88122 UAN551273 A A_Osobní_automobil O Renault Trafic VF1FLB0B1EY765228 2014 7 1995 66 3030 D 6 0 0 6 ANO 5% min. 5 000 Kč   671 260 Kč O Evropa řádně  uzamčeno 20 000 Kč   
216 Jihomoravský kraj 92584 Nemocnice Znojmo, příspěvková organizace 1BA5430 UAN551537 A A_Osobní_automobil O Renault Trafic VF1FLB0B1EY780649 2014 8 1995 66 3030 D 6 0 0 6 ANO 5% min. 5 000 Kč   671 260 Kč O Evropa řádně  uzamčeno 20 000 Kč   
217 Jihomoravský kraj 92584 Nemocnice Znojmo, příspěvková organizace 5B94489 UC739025 A2 A.2_Sanitní_automobil O VOLKSWAGEN TRANSPORTER WV2UUU7HZ9H018081 2008 0 1896 62 2800 D 5 0 0 5 ANO 5% min. 5 000 Kč   560 000 Kč O Evropa řádně  uzamčeno 20 000 Kč   
218 Jihomoravský kraj 92584 Nemocnice Znojmo, příspěvková organizace 5B94490 UC739024 A2 A.2_Sanitní_automobil O VOLKSWAGEN TRANSPORTER WV2ZZZ7HZ9H018175 2008 0 1896 62 2800 D 5 0 0 5 ANO 5% min. 5 000 Kč   560 000 Kč O Evropa řádně  uzamčeno 20 000 Kč   
219 Jihomoravský kraj 92584 Nemocnice Znojmo, příspěvková organizace 1BN5827 UC739023 A2 A.2_Sanitní_automobil O VOLKSWAGEN TRANSPORTER WV2ZZZ7HZ9H018194 2008 0 1896 62 2800 D 1 0 0 1 ANO 5% min. 5 000 Kč   560 000 Kč O Evropa řádně  uzamčeno 20 000 Kč   
220 Jihomoravský kraj 92584 Nemocnice Znojmo, příspěvková organizace 6B32030 AP370127 A A_Osobní_automobil O Škoda Octavia TMBBL210328555946 2010 0 1781 110 1845 D 5 0 0 5 ANO 5% min. 5 000 Kč   120 000 Kč O Evropa řádně  uzamčeno 20 000 Kč ANO  
221 Jihomoravský kraj 92584 Nemocnice Znojmo, příspěvková organizace 8B93755 UF051338 A A_Osobní_automobil O Volkswagen Transporter WV1ZZZ7HZDH042231 2012 0 1968 62 2240 D 1 0 0 1 ANO 5% min. 5 000 Kč   619 350 Kč O Evropa řádně  uzamčeno 20 000 Kč   
222 Jihomoravský kraj 92584 Nemocnice Znojmo, příspěvková organizace 9B56165 UF590649 A A_Osobní_automobil O Renault Trafic VF1FLB0B1EY532557 2013 0 1995 66 3030 D 7 0 0 7 ANO 5% min. 5 000 Kč   600 000 Kč O Evropa řádně  uzamčeno 20 000 Kč   
223 Jihomoravský kraj 92584 Nemocnice Znojmo, příspěvková organizace 9B56167 UF590650 A A_Osobní_automobil O Renault Trafic VF1FLB0B1EY532569 2013 0 1955 66 3030 D 2 0 0 2 ANO 5% min. 5 000 Kč   600 000 Kč O Evropa řádně  uzamčeno 20 000 Kč   
224 Jihomoravský kraj 92584 Nemocnice Znojmo, příspěvková organizace 9B56168 UF590874 A A_Osobní_automobil O Renault Trafic VF1FLB0B1EY532766 2013 0 1995 66 3030 D 0 0 0 0 ANO 5% min. 5 000 Kč   600 000 Kč O Evropa řádně  uzamčeno 20 000 Kč   
225 Jihomoravský kraj 92584 Nemocnice Znojmo, příspěvková organizace 9B56169 UF590875 A A_Osobní_automobil O Renault Trafic VF1FLB0B1EY533314 2013 0 1995 66 3030 D 2 0 0 2 ANO 5% min. 5 000 Kč   600 000 Kč O Evropa řádně  uzamčeno 20 000 Kč   
226 Jihomoravský kraj 92584 Nemocnice Znojmo, příspěvková organizace 3B82842 BG370310 A A_Osobní_automobil O ŠKODA OCTAVIA TMBBE61Z262193260 2005 0 1968 103 1995 D 5 0 0 5 ANO 20 000 Kč ANO  
227 Jihomoravský kraj 92584 Nemocnice Znojmo, příspěvková organizace 1BF0208 UG643200 C6 C.6_Nákladní_vozidlo_z_modifikace_osobního_vozidla O PEUGEOT BOXER VF3YCTMAU12958146 2015 11 2198 96 3500 D 3 0 0 3 ANO 5% min. 5 000 Kč   528 165 Kč O Evropa řádně  uzamčeno 20 000 Kč ANO
228 Jihomoravský kraj 92584 Nemocnice Znojmo, příspěvková organizace 1BH1250 UG754737 A A_Osobní_automobil O Renault Trafic VF14FL01853620649 2015 11 1598 66 2990 D 6 0 0 6 ANO 5% min. 5 000 Kč   781 793 Kč O Evropa řádně  uzamčeno 20 000 Kč ANO
229 Jihomoravský kraj 92584 Nemocnice Znojmo, příspěvková organizace 1BH1251 UG753679 A A_Osobní_automobil O Renault Trafic VF14FL01853403633 2015 11 1598 66 2990 D 6 0 0 6 ANO 5% min. 5 000 Kč   781 793 Kč O Evropa řádně  uzamčeno 20 000 Kč ANO
230 Jihomoravský kraj 92584 Nemocnice Znojmo, příspěvková organizace 1BL2994 UH572289 A2 A.2_Sanitní_automobil O OPEL VIVARO W0L3F7018GV659399 2016 10 1598 85 2990 D 6 0 1 7 ANO 5% min. 5 000 Kč   903 108 Kč O Evropa řádně  uzamčeno 30 000 Kč ANO  
231 Jihomoravský kraj 92584 Nemocnice Znojmo, příspěvková organizace 1BL2993 UH572291 A2 A.2_Sanitní_automobil O OPEL VIVARO W0L3F7018GV658740 2016 10 1598 85 2990 D 6 0 1 7 ANO 5% min. 5 000 Kč   903 108 Kč O Evropa řádně  uzamčeno 30 000 Kč ANO  
232 Jihomoravský kraj 92584 Nemocnice Znojmo, příspěvková organizace 1BL2958 UH498855 C6 C.6_Nákladní_vozidlo_z_modifikace_osobního_vozidla O PEUGEOT BOXER VF3YCUMFC12B95756 2016 10 2198 110 3500 D 3 0 0 3 ANO 5% min. 5 000 Kč   607 662 Kč O Evropa řádně  uzamčeno 30 000 Kč ANO 10 000 Kč
233 Jihomoravský kraj 92584 Nemocnice Znojmo, příspěvková organizace 4B56152 UB371366 A2 A.2_Sanitní_automobil O VOLKSWAGEN TRANSPORTER WV2ZZZ70ZYH133323 2006 0 2461 75 2800 D 0 0 0 0 ANO    
234 Jihomoravský kraj 92584 Nemocnice Znojmo, příspěvková organizace 1B13844 AP451919 A2 A.2_Sanitní_automobil O VOLKSWAGEN WV2ZZZ70ZLX044413 2002 0 1896 0 2600 D 0 0 0 0 ANO    
235 Jihomoravský kraj 92584 Nemocnice Znojmo, příspěvková organizace 1B82491 AN688104 A A_Osobní_automobil O VOLKSWAGEN WV1ZZZ2DZVH002695 1997 0 2461 0 2461 D 5 0 0 5 ANO    
236 Jihomoravský kraj 92584 Nemocnice Znojmo, příspěvková organizace ZNA3132 AO371288 A A_Osobní_automobil O VOLKSWAGEN WV1ZZZ9KZXR533218 1999 0 1890 0 1730 D 0 0 0 0 ANO    
237 Jihomoravský kraj 92584 Nemocnice Znojmo, příspěvková organizace ZNI1545 AO375373 A2 A.2_Sanitní_automobil O VOLKSWAGEN WV2ZZZ70ZXH026160 1999 0 2461 0 2700 D 5 0 0 5 ANO    
238 Jihomoravský kraj 92584 Nemocnice Znojmo, příspěvková organizace C7 C.7_Ruční_n._vysokozdvižný_vozík O DESTACAR DV16612810 2011 0 0 0 2780 2 0 0 2 ANO    
239 Jihomoravský kraj 92584 Nemocnice Znojmo, příspěvková organizace ZNA3994 AP 303020 A A_Osobní_automobil O Volkswagen LT 35 WV1ZZZ2DZ2H012489 2012 0 2461 80 3500 D 5 0 0 5 ANO    
240 Jihomoravský kraj 92584 Nemocnice Znojmo, příspěvková organizace ZNI1484 UD403188 A A_Osobní_automobil O Volkswagen Transporter WV2ZZZ70ZYH026550 1999 0 1896 50 3500 D 5 0 0 5 ANO    
241 Jihomoravský kraj 92584 Nemocnice Znojmo, příspěvková organizace 2B90257 Není A A_Osobní_automobil O VOLKSWAGEN TRANSPORTER WV2ZZZ70Z3H139398 2004 0 2461 75 2800 D 7 0 0 7 ANO 20 000 Kč   
242 Jihomoravský kraj 92584 Nemocnice Znojmo, příspěvková organizace BVJ9210 Není A A_Osobní_automobil O VOLKSWAGEN LT 35 WV1ZZZ2DZ2H020336 2002 0 2461 80 3500 D 5 0 0 5 ANO    
243 Jihomoravský kraj 92584 Nemocnice Znojmo, příspěvková organizace BKE9300 Není A A_Osobní_automobil O MERCEDES BENZ 316 WDB9036621R277241 2001 0 2685 115 3500 D 5 0 0 5 ANO    
244 Jihomoravský kraj 92738 Jihomoravské muzeum ve Znojmě, příspěvková organizace ZNI4421 AP077149 A A_Osobní_automobil O ŠKODA OCTAVIA TMBHG11U512440436 2000 0 1896 66 1875 D 5 0 0 5 ANO 10 000 Kč ANO  
245 Jihomoravský kraj 92738 Jihomoravské muzeum ve Znojmě, příspěvková organizace 2B60970 BF382392 A A_Osobní_automobil O RENAULT KANGOO VF1KC07BF29644988 2004 0 1461 48 1860 D 5 0 0 5 ANO 10 000 Kč ANO  
246 Jihomoravský kraj 92738 Jihomoravské muzeum ve Znojmě, příspěvková organizace 8B94244 UF171169 A A_Osobní_automobil O ŠKODA Octavia Combi 1,6,Tdi TMBJT21Z7D2108601 2012 0 1598 77 1965 D 5 0 0 5 ANO 5% min. 5 000 Kč   280 000 Kč O Evropa řádně  uzamčeno 10 000 Kč ANO  
247 Jihomoravský kraj 92738 Jihomoravské muzeum ve Znojmě, příspěvková organizace UH436234 C6 C.6_Nákladní_vozidlo_z_modifikace_osobního_vozidla O RENAULT MASTER VF1MAF2ZA55798322 2016 8 2299 120 1922 D 3 0 0 3 ANO 5% min. 5 000 Kč   494 297 Kč O Evropa řádně  uzamčeno 20 000 Kč   
248 Jihomoravský kraj 92738 Jihomoravské muzeum ve Znojmě, příspěvková organizace 34ZNA76 AO906650 F F_Přívěs O NP 7 TK9NP7140Y0AP3087 2000 0 0 0 400 0 0 0 ANO    
249 Jihomoravský kraj 173843 Střední škola stavebních řemesel Brno - Bosonohy, příspěvková organizace 1B51927 AP655266 A A_Osobní_automobil O ŠKODA OCTAVIA ELEGANCE TMBBG41U332704926 2003 0 1896 66 1855 D 5 0 0 5 ANO  ANO  
250 Jihomoravský kraj 173843 Střední škola stavebních řemesel Brno - Bosonohy, příspěvková organizace 7B76818 UE362294 A A_Osobní_automobil O ŠKODA OCTAVIA TMBCE61Z2C2020628 2011 0 1968 103 3395 D 5 0 0 5 ANO 5% min. 5 000 Kč   350 000 Kč O Evropa řádně  uzamčeno 10 000 Kč ANO  
251 Jihomoravský kraj 173843 Střední škola stavebních řemesel Brno - Bosonohy, příspěvková organizace 7B57923 UE094704 A A_Osobní_automobil O KIA SE KNCSE064297363583 2010 0 2902 92 3360 D 5 0 0 5 ANO 5% min. 5 000 Kč   328 000 Kč O Evropa řádně  uzamčeno 10 000 Kč ANO  
252 Jihomoravský kraj 173843 Střední škola stavebních řemesel Brno - Bosonohy, příspěvková organizace 8B05699 UE550489 A A_Osobní_automobil O DACIA SD LOGAN UU1KSDBL546295407 2011 0 1461 65 1806 D 5 0 0 5 ANO 5% min. 5 000 Kč   185 600 Kč O Evropa řádně  uzamčeno 5 000 Kč ANO  
253 Jihomoravský kraj 173843 Střední škola stavebních řemesel Brno - Bosonohy, příspěvková organizace 4B65319 UB747571 A A_Osobní_automobil O VOLKSWAGEN TRANSPORTER     WV2ZZZ7HZ5H080784 2005 0 1896 77 2095 D 9 0 0 9 ANO    
254 Jihomoravský kraj 173843 Střední škola stavebních řemesel Brno - Bosonohy, příspěvková organizace 1BC7306 UG495573 A A_Osobní_automobil O ŠKODA OCTAVIA TMBJB7NE0G0030248 2015 6 1197 81 1822 B 5 0 0 5 ANO 5% min. 5 000 Kč   404 100 Kč O Evropa řádně  uzamčeno 10 000 Kč ANO
255 Jihomoravský kraj 173843 Střední škola stavebních řemesel Brno - Bosonohy, příspěvková organizace BIA3338 AO199650 A A_Osobní_automobil O HYUNDAI H-100 KMFFD27APWU390972 1998 0 2476 57 2830 D 0 0 0 0 ANO    
256 Jihomoravský kraj 173843 Střední škola stavebních řemesel Brno - Bosonohy, příspěvková organizace BSD1249 AM354439 A A_Osobní_automobil O MAZDA E 2200 VAN DC JMZSR1J3200731916 1995 0 2184 47 2795 D 3 0 0 3 ANO  ANO  
257 Jihomoravský kraj 173843 Střední škola stavebních řemesel Brno - Bosonohy, příspěvková organizace 45BMA34 AL171627 F F_Přívěs O PO 3 1403 1992 0 0 0 600 0 0 0 ANO    
258 Jihomoravský kraj 173843 Střední škola stavebních řemesel Brno - Bosonohy, příspěvková organizace BZA6715 AL733831 A A_Osobní_automobil O TOYOTA HIACE JT121LHA206003131 1995 0 2446 55 2500 D 9 0 0 9 ANO  ANO  
259 Jihomoravský kraj 173843 Střední škola stavebních řemesel Brno - Bosonohy, příspěvková organizace BZD6548 AN628112 A A_Osobní_automobil O ŠKODA FELICIA TMBEFF653V0539927 1997 0 1289 50 1460 B 5 0 0 5 ANO  ANO  
260 Jihomoravský kraj 209392 Domov pro seniory Sokolnice, příspěvková organizace 8B17657 UE626149 A A_Osobní_automobil O Škoda FABIA TMBEN25J1C3094607 2011 0 1197 77 1130 B 5 0 0 5 ANO 5% min. 5 000 Kč   225 600 Kč O Evropa řádně  uzamčeno 10 000 Kč ANO 20 000 Kč
261 Jihomoravský kraj 209392 Domov pro seniory Sokolnice, příspěvková organizace 8B12779 UE557152 A A_Osobní_automobil O CITROËN Jumper VF7YASMPA12138303 2012 0 2198 110 2359 D 9 0 0 9 ANO 5% min. 5 000 Kč   358 400 Kč O Evropa řádně  uzamčeno 20 000 Kč ANO 20 000 Kč
262 Jihomoravský kraj 209392 Domov pro seniory Sokolnice, příspěvková organizace B010102 C2 C.2_Traktor O TRAKTOR TONG YANG MOOLSAN 27NHH00584 2015 5 1318 20 2500 D 1 0 0 1 ANO 10% min. 10 000 Kč 450 000 Kč O Evropa řádně  uzamčeno    
263 Jihomoravský kraj 209392 Domov pro seniory Sokolnice, příspěvková organizace 1BD5193 UF  329588 F F_Přívěs O TPV Trailers EUC ZY2EUCAAA13022890 2013 0 0 0 750 0 0 0 ANO    
264 Jihomoravský kraj 212733 Domov pro seniory Zastávka, příspěvková organizace 7B03104 UD663037 A A_Osobní_automobil O PEUGEOT PARTNER VF37JNFRC9J248239 2009 0 1587 66 2025 B 5 0 0 5 ANO 5% min. 5 000 Kč   164 000 Kč O Evropa řádně  uzamčeno 10 000 Kč ANO  
265 Jihomoravský kraj 212733 Domov pro seniory Zastávka, příspěvková organizace 28BOA02 AN493678 F F_Přívěs O VZ 26 TK91ZVZ26VVAP3185 1997 0 0 0 600 0 0 0 ANO    
266 Jihomoravský kraj 212920 Zámeček Střelice, příspěvková organizace 1B09573 AP534403 A A_Osobní_automobil O MERCEDES 313 WDB9036721R376289 2002 0 2148 95 3200 D 6 0 0 6 ANO 20 000 Kč ANO  
267 Jihomoravský kraj 212920 Zámeček Střelice, příspěvková organizace 1BD4665 UG292223 A A_Osobní_automobil O Ford Focus WF05XXGCC5EA50562 2014 12 1596 77 1264 B 5 0 0 5 ANO 5% min. 5 000 Kč   288 000 Kč O Evropa řádně  uzamčeno 10 000 Kč ANO 10 000 Kč
268 Jihomoravský kraj 212920 Zámeček Střelice, příspěvková organizace 20BOA06 AL112729 F F_Přívěs O AJ 7 82 1994 0 0 0 750 0 0 0 ANO    
269 Jihomoravský kraj 219321 Integrovaná střední škola automobilní Brno, příspěvková organizace 1BA3369 A A_Osobní_automobil O Fiat Ducato ZFA25000002727911 2014 11 2287 96 3300 D 9 0 0 9 ANO 5% min. 5 000 Kč   533 930 Kč O Evropa řádně  uzamčeno 10 000 Kč ANO  
270 Jihomoravský kraj 219321 Integrovaná střední škola automobilní Brno, příspěvková organizace 1BI4783 UD473390 E E_Autobus O IRISBUS SFR 160 VNESFR1600M006189 2009 0 7790 243 19000 D 3 0 0 3 ANO 10% min. 10 000 Kč 2 720 000 Kč O Evropa řádně  uzamčeno 60 000 Kč ANO  
271 Jihomoravský kraj 219321 Integrovaná střední škola automobilní Brno, příspěvková organizace 2B73969 BF684608 A A_Osobní_automobil O ŠKODA FABIA TMBPN16YB44146712 2004 0 1198 40 1570 B 5 0 0 5 ANO  ANO  
272 Jihomoravský kraj 219321 Integrovaná střední škola automobilní Brno, příspěvková organizace 2B51636 BF785118 A A_Osobní_automobil O FIAT PUNTO ZFA18800004827940 2004 0 1247 44 1385 B 3 0 0 3 ANO    
273 Jihomoravský kraj 219321 Integrovaná střední škola automobilní Brno, příspěvková organizace 5B57506 UC720427 A A_Osobní_automobil O FIAT PUNTO ZFA19900001272532 2008 0 1242 48 1590 B 1 0 0 1 ANO 5% min. 5 000 Kč   97 600 Kč O Evropa řádně  uzamčeno    
274 Jihomoravský kraj 219321 Integrovaná střední škola automobilní Brno, příspěvková organizace 5B37702 UB635281 A A_Osobní_automobil O ŠKODA OCTAVIA TMBAE61Z872113926 2007 0 1968 103 2030 D 5 0 0 5 ANO 10 000 Kč ANO  
275 Jihomoravský kraj 219321 Integrovaná střední škola automobilní Brno, příspěvková organizace 5B24471 UC287408 A A_Osobní_automobil O FIAT SCUDO ZFA27000064014959 2007 0 1560 66 2880 D 1 0 0 1 ANO    
276 Jihomoravský kraj 219321 Integrovaná střední škola automobilní Brno, příspěvková organizace BZP4375 AO902739 A A_Osobní_automobil O FORD TRANSIT 300S WF0PXXGBEFP1J0812 2001 0 1998 73 2880 D 1 0 0 1 ANO    
277 Jihomoravský kraj 219321 Integrovaná střední škola automobilní Brno, příspěvková organizace 1B67126 AP073776 A A_Osobní_automobil O ŠKODA OCTAVIA LIFTBAC TMBBP41U412436532 2000 0 1896 81 1860 D 1 0 0 1 ANO    
278 Jihomoravský kraj 219321 Integrovaná střední škola automobilní Brno, příspěvková organizace 9B49722 UF676716 A A_Osobní_automobil O Škoda Roomster TMBNC25J4E5021678 2014 0 1390 0 1664 D 5 0 0 5 ANO 5% min. 5 000 Kč   215 000 Kč O Evropa řádně  uzamčeno    
279 Jihomoravský kraj 219321 Integrovaná střední škola automobilní Brno, příspěvková organizace 9B49411 UF676715 A A_Osobní_automobil O Škoda Roomster TMBNC25J1E5021637 2014 0 1390 0 1664 D 5 0 0 5 ANO 5% min. 5 000 Kč   215 000 Kč O Evropa řádně  uzamčeno    
280 Jihomoravský kraj 219321 Integrovaná střední škola automobilní Brno, příspěvková organizace BZB8420 AM324754 A A_Osobní_automobil O ŠKODA FELICIA COMBI TMBEFF654T0188977 1995 0 1289 50 1460 B 2 0 0 2 ANO    
281 Jihomoravský kraj 219321 Integrovaná střední škola automobilní Brno, příspěvková organizace 4B44180 UB606672 C1 C.1_Nákladní_automobil O IVECO DAILY ZCFC65D0005635908 2006 0 2998 130 6500 D 2 0 0 2 ANO    
282 Jihomoravský kraj 219321 Integrovaná střední škola automobilní Brno, příspěvková organizace 5B2208 UD246562 B B_Motocykl O YAMAHA YBR 250 9C6RG021000003776 2009 0 249 15 320 B 3 0 0 3 ANO    
283 Jihomoravský kraj 219321 Integrovaná střední škola automobilní Brno, příspěvková organizace 5B9453 UE003582 B B_Motocykl O RHON LH50QT-C L4YTAABCXAAB02059 2010 0 49 3 233 B 2 0 0 2 ANO    
284 Jihomoravský kraj 219321 Integrovaná střední škola automobilní Brno, příspěvková organizace 7B45590 UD823499 C1 C.1_Nákladní_automobil O IVECO ML 120E22 ZCFA1EG1402572779 2010 0 2880 160 12000 D 2 0 0 2 ANO    
285 Jihomoravský kraj 219321 Integrovaná střední škola automobilní Brno, příspěvková organizace 8B28474 UE910160 F F_Přívěs O VEZEKO VARIO F TJ5SF133VC1024241 2012 0 0 0 450 0 0 0 ANO    
286 Jihomoravský kraj 219321 Integrovaná střední škola automobilní Brno, příspěvková organizace 1B2778 BF043837 B B_Motocykl O HONDA RC47 VTMRC47A03E352863 2003 0 647 41 243 B 2 0 0 2 ANO    
287 Jihomoravský kraj 219321 Integrovaná střední škola automobilní Brno, příspěvková organizace B8450 A A_Osobní_automobil O Značka Trvale manipulační 2013 0 2500 0 3500 2 0 0 2 ANO    
288 Jihomoravský kraj 219321 Integrovaná střední škola automobilní Brno, příspěvková organizace B7930 B B_Motocykl O Značka Trvale manipulační 2013 0 501 0 3500 2 0 0 2 ANO    
289 Jihomoravský kraj 219321 Integrovaná střední škola automobilní Brno, příspěvková organizace BO24021 AG852192 C2 C.2_Traktor O Zetor 7011 36094 2013 0 3595 46 5100 D 2 0 0 2 ANO    
290 Jihomoravský kraj 219321 Integrovaná střední škola automobilní Brno, příspěvková organizace BO11825 ZA045442 F F_Přívěs O BSS P 53 S šedá 5125994 0 0 0 0 6790 0 0 0 ANO    
291 Jihomoravský kraj 219321 Integrovaná střední škola automobilní Brno, příspěvková organizace 94BMA61 AO906782 F F_Přívěs O KAGARO TK9KAN115Y0AP3005 2000 0 0 0 500 0 0 0 ANO    
292 Jihomoravský kraj 219321 Integrovaná střední škola automobilní Brno, příspěvková organizace 9B15412 UG074960 F F_Přívěs O Vezeko R2B2X TJ5R2B2X0E1057645 2015 0 0 0 996 0 0 0 ANO    
293 Jihomoravský kraj 219321 Integrovaná střední škola automobilní Brno, příspěvková organizace BMY4643 AL761997 A A_Osobní_automobil A ŠKODA FAVORIT TMBAEF200R0816171 1993 12 1289 0 875 B 5 0 0 5 ANO    
294 Jihomoravský kraj 225827 Nemocnice Ivančice, příspěvková organizace 2B18215 BF515705 A A_Osobní_automobil O SEAT INCA VSSZZZ9KZ3R017740 2004 0 1390 44 2460 B 1 0 0 1 ANO    
295 Jihomoravský kraj 225827 Nemocnice Ivančice, příspěvková organizace BOL0957 AN969096 A A_Osobní_automobil O ŠKODA OCTAVIA GLX 1.6 TMBZZZ1U0W2095580 1998 0 1598 55 1695 B 1 0 0 1 ANO    
296 Jihomoravský kraj 225827 Nemocnice Ivančice, příspěvková organizace C2 C.2_Traktor O LTR 180 MOL180S533557 2005 0 0 0 1800 B 1 0 0 1 ANO    
297 Jihomoravský kraj 225827 Nemocnice Ivančice, příspěvková organizace 1B35776 UH280473 A C.1_Nákladní_automobil O TOYOTA LAND CUISER JTEBZ29J700027214 2003 3 2299 92 3500 D 2 0 0 2 ANO O  
298 Jihomoravský kraj 226467 Střední škola grafická Brno, příspěvková organizace 7B47395 UE100797 A A_Osobní_automobil O OPEL COMBO W0L0XCF06B4074963 2010 0 1364 66 1900 B 2 0 0 2 ANO 5% min. 5 000 Kč   250 000 Kč O Evropa řádně  uzamčeno  ANO  
299 Jihomoravský kraj 226467 Střední škola grafická Brno, příspěvková organizace BZS3680 AP017845 A A_Osobní_automobil O OPEL AGILA 1.0 W0L0HAF68YG058707 2001 0 973 43 1325 B 4 0 0 4 ANO    
300 Jihomoravský kraj 226475 Střední škola technická a ekonomická, Brno, Olomoucká, příspěvková organizace 1B31392 AP617652 A A_Osobní_automobil O FIAT DUCATO 2.0 JTD ZFA24400007159266 2002 0 1997 62 2900 D 3 0 0 3 ANO  ANO  
301 Jihomoravský kraj 226475 Střední škola technická a ekonomická, Brno, Olomoucká, příspěvková organizace BZP4590 AP241707 A A_Osobní_automobil O ŠKODA OCTAVIA COMBI CLASSIC TMBJK41U512505240 2001 0 1595 74 1805 B 5 0 0 5 ANO  ANO  
302 Jihomoravský kraj 226475 Střední škola technická a ekonomická, Brno, Olomoucká, příspěvková organizace 1BL9748 UH527008 A A_Osobní_automobil O ŠKODA OCTAVIA TMBJC7NE0H0078671 2016 10 1395 110 1847 B 5 0 0 5 ANO 5% min. 5 000 Kč   501 926 Kč O Evropa řádně  uzamčeno 20 000 Kč ANO 50 000 Kč
303 Jihomoravský kraj 226475 Střední škola technická a ekonomická, Brno, Olomoucká, příspěvková organizace ZA151147 C2 C.2_Traktor O TRAKTOR KOLOVÝ MT 8-132.30 745 2008 0 1248 18 1800 D 1 0 0 1 ANO    
304 Jihomoravský kraj 226556 Sociální služby Vyškov, příspěvková organizace VYE1737 AO165703 A A_Osobní_automobil O ŠKODA OCTAVIA COMBI TMBZZZ1U7W2107997 1998 0 1896 66 1805 D 0 0 0 0 ANO    
305 Jihomoravský kraj 226556 Sociální služby Vyškov, příspěvková organizace 2B89956 BF382383 A A_Osobní_automobil O RENAULT CANGOO VF1KC0WEF30019634 2003 0 1149 55 1570 D 5 0 0 5 ANO  ANO  
306 Jihomoravský kraj 226556 Sociální služby Vyškov, příspěvková organizace 1BH9655 A A_Osobní_automobil O Renault Kangoo VF1KW34B253730153 2015 9 1200 85 1920 B 5 0 0 5 ANO 5% min. 5 000 Kč   339 653 Kč O Evropa řádně  uzamčeno 20 000 Kč ANO 20 000 Kč
307 Jihomoravský kraj 226564 Domov Hvězda, příspěvková organizace 7B23796 UD811566 A A_Osobní_automobil O FORD TRANSIT WF0ZXXBDFZ9C52067 2010 0 2198 63 2600 D 5 0 0 5 ANO 5% min. 5 000 Kč   288 000 Kč O Evropa řádně  uzamčeno 10 000 Kč ANO  
308 Jihomoravský kraj 226564 Domov Hvězda, příspěvková organizace 9B55242 UF711774 A A_Osobní_automobil O TOYOTA AR2-ZGR20 NMTDE26R10R033377 2013 0 1598 97 1545 B 5 0 0 5 ANO 5% min. 5 000 Kč   303 200 Kč O Evropa řádně  uzamčeno 20 000 Kč ANO  
309 Jihomoravský kraj 226564 Domov Hvězda, příspěvková organizace BO21861 ZA185378 C2 C.2_Traktor O BZTDIA 320.4 31101771 2011 0 0 0 0 D 0 0 0 0 ANO    
310 Jihomoravský kraj 226572 LILA Domov pro postižené děti Otnice, příspěvková organizace 1BF8063 UH507132 A A_Osobní_automobil O FORD FAC WF01XXTTG1GL49506 2016 9 1995 125 2117 D 9 0 0 9 ANO 5% min. 5 000 Kč   752 537 Kč O Evropa řádně  uzamčeno 10 000 Kč ANO 10 000 Kč
311 Jihomoravský kraj 226637 Nemocnice TGM Hodonín, příspěvková organizace 8B15655 UE217982 A A_Osobní_automobil O Škoda Octavia TMBCEG1Z432103511 2011 0 1968 103 1995 D 2 0 0 2 ANO 5% min. 5 000 Kč   300 000 Kč O Evropa řádně  uzamčeno 10 000 Kč   
312 Jihomoravský kraj 226637 Nemocnice TGM Hodonín, příspěvková organizace 8B49922 UF492414 A A_Osobní_automobil O Volkswagen Transporter WV1ZZZ7HZEHO26248 2013 0 1968 75 1550 D 6 0 0 6 ANO 5% min. 5 000 Kč   776 000 Kč O Evropa řádně  uzamčeno 10 000 Kč ANO  
313 Jihomoravský kraj 226637 Nemocnice TGM Hodonín, příspěvková organizace 8B78888 UF840540 C6 A.2_Sanitní_automobil O Volkswagen Transporter WV1ZZZ7HZEH098479 2014 0 1968 75 3000 D 8 0 0 8 ANO 5% min. 5 000 Kč   862 620 Kč O Evropa řádně  uzamčeno 10 000 Kč ANO
314 Jihomoravský kraj 226637 Nemocnice TGM Hodonín, příspěvková organizace 8B79888 UG300881 A A_Osobní_automobil O VW Transporter WV1ZZZ7HZFHO75700 2015 0 1968 75 3000 D 7 0 0 7 ANO 5% min. 5 000 Kč   978 887 Kč O Evropa řádně  uzamčeno 10 000 Kč ANO  
315 Jihomoravský kraj 226637 Nemocnice TGM Hodonín, příspěvková organizace 1BM8666 UH294481 A2 A.2_Sanitní_automobil O VW TRANSPORTER WV1ZZZ7HZGH131412 2016 11 1968 75 3000 D 7 0 1 8 ANO 5% min. 5 000 Kč   1 024 217 Kč O Evropa řádně  uzamčeno 10 000 Kč ANO  
316 Jihomoravský kraj 226637 Nemocnice TGM Hodonín, příspěvková organizace 1BM7777 UH294133 A2 A.2_Sanitní_automobil O VW TRANSPORTER WV1ZZZ7HZGH132279 2016 11 1968 75 3000 D 7 0 1 8 ANO 5% min. 5 000 Kč   1 024 217 Kč O Evropa řádně  uzamčeno 10 000 Kč ANO  
317 Jihomoravský kraj 226637 Nemocnice TGM Hodonín, příspěvková organizace UH749057 A2 A.2_Sanitní_automobil O VW TRANSPORTER WV1ZZZ7HZHH069566 2017 2 1968 62 3000 D 7 0 0 7 ANO 5% min. 5 000 Kč   1 081 118 Kč O Evropa řádně  uzamčeno 10 000 Kč ANO  
318 Jihomoravský kraj 226637 Nemocnice TGM Hodonín, příspěvková organizace UH749048 A2 A.2_Sanitní_automobil O VW TRANSPORTER WV1ZZZ7HZHH069313 2017 2 1968 62 3000 D 7 0 0 7 ANO 5% min. 5 000 Kč   1 081 118 Kč O Evropa řádně  uzamčeno 10 000 Kč ANO  
319 Jihomoravský kraj 226637 Nemocnice TGM Hodonín, příspěvková organizace 1BJ1401 AO501730 A2 A.2_Sanitní_automobil O VOLKSWAGEN TRANSPORTER WV2ZZZ70ZYH040270 1999 0 1896 50 2600 D 3 0 0 3 ANO 10 000 Kč   
320 Jihomoravský kraj 226637 Nemocnice TGM Hodonín, příspěvková organizace 1B50579 AO551275 A A_Osobní_automobil O ŠKODA FELICIA LX TMBEEF613Y0297658 1999 0 1289 40 1420 B 0 0 0 0 ANO 5 000 Kč   
321 Jihomoravský kraj 226637 Nemocnice TGM Hodonín, příspěvková organizace 5B14020 AO546899 A A_Osobní_automobil O ŠKODA FELICIA TMBEGF653Y0292363 1999 0 1598 55 1490 B 3 0 0 3 ANO 5 000 Kč   
322 Jihomoravský kraj 226637 Nemocnice TGM Hodonín, příspěvková organizace 6B96458 AO192101 A2 A.2_Sanitní_automobil O VOLKSWAGEN TRANSPORTER WV2ZZZ70ZXH009771 1998 0 2461 75 2800 D 5 0 0 5 ANO 10 000 Kč   
323 Jihomoravský kraj 226637 Nemocnice TGM Hodonín, příspěvková organizace 6B96459 UC587388 A2 A.2_Sanitní_automobil O VOLKSWAGEN TRANSPORTER WV2ZZZ70ZVH014037 1996 0 2461 75 2800 D 1 0 0 1 ANO 10 000 Kč   
324 Jihomoravský kraj 226637 Nemocnice TGM Hodonín, příspěvková organizace 2B99108 BF528281 A A_Osobní_automobil O ŠKODA FABIA TMBJY46Y844025373 2004 0 1198 47 1605 B 3 0 0 3 ANO 10 000 Kč   
325 Jihomoravský kraj 226637 Nemocnice TGM Hodonín, příspěvková organizace 1B11900 AO832891 A A_Osobní_automobil O ŠKODA OCTAVIA TMBBP41U9Y8294105 2000 0 1896 40 1845 D 3 0 0 3 ANO 10 000 Kč   
326 Jihomoravský kraj 226637 Nemocnice TGM Hodonín, příspěvková organizace 1B12111 AP302467 A2 A.2_Sanitní_automobil O VOLKSWAGEN TRANSPORTER WV2ZZZ70Z2HO92921 2002 0 2461 65 2700 D 2 0 0 2 ANO 10 000 Kč   
327 Jihomoravský kraj 226637 Nemocnice TGM Hodonín, příspěvková organizace C2 C.2_Traktor O TZK 14K 1D90TA 2011 0 0 0 660 2 0 0 2 ANO    
328 Jihomoravský kraj 226637 Nemocnice TGM Hodonín, příspěvková organizace 3B62676 AO499531 A2 A.2_Sanitní_automobil O VOLKSWAGEN TRANSPORTER WV2ZZZ70ZYH083786 1999 0 1896 50 2600 D 5 0 0 5 ANO 10 000 Kč   
329 Jihomoravský kraj 226637 Nemocnice TGM Hodonín, příspěvková organizace 8B97211 AP278820 A A_Osobní_automobil O ŠKODA FABIA 0 TMBPB16Y323288979 2001 7 1397 50 1580 B 5 0 0 5 ANO 5 000 Kč ANO  
330 Jihomoravský kraj 226637 Nemocnice TGM Hodonín, příspěvková organizace 1B53518 BA039208 A A_Osobní_automobil O ŠKODA FABIA TMBNC46Y333743935 2003 0 1390 55 1575 B 5 0 0 5 ANO 5 000 Kč ANO  
331 Jihomoravský kraj 226637 Nemocnice TGM Hodonín, příspěvková organizace 1B53519 BA039849 A A_Osobní_automobil O ŠKODA FABIA TMBNC46Y433749663 2003 0 1390 55 1575 B 5 0 0 5 ANO 5 000 Kč ANO  
332 Jihomoravský kraj 226637 Nemocnice TGM Hodonín, příspěvková organizace HOI6007 UC203934 A2 A.2_Sanitní_automobil O VOLKSWAGEN TRANSPORTER WV2ZZZ70ZVH100944 1997 3 1896 60 3000 D 7 0 0 7 ANO 10 000 Kč ANO  
333 Jihomoravský kraj 226637 Nemocnice TGM Hodonín, příspěvková organizace C2 C.2_Traktor O TRAKTOR SOLIS 26 MEMMMKST626217G26 2017 6 1055 0 0 0 0 ANO    
334 Jihomoravský kraj 226912 Nemocnice Kyjov, příspěvková organizace 3B45161 BF775752 A2 A.2_Sanitní_automobil O VOLKSWAGEN TRANSPORTER WV2ZZZ7HZ5HO29871 2005 0 1896 63 4800 D 0 0 0 0 ANO   
335 Jihomoravský kraj 226912 Nemocnice Kyjov, příspěvková organizace 4B88938 UB903915 A A_Osobní_automobil O ŠKODA OCTAVIA TMB0321Z672163475 2007 0 1896 77 1970 D 0 0 0 0 ANO   
336 Jihomoravský kraj 226912 Nemocnice Kyjov, příspěvková organizace 3B78953 AP603088 A A_Osobní_automobil O ŠKODA OCTAVIA TMBBG41U438669472 2002 0 1896 66 1855 D 0 0 0 0 ANO    
337 Jihomoravský kraj 226912 Nemocnice Kyjov, příspěvková organizace 1B42322 AP448832 A2 A.2_Sanitní_automobil O VOLKSWAGEN TRANSPORTER 7XX111752 2001 0 2461 42 2700 D 0 0 0 0 ANO    
338 Jihomoravský kraj 226912 Nemocnice Kyjov, příspěvková organizace 1B42344 AP448833 A2 A.2_Sanitní_automobil O VOLKSWAGEN TRANSPORTER ZXX111747 2001 0 2461 36 2700 D 0 0 0 0 ANO    
339 Jihomoravský kraj 226912 Nemocnice Kyjov, příspěvková organizace 1B78516 AP682070 A2 A.2_Sanitní_automobil O VOLKSWAGEN TRANSPORTER Z3X020720 2002 0 2461 40 2700 D 0 0 0 0 ANO    
340 Jihomoravský kraj 226912 Nemocnice Kyjov, příspěvková organizace HOI4587 AN431651 A A_Osobní_automobil O SEAT TOLEDO ZTR061014 1996 0 1896 40 1580 D 0 0 0 0 ANO    
341 Jihomoravský kraj 226912 Nemocnice Kyjov, příspěvková organizace HOL3540 AP055211 A2 A.2_Sanitní_automobil O VOLKSWAGEN TRANSPORTER Z1H114271 2001 0 2370 33 2700 D 2 0 0 2 ANO    
342 Jihomoravský kraj 226912 Nemocnice Kyjov, příspěvková organizace HOL4059 AP053542 A2 A.2_Sanitní_automobil O VOLKSWAGEN TRANSPORTER Z1H138882 2001 0 2370 33 2700 D 0 0 0 0 ANO    
343 Jihomoravský kraj 226912 Nemocnice Kyjov, příspěvková organizace 8B34176 UE598036 A A_Osobní_automobil O Volkswagen Transporter WV1ZZZ7HZCH075781 2012 0 1968 62 2230 9 0 0 9 ANO 5% min. 5 000 Kč   720 000 Kč O Evropa řádně  uzamčeno    
344 Jihomoravský kraj 226912 Nemocnice Kyjov, příspěvková organizace 8B34531 UE686040 A2 A.2_Sanitní_automobil O Volkswagen Transporter WV1ZZZ7HZCH103947 2012 0 1968 62 2800 D 3 0 0 3 ANO 5% min. 5 000 Kč   712 500 Kč O Evropa řádně  uzamčeno   
345 Jihomoravský kraj 226912 Nemocnice Kyjov, příspěvková organizace 9B00363 A A_Osobní_automobil O Volkswagen Transporter WV1ZZZ7HZDH095536 2013 0 1968 75 2800 D 3 0 0 3 ANO 5% min. 5 000 Kč   779 000 Kč O Evropa řádně  uzamčeno   
346 Jihomoravský kraj 226912 Nemocnice Kyjov, příspěvková organizace C2 C.2_Traktor O Stiga park power P901 121002006A 2013 0 250 11,5 217 2 0 0 2 ANO 5% min. 5 000 Kč   92 000 Kč O Evropa řádně  uzamčeno    
347 Jihomoravský kraj 226912 Nemocnice Kyjov, příspěvková organizace 9B02488 UF842380 A2 A.2_Sanitní_automobil O Volkswagen Transporter WV1ZZZ7HZEH082928 2014 0 1968 62 3000 D 7 0 0 7 ANO 5% min. 5 000 Kč   779 000 Kč O Evropa řádně  uzamčeno   
348 Jihomoravský kraj 226912 Nemocnice Kyjov, příspěvková organizace 9B04465 UG326479 A A_Osobní_automobil O Hyundai VF KMHLC81UAFU096280 2014 12 1685 100 2120 5 0 0 5 ANO 5% min. 5 000 Kč   522 000 Kč O Evropa řádně  uzamčeno    
349 Jihomoravský kraj 226912 Nemocnice Kyjov, příspěvková organizace 9B04534 UG302472 A2 A.2_Sanitní_automobil O Volkswagen Transporter WV1ZZZ7HZFH068641 2014 12 1968 62 2360 8 0 0 8 ANO 5% min. 5 000 Kč   779 000 Kč O Evropa řádně  uzamčeno   
350 Jihomoravský kraj 226912 Nemocnice Kyjov, příspěvková organizace 9B04535 UG301778 A2 A.2_Sanitní_automobil O Volkswagen Transporter WV1ZZZ7HZFH068801 2014 12 1968 62 2360 8 0 0 8 ANO 5% min. 5 000 Kč   779 000 Kč O Evropa řádně  uzamčeno   
351 Jihomoravský kraj 226912 Nemocnice Kyjov, příspěvková organizace 9B19085 UG781261 A2 A.2_Sanitní_automobil O Volkswagen Transporter WV1ZZZ7HZGH043872 2015 12 1968 75 3000 D 7 0 1 8 ANO 5% min. 5 000 Kč   950 000 Kč O Evropa řádně  uzamčeno   
352 Jihomoravský kraj 226912 Nemocnice Kyjov, příspěvková organizace 9B19086 UG781260 A2 A.2_Sanitní_automobil O Volkswagen Transporter WV1ZZZ7HZGH043891 2015 12 1968 75 3000 D 7 0 1 8 ANO 5% min. 5 000 Kč   950 000 Kč O Evropa řádně  uzamčeno   
353 Jihomoravský kraj 226912 Nemocnice Kyjov, příspěvková organizace 9B19129 UH133354 A A_Osobní_automobil O DACIA SANDERO UU15SDE3354250395 2016 1 1149 54 1500 B 5 0 0 5 ANO 5% min. 5 000 Kč   190 000 Kč O Evropa řádně  uzamčeno   
354 Jihomoravský kraj 226912 Nemocnice Kyjov, příspěvková organizace 9B19496 UH280473 C1 C.1_Nákladní_automobil O Renault Master VF1VBU4S554951075 2016 3 2299 92 3500 D 2 0 0 2 ANO 10% min. 10 000 Kč 451 250 Kč O Evropa řádně  uzamčeno   
355 Jihomoravský kraj 226912 Nemocnice Kyjov, příspěvková organizace 9B20632 UH577561 A2 A.2_Sanitní_automobil O VW TRANSPORTER WV1ZZZ7HZHH009278 2016 9 1968 62 3000 D 7 0 1 8 ANO 5% min. 5 000 Kč   1 007 000 Kč O Evropa řádně  uzamčeno   
356 Jihomoravský kraj 226912 Nemocnice Kyjov, příspěvková organizace 9B20633 UH577476 A2 A.2_Sanitní_automobil O VW TRANSPORTER WV1ZZZ7HZHH010171 2016 9 1968 62 3000 D 7 0 1 8 ANO 5% min. 5 000 Kč   1 007 000 Kč O Evropa řádně  uzamčeno   
357 Jihomoravský kraj 226912 Nemocnice Kyjov, příspěvková organizace 7B67189 AN276524 A2 A.2_Sanitní_automobil O VOLKSWAGEN TRANSPORTER WV2ZZZ70ZTH228424 1996 0 50 1896 2625 D 5 0 0 5 ANO    
358 Jihomoravský kraj 226912 Nemocnice Kyjov, příspěvková organizace 2B01979 AM169423 A2 A.2_Sanitní_automobil O VOLKSWAGEN TRANSPORTER WV2ZZZ70ZSH074476 1995 0 1896 50 2565 D 0 0 0 0 ANO    
359 Jihomoravský kraj 226912 Nemocnice Kyjov, příspěvková organizace 2B07040 AM169427 A2 A.2_Sanitní_automobil O VOLKSWAGEN TRANSPORTER WV2ZZZ70ZSH079089 1995 0 1896 50 2565 D 0 0 0 0 ANO    



360 Jihomoravský kraj 226912 Nemocnice Kyjov, příspěvková organizace 5B87278 AN354780 A A_Osobní_automobil O VOLKSWAGEN TRANSPORTER WV2ZZZ70ZTH239126 1996 0 1896 50 2625 D 2 0 0 2 ANO    
361 Jihomoravský kraj 226912 Nemocnice Kyjov, příspěvková organizace BO12968 ZA008557 C2 C.2_Traktor O AGROMECHANIKA AGT 835 TRAKTOR KOLOVÝ 404003 2004 0 1551 26 1500 D 1 0 0 1 ANO    
362 Jihomoravský kraj 226912 Nemocnice Kyjov, příspěvková organizace C2 C.2_Traktor O NEUMEIER HT60 38 1990 0 0 42 3080 2 0 0 2 ANO    
363 Jihomoravský kraj 226912 Nemocnice Kyjov, příspěvková organizace C2 C.2_Traktor O SYSTÉM VARI DSK 316 1298565236 2004 0 0 0 0 D 2 0 0 2 ANO    
364 Jihomoravský kraj 226912 Nemocnice Kyjov, příspěvková organizace 7B01091 AN976107 A A_Osobní_automobil O ŠKODA OCTAVIA TMBZZZ1U5W2103446 1998 0 1781 92 1775 B 2 0 0 2 ANO    
365 Jihomoravský kraj 226912 Nemocnice Kyjov, příspěvková organizace 7B01093 AN432526 A2 A.2_Sanitní_automobil O VOLKSWAGEN TRANSPORTER WV2ZZZ70ZVH111292 1997 0 2370 57 2700 D 5 0 0 5 ANO    
366 Jihomoravský kraj 226912 Nemocnice Kyjov, příspěvková organizace 7B01092 UD199823 A A_Osobní_automobil O ŠKODA OCTAVIA TMBZZZ101W2105775 1999 0 1781 92 1775 B 7 0 0 7 ANO    
367 Jihomoravský kraj 226912 Nemocnice Kyjov, příspěvková organizace C2 C.2_Traktor O STIGA PARK 16 4WD 5020111 2011 0 0 0 1 2 0 0 2 ANO    
368 Jihomoravský kraj 226912 Nemocnice Kyjov, příspěvková organizace 2B05533 AP743424 C1 C.1_Nákladní_automobil O VOLKSWAGEN TRANSPORTER Z3HO16074 2002 0 2461 33 4600 D 3 0 0 3 ANO    
369 Jihomoravský kraj 226912 Nemocnice Kyjov, příspěvková organizace HOA3669 AM265649 A A_Osobní_automobil O VOLKSWAGEN TRANSPORTER ZTH044219 1995 0 1896 57 2565 D 2 0 0 2 ANO    
370 Jihomoravský kraj 226912 Nemocnice Kyjov, příspěvková organizace HOA4403 AM139305 A A_Osobní_automobil O VOLKSWAGEN TRANSPORTER ZSH069077 1995 0 1896 40 2565 D 2 0 0 2 ANO    
371 Jihomoravský kraj 226912 Nemocnice Kyjov, příspěvková organizace HOA4442 AN433415 A2 A.2_Sanitní_automobil O VOLKSWAGEN TRANSPORTER ZVH110286 1997 0 2370 55 2700 D 0 0 0 0 ANO    
372 Jihomoravský kraj 226912 Nemocnice Kyjov, příspěvková organizace HOI0561 AN122396 A A_Osobní_automobil O ŠKODA FELICIE 3TO271121 1996 0 1289 65 1420 B 0 0 0 0 ANO    
373 Jihomoravský kraj 226912 Nemocnice Kyjov, příspěvková organizace HOJ4827 AN993012 A2 A.2_Sanitní_automobil O VOLKSWAGEN TRANSPORTER ZWH148878 1998 0 2370 55 2570 D 1 0 0 1 ANO    
374 Jihomoravský kraj 226912 Nemocnice Kyjov, příspěvková organizace HOK0135 AO629049 A A_Osobní_automobil O VOLKSWAGEN TRANSPORTER ZYH074515 1999 0 2461 50 2700 B 1 0 0 1 ANO    
375 Jihomoravský kraj 226912 Nemocnice Kyjov, příspěvková organizace HOK1678 XA003359 A A_Osobní_automobil O ŠKODA PICKUP LX 3W5725780 1997 0 1896 42 1600 D 1 0 0 1 ANO    
376 Jihomoravský kraj 226912 Nemocnice Kyjov, příspěvková organizace HOK6066 AO498862 A2 A.2_Sanitní_automobil O VOLKSWAGEN TRANSPORTER ZYHO48782 1999 0 2370 33 2700 D 0 0 0 0 ANO    
377 Jihomoravský kraj 226912 Nemocnice Kyjov, příspěvková organizace HOK6472 AO629261 A2 A.2_Sanitní_automobil O VOLKSWAGEN TRANSPORTER ZYHO93109 1999 0 2370 46 2700 D 0 0 0 0 ANO    
378 Jihomoravský kraj 226912 Nemocnice Kyjov, příspěvková organizace HOJ8657 AO173141 A A_Osobní_automobil O ŠKODA FELICIA COMBI 3W0891556 1998 0 1289 50 1460 B 0 0 0 0 ANO    
379 Jihomoravský kraj 226912 Nemocnice Kyjov, příspěvková organizace C7 C.7_Ruční_n._vysokozdvižný_vozík O VZV HANGCHA CPCD25-XW27F A5AG04266 2017 5 3168 37 4080 D 1 0 0 1 ANO
380 Jihomoravský kraj 226912 Nemocnice Kyjov, příspěvková organizace 9B22237 UI040572 A2 A.2_Sanitní_automobil O VW TRANSPORTER WV1ZZZ7HZHH165788 2017 6 1968 62 3000 D 7 0 1 8 ANO 5% min. 5 000 Kč   1 050 000 Kč O Evropa řádně  uzamčeno    
381 Jihomoravský kraj 226912 Nemocnice Kyjov, příspěvková organizace 9B22236 UI040573 A2 A.2_Sanitní_automobil O VW TRANSPORTER WV1ZZZ7HZHH165880 2017 6 1968 62 3000 D 7 0 1 8 ANO 5% min. 5 000 Kč   1 050 000 Kč O Evropa řádně  uzamčeno    
382 Jihomoravský kraj 346292 Zdravotnická záchranná služba Jihomoravského kraje, příspěvková organizace 9B96935 UF946216 A A_Osobní_automobil O ŠKODA Superb TMBCC93T2E9057110 2014 5 3597 191 2265 D 5 0 0 5 NE (IZS) 5% min. 5 000 Kč   705 920 Kč O Evropa řádně  uzamčeno 20 000 Kč ANO  
383 Jihomoravský kraj 346292 Zdravotnická záchranná služba Jihomoravského kraje, příspěvková organizace 1BC8481 UG568286 A2 A.2_Sanitní_automobil O MERCEDES-BENZ Sprinter 319 WDB9066331P161957 2015 9 2987 140 3880 D 4 0 1 5 NE (IZS) 5% min. 5 000 Kč   2 269 073 Kč O Evropa řádně  uzamčeno
384 Jihomoravský kraj 346292 Zdravotnická záchranná služba Jihomoravského kraje, příspěvková organizace 1BC8480 UG568396 A2 A.2_Sanitní_automobil O MERCEDES-BENZ Sprinter 319 WDB9066331P162983 2015 9 2987 140 3880 D 4 0 1 5 NE (IZS) 5% min. 5 000 Kč   2 269 073 Kč O Evropa řádně  uzamčeno
385 Jihomoravský kraj 346292 Zdravotnická záchranná služba Jihomoravského kraje, příspěvková organizace 1BC8479 UG568288 A2 A.2_Sanitní_automobil O MERCEDES-BENZ Sprinter 319 WDB9066331P161959 2015 9 2987 140 3880 D 4 0 1 5 NE (IZS) 5% min. 5 000 Kč   2 269 073 Kč O Evropa řádně  uzamčeno
386 Jihomoravský kraj 346292 Zdravotnická záchranná služba Jihomoravského kraje, příspěvková organizace 1BC8478 UG568268 A2 A.2_Sanitní_automobil O MERCEDES-BENZ Sprinter 319 WDB9066331P161425 2015 9 2987 140 3880 D 4 0 1 5 NE (IZS) 5% min. 5 000 Kč   2 269 073 Kč O Evropa řádně  uzamčeno
387 Jihomoravský kraj 346292 Zdravotnická záchranná služba Jihomoravského kraje, příspěvková organizace 1BC8477 UG568371 A2 A.2_Sanitní_automobil O MERCEDES-BENZ Sprinter 319 WDB9066331P162982 2015 9 2987 140 3880 D 4 0 1 5 NE (IZS) 5% min. 5 000 Kč   2 269 073 Kč O Evropa řádně  uzamčeno
388 Jihomoravský kraj 346292 Zdravotnická záchranná služba Jihomoravského kraje, příspěvková organizace 1BC8476 UG568267 A2 A.2_Sanitní_automobil O MERCEDES-BENZ Sprinter 319 WDB9066331P161426 2015 9 2987 140 3880 D 4 0 1 5 NE (IZS) 5% min. 5 000 Kč   2 269 073 Kč O Evropa řádně  uzamčeno
389 Jihomoravský kraj 346292 Zdravotnická záchranná služba Jihomoravského kraje, příspěvková organizace 1BC8475 UG568287 A2 A.2_Sanitní_automobil O MERCEDES-BENZ Sprinter 319 WDB9066331P161958 2015 9 2987 140 3880 D 4 0 1 5 NE (IZS) 5% min. 5 000 Kč   2 269 073 Kč O Evropa řádně  uzamčeno
390 Jihomoravský kraj 346292 Zdravotnická záchranná služba Jihomoravského kraje, příspěvková organizace 1BC8474 UG568346 A2 A.2_Sanitní_automobil O MERCEDES-BENZ Sprinter 319 WDB9066331P162528 2015 9 2987 140 3880 D 4 0 1 5 NE (IZS) 5% min. 5 000 Kč   2 269 073 Kč O Evropa řádně  uzamčeno
391 Jihomoravský kraj 346292 Zdravotnická záchranná služba Jihomoravského kraje, příspěvková organizace 1BC8473 UG568348 A2 A.2_Sanitní_automobil O MERCEDES-BENZ Sprinter 319 WDB9066331P162530 2015 9 2987 140 3880 D 4 0 1 5 NE (IZS) 5% min. 5 000 Kč   2 269 073 Kč O Evropa řádně  uzamčeno
392 Jihomoravský kraj 346292 Zdravotnická záchranná služba Jihomoravského kraje, příspěvková organizace 1BC8472 UG568264 A2 A.2_Sanitní_automobil O MERCEDES-BENZ Sprinter 319 WDB9066331P161429 2015 9 2987 140 3800 D 4 0 1 5 NE (IZS) 5% min. 5 000 Kč   2 269 073 Kč O Evropa řádně  uzamčeno
393 Jihomoravský kraj 346292 Zdravotnická záchranná služba Jihomoravského kraje, příspěvková organizace 1BI3204 UG633159 A2 A.2_Sanitní_automobil O MERCEDES-BENZ Sprinter 319 WDB9066331P175565 2015 10 2987 140 3880 D 4 0 1 5 NE (IZS) 5% min. 5 000 Kč   2 269 073 Kč O Evropa řádně  uzamčeno
394 Jihomoravský kraj 346292 Zdravotnická záchranná služba Jihomoravského kraje, příspěvková organizace 1BI3210 UG568265 A2 A.2_Sanitní_automobil O MERCEDES-BENZ Sprinter 319 WDB9066331P161428 2015 10 2987 140 3880 D 4 0 1 5 NE (IZS) 5% min. 5 000 Kč   2 269 073 Kč O Evropa řádně  uzamčeno
395 Jihomoravský kraj 346292 Zdravotnická záchranná služba Jihomoravského kraje, příspěvková organizace 1BI3209 UG568266 A2 A.2_Sanitní_automobil O MERCEDES-BENZ Sprinter 319 WDB9066331P161427 2015 10 2987 140 3880 D 4 0 1 5 NE (IZS) 5% min. 5 000 Kč   2 269 073 Kč O Evropa řádně  uzamčeno
396 Jihomoravský kraj 346292 Zdravotnická záchranná služba Jihomoravského kraje, příspěvková organizace 1BI3208 UG568349 A2 A.2_Sanitní_automobil O MERCEDES-BENZ Sprinter 319 WDB9066331P162531 2015 10 2987 140 3880 D 4 0 1 5 NE (IZS) 5% min. 5 000 Kč   2 269 073 Kč O Evropa řádně  uzamčeno
397 Jihomoravský kraj 346292 Zdravotnická záchranná služba Jihomoravského kraje, příspěvková organizace 1BI3207 UG568347 A2 A.2_Sanitní_automobil O MERCEDES-BENZ Sprinter 319 WDB9066331P162529 2015 10 2987 140 3880 D 4 0 1 5 NE (IZS) 5% min. 5 000 Kč   2 269 073 Kč O Evropa řádně  uzamčeno
398 Jihomoravský kraj 346292 Zdravotnická záchranná služba Jihomoravského kraje, příspěvková organizace 1BI3206 UG633284 A2 A.2_Sanitní_automobil O MERCEDES-BENZ Sprinter 319 WDB9066331P177827 2015 10 2987 140 3880 D 4 0 1 5 NE (IZS) 5% min. 5 000 Kč   2 269 073 Kč O Evropa řádně  uzamčeno
399 Jihomoravský kraj 346292 Zdravotnická záchranná služba Jihomoravského kraje, příspěvková organizace 1BI3205 UG633288 A2 A.2_Sanitní_automobil O MERCEDES-BENZ Sprinter 319 WDB9066331P177828 2015 10 2987 140 3880 D 4 0 1 5 NE (IZS) 5% min. 5 000 Kč   2 269 073 Kč O Evropa řádně  uzamčeno
400 Jihomoravský kraj 346292 Zdravotnická záchranná služba Jihomoravského kraje, příspěvková organizace 1BI3202 UG633994 A2 A.2_Sanitní_automobil O MERCEDES-BENZ Sprinter 319 WDB9066331P181572 2015 10 2987 140 3880 D 4 0 1 5 NE (IZS) 5% min. 5 000 Kč   2 269 073 Kč O Evropa řádně  uzamčeno
401 Jihomoravský kraj 346292 Zdravotnická záchranná služba Jihomoravského kraje, příspěvková organizace 1BI3201 UG633983 A2 A.2_Sanitní_automobil O MERCEDES-BENZ Sprinter 319 WDB9066331P182013 2015 10 2987 140 3880 D 4 0 1 5 NE (IZS) 5% min. 5 000 Kč   2 269 073 Kč O Evropa řádně  uzamčeno
402 Jihomoravský kraj 346292 Zdravotnická záchranná služba Jihomoravského kraje, příspěvková organizace 1BI3203 UG633959 A2 A.2_Sanitní_automobil O MERCEDES-BENZ Sprinter 319 WDB9066331P181571 2015 10 2987 140 3880 D 4 0 1 5 NE (IZS) 5% min. 5 000 Kč   2 269 073 Kč O Evropa řádně  uzamčeno
403 Jihomoravský kraj 346292 Zdravotnická záchranná služba Jihomoravského kraje, příspěvková organizace 1BI4904 UG750543 A2 A.2_Sanitní_automobil O MERCEDES-BENZ Sprinter 319 WDB9066331P183184 2015 12 2987 140 3880 D 4 0 1 5 NE (IZS) 5% min. 5 000 Kč   2 269 073 Kč O Evropa řádně  uzamčeno    
404 Jihomoravský kraj 346292 Zdravotnická záchranná služba Jihomoravského kraje, příspěvková organizace 1BI4907 UG751336 A2 A.2_Sanitní_automobil O MERCEDES-BENZ Sprinter 319 WDB9066331P195718 2015 12 2987 140 3880 D 4 0 1 5 NE (IZS) 5% min. 5 000 Kč   2 269 073 Kč O Evropa řádně  uzamčeno    
405 Jihomoravský kraj 346292 Zdravotnická záchranná služba Jihomoravského kraje, příspěvková organizace 1BI4903 UG750723 A2 A.2_Sanitní_automobil O MERCEDES-BENZ Sprinter 319 WDB9066331P186219 2015 12 2987 140 3880 D 4 0 1 5 NE (IZS) 5% min. 5 000 Kč   2 269 073 Kč O Evropa řádně  uzamčeno    
406 Jihomoravský kraj 346292 Zdravotnická záchranná služba Jihomoravského kraje, příspěvková organizace 1BI4908 UG751388 A2 A.2_Sanitní_automobil O MERCEDES-BENZ Sprinter 319 WDB9066331P196275 2015 12 2987 140 3880 D 4 0 1 5 NE (IZS) 5% min. 5 000 Kč   2 269 073 Kč O Evropa řádně  uzamčeno    
407 Jihomoravský kraj 346292 Zdravotnická záchranná služba Jihomoravského kraje, příspěvková organizace 1BI4905 UG750690 A2 A.2_Sanitní_automobil O MERCEDES-BENZ Sprinter 319 WDB9066331P185893 2015 12 2987 140 3880 D 4 0 1 5 NE (IZS) 5% min. 5 000 Kč   2 269 073 Kč O Evropa řádně  uzamčeno    
408 Jihomoravský kraj 346292 Zdravotnická záchranná služba Jihomoravského kraje, příspěvková organizace 1BI4902 UG750629 A2 A.2_Sanitní_automobil O MERCEDES-BENZ Sprinter 319 WDB9066331P182296 2015 12 2987 140 3880 D 4 0 1 5 NE (IZS) 5% min. 5 000 Kč   2 269 073 Kč O Evropa řádně  uzamčeno    
409 Jihomoravský kraj 346292 Zdravotnická záchranná služba Jihomoravského kraje, příspěvková organizace 1BI4906 UG750816 A2 A.2_Sanitní_automobil O MERCEDES-BENZ Sprinter 319 WDB9066331P187789 2015 12 2987 140 3880 D 4 0 1 5 NE (IZS) 5% min. 5 000 Kč   2 269 073 Kč O Evropa řádně  uzamčeno    
410 Jihomoravský kraj 346292 Zdravotnická záchranná služba Jihomoravského kraje, příspěvková organizace 9B12004 UF452230 A A_Osobní_automobil O ŠKODA SUPERB TMBAE93T7E9022158 2013 9 1968 103 2095 D 5 0 0 5 NE (IZS) 5% min. 5 000 Kč   548 100 Kč O Evropa řádně  uzamčeno 20 000 Kč ANO  
411 Jihomoravský kraj 346292 Zdravotnická záchranná služba Jihomoravského kraje, příspěvková organizace 1BI6462 UG491993 A2 A.2_Sanitní_automobil O ŠKODA OCTAVIA TMBLD9NEXG0019966 2016 1 1798 132 2013 B 5 0 0 5 NE (IZS) 5% min. 5 000 Kč   808 920 Kč O Evropa řádně  uzamčeno  
412 Jihomoravský kraj 346292 Zdravotnická záchranná služba Jihomoravského kraje, příspěvková organizace 1BI6463 UG491994 A2 A.2_Sanitní_automobil O ŠKODA OCTAVIA TMBLD9NE2G0017211 2016 1 1798 132 2013 B 5 0 0 5 NE (IZS) 5% min. 5 000 Kč   808 920 Kč O Evropa řádně  uzamčeno  
413 Jihomoravský kraj 346292 Zdravotnická záchranná služba Jihomoravského kraje, příspěvková organizace ZNI4128 AO 936044 A A_Osobní_automobil O ŠKODA FABIA TMBPF16Y1Y3079933 2000 0 1896 47 1608 D 2 0 0 2 ANO 5% min. 5 000 Kč   92 000 Kč O Evropa řádně  uzamčeno    
414 Jihomoravský kraj 346292 Zdravotnická záchranná služba Jihomoravského kraje, příspěvková organizace 4B22804 A A_Osobní_automobil O ŠKODA Octavia    TMBCS61Z772055468 2006 0 1896 0 0 2 0 0 2 NE (IZS) 5% min. 5 000 Kč   250 000 Kč O Evropa řádně  uzamčeno    
415 Jihomoravský kraj 346292 Zdravotnická záchranná služba Jihomoravského kraje, příspěvková organizace 4B22802 A A_Osobní_automobil O ŠKODA Octavia    TMBKD61Z578016073 2006 0 1896 0 0 2 0 0 2 NE (IZS) 5% min. 5 000 Kč   350 000 Kč O Evropa řádně  uzamčeno    
416 Jihomoravský kraj 346292 Zdravotnická záchranná služba Jihomoravského kraje, příspěvková organizace 4B44760 A2 A.2_Sanitní_automobil O MERCEDES-BENZ Sptinter 318 WDB9066331S137581 2006 0 0 0 0 1 0 0 1 NE (IZS) 5% min. 5 000 Kč   640 000 Kč O Evropa řádně  uzamčeno    
417 Jihomoravský kraj 346292 Zdravotnická záchranná služba Jihomoravského kraje, příspěvková organizace 4B44761 A2 A.2_Sanitní_automobil O MERCEDES-BENZ Sptinter 318 WDB9066331S132935 2006 0 0 0 0 1 0 0 1 NE (IZS) 5% min. 5 000 Kč   648 000 Kč O Evropa řádně  uzamčeno    
418 Jihomoravský kraj 346292 Zdravotnická záchranná služba Jihomoravského kraje, příspěvková organizace 4B44763 A2 A.2_Sanitní_automobil O MERCEDES-BENZ Sptinter 318 WDB9066331S132936 2006 0 0 0 0 0 0 0 0 NE (IZS) 5% min. 5 000 Kč   648 000 Kč O Evropa řádně  uzamčeno    
419 Jihomoravský kraj 346292 Zdravotnická záchranná služba Jihomoravského kraje, příspěvková organizace 4B44764 A2 A.2_Sanitní_automobil O MERCEDES-BENZ Sptinter 318 WDB9066331S137580 2006 0 0 0 0 0 0 0 0 NE (IZS) 5% min. 5 000 Kč   648 000 Kč O Evropa řádně  uzamčeno    
420 Jihomoravský kraj 346292 Zdravotnická záchranná služba Jihomoravského kraje, příspěvková organizace 4B78969 A2 A.2_Sanitní_automobil O MERCEDES-BENZ Sptinter 318 WDB9066331S132577 2006 0 0 0 0 0 0 0 0 NE (IZS) 5% min. 5 000 Kč   648 000 Kč O Evropa řádně  uzamčeno    
421 Jihomoravský kraj 346292 Zdravotnická záchranná služba Jihomoravského kraje, příspěvková organizace 4B44769 A2 A.2_Sanitní_automobil O MERCEDES-BENZ Sptinter 318 WDB9066331S132576 2006 0 0 0 0 6 0 0 6 NE (IZS) 5% min. 5 000 Kč   648 000 Kč O Evropa řádně  uzamčeno    
422 Jihomoravský kraj 346292 Zdravotnická záchranná služba Jihomoravského kraje, příspěvková organizace 6B47694 A2 A.2_Sanitní_automobil O MERCEDES-BENZ Sptinter 318 WDB9066331S132937 2006 0 0 0 0 0 0 0 0 NE (IZS) 5% min. 5 000 Kč   648 000 Kč O Evropa řádně  uzamčeno    
423 Jihomoravský kraj 346292 Zdravotnická záchranná služba Jihomoravského kraje, příspěvková organizace 4B44781 A2 A.2_Sanitní_automobil O MERCEDES-BENZ Sptinter 318 WDB9066331S126917 2006 0 0 0 0 3 0 0 3 NE (IZS) 5% min. 5 000 Kč   648 000 Kč O Evropa řádně  uzamčeno    
424 Jihomoravský kraj 346292 Zdravotnická záchranná služba Jihomoravského kraje, příspěvková organizace 7B09730 A2 A.2_Sanitní_automobil O MERCEDES-BENZ Sptinter 318 WDB9066331S126706 2006 0 0 0 0 2 0 0 2 NE (IZS) 5% min. 5 000 Kč   648 000 Kč O Evropa řádně  uzamčeno    
425 Jihomoravský kraj 346292 Zdravotnická záchranná služba Jihomoravského kraje, příspěvková organizace 4B44783 A2 A.2_Sanitní_automobil O MERCEDES-BENZ Sptinter 318 WDB9066331S132575 2006 0 0 0 0 1 0 0 1 NE (IZS) 5% min. 5 000 Kč   648 000 Kč O Evropa řádně  uzamčeno    
426 Jihomoravský kraj 346292 Zdravotnická záchranná služba Jihomoravského kraje, příspěvková organizace 5B75446 A2 A.2_Sanitní_automobil O MERCEDES-BENZ Sprinter WDB9066331S302049 2008 0 0 0 0 0 0 0 0 NE (IZS) 5% min. 5 000 Kč   792 000 Kč O Evropa řádně  uzamčeno    
427 Jihomoravský kraj 346292 Zdravotnická záchranná služba Jihomoravského kraje, příspěvková organizace 5B40231 A2 A.2_Sanitní_automobil O MERCEDES-BENZ Sprinter WDB9066331S257767 2008 0 0 0 0 0 0 0 0 NE (IZS) 5% min. 5 000 Kč   792 000 Kč O Evropa řádně  uzamčeno    
428 Jihomoravský kraj 346292 Zdravotnická záchranná služba Jihomoravského kraje, příspěvková organizace 5B40230 A2 A.2_Sanitní_automobil O MERCEDES-BENZ Sprinter WDB9066331S246046 2008 0 0 0 0 0 0 0 0 NE (IZS) 5% min. 5 000 Kč   864 000 Kč O Evropa řádně  uzamčeno    
429 Jihomoravský kraj 346292 Zdravotnická záchranná služba Jihomoravského kraje, příspěvková organizace 5B40229 A2 A.2_Sanitní_automobil O MERCEDES-BENZ Sprinter WDB9066331S257038 2008 0 0 0 0 2 0 0 2 NE (IZS) 5% min. 5 000 Kč   864 000 Kč O Evropa řádně  uzamčeno    
430 Jihomoravský kraj 346292 Zdravotnická záchranná služba Jihomoravského kraje, příspěvková organizace 5B40228 A2 A.2_Sanitní_automobil O MERCEDES-BENZ Sprinter WDB9066331S257768 2008 0 0 0 0 2 0 0 2 NE (IZS) 5% min. 5 000 Kč   792 000 Kč O Evropa řádně  uzamčeno    
431 Jihomoravský kraj 346292 Zdravotnická záchranná služba Jihomoravského kraje, příspěvková organizace 5B40227 A2 A.2_Sanitní_automobil O MERCEDES-BENZ Sprinter WDB9066331S246568 2008 0 0 0 0 1 0 0 1 NE (IZS) 5% min. 5 000 Kč   864 000 Kč O Evropa řádně  uzamčeno    
432 Jihomoravský kraj 346292 Zdravotnická záchranná služba Jihomoravského kraje, příspěvková organizace 5B40226 A2 A.2_Sanitní_automobil O MERCEDES-BENZ Sprinter WDB9066331S246047 2008 0 0 0 0 1 0 0 1 NE (IZS) 5% min. 5 000 Kč   864 000 Kč O Evropa řádně  uzamčeno    
433 Jihomoravský kraj 346292 Zdravotnická záchranná služba Jihomoravského kraje, příspěvková organizace 5B40224 A2 A.2_Sanitní_automobil O MERCEDES-BENZ Sprinter WDB9066331S246044 2008 0 0 0 0 3 0 0 3 NE (IZS) 5% min. 5 000 Kč   864 000 Kč O Evropa řádně  uzamčeno    
434 Jihomoravský kraj 346292 Zdravotnická záchranná služba Jihomoravského kraje, příspěvková organizace 5B40223 A2 A.2_Sanitní_automobil O MERCEDES-BENZ Sprinter WDB9066331S242782 2008 0 0 0 0 1 0 0 1 NE (IZS) 5% min. 5 000 Kč   864 000 Kč O Evropa řádně  uzamčeno    
435 Jihomoravský kraj 346292 Zdravotnická záchranná služba Jihomoravského kraje, příspěvková organizace 5B24005 A A_Osobní_automobil O ŠKODA Octavia    TMBKD61Z088014572 2007 0 1896 0 0 6 0 0 6 NE (IZS) 5% min. 5 000 Kč   360 000 Kč O Evropa řádně  uzamčeno    
436 Jihomoravský kraj 346292 Zdravotnická záchranná služba Jihomoravského kraje, příspěvková organizace 5B24006 A A_Osobní_automobil O ŠKODA Octavia    TMBKD61Z388014517 2007 0 1896 0 0 6 0 0 6 NE (IZS) 5% min. 5 000 Kč   360 000 Kč O Evropa řádně  uzamčeno    
437 Jihomoravský kraj 346292 Zdravotnická záchranná služba Jihomoravského kraje, příspěvková organizace 5B24007 A A_Osobní_automobil O ŠKODA Octavia    TMBKD61Z088014359 2007 0 1896 0 0 1 0 0 1 NE (IZS) 5% min. 5 000 Kč   360 000 Kč O Evropa řádně  uzamčeno    
438 Jihomoravský kraj 346292 Zdravotnická záchranná služba Jihomoravského kraje, příspěvková organizace 5B24008 A A_Osobní_automobil O ŠKODA Octavia    TMBKD61Z288014511 2007 0 1896 0 0 1 0 0 1 NE (IZS) 5% min. 5 000 Kč   360 000 Kč O Evropa řádně  uzamčeno    
439 Jihomoravský kraj 346292 Zdravotnická záchranná služba Jihomoravského kraje, příspěvková organizace 5B24009 A A_Osobní_automobil O ŠKODA Octavia    TMBKD61Z782067286 2007 0 1896 0 0 3 0 0 3 NE (IZS) 5% min. 5 000 Kč   360 000 Kč O Evropa řádně  uzamčeno    
440 Jihomoravský kraj 346292 Zdravotnická záchranná služba Jihomoravského kraje, příspěvková organizace 6B27071 A2 A.2_Sanitní_automobil O MERCEDES-BENZ     WDB9066331S333678 2009 0 0 0 0 2 0 0 2 NE (IZS) 5% min. 5 000 Kč   1 152 000 Kč O Evropa řádně  uzamčeno    
441 Jihomoravský kraj 346292 Zdravotnická záchranná služba Jihomoravského kraje, příspěvková organizace 6B27072 A2 A.2_Sanitní_automobil O MERCEDES-BENZ     WDB9066331S333679 2009 0 0 0 0 2 0 0 2 NE (IZS) 5% min. 5 000 Kč   1 152 000 Kč O Evropa řádně  uzamčeno    
442 Jihomoravský kraj 346292 Zdravotnická záchranná služba Jihomoravského kraje, příspěvková organizace 6B27073 A2 A.2_Sanitní_automobil O MERCEDES-BENZ     WDB9066331S344179 2009 0 0 0 0 5 0 0 5 NE (IZS) 5% min. 5 000 Kč   1 152 000 Kč O Evropa řádně  uzamčeno    
443 Jihomoravský kraj 346292 Zdravotnická záchranná služba Jihomoravského kraje, příspěvková organizace 8B41134 A2 A.2_Sanitní_automobil O MERCEDES-BENZ     WDB9066331S344180 2009 0 0 0 0 5 0 0 5 NE (IZS) 5% min. 5 000 Kč   1 152 000 Kč O Evropa řádně  uzamčeno    
444 Jihomoravský kraj 346292 Zdravotnická záchranná služba Jihomoravského kraje, příspěvková organizace 6B27075 A2 A.2_Sanitní_automobil O MERCEDES-BENZ     WDB9066331S344178 2009 0 0 0 0 2 0 0 2 NE (IZS) 5% min. 5 000 Kč   1 152 000 Kč O Evropa řádně  uzamčeno    
445 Jihomoravský kraj 346292 Zdravotnická záchranná služba Jihomoravského kraje, příspěvková organizace 6B27076 A2 A.2_Sanitní_automobil O MERCEDES-BENZ     WDB9066331S344177 2009 0 0 0 0 0 0 0 0 NE (IZS) 5% min. 5 000 Kč   1 152 000 Kč O Evropa řádně  uzamčeno    
446 Jihomoravský kraj 346292 Zdravotnická záchranná služba Jihomoravského kraje, příspěvková organizace 6B92062 A2 A.2_Sanitní_automobil O MERCEDES-BENZ Sprinter    WDB9066331S422015 2009 0 0 0 0 5 0 0 5 NE (IZS) 5% min. 5 000 Kč   1 224 000 Kč O Evropa řádně  uzamčeno    
447 Jihomoravský kraj 346292 Zdravotnická záchranná služba Jihomoravského kraje, příspěvková organizace 6B92061 A2 A.2_Sanitní_automobil O MERCEDES-BENZ Sprinter    WDB9066331S427221 2009 0 0 0 0 3 0 0 3 NE (IZS) 5% min. 5 000 Kč   1 224 000 Kč O Evropa řádně  uzamčeno    
448 Jihomoravský kraj 346292 Zdravotnická záchranná služba Jihomoravského kraje, příspěvková organizace 7B73051 A2 A.2_Sanitní_automobil O MERCEDES-BENZ 903.6 KA WDB9066331S538769 2011 0 0 0 0 0 0 0 0 NE (IZS) 5% min. 5 000 Kč   1 553 600 Kč O Evropa řádně  uzamčeno    
449 Jihomoravský kraj 346292 Zdravotnická záchranná služba Jihomoravského kraje, příspěvková organizace 7B73052 A2 A.2_Sanitní_automobil O MERCEDES-BENZ 903.6 KA WDB9066331S539780 2011 0 0 0 0 0 0 0 0 NE (IZS) 5% min. 5 000 Kč   1 454 400 Kč O Evropa řádně  uzamčeno    
450 Jihomoravský kraj 346292 Zdravotnická záchranná služba Jihomoravského kraje, příspěvková organizace 9B85474 A2 A.2_Sanitní_automobil O MERCEDES-BENZ 903.6 KA WDB9066331S540305 2011 0 0 0 0 0 0 0 0 NE (IZS) 5% min. 5 000 Kč   1 454 400 Kč O Evropa řádně  uzamčeno    
451 Jihomoravský kraj 346292 Zdravotnická záchranná služba Jihomoravského kraje, příspěvková organizace 7B73054 A2 A.2_Sanitní_automobil O MERCEDES-BENZ 903.6 KA WDB9066331S540306 2011 0 0 0 0 2 0 0 2 NE (IZS) 5% min. 5 000 Kč   1 454 400 Kč O Evropa řádně  uzamčeno    
452 Jihomoravský kraj 346292 Zdravotnická záchranná služba Jihomoravského kraje, příspěvková organizace 8B24059 A2 A.2_Sanitní_automobil O MERCEDES-BENZ 903.6 KA WDB9066331S540813 2011 0 0 0 0 0 0 0 0 NE (IZS) 5% min. 5 000 Kč   1 454 400 Kč O Evropa řádně  uzamčeno    
453 Jihomoravský kraj 346292 Zdravotnická záchranná služba Jihomoravského kraje, příspěvková organizace 7B73056 A2 A.2_Sanitní_automobil O MERCEDES-BENZ 903.6 KA WDB9066331S541369 2011 0 0 0 0 5 0 0 5 NE (IZS) 5% min. 5 000 Kč   1 454 400 Kč O Evropa řádně  uzamčeno    
454 Jihomoravský kraj 346292 Zdravotnická záchranná služba Jihomoravského kraje, příspěvková organizace 1BC5292 A2 A.2_Sanitní_automobil O MERCEDES-BENZ 903.6 KA WDB9066331S541370 2011 0 0 0 0 5 0 0 5 NE (IZS) 5% min. 5 000 Kč   1 454 400 Kč O Evropa řádně  uzamčeno    
455 Jihomoravský kraj 346292 Zdravotnická záchranná služba Jihomoravského kraje, příspěvková organizace 7B73058 A2 A.2_Sanitní_automobil O MERCEDES-BENZ 903.6 KA WDB9066331S538903 2011 0 0 0 0 5 0 0 5 NE (IZS) 5% min. 5 000 Kč   1 454 400 Kč O Evropa řádně  uzamčeno    
456 Jihomoravský kraj 346292 Zdravotnická záchranná služba Jihomoravského kraje, příspěvková organizace 7B73059 A2 A.2_Sanitní_automobil O MERCEDES-BENZ 903.6 KA WDB9066331S539779 2011 0 0 0 0 3 0 0 3 NE (IZS) 5% min. 5 000 Kč   1 454 400 Kč O Evropa řádně  uzamčeno    
457 Jihomoravský kraj 346292 Zdravotnická záchranná služba Jihomoravského kraje, příspěvková organizace 8B22954 UE639944 A A_Osobní_automobil O Škoda Octavia TMBKK61Z8C2149171 2012 0 1798 118 2070 D 5 0 0 5 NE (IZS) 5% min. 5 000 Kč   567 200 Kč O Evropa řádně  uzamčeno    
458 Jihomoravský kraj 346292 Zdravotnická záchranná služba Jihomoravského kraje, příspěvková organizace 1BK7455 UE640993 A A_Osobní_automobil O Škoda Octavia TMBKK61Z5C2151864 2012 0 1798 118 2070 D 2 0 0 2 NE (IZS) 5% min. 5 000 Kč   567 200 Kč O Evropa řádně  uzamčeno    
459 Jihomoravský kraj 346292 Zdravotnická záchranná služba Jihomoravského kraje, příspěvková organizace 8B73973 UF 378547 A2 A.2_Sanitní_automobil O Mercedes Benz 906BB35 WDB9066331S784983 2013 0 2987 140 2975 D 2 0 0 2 NE (IZS) 5% min. 5 000 Kč   1 521 600 Kč O Evropa řádně  uzamčeno    
460 Jihomoravský kraj 346292 Zdravotnická záchranná služba Jihomoravského kraje, příspěvková organizace 8B73974 UF 378548 A2 A.2_Sanitní_automobil O Mercedes Benz 906BB35 WDB9066331S778121 2013 0 2987 140 2975 D 0 0 0 0 NE (IZS) 5% min. 5 000 Kč   1 521 600 Kč O Evropa řádně  uzamčeno    
461 Jihomoravský kraj 346292 Zdravotnická záchranná služba Jihomoravského kraje, příspěvková organizace 8B73975 UF 378549 A2 A.2_Sanitní_automobil O Mercedes Benz 906BB35 WDB9066331S784438 2013 0 2987 140 2975 D 0 0 0 0 NE (IZS) 5% min. 5 000 Kč   1 521 600 Kč O Evropa řádně  uzamčeno    
462 Jihomoravský kraj 346292 Zdravotnická záchranná služba Jihomoravského kraje, příspěvková organizace 8B73976 UF 378550 A2 A.2_Sanitní_automobil O Mercedes Benz 906BB35 WDB9066331S784984 2013 0 2987 140 2975 D 2 0 0 2 NE (IZS) 5% min. 5 000 Kč   1 521 600 Kč O Evropa řádně  uzamčeno    
463 Jihomoravský kraj 346292 Zdravotnická záchranná služba Jihomoravského kraje, příspěvková organizace 8B73977 UF 378552 A2 A.2_Sanitní_automobil O Mercedes Benz 906BB35 WDB9066331S784436 2013 0 2987 140 2975 D 5 0 0 5 NE (IZS) 5% min. 5 000 Kč   1 521 600 Kč O Evropa řádně  uzamčeno    
464 Jihomoravský kraj 346292 Zdravotnická záchranná služba Jihomoravského kraje, příspěvková organizace 9B11184 UF378855 A2 A.2_Sanitní_automobil O Mercedes Benz 906BB35 WDB9066331S784985 2013 0 2987 140 2975 D 2 0 0 2 NE (IZS) 5% min. 5 000 Kč   1 521 600 Kč O Evropa řádně  uzamčeno    
465 Jihomoravský kraj 346292 Zdravotnická záchranná služba Jihomoravského kraje, příspěvková organizace 9B11172 UF378551 A2 A.2_Sanitní_automobil O Mercedes Benz 906BB35 WDB9066331S784987 2013 0 2987 140 2975 D 1 0 0 1 NE (IZS) 5% min. 5 000 Kč   1 521 600 Kč O Evropa řádně  uzamčeno    
466 Jihomoravský kraj 346292 Zdravotnická záchranná služba Jihomoravského kraje, příspěvková organizace 9B11173 UF378857 A2 A.2_Sanitní_automobil O Mercedes Benz 906BB35 WDB90663319785974 2013 0 2987 140 2975 D 0 0 0 0 NE (IZS) 5% min. 5 000 Kč   1 521 600 Kč O Evropa řádně  uzamčeno    
467 Jihomoravský kraj 346292 Zdravotnická záchranná služba Jihomoravského kraje, příspěvková organizace 9B11180 UF378859 A2 A.2_Sanitní_automobil O Mercedes Benz 906BB35 WDB9066331D785975 2013 0 2987 140 2975 D 3 0 0 3 NE (IZS) 5% min. 5 000 Kč   1 521 600 Kč O Evropa řádně  uzamčeno    
468 Jihomoravský kraj 346292 Zdravotnická záchranná služba Jihomoravského kraje, příspěvková organizace 9B11174 UF378864 A2 A.2_Sanitní_automobil O Mercedes Benz 906BB35 WDB9066331S794444 2013 0 2987 140 2975 D 2 0 0 2 NE (IZS) 5% min. 5 000 Kč   1 521 600 Kč O Evropa řádně  uzamčeno    
469 Jihomoravský kraj 346292 Zdravotnická záchranná služba Jihomoravského kraje, příspěvková organizace 9B11183 UF378856 A2 A.2_Sanitní_automobil O MERCEDES-BENZ Sprinter 319 WDB9066331S784986 2013 0 2987 140 3500 D 1 0 0 1 NE (IZS) 5% min. 5 000 Kč   1 521 600 Kč O Evropa řádně  uzamčeno    
470 Jihomoravský kraj 346292 Zdravotnická záchranná služba Jihomoravského kraje, příspěvková organizace 9B11176 UF378862 A2 A.2_Sanitní_automobil O MERCEDES-BENZ Sprinter 319 WDB9066331S792766 2013 0 2987 140 3500 D 2 0 0 2 NE (IZS) 5% min. 5 000 Kč   1 521 600 Kč O Evropa řádně  uzamčeno    
471 Jihomoravský kraj 346292 Zdravotnická záchranná služba Jihomoravského kraje, příspěvková organizace 9B11175 UF378863 A2 A.2_Sanitní_automobil O MERCEDES-BENZ Sprinter 319 WDB9066331S794976 2013 0 2987 140 3500 D 5 0 0 5 NE (IZS) 5% min. 5 000 Kč   1 521 600 Kč O Evropa řádně  uzamčeno    
472 Jihomoravský kraj 346292 Zdravotnická záchranná služba Jihomoravského kraje, příspěvková organizace 9B11185 UF378854 A2 A.2_Sanitní_automobil O MERCEDES-BENZ Sprinter 319 WDB9066331S784437 2013 0 2987 140 3500 D 3 0 0 3 NE (IZS) 5% min. 5 000 Kč   1 521 600 Kč O Evropa řádně  uzamčeno    
473 Jihomoravský kraj 346292 Zdravotnická záchranná služba Jihomoravského kraje, příspěvková organizace 9B11179 UF378860 A2 A.2_Sanitní_automobil O MERCEDES-BENZ Sprinter 319 WDB9066331S787523 2013 0 2987 140 3500 D 0 0 0 0 NE (IZS) 5% min. 5 000 Kč   1 521 600 Kč O Evropa řádně  uzamčeno    
474 Jihomoravský kraj 346292 Zdravotnická záchranná služba Jihomoravského kraje, příspěvková organizace 9B11178 UF378861 A2 A.2_Sanitní_automobil O MERCEDES-BENZ Sprinter 319 WDB9066331S792227 2013 0 2987 140 3500 D 5 0 0 5 NE (IZS) 5% min. 5 000 Kč   1 521 600 Kč O Evropa řádně  uzamčeno    
475 Jihomoravský kraj 346292 Zdravotnická záchranná služba Jihomoravského kraje, příspěvková organizace 9B11182 UF378858 A2 A.2_Sanitní_automobil O MERCEDES-BENZ Sprinter 319 WDB9066331S785976 2013 0 2987 140 3500 D 5 0 0 5 NE (IZS) 5% min. 5 000 Kč   1 521 600 Kč O Evropa řádně  uzamčeno    
476 Jihomoravský kraj 346292 Zdravotnická záchranná služba Jihomoravského kraje, příspěvková organizace 9B47032 UF450142 A A_Osobní_automobil O Škoda Octavia Kombi TMBLD9NE7E0055126 2013 0 1798 132 2013 D 5 0 0 5 NE (IZS) 5% min. 5 000 Kč   892 800 Kč O Evropa řádně  uzamčeno    
477 Jihomoravský kraj 346292 Zdravotnická záchranná služba Jihomoravského kraje, příspěvková organizace 9B47031 UF450141 A A_Osobní_automobil O Škoda Octavia Kombi TMBLD9NE4E0055262 2013 0 1798 132 2013 D 2 0 0 2 NE (IZS) 5% min. 5 000 Kč   648 800 Kč O Evropa řádně  uzamčeno    
478 Jihomoravský kraj 346292 Zdravotnická záchranná služba Jihomoravského kraje, příspěvková organizace 9B47033 UF452587 A A_Osobní_automobil O Škoda Octavia Kombi TMBLD9NE4E0065919 2013 0 1798 132 2013 D 5 0 0 5 NE (IZS) 5% min. 5 000 Kč   648 800 Kč O Evropa řádně  uzamčeno    
479 Jihomoravský kraj 346292 Zdravotnická záchranná služba Jihomoravského kraje, příspěvková organizace 9B47034 UF454057 A A_Osobní_automobil O Škoda Octavia Kombi TMBLD9NE6E0065842 2013 0 1798 132 2013 D 3 0 0 3 NE (IZS) 5% min. 5 000 Kč   648 800 Kč O Evropa řádně  uzamčeno    
480 Jihomoravský kraj 346292 Zdravotnická záchranná služba Jihomoravského kraje, příspěvková organizace 8B87857 UH149520 A A_Osobní_automobil O Land Rover 0 SALLAAAM6GA790060 2016 1 2993 155 3240 D 5 0 0 5 NE (IZS) 5% min. 5 000 Kč   1 932 520 Kč O Evropa řádně  uzamčeno 20 000 Kč ANO  
481 Jihomoravský kraj 346292 Zdravotnická záchranná služba Jihomoravského kraje, příspěvková organizace 1BM3140 UH740486 A2 A.2_Sanitní_automobil O MERCEDES-BENZ SPRINTER WDB9061531N693923 2016 12 2987 140 5000 D 5 0 0 5 NE (IZS) 10% min. 10 000 Kč 4 821 548 Kč O Evropa řádně  uzamčeno  ANO  
482 Jihomoravský kraj 346292 Zdravotnická záchranná služba Jihomoravského kraje, příspěvková organizace 1BM4272 UH743628 A2 A.2_Sanitní_automobil O TOYOTA HILUX AHTBB3CD201731111 2016 12 2393 110 3210 D 5 0 0 5 NE (IZS) 5% min. 5 000 Kč   2 503 099 Kč O Evropa řádně  uzamčeno    
483 Jihomoravský kraj 373290 Galerie výtvarného umění v Hodoníně, příspěvková organizace 4B10005 BG271218 A A_Osobní_automobil O CITROËN BERLINGO 2.0HDI VF7GJRHYK93285675 2005 0 1997 66 1920 D 5 0 0 5 ANO 20 000 Kč ANO 20 000 Kč
484 Jihomoravský kraj 373290 Galerie výtvarného umění v Hodoníně, příspěvková organizace 1BM8800 UH756609 C6 C.6_Nákladní_vozidlo_z_modifikace_osobního_vozidla O PEUGEOT BOXER FURGON VF3YC3MFC12C57156 2016 12 1997 120 3500 D 3 0 0 3 ANO 5% min. 5 000 Kč   782 991 Kč O Evropa řádně  uzamčeno 20 000 Kč ANO 20 000 Kč
485 Jihomoravský kraj 380385 SŠ informatiky, poštovnictví a finančnictví Brno, příspěvková organizace 31BMA90 AK804789 F F_Přívěs O KPN 250 AS TJBN2500SM0000939 1991 0 0 0 400 0 0 0 ANO    
486 Jihomoravský kraj 380385 SŠ informatiky, poštovnictví a finančnictví Brno, příspěvková organizace 7B58573 UE031917 A A_Osobní_automobil O DACIA LOGAN UU1KSDAEH43923250 2010 0 1390 55 1740 B 2 0 0 2 ANO 5% min. 5 000 Kč   140 000 Kč O Evropa řádně  uzamčeno    
487 Jihomoravský kraj 380385 SŠ informatiky, poštovnictví a finančnictví Brno, příspěvková organizace 1B31591 AP737535 A A_Osobní_automobil O ŠKODA OCTAVIA TMBHX41U032744150 2002 0 1595 75 1805 B 5 0 0 5 ANO  ANO  
488 Jihomoravský kraj 380385 SŠ informatiky, poštovnictví a finančnictví Brno, příspěvková organizace 1BL9061 UH577476 A A_Osobní_automobil O RENAULT Trafic VF1JL000455628499 2016 9 1968 62 3000 D 9 0 0 9 ANO 5% min. 5 000 Kč   657 000 Kč O Evropa řádně  uzamčeno 15 000 Kč ANO  
489 Jihomoravský kraj 380385 SŠ informatiky, poštovnictví a finančnictví Brno, příspěvková organizace 8B75572 UF978832 F F_Přívěs O AGADOS O1N1 TKXHA7175EANB6700 2014 11 0 0 139 0 0 0 ANO    
490 Jihomoravský kraj 380407 Střední škola elektrotechnická a energetická Sokolnice, příspěvková organizace 1B09782 AI601012 C1 C.1_Nákladní_automobil O AVIA A 31,1 L TNAA31LV1JA002518 1988 0 3596 60 5990 D 6 0 0 6 ANO    
491 Jihomoravský kraj 380407 Střední škola elektrotechnická a energetická Sokolnice, příspěvková organizace BO4873 AG852132 C2 C.2_Traktor O ZETOR 7011 36114 1984 0 3595 46 5100 D 2 0 0 2 ANO    
492 Jihomoravský kraj 380407 Střední škola elektrotechnická a energetická Sokolnice, příspěvková organizace 26BOA88 AN241098 F F_Přívěs O NP 3 V TK91ZNP30TVAP3539 1996 0 0 0 600 0 0 0 ANO    
493 Jihomoravský kraj 380407 Střední škola elektrotechnická a energetická Sokolnice, příspěvková organizace 2B67680 BF887852 A A_Osobní_automobil O OPEL COMBO - C WOLOXCF0653008916 2004 0 1364 66 1900 B 6 0 0 6 ANO  ANO  
494 Jihomoravský kraj 380407 Střední škola elektrotechnická a energetická Sokolnice, příspěvková organizace 6B81253 UD020038 A A_Osobní_automobil O ŠKODA ROOMSTER TMBMC25J295028601 2009 0 1390 63 1670 B 5 0 0 5 ANO 5% min. 5 000 Kč   171 200 Kč O Evropa řádně  uzamčeno 20 000 Kč ANO  
495 Jihomoravský kraj 380407 Střední škola elektrotechnická a energetická Sokolnice, příspěvková organizace 3B72233 UD131704 A A_Osobní_automobil O FORD TRANSIT WF0SXXBDFS8Y33526 2008 0 2198 103 3000 D 3 0 0 3 ANO 5% min. 5 000 Kč   192 000 Kč O Evropa řádně  uzamčeno 20 000 Kč   
496 Jihomoravský kraj 380407 Střední škola elektrotechnická a energetická Sokolnice, příspěvková organizace 7B04449 UD957744 F F_Přívěs O AGADOS 7NP TKXNP7175AANA3108 2010 0 0 0 750 0 0 0 ANO 5% min. 5 000 Kč   13 000 Kč O Evropa řádně  uzamčeno    
497 Jihomoravský kraj 380407 Střední škola elektrotechnická a energetická Sokolnice, příspěvková organizace 7B37700 UD937048 A A_Osobní_automobil O VOLKSWAGEN TRANSPORTER WV2ZZZ7HZBH001400 2010 0 1968 103 3000 D 6 0 0 6 ANO 5% min. 5 000 Kč   312 000 Kč O Evropa řádně  uzamčeno 10 000 Kč ANO  
498 Jihomoravský kraj 380407 Střední škola elektrotechnická a energetická Sokolnice, příspěvková organizace 8B55455 UE932893 A A_Osobní_automobil O Škoda Yeti Elegance TMBJD75L3D6015289 2012 0 1986 103 2015 D 5 0 0 5 ANO 5% min. 5 000 Kč   400 000 Kč O Evropa řádně  uzamčeno 10 000 Kč ANO 20 000 Kč
499 Jihomoravský kraj 380407 Střední škola elektrotechnická a energetická Sokolnice, příspěvková organizace 1BE7007 UG357347 A A_Osobní_automobil O VW 7HC kombi WV2ZZZ7HZFH107252 2015 2 1968 103 3000 D 9 0 0 9 ANO 5% min. 5 000 Kč   765 000 Kč O Evropa řádně  uzamčeno 10 000 Kč   
500 Jihomoravský kraj 380407 Střední škola elektrotechnická a energetická Sokolnice, příspěvková organizace F F_Přívěs O MARKKLEEBERG WEST 0 1460 1965 0 0 0 2400 0 0 0 ANO  
501 Jihomoravský kraj 380431 Střední škola strojírenská a elektrotechnická Brno, příspěvková organizace 81BMA39 AN222084 F F_Přívěs O S 1 TK9S10000VBST6337 1998 0 0 0 600 0 0 0 ANO    
502 Jihomoravský kraj 380431 Střední škola strojírenská a elektrotechnická Brno, příspěvková organizace 6B47488 UD029692 A A_Osobní_automobil O ŠKODA OCTAVIA TMBJA61Z592050976 2009 0 1595 75 1910 B 5 0 0 5 ANO 5% min. 5 000 Kč   220 000 Kč O Evropa řádně  uzamčeno  ANO  
503 Jihomoravský kraj 380431 Střední škola strojírenská a elektrotechnická Brno, příspěvková organizace BZM5840 AP313697 A A_Osobní_automobil O RENAULT MASTER VF1FDBED523067258 2001 0 2499 58 3300 D 3 0 0 3 ANO  ANO  
504 Jihomoravský kraj 380458 Domov pro seniory Černá Hora, příspěvková organizace B012668 ZA165704 C2 C.2_Traktor O KUBOTA B2 B1410 61939 2009 0 656 919 1300 D 1 0 0 1 ANO    
505 Jihomoravský kraj 380458 Domov pro seniory Černá Hora, příspěvková organizace 5B51836 UC907257 F F_Přívěs O NIEWIADOW BA 6016 SWNB6000080007035 2009 0 0 0 580 0 0 0 ANO    
506 Jihomoravský kraj 380458 Domov pro seniory Černá Hora, příspěvková organizace 1B15103 AP697679 A A_Osobní_automobil O ŠKODA OCTAVIA TMBBX41U732721177 2002 0 1595 75 1790 B 5 0 0 5 ANO  ANO  
507 Jihomoravský kraj 380458 Domov pro seniory Černá Hora, příspěvková organizace BKE7116 AO217343 A A_Osobní_automobil O FORD TRANSIT WF0HXXGBVHWA13318 1998 0 1998 84 2550 B 1 0 0 1 ANO    
508 Jihomoravský kraj 380458 Domov pro seniory Černá Hora, příspěvková organizace 7B99575 UE376930 A A_Osobní_automobil O Škoda FABIA TMBJC25J9C3065568 2011 0 1390 63 1124 B 5 0 0 5 ANO 5% min. 5 000 Kč   187 200 Kč O Evropa řádně  uzamčeno 10 000 Kč ANO 20 000 Kč
509 Jihomoravský kraj 386766 Jihomoravské dětské léčebny, příspěvková organizace 31BKA76 AP339333 F F_Přívěs O NP 21 TJ5NP210011002599 2001 0 0 0 720 0 0 0 ANO    
510 Jihomoravský kraj 386766 Jihomoravské dětské léčebny, příspěvková organizace 1B83889 BF146914 A A_Osobní_automobil O ŠKODA FABIA TMBJY46YX43930882 2003 0 1198 47 1605 B 5 0 0 5 ANO  ANO  
511 Jihomoravský kraj 386766 Jihomoravské dětské léčebny, příspěvková organizace 4B75547 UC276249 A A_Osobní_automobil O VOLKSWAGEN TRANSPORTER WV2ZZZ7HZ8H056430 2007 0 1896 62 2600 D 5 0 0 5 ANO  ANO  
512 Jihomoravský kraj 386766 Jihomoravské dětské léčebny, příspěvková organizace 6B87322 UD779313 A A_Osobní_automobil O CITROËN BERLINGO VF7GJKFWCAN524768 2010 0 1360 55 1780 B 5 0 0 5 ANO 5% min. 5 000 Kč   157 600 Kč O Evropa řádně  uzamčeno  ANO  
513 Jihomoravský kraj 386766 Jihomoravské dětské léčebny, příspěvková organizace 8B61689 UE487158 F F_Přívěs O Wiola W 600 SUC075A0FC0017719 2012 0 0 0 750 0 0 0 ANO 5% min. 5 000 Kč   15 000 Kč O Evropa řádně  uzamčeno    
514 Jihomoravský kraj 386766 Jihomoravské dětské léčebny, příspěvková organizace 1B90963 BF122625 A A_Osobní_automobil O FORD TRANSIT WF0TXXGBFT3S36343 2003 0 1998 92 2800 D 9 0 0 9 ANO  ANO  
515 Jihomoravský kraj 387134 Nemocnice Milosrdných bratří Letovice, příspěvková organizace BKA4732 AM169537 A2 A.2_Sanitní_automobil O VOLKSWAGEN TRANSPORTER WV2ZZZ70ZSH099087 1995 0 2370 57 2640 D 9 0 0 9 ANO  ANO  
516 Jihomoravský kraj 387134 Nemocnice Milosrdných bratří Letovice, příspěvková organizace 4B99260 UB915264 A A_Osobní_automobil O ŠKODA FABIA TMBHY26Y984017744 2007 0 1198 47 1605 B 5 0 0 5 ANO 10 000 Kč ANO  
517 Jihomoravský kraj 390780 Nemocnice Břeclav, příspěvková organizace BVE6784 AM315241 A A_Osobní_automobil O ŠKODA FELICIA COMBI EFF TMBEFF653T0140350 1995 0 1289 50 1460 B 0 0 0 0 ANO    
518 Jihomoravský kraj 390780 Nemocnice Břeclav, příspěvková organizace C7 C.7_Ruční_n._vysokozdvižný_vozík O VZV MV 12B 2622 1987 0 0 29 2600 0 0 0 0 ANO    
519 Jihomoravský kraj 390780 Nemocnice Břeclav, příspěvková organizace C2 C.2_Traktor O SPYKSTAT 303 92550E086 1992 0 0 0 500 0 0 0 0 ANO    
520 Jihomoravský kraj 390780 Nemocnice Břeclav, příspěvková organizace C2 C.2_Traktor O SPYKSTAT 303 96550E223 1996 0 0 0 500 0 0 0 0 ANO    
521 Jihomoravský kraj 390780 Nemocnice Břeclav, příspěvková organizace C2 C.2_Traktor O SPYKSTAT 303 96550E224 1996 0 0 0 500 0 0 0 0 ANO    
522 Jihomoravský kraj 390780 Nemocnice Břeclav, příspěvková organizace C2 C.2_Traktor O SPYKSTAT 303 92550E085 1992 0 0 0 500 0 0 0 0 ANO    
523 Jihomoravský kraj 390780 Nemocnice Břeclav, příspěvková organizace NENÍ NENÍ C2 C.2_Traktor O SPYKSTAAL 303 9255OE087 1992 0 0 0 645 0 0 0 0 ANO    
524 Jihomoravský kraj 390780 Nemocnice Břeclav, příspěvková organizace BVJ4500 AP076410 A A_Osobní_automobil O ŠKODA OCTAVIA 1,8 TMBAL21U718431477 2000 0 1781 110 1845 B 1 0 0 1 ANO 10 000 Kč   
525 Jihomoravský kraj 390780 Nemocnice Břeclav, příspěvková organizace 1BH4912 AP394087 A A_Osobní_automobil O CITROËN JUMPER 2,5 D VF7233B5216148364 2001 0 2446 63 3250 D 1 0 0 1 ANO 10 000 Kč   
526 Jihomoravský kraj 390780 Nemocnice Břeclav, příspěvková organizace 1B53517 BA039209 A A_Osobní_automobil O ŠKODA FABIA TMBNC46Y733744473 2003 3 1390 55 1575 B 5 0 0 5 ANO 5 000 Kč ANO  
527 Jihomoravský kraj 390780 Nemocnice Břeclav, příspěvková organizace C8 C.8_Jednonápr._tr._traktor_bez_RZ O STARJET Exclusive UJ 102-21 UJ00002426 2016 2 627 15,4 282 B 1 0 0 1 ANO  
528 Jihomoravský kraj 401803 LUŽÁNKY - středisko volného času Brno, příspěvková organizace 2B21229 BF787780 F F_Přívěs O KOBRAS K-051 TK9051A004BKP9616 2004 0 0 0 750 0 0 0 ANO    
529 Jihomoravský kraj 401803 LUŽÁNKY - středisko volného času Brno, příspěvková organizace 9B11409 BF655739 A A_Osobní_automobil O VOLKSWAGEN TRANSPORTER WV2ZZZ70ZYX005745 2000 0 2461 75 2700 D 5 0 0 5 ANO 10 000 Kč ANO  
530 Jihomoravský kraj 401803 LUŽÁNKY - středisko volného času Brno, příspěvková organizace 2B4705 BF746291 B B_Motocykl O KORADO 216 U7V2160124V042294 2002 0 49 2 144 B 3 0 0 3 ANO    
531 Jihomoravský kraj 401803 LUŽÁNKY - středisko volného času Brno, příspěvková organizace VYC3414 AK548108 A A_Osobní_automobil O ŠKODA 1203 V5F1203KLTOKF9756 1991 0 1433 40 1980 B 0 0 0 0 ANO    
532 Jihomoravský kraj 401803 LUŽÁNKY - středisko volného času Brno, příspěvková organizace 5B08117 UC169612 A A_Osobní_automobil O VOLKSWAGEN TRANSPORTER WV1ZZZ70Z1H032544 2000 0 2461 75 2680 D 3 0 0 3 ANO 10 000 Kč ANO  
533 Jihomoravský kraj 401803 LUŽÁNKY - středisko volného času Brno, příspěvková organizace BMX5714 AL365157 A A_Osobní_automobil O ŠKODA 1203 TME1203MAP0MA1832 1993 0 1433 40 2070 B 9 0 0 9 ANO    
534 Jihomoravský kraj 401803 LUŽÁNKY - středisko volného času Brno, příspěvková organizace 7B74366 A A_Osobní_automobil O VOLKSWAGEN ZDM - LT 28 TDI WV1ZZZ2DZ1H032094 2005 0 2461 80 2950 D 2 0 0 2 ANO 10 000 Kč   
535 Jihomoravský kraj 401803 LUŽÁNKY - středisko volného času Brno, příspěvková organizace 1B31328 AN761702 A A_Osobní_automobil O FORD ESCORT WF0NXXGCANVC48463 1997 0 1391 51 1655 B 5 0 0 5 ANO    
536 Jihomoravský kraj 401803 LUŽÁNKY - středisko volného času Brno, příspěvková organizace BM7332 AI194964 F F_Přívěs O VLASTNÍ VÝROBA 40762289 1989 0 0 0 1800 0 0 0 ANO    
537 Jihomoravský kraj 401803 LUŽÁNKY - středisko volného času Brno, příspěvková organizace 19BMA14 AI429686 F F_Přívěs O VLASTNÍ VÝROBA 1990 0 0 0 750 0 0 0 ANO    
538 Jihomoravský kraj 401803 LUŽÁNKY - středisko volného času Brno, příspěvková organizace 81BMA03 AN227461 F F_Přívěs O KOBRAS 5A TK95A0000V0KP9248 1997 0 0 0 750 0 0 0 ANO    
539 Jihomoravský kraj 401803 LUŽÁNKY - středisko volného času Brno, příspěvková organizace 8B73367 UB807458 A A_Osobní_automobil O Ford Galaxy WF0GXXPSWGWY37694 2012 0 1896 66 1725 D 5 0 0 5 ANO 10 000 Kč ANO  
540 Jihomoravský kraj 401803 LUŽÁNKY - středisko volného času Brno, příspěvková organizace 6B68115 AO924311 A A_Osobní_automobil O ŠKODA OCTAVIA TMBKG41U148300835 2000 0 1896 66 1955 D 0 0 0 0 ANO 10 000 Kč   
541 Jihomoravský kraj 401803 LUŽÁNKY - středisko volného času Brno, příspěvková organizace 4B07461 UB323690 A A_Osobní_automobil O VOLKSWAGEN CADDY WV1ZZZ2KZ6X103328 2006 0 1968 51 1455 D 2 0 0 2 ANO    
542 Jihomoravský kraj 401803 LUŽÁNKY - středisko volného času Brno, příspěvková organizace 2B47015 BF678447 A A_Osobní_automobil O ŠKODA FABIA CLASSIC TMBPC46YX44124530 2004 7 1397 55 1575 B 5 0 0 5 ANO 10 000 Kč ANO 10 000 Kč
543 Jihomoravský kraj 497126 Střední škola technická a gastronomická Blansko, příspěvková organizace 3B75445 BF899635 A A_Osobní_automobil O MERCEDES BENZ SPRINTER WDB9026711R753915 2005 0 2148 95 2950 D 4 0 0 4 ANO 20 000 Kč ANO  
544 Jihomoravský kraj 530506 Střední škola technická Znojmo, příspěvková organizace ZNI3622 XA033267 A A_Osobní_automobil O FORD TRANSIT WFOLXXGBVLSY97885 1995 0 2500 51 2440 D 5 0 0 5 ANO    
545 Jihomoravský kraj 530506 Střední škola technická Znojmo, příspěvková organizace 7B06336 UD317013 A A_Osobní_automobil O VOLKSWAGEN PASSAT WVWZZZ3CZ6POO1113 2005 0 1984 110 2000 B 7 0 0 7 ANO    



546 Jihomoravský kraj 530506 Střední škola technická Znojmo, příspěvková organizace ZNH0706 AN625153 A A_Osobní_automobil O ŠKODA FELICIA TMBEFF614V0528331 1997 0 1289 50 1420 B 2 0 0 2 ANO    
547 Jihomoravský kraj 530506 Střední škola technická Znojmo, příspěvková organizace ZNH1371 AN637773 A A_Osobní_automobil O ŠKODA FELICIA LXI TMBEGF613V0575048 1997 0 1598 55 1450 B 3 0 0 3 ANO    
548 Jihomoravský kraj 530506 Střední škola technická Znojmo, příspěvková organizace 6B63517 UE017813 F F_Přívěs O AGADOS NÁKLADNÍ PŘÍVĚS VALNÍK TKXNP7175AANA1131 2010 0 0 0 750 0 0 0 ANO 5% min. 5 000 Kč   13 000 Kč O Evropa řádně  uzamčeno    
549 Jihomoravský kraj 530506 Střední škola technická Znojmo, příspěvková organizace 9B39243 UF516671 A A_Osobní_automobil O Opel Movano W0LMSH4D2CB041137 2013 0 2300 92 3500 D 5 0 0 5 ANO 5% min. 5 000 Kč   450 000 Kč O Evropa řádně  uzamčeno    
550 Jihomoravský kraj 559008 Gymnázium Matyáše Lercha, Brno, Žižkova 55, příspěvková organizace 78BMA61 AN450356 F F_Přívěs O PŘÍVĚS TK9NP3T750VAP3479 1997 0 0 0 750 0 0 0 ANO    
551 Jihomoravský kraj 559008 Gymnázium Matyáše Lercha, Brno, Žižkova 55, příspěvková organizace 3B96759 UB251192 A A_Osobní_automobil O RENAULT TRAFIC VF1JLACA66V254755 2006 0 1870 74 2760 D 5 0 0 5 ANO  ANO  
552 Jihomoravský kraj 559148 Klvaňovo gymnázium a Střední zdravotnická škola Kyjov, příspěvková organizace 5B90297 UD625639 A A_Osobní_automobil O VOLKSWAGEN CADDY WV2ZZZ2KZAX062700 2009 0 1595 75 2264 B 5 0 0 5 ANO 5% min. 5 000 Kč   250 000 Kč O Evropa řádně  uzamčeno 10 000 Kč ANO  
553 Jihomoravský kraj 559270 Gymnázium a Střední odborná škola zdravotnická a ekonomická Vyškov, příspěvková organizace 4B15198 UB246023 A A_Osobní_automobil O VOLKSWAGEN TRANSPORTER WV1ZZZ7HZ6H124791 2006 0 1896 63 2600 D 5 0 0 5 ANO    
554 Jihomoravský kraj 559270 Gymnázium a Střední odborná škola zdravotnická a ekonomická Vyškov, příspěvková organizace 5B49811 UB916770 A A_Osobní_automobil O ŠKODA FABIA TMBBH25JX83032284 2007 0 1198 51 1565 B 5 0 0 5 ANO 10 000 Kč ANO  
555 Jihomoravský kraj 559539 Střední škola průmyslová a umělecká Hodonín, příspěvková organizace 26HOA04 AL534176 F F_Přívěs O PS-01 TKC244005P0001211 1993 0 0 0 600 0 0 0 ANO    
556 Jihomoravský kraj 559539 Střední škola průmyslová a umělecká Hodonín, příspěvková organizace 2B95800 BF796644 A A_Osobní_automobil O CITROEN BERLINGO 1,4 L VF7GJKFWB93184881 2004 0 1360 55 1780 B 6 0 0 6 ANO 10 000 Kč ANO  
557 Jihomoravský kraj 566381 Obchodní akademie, Střední odborná škola knihovnická a Vyšší odborná škola Brno, příspěvková organizace 6B50048 F F_Přívěs O Agados NP PV1 TKXN26140AANA3217 2012 0 0 0 400 0 0 0 ANO    
558 Jihomoravský kraj 566438 Obchodní akademie a Střední odborné učiliště Veselí nad Moravou, příspěvková organizace HO5211 AI116422 C2 C.2_Traktor O AGROZET ZETOR 7211 22871 1986 0 3595 46 5090 D 2 0 0 2 ANO    
559 Jihomoravský kraj 566438 Obchodní akademie a Střední odborné učiliště Veselí nad Moravou, příspěvková organizace HO8173 AI287303 F F_Přívěs O STS MV 2 28 15184 1988 0 0 0 6725 0 0 0 ANO    
560 Jihomoravský kraj 566438 Obchodní akademie a Střední odborné učiliště Veselí nad Moravou, příspěvková organizace HOJ8109 AO183647 A A_Osobní_automobil O ŠKODA FELICIA COMBI LX 1.9 TMBEFF653XOO77229 1998 0 1289 50 1460 B 5 0 0 5 ANO 10 000 Kč ANO 20 000 Kč
561 Jihomoravský kraj 566438 Obchodní akademie a Střední odborné učiliště Veselí nad Moravou, příspěvková organizace HOJ6724 AO283203 A A_Osobní_automobil O ŠKODA FELICIA LX TMBEEF613X0100169 1998 0 1289 40 1420 B 2 0 0 2 ANO
562 Jihomoravský kraj 566438 Obchodní akademie a Střední odborné učiliště Veselí nad Moravou, příspěvková organizace 5B69339 UD160031 C1 C.1_Nákladní_automobil O IVECO ML 120E24 ZCFA1EJ0202435343 2004 0 5880 176 12000 D 7 0 0 7 ANO 10 000 Kč ANO 20 000 Kč
563 Jihomoravský kraj 566438 Obchodní akademie a Střední odborné učiliště Veselí nad Moravou, příspěvková organizace HOL6835 AP307036 A A_Osobní_automobil O VOLKSWAGEN GOLF VARIANT WVWZZZ1JZ2W143124 2001 0 1896 66 1890 D 5 0 0 5 ANO 10 000 Kč ANO 20 000 Kč
564 Jihomoravský kraj 566438 Obchodní akademie a Střední odborné učiliště Veselí nad Moravou, příspěvková organizace HOK1377 AO860059 A A_Osobní_automobil O VOLKSWAGEN TRANSPORTER WV2ZZZ70Z1X007699 2000 0 1896 50 2430 D 2 0 0 2 ANO 10 000 Kč ANO 20 000 Kč
565 Jihomoravský kraj 566438 Obchodní akademie a Střední odborné učiliště Veselí nad Moravou, příspěvková organizace 9B54733 A A_Osobní_automobil O HYUNDAI i20 NLHBA51BADZ214705 2013 0 1198 1 1250 D 6 0 0 6 ANO 5% min. 5 000 Kč   170 000 Kč O Evropa řádně  uzamčeno    
566 Jihomoravský kraj 566756 Střední škola umění a designu, stylu a módy a Vyšší odborná škola Brno,příspěvková organizace 01BMB78 AP048531 F F_Přívěs O MARO 3 TKMMP003011MR8084 2001 0 0 0 500 0 0 0 ANO    
567 Jihomoravský kraj 567043 Mateřská škola a Základní škola Kyjov, Školní, příspěvková organizace HOJ6360 AO219260 A A_Osobní_automobil O MERCEDES BENZ VITO 108 D KB KOMBI VSA63816413158261 1998 0 2299 58 2600 D 9 0 0 9 ANO 10 000 Kč ANO  
568 Jihomoravský kraj 567043 Mateřská škola a Základní škola Kyjov, Školní, příspěvková organizace 9B20525 UH504007 A A_Osobní_automobil O FORD TOURNEO CUSTOM WF03XXTTG3GD27708 2016 8 1995 96 3140 D 9 0 0 9 ANO 5% min. 5 000 Kč   715 500 Kč O Evropa řádně  uzamčeno 20 000 Kč ANO 10 000 Kč
569 Jihomoravský kraj 567191 Střední škola F. D. Roosevelta pro tělesně postižené Brno, Křižíkova 11, příspěvková organizace 6B94287 UD689237 A A_Osobní_automobil O MERCEDES-BENZ WDB9067131S434589 2009 0 2148 80 3190 D 9 0 0 9 ANO 5% min. 5 000 Kč   519 200 Kč O Evropa řádně  uzamčeno 20 000 Kč ANO 20 000 Kč
570 Jihomoravský kraj 567213 Odborné učiliště a Praktická škola Brno, příspěvková organizace 2B79514 UB600337 F F_Přívěs O AGADOS HANDY TKXHA31756AN57264 2006 0 0 0 750 0 0 0 ANO    
571 Jihomoravský kraj 567213 Odborné učiliště a Praktická škola Brno, příspěvková organizace BSE7807 AP104006 A A_Osobní_automobil O ŠKODA PICK UP 1,9 D TMBEHH67315339781 2000 0 1896 47 1600 D 2 0 0 2 ANO    
572 Jihomoravský kraj 567213 Odborné učiliště a Praktická škola Brno, příspěvková organizace BZN7084 AO667000 A A_Osobní_automobil O ŠKODA FELICIA KOMBI TMBEFF653Y7286628 2000 0 1289 50 1460 B 2 0 0 2 ANO    
573 Jihomoravský kraj 567213 Odborné učiliště a Praktická škola Brno, příspěvková organizace 2B97263 AO387190 A A_Osobní_automobil O MAZDA E SRIJ32 JMZSR1J32Y0102041 2000 0 2184 52 2910 D 2 0 0 2 ANO    
574 Jihomoravský kraj 567213 Odborné učiliště a Praktická škola Brno, příspěvková organizace BSC1132 AK827944 C1 C.1_Nákladní_automobil O AVIA A 21.1 N TNAA21N256802 1992 0 4300 58 4300 D 2 0 0 2 ANO    
575 Jihomoravský kraj 567213 Odborné učiliště a Praktická škola Brno, příspěvková organizace 5B06086 5748-14 A A_Osobní_automobil O DACIA LOGAN UU1KSD0F538172115 2007 0 1740 64 1330 B 7 0 0 7 ANO 10 000 Kč ANO 20 000 Kč
576 Jihomoravský kraj 567213 Odborné učiliště a Praktická škola Brno, příspěvková organizace 5B99620 UC833364 A A_Osobní_automobil O Renault Trafic Furgon 2,0 DCI VF1FLAMA69Y305229 2008 0 1995 66 2770 D 2 0 0 2 ANO 5% min. 5 000 Kč   112 000 Kč O Evropa řádně  uzamčeno    
577 Jihomoravský kraj 567213 Odborné učiliště a Praktická škola Brno, příspěvková organizace 3B26079 BG031262 A A_Osobní_automobil O Renault Master 1.9 VF1FDAKD533294883 2005 0 1870 60 2000 D 2 0 0 2 ANO    
578 Jihomoravský kraj 567213 Odborné učiliště a Praktická škola Brno, příspěvková organizace 9B79059 UG005484 C6 C.6_Nákladní_vozidlo_z_modifikace_osobního_vozidla O DACIA DOKKER UU18SD23550575501 2014 5 1598 61 1908 B 2 0 0 2 ANO 5% min. 5 000 Kč   171 000 Kč O Evropa řádně  uzamčeno 10 000 Kč ANO  
579 Jihomoravský kraj 567582 Sportovní gymnázium Ludvíka Daňka, Brno, Botanická 70, příspěvková organizace 78BMA34 AN675897 F F_Přívěs O VZ 30B 1 TK912V230VBAP3388 1997 0 0 0 1200 0 0 0 ANO    
580 Jihomoravský kraj 567582 Sportovní gymnázium Ludvíka Daňka, Brno, Botanická 70, příspěvková organizace 56BMA90 AL537398 F F_Přívěs O AJ-6 TKJ243806R0001509 1994 0 0 0 600 0 0 0 ANO    
581 Jihomoravský kraj 567582 Sportovní gymnázium Ludvíka Daňka, Brno, Botanická 70, příspěvková organizace BSE5105 AN612537 E E_Autobus O SOR LC 7,5 TK9L7X502VXSL5124 1997 0 3908 100 9700 D 2 0 0 2 ANO 50 000 Kč ANO  
582 Jihomoravský kraj 567582 Sportovní gymnázium Ludvíka Daňka, Brno, Botanická 70, příspěvková organizace UH839604 E E_Autobus O KHMC SPRINTER WDB9066571P356662 2017 4 2987 140 5500 D 20 0 0 20 ANO 10% min. 10 000 Kč 2 293 253 Kč O Evropa řádně  uzamčeno 30 000 Kč ANO 50 000 Kč
583 Jihomoravský kraj 637980 Vyšší odborná škola zdravotnická Brno, příspěvková organizace 4B03820 UB151574 A A_Osobní_automobil O ŠKODA FELICIA COMBI TMBEGF654Y0314340 2000 0 1596 55 1490 B 2 0 0 2 ANO 5 000 Kč   
584 Jihomoravský kraj 637980 Vyšší odborná škola zdravotnická Brno, příspěvková organizace 8B04564 UC821052 A A_Osobní_automobil O Opel Vivaro Combi W0LJ7AMA68V658520 2008 0 1995 66 2835 D 2 0 0 2 ANO 5% min. 5 000 Kč   236 000 Kč O Evropa řádně  uzamčeno    
585 Jihomoravský kraj 638005 Střední zdravotnická škola a Vyšší odborná škola zdravotnická Brno, Merhautova, příspěvková organizace 03BMA01 AH572851 F F_Přívěs O NENÍ KPN 250 S 14626 1988 0 0 0 400 0 0 0 ANO    
586 Jihomoravský kraj 638013 Střední škola polytechnická Brno, Jílová, příspěvková organizace 5B21426 UC132994 C6 C.6_Nákladní_vozidlo_z_modifikace_osobního_vozidla O CITROËN BERLINGO VF7GBKFWC94353007 2007 0 1360 55 1655 B 2 0 0 2 ANO 10 000 Kč ANO  
587 Jihomoravský kraj 638013 Střední škola polytechnická Brno, Jílová, příspěvková organizace 6B02861 UC834112 A A_Osobní_automobil O RENAULT MASTER VF1FDA2D640468582 2008 0 2464 74 2800 D 5 0 0 5 ANO 5% min. 5 000 Kč   216 000 Kč O Evropa řádně  uzamčeno 20 000 Kč ANO  
588 Jihomoravský kraj 638013 Střední škola polytechnická Brno, Jílová, příspěvková organizace 6B25481 UC714223 C6 C.6_Nákladní_vozidlo_z_modifikace_osobního_vozidla O CITROEN BERLINGO VF7GC9HWC8J067992 2008 0 1560 55 1930 D 2 0 0 2 ANO 5% min. 5 000 Kč   88 000 Kč O Evropa řádně  uzamčeno 10 000 Kč ANO  
589 Jihomoravský kraj 638013 Střední škola polytechnická Brno, Jílová, příspěvková organizace 6B25482 UC726199 C6 C.6_Nákladní_vozidlo_z_modifikace_osobního_vozidla O CITROEN BERLINGO VF7GC9HWC8J074226 2008 0 1560 55 1930 D 2 0 0 2 ANO 5% min. 5 000 Kč   88 000 Kč O Evropa řádně  uzamčeno 10 000 Kč ANO  
590 Jihomoravský kraj 638013 Střední škola polytechnická Brno, Jílová, příspěvková organizace 7B30959 UD026199 A A_Osobní_automobil O ŠKODA OCTAVIA TMBAK61Z092043950 2009 0 1798 118 1985 B 5 0 0 5 ANO 5% min. 5 000 Kč   241 600 Kč O Evropa řádně  uzamčeno 20 000 Kč ANO  
591 Jihomoravský kraj 638013 Střední škola polytechnická Brno, Jílová, příspěvková organizace 7B61261 UE108202 C6 C.6_Nákladní_vozidlo_z_modifikace_osobního_vozidla O RENAULT TRAFIC VF1JLBHBSBV410171 2011 0 1995 84 3040 D 9 0 0 9 ANO 5% min. 5 000 Kč   240 000 Kč O Evropa řádně  uzamčeno 10 000 Kč ANO  
592 Jihomoravský kraj 638013 Střední škola polytechnická Brno, Jílová, příspěvková organizace 7B61278 UE284646 A A_Osobní_automobil O RENAULT KANGOO VF1KW05B544681716 2011 0 1461 66 1954 D 5 0 0 5 ANO 5% min. 5 000 Kč   136 000 Kč O Evropa řádně  uzamčeno 10 000 Kč ANO  
593 Jihomoravský kraj 638013 Střední škola polytechnická Brno, Jílová, příspěvková organizace 1BI4702 C6 C.6_Nákladní_vozidlo_z_modifikace_osobního_vozidla O Renault Master VF1MAA4RE53652138 2015 11 2298 81 2177 D 7 0 0 7 ANO 5% min. 5 000 Kč   507 804 Kč O Evropa řádně  uzamčeno 20 000 Kč ANO  
594 Jihomoravský kraj 837385 Střední škola Strážnice, příspěvková organizace 2B01094 AP737374 A A_Osobní_automobil O ŠKODA FABIA TMBPW464533697377 2002 0 1198 40 1570 B 0 0 0 0 ANO    
595 Jihomoravský kraj 837385 Střední škola Strážnice, příspěvková organizace 1B7055 BF896651 B B_Motocykl O HONDA MC35 9C2MC35A04R601692 2005 0 249 15 327 B 0 0 0 0 ANO    
596 Jihomoravský kraj 837385 Střední škola Strážnice, příspěvková organizace 6B13730 BF865988 A A_Osobní_automobil O ŠKODA FABIA TMBPY16Y854288926 2005 0 1198 47 1570 B 0 0 0 0 ANO    
597 Jihomoravský kraj 837385 Střední škola Strážnice, příspěvková organizace HO7030 AH549924 F F_Přívěs O BSS PS 2 7578 1986 0 0 0 8000 0 0 0 ANO    
598 Jihomoravský kraj 837385 Střední škola Strážnice, příspěvková organizace HO4422 AG565669 C2 C.2_Traktor O ZETOR 7011 19415 1982 0 3595 46 5100 D 0 0 0 0 ANO    
599 Jihomoravský kraj 837385 Střední škola Strážnice, příspěvková organizace 24HOA52 AK940397 F F_Přívěs O SPORT JACHT D2A 000 969 1993 0 0 0 600 0 0 0 ANO    
600 Jihomoravský kraj 837385 Střední škola Strážnice, příspěvková organizace C2 C.2_Traktor O NENI MALOTRAKTOR T 4 K 12 2011 0 0 0 0 2 0 0 2 ANO    
601 Jihomoravský kraj 837385 Střední škola Strážnice, příspěvková organizace HOJ7495 UD595525 C1 C.1_Nákladní_automobil O IVECO ML 150 E 27 R ZCFA1LLHOO2312319 1999 0 7685 196 15000 D 1 0 0 1 ANO 15 000 Kč   
602 Jihomoravský kraj 837385 Střední škola Strážnice, příspěvková organizace 21HOA16 AL473076 F F_Přívěs O PŘÍVĚS PO 1 1627 1993 0 0 0 600 0 0 0 ANO    
603 Jihomoravský kraj 837385 Střední škola Strážnice, příspěvková organizace 9B26165 UD603495 F F_Přívěs O VYPOS JK01 TK9JK01BBDAVK7126 2013 0 0 0 750 0 0 0 ANO    
604 Jihomoravský kraj 837385 Střední škola Strážnice, příspěvková organizace 7B6432 UF205585 B B_Motocykl O SUZUKI BK VTTBK111100101577 2014 0 487 32 192 B 2 0 0 2 ANO    
605 Jihomoravský kraj 837385 Střední škola Strážnice, příspěvková organizace 2B39286 BF524416 A A_Osobní_automobil O ŠKODA FABIA SEDAN TMBCY46YX44011161 2003 0 1098 47 1600 B 5 0 0 5 ANO  ANO  
606 Jihomoravský kraj 837385 Střední škola Strážnice, příspěvková organizace 4B70391 UB625777 A A_Osobní_automobil O ŠKODA OCTAVIA TMBHA21Z172087835 2006 0 1595 75 1930 B 2 0 0 2 ANO 10 000 Kč   
607 Jihomoravský kraj 837385 Střední škola Strážnice, příspěvková organizace 2B04792 BF039698 A A_Osobní_automobil O PEUGEOT 307 VF33ENFUB83016908 2003 0 1587 80 1850 B 5 0 0 5 ANO  ANO  
608 Jihomoravský kraj 837385 Střední škola Strážnice, příspěvková organizace 3B69668 BG142466 A A_Osobní_automobil O RENAULT TRAFIC VF1JLBCB65V250283 2005 0 1870 74 2960 D 9 0 0 9 ANO
609 Jihomoravský kraj 837385 Střední škola Strážnice, příspěvková organizace VYE8860 AP304538 A A_Osobní_automobil O VOLKSWAGEN TRANSPORTER WV2ZZZ70Z2H072107 2001 0 2461 65 2700 D 9 0 0 9 ANO    
610 Jihomoravský kraj 838217 Střední škola automobilní Kyjov, příspěvková organizace HOJ85-87 AO185810 A A_Osobní_automobil O Škoda Felicia TMBEFF613X7070882 1999 2 1289 50 1420 B 5 0 0 5 ANO 10 000 Kč ANO 20 000 Kč
611 Jihomoravský kraj 838217 Střední škola automobilní Kyjov, příspěvková organizace HOA1624 AK804915 F F_Přívěs O KPN 250 AS TJBN2500SM0001065 1990 0 0 0 400 0 0 0 ANO    
612 Jihomoravský kraj 838217 Střední škola automobilní Kyjov, příspěvková organizace HO7478 AI741436 F F_Přívěs O BSS PS2 09.07 AGRO 2969 1989 0 0 0 9000 0 0 0 ANO    
613 Jihomoravský kraj 838217 Střední škola automobilní Kyjov, příspěvková organizace HO5758 AI548974 C2 C.2_Traktor O ZETOR 7711 14404 1989 0 3922 50 5090 D 1 0 0 1 ANO    
614 Jihomoravský kraj 838217 Střední škola automobilní Kyjov, příspěvková organizace 7B66499 UD951515 C1 C.1_Nákladní_automobil O IVECO ML 120E25 ZCFA1EJ0402573574 2010 0 5880 185 12000 D 2 0 0 2 ANO 10% min. 10 000 Kč 750 000 Kč O Evropa řádně  uzamčeno 20 000 Kč ANO  
615 Jihomoravský kraj 838217 Střední škola automobilní Kyjov, příspěvková organizace 2B06933 BF112629 A A_Osobní_automobil O PEUGEOT 307 VF33CNFUB83165200 2003 0 1587 80 1693 B 5 0 0 5 ANO 20 000 Kč ANO  
616 Jihomoravský kraj 838217 Střední škola automobilní Kyjov, příspěvková organizace 4B12535 BG199013 A A_Osobní_automobil O ŠKODA FABIA TMBPW46Y154364879 2005 0 1198 40 1560 B 5 0 0 5 ANO 10 000 Kč ANO  
617 Jihomoravský kraj 838217 Střední škola automobilní Kyjov, příspěvková organizace 5B87775 UD124625 A A_Osobní_automobil O RENAULT CLIO VF1BB1KEF40700960 2008 0 1149 43 1445 B 5 0 0 5 ANO 5% min. 5 000 Kč   100 000 Kč O Evropa řádně  uzamčeno 10 000 Kč ANO  
618 Jihomoravský kraj 838217 Střední škola automobilní Kyjov, příspěvková organizace 9B20141 UH432883 A A_Osobní_automobil A Renault Clio VF15RSN0A55636372 2016 6 1149 54 1566 B 5 0 0 5 ANO 5% min. 5 000 Kč   223 088 Kč O Evropa řádně  uzamčeno 20 000 Kč ANO  
619 Jihomoravský kraj 838225 Integrovaná střední škola Hodonín, příspěvková organizace 33HO24 AH207460 F F_Přívěs O VLASTNÍ VÝROBA 663462 1984 0 0 0 400 0 0 0 ANO    
620 Jihomoravský kraj 838225 Integrovaná střední škola Hodonín, příspěvková organizace HOJ4688 AN971747 A A_Osobní_automobil O ŠKODA FELICIA LX TMBEEF613W0851101 1998 0 1289 50 1420 B 1 0 0 1 ANO    
621 Jihomoravský kraj 838225 Integrovaná střední škola Hodonín, příspěvková organizace HOH9255 AM321912 A A_Osobní_automobil O ŠKODA FELICIA COMBI GLXI TMBEFF654T0173713 1995 0 1289 50 1460 B 1 0 0 1 ANO    
622 Jihomoravský kraj 838225 Integrovaná střední škola Hodonín, příspěvková organizace 05HOA81 AP345346 F F_Přívěs O KEMPÍK 1 VALNÍK 8030 1988 0 0 0 390 0 0 0 ANO    
623 Jihomoravský kraj 838225 Integrovaná střední škola Hodonín, příspěvková organizace 6B07821 UD344961 A A_Osobní_automobil O DACIA LOGAN UU1KSD0F541039412 2009 0 1598 64 1810 B 7 0 0 7 ANO 5% min. 5 000 Kč   110 000 Kč O Evropa řádně  uzamčeno  ANO  
624 Jihomoravský kraj 838225 Integrovaná střední škola Hodonín, příspěvková organizace 5B11863 BA029634 A A_Osobní_automobil O CITROËN JUMPER 2 OHDI VF7ZAAMFA17177325 2002 0 1997 60 2900 D 2 0 0 2 ANO 20 000 Kč   
625 Jihomoravský kraj 838420 Paprsek, příspěvková organizace 17BKA52 AK842644 F F_Přívěs O VELOREXPORT APE-600 3281 1993 0 0 0 600 0 0 0 ANO    
626 Jihomoravský kraj 838420 Paprsek, příspěvková organizace BKA6149 AO030635 E E_Autobus O MERCEDES BENZ 412D WDB9044631P811612 1998 0 2874 90 4600 D 1 0 0 1 ANO  ANO  
627 Jihomoravský kraj 838420 Paprsek, příspěvková organizace 4B98868 UC073867 A A_Osobní_automobil O RENAULT TRAFIC VF1JLAHA68Y239135 2007 0 1995 84 2835 D 9 0 0 9 ANO 20 000 Kč ANO  
628 Jihomoravský kraj 838420 Paprsek, příspěvková organizace BKH8028 AP505036 A A_Osobní_automobil O ŠKODA OCTAVIA TMBKS41U928566609 2002 0 1896 74 1950 D 0 0 0 0 ANO    
629 Jihomoravský kraj 838446 Sociální služby Šebetov, příspěvková organizace 14BKA04 AL195842 F F_Přívěs O KPN 250 TJBN2500SNOOOO169 1992 0 0 0 400 0 0 0 ANO    
630 Jihomoravský kraj 838446 Sociální služby Šebetov, příspěvková organizace BKH0659 AP150408 E E_Autobus O KAROSA C9341351 TMKC413511M004515 2001 0 9834 188 18000 D 46 0 0 46 ANO 10 000 Kč ANO 20 000 Kč
631 Jihomoravský kraj 838446 Sociální služby Šebetov, příspěvková organizace 6B42098 UD127839 A A_Osobní_automobil O RENAULT TRAFIC VF1JLAHA69V342077 2009 0 1995 84 2835 D 9 0 0 9 ANO 5% min. 5 000 Kč   324 000 Kč O Evropa řádně  uzamčeno 10 000 Kč ANO 20 000 Kč
632 Jihomoravský kraj 838446 Sociální služby Šebetov, příspěvková organizace 9B96198 UG473057 A A_Osobní_automobil O ŠKODA Fabia TMBJM6NJ9FZ047285 2015 3 1197 66 1588 B 5 0 0 5 ANO 5% min. 5 000 Kč   275 056 Kč O Evropa řádně  uzamčeno 10 000 Kč ANO 10 000 Kč
633 Jihomoravský kraj 838446 Sociální služby Šebetov, příspěvková organizace 1BB5147 UH044032 A A_Osobní_automobil O ŠKODA RAPID 0 TMBAB6NH8G4019298 2015 12 1197 81 1645 B 5 0 0 5 ANO 5% min. 5 000 Kč   315 000 Kč O Evropa řádně  uzamčeno 10 000 Kč ANO 10 000 Kč
634 Jihomoravský kraj 838993 Dětské centrum Znojmo, příspěvková organizace ZNH7360 AO196511 A A_Osobní_automobil O VOLKSWAGEN TRANSPORTER WV2ZZZ70ZXH073876 1998 0 1896 50 2430 D 5 0 0 5 ANO 10 000 Kč   
635 Jihomoravský kraj 838993 Dětské centrum Znojmo, příspěvková organizace ZNI4977 AP103543 A A_Osobní_automobil O ŠKODA FABIA TMBJF16Y913163218 2000 0 1896 47 1675 D 6 0 0 6 ANO 5 000 Kč   
636 Jihomoravský kraj 839205 Nemocnice Vyškov, příspěvková organizace VYE4154 AO601264 A A_Osobní_automobil O RENAULT LAGUNA 1.8 VF1B5640E21427707 1999 0 1783 88 1900 B 2 0 0 2 ANO    
637 Jihomoravský kraj 839205 Nemocnice Vyškov, příspěvková organizace 2B32536 BG049293 F F_Přívěs O MARO 5 TKMHR050A51MR7662 2005 0 0 0 750 0 0 0 ANO    
638 Jihomoravský kraj 839205 Nemocnice Vyškov, příspěvková organizace ZA145770 C2 C.2_Traktor O VEGA 47 HP 673 2000 0 2199 35 1800 D 2 0 0 2 ANO    
639 Jihomoravský kraj 839205 Nemocnice Vyškov, příspěvková organizace C2 C.2_Traktor O TK4K 12 239606 2011 0 0 0 0 2 0 0 2 ANO    
640 Jihomoravský kraj 839205 Nemocnice Vyškov, příspěvková organizace C7 C.7_Ruční_n._vysokozdvižný_vozík O MT8 70 87060911 2011 0 0 0 0 2 0 0 2 ANO    
641 Jihomoravský kraj 839205 Nemocnice Vyškov, příspěvková organizace C2 C.2_Traktor O MF8 15011 276722 2011 0 0 0 0 2 0 0 2 ANO    
642 Jihomoravský kraj 839205 Nemocnice Vyškov, příspěvková organizace C2 C.2_Traktor O FM 70 72189 2011 0 0 0 0 1 0 0 1 ANO    
643 Jihomoravský kraj 839205 Nemocnice Vyškov, příspěvková organizace C2 C.2_Traktor O MJ 5 5724 2011 0 0 0 0 2 0 0 2 ANO    
644 Jihomoravský kraj 839205 Nemocnice Vyškov, příspěvková organizace C2 C.2_Traktor O MJ 5 1096 2011 0 0 0 0 2 0 0 2 ANO    
645 Jihomoravský kraj 839205 Nemocnice Vyškov, příspěvková organizace C2 C.2_Traktor O BVHM 1321 DESTA 1666 1974 0 0 0 0 2 0 0 2 ANO    
646 Jihomoravský kraj 839205 Nemocnice Vyškov, příspěvková organizace 7B05616 UD691606 A A_Osobní_automobil O ŠKODA SUPERB TMBAE73T3A9017439 2009 0 1968 103 2110 D 2 0 0 2 ANO 5% min. 5 000 Kč   384 000 Kč O Evropa řádně  uzamčeno 10 000 Kč   
647 Jihomoravský kraj 839205 Nemocnice Vyškov, příspěvková organizace 9B26290 UF167310 A A_Osobní_automobil O Škoda Roomster TMBNM25J4D7024578 2013 0 1197 63 1676 D 2 0 0 2 ANO 5% min. 5 000 Kč   214 400 Kč O Evropa řádně  uzamčeno    
648 Jihomoravský kraj 839809 Letokruh - středisko volného času Letovice, okres Blansko BKE2238 AN611542 A A_Osobní_automobil O MITSUBISHI L300 JMBLZP03WVA701354 1997 0 1997 83 2205 B 2 0 0 2 ANO    
649 Jihomoravský kraj 839809 Letokruh - středisko volného času Letovice, okres Blansko 3B78392 BF751635 A A_Osobní_automobil O Citroën Evasion 2.0 HDI VF7AFRHZA12700484 2001 0 1997 80 1807 D 8 0 0 8 ANO 10 000 Kč ANO 20 000 Kč
650 Jihomoravský kraj 4150015 Domov u Františka, příspěvková organizace 4AL9666 UG125797 A A_Osobní_automobil O ŠKODA ROOMSTER 0 TMBNM25JXF5024180 2015 1 1197 63 1676 B 5 0 0 5 ANO 5% min. 5 000 Kč   288 000 Kč O Evropa řádně  uzamčeno 10 000 Kč ANO  
651 Jihomoravský kraj 4150015 Domov u Františka, příspěvková organizace 1BF9210 UG684537 A A_Osobní_automobil O ŠKODA RAPID 0 TMBAT6NH7G4011318 2015 0 1395 92 1226 B 5 0 0 5 ANO 5% min. 5 000 Kč   333 000 Kč O Evropa řádně  uzamčeno ANO  
652 Jihomoravský kraj 4212029 Nemocnice Hustopeče, příspěvková organizace 1BM9622 UH752736 A A_Osobní_automobil O VW CADDY WV2ZZZ2KZHX060532 2016 11 1197 62 2165 B 5 0 0 5 ANO 5% min. 5 000 Kč   474 979 Kč O Evropa řádně  uzamčeno 10 000 Kč  
653 Jihomoravský kraj 4212029 Nemocnice Hustopeče, příspěvková organizace 1BM9621 UH536002 A A_Osobní_automobil O ŠKODA OCTAVIA TMBAG7NE0H0102908 2016 11 1598 81 1855 D 5 0 0 5 ANO 5% min. 5 000 Kč   467 239 Kč O Evropa řádně  uzamčeno 10 000 Kč  
654 Jihomoravský kraj 4212029 Nemocnice Hustopeče, příspěvková organizace 6B98700 UD620659 A A_Osobní_automobil O KIA CEE´D KOMBI U5YHB811AAL117862 2009 12 1396 80 1820 B 5 0 0 5 ANO 10 000 Kč
655 Jihomoravský kraj 4536649 Muzeum regionu Boskovicka, příspěvková organizace A A_Osobní_automobil O DACIA Dokker UU10SDCV558116201 2017 6 1598 75 1239 B 5 0 0 5 ANO 5% min. 5 000 Kč   300 000 Kč O Evropa řádně  uzamčeno 10 000 Kč   
656 Jihomoravský kraj 4551320 Muzeum Blanenska, příspěvková organizace HOK1582 AP037504 C6 C.6_Nákladní_vozidlo_z_modifikace_osobního_vozidla O PEUGEOT BOXER 233J42-2 VF3233J4216003221 2000 0 2446 79 3500 D 3 0 0 3 ANO
657 Jihomoravský kraj 4551320 Muzeum Blanenska, příspěvková organizace UH977315 A A_Osobní_automobil O DACIA Dokker UU10SDCV556761730 2017 5 1598 75 1764 B 5 0 0 5 ANO 5% min. 5 000 Kč   335 872 Kč O Evropa řádně  uzamčeno 20 000 Kč ANO 20 000 Kč
658 Jihomoravský kraj 4689275 Služby a správa majetku Jihomoravského kraje, příspěvková organizace 1BC0493 UG322131 A A_Osobní_automobil O VW CADDY WV2ZZZ2KZFX090624 2015 3 1598 75 2264 D 5 0 0 5 ANO 5% min. 5 000 Kč   383 328 Kč O Evropa řádně  uzamčeno 10 000 Kč ANO 50 000 Kč
659 Jihomoravský kraj 13692933 Střední odborná škola a Střední odborné učiliště Vyškov, příspěvková organizace 23VYE12 AO605624 F F_Přívěs O MARO 03A TKMMROO3AX1MR5612 1999 0 0 0 500 0 0 0 ANO    
660 Jihomoravský kraj 13692933 Střední odborná škola a Střední odborné učiliště Vyškov, příspěvková organizace VYD5139 AN400402 A A_Osobní_automobil O ŠKODA FELICIA KOMBI TMBEGF653V0430201 1996 0 1598 55 1490 B 5 0 0 5 ANO 5 000 Kč ANO  
661 Jihomoravský kraj 13692933 Střední odborná škola a Střední odborné učiliště Vyškov, příspěvková organizace 2B31553 BF009431 A A_Osobní_automobil O FIAT DABLO ZFA22300005180200 2003 0 1596 76 1890 B 5 0 0 5 ANO 15 000 Kč ANO  
662 Jihomoravský kraj 13692933 Střední odborná škola a Střední odborné učiliště Vyškov, příspěvková organizace VYE3893 AO487268 A A_Osobní_automobil O TOYOTA HIACE LXH12L KOMBI JT121LK1100059219 1999 0 2446 58 2600 D 6 0 0 6 ANO 15 000 Kč ANO  
663 Jihomoravský kraj 13692933 Střední odborná škola a Střední odborné učiliště Vyškov, příspěvková organizace 1B21613 AP554281 A A_Osobní_automobil O ŠKODA SUPERB TMBBT63U239018274 2002 0 2771 142 2078 B 7 0 0 7 ANO 20 000 Kč ANO  
664 Jihomoravský kraj 13692933 Střední odborná škola a Střední odborné učiliště Vyškov, příspěvková organizace B011146 AI548814 C2 C.2_Traktor O ZETOR 7711 12763 1989 0 3922 50 5090 D 2 0 0 2 ANO    
665 Jihomoravský kraj 13692933 Střední odborná škola a Střední odborné učiliště Vyškov, příspěvková organizace B011145 AG206628 C2 C.2_Traktor O ZETOR 8011 36226 1980 0 4562 55 6300 D 0 0 0 0 ANO    
666 Jihomoravský kraj 13692933 Střední odborná škola a Střední odborné učiliště Vyškov, příspěvková organizace B011147 AE977974 F F_Přívěs O MV2 22 4621 1979 0 0 0 6775 0 0 0 ANO    
667 Jihomoravský kraj 13692933 Střední odborná škola a Střední odborné učiliště Vyškov, příspěvková organizace B011144 AE868656 C2 C.2_Traktor O ZETOR 6911 8307 1978 0 3595 45 5100 D 0 0 0 0 ANO    
668 Jihomoravský kraj 15530213 Střední průmyslová škola Brno, Purkyňova, příspěvková organizace 54BMA86 F F_Přívěs O SPORT JACHT UPN-400/E3 11 1993 0 0 0 400 0 0 0 ANO    
669 Jihomoravský kraj 15530213 Střední průmyslová škola Brno, Purkyňova, příspěvková organizace 4B66077 UC068848 F F_Přívěs O SORELPOL NEPTUN PRAKTIK SXENTEDG17S003846 2007 0 0 0 750 0 0 0 ANO    
670 Jihomoravský kraj 15530213 Střední průmyslová škola Brno, Purkyňova, příspěvková organizace 5B03161 UC070747 A A_Osobní_automobil O DACIA LOGAN UU1KSD0F537789456 2007 0 1598 64 1810 B 7 0 0 7 ANO 10 000 Kč ANO  
671 Jihomoravský kraj 15530213 Střední průmyslová škola Brno, Purkyňova, příspěvková organizace 2B45875 BF670921 A A_Osobní_automobil O ŠKODA FABIA TMBJD46Y244098878 2004 0 1390 74 1615 B 7 0 0 7 ANO 10 000 Kč ANO  
672 Jihomoravský kraj 15530213 Střední průmyslová škola Brno, Purkyňova, příspěvková organizace 1BK0442 UH053460 A A_Osobní_automobil O ŠKODA Octavia TMBAC7NE4G0148493 2016 4 1395 110 1820 B 5 0 0 5 ANO 5% min. 5 000 Kč   491 490 Kč O Evropa řádně  uzamčeno 20 000 Kč ANO 20 000 Kč
673 Jihomoravský kraj 16355474 Střední odborná škola a Střední odborné učiliště Hustopeče, příspěvková organizace 23BVA03 AL913647 F F_Přívěs O AGADOS VZ 30 27 1994 0 0 0 750 0 0 0 ANO    
674 Jihomoravský kraj 16355474 Střední odborná škola a Střední odborné učiliště Hustopeče, příspěvková organizace BVA5625 AG495208 C1 C.1_Nákladní_automobil O AVIA A 30 673301 1995 0 3596 59 6000 B 2 0 0 2 ANO    
675 Jihomoravský kraj 16355474 Střední odborná škola a Střední odborné učiliště Hustopeče, příspěvková organizace BVH1013 AN385071 A A_Osobní_automobil O ŠKODA FELICIA TMBEGF614V7406526 1996 0 1598 55 1450 B 1 0 0 1 ANO 5 000 Kč   
676 Jihomoravský kraj 16355474 Střední odborná škola a Střední odborné učiliště Hustopeče, příspěvková organizace 1B60043 AP500228 A A_Osobní_automobil O FORD TRANSIT 300S WFOPXXBDFP2T32733 2002 0 1998 73 2880 D 5 0 0 5 ANO 10 000 Kč ANO  
677 Jihomoravský kraj 16355474 Střední odborná škola a Střední odborné učiliště Hustopeče, příspěvková organizace 8B33290 UE695818 A A_Osobní_automobil O RENAULT Trafic 2,0 dCi VF1JLA4ASCY439919 2012 0 1995 84 2204 D 7 0 0 7 ANO 5% min. 5 000 Kč   344 000 Kč O Evropa řádně  uzamčeno 10 000 Kč ANO  
678 Jihomoravský kraj 29319498 Moravian Science Centre Brno, příspěvková organizace 6B04444 UG775372 F F_Přívěs O PŘÍVĚS VEZEKO TJ5R1X1X0F1061164 2016 1 0 0 750 0 0 0 ANO    
679 Jihomoravský kraj 43420656 Dům dětí a mládeže Blansko, příspěvková organizace 4B97349 UC664503 A A_Osobní_automobil O ŠKODA ROOMSTER 0 TMBMH25J185057796 2008 7 1198 51 1665 B 5 0 0 5 ANO 5% min. 5 000 Kč   135 000 Kč O Evropa řádně  uzamčeno 10 000 Kč ANO
680 Jihomoravský kraj 44946775 Základní umělecká škola Oslavany, příspěvková organizace 1B38303 BAA051880 F F_Přívěs O KOBRA HOBBY přívěsný vozík TK9K041B02DKP9073 2002 0 0 0 750 0 0 0 ANO    
681 Jihomoravský kraj 44946902 Středisko volného času Ivančice, příspěvková organizace 3B86640 UC292537 F F_Přívěs O NP 21 TJ5NP21D071012695 2008 0 0 0 750 0 0 0 ANO    
682 Jihomoravský kraj 44946902 Středisko volného času Ivančice, příspěvková organizace BOL3392 AO322201 A A_Osobní_automobil O VOLKSWAGEN TRANSPORTER WV2ZZZ70ZXH113957 1999 0 2461 65 2700 D 5 0 0 5 ANO 10 000 Kč ANO 20 000 Kč
683 Jihomoravský kraj 44946902 Středisko volného času Ivančice, příspěvková organizace VYE1183 AN995801 A A_Osobní_automobil O CITROËN BERLINGO VF7MFKFXF65196986 1998 0 1360 55 1780 B 0 0 0 0 ANO
684 Jihomoravský kraj 44946902 Středisko volného času Ivančice, příspěvková organizace 1B72286 BA002096 A A_Osobní_automobil O MERCEDES BENZ VITO 112CDI WDF63819413509505 2003 0 2148 90 2600 D 9 0 0 9 ANO 10 000 Kč ANO  
685 Jihomoravský kraj 44946902 Středisko volného času Ivančice, příspěvková organizace 4B26391 UB494276 A A_Osobní_automobil O ŠKODA FABIA TMBGX26Y874068262 2006 10 1390 59 1610 B 5 0 0 5 ANO 10 000 Kč ANO  
686 Jihomoravský kraj 44947909 Nemocnice Tišnov, příspěvková organizace BZO2780 AO863516 A2 A.2_Sanitní_automobil O VOLKSWAGEN TRANSPORTER WV2ZZZ70ZYX143795 2000 0 1896 50 2600 D 2 0 0 2 ANO    
687 Jihomoravský kraj 44947909 Nemocnice Tišnov, příspěvková organizace 1BN2013 UH577553 A2 A.2_Sanitní_automobil O Volkswagen Transporter WV1ZZZ7HZHH012385 2016 9 1968 62 3000 D 7 0 1 8 ANO 5% min. 5 000 Kč   925 650 Kč O Evropa řádně  uzamčeno 10 000 Kč ANO  
688 Jihomoravský kraj 44947909 Nemocnice Tišnov, příspěvková organizace 1BN2014 UH577473 A2 A.2_Sanitní_automobil O Volkswagen Transporter WV1ZZZ7HZHH016143 2016 9 1968 62 3000 D 7 0 1 8 ANO 5% min. 5 000 Kč   925 650 Kč O Evropa řádně  uzamčeno 10 000 Kč ANO  
689 Jihomoravský kraj 44947909 Nemocnice Tišnov, příspěvková organizace 1BN2012 UH518607 A A_Osobní_automobil O ŠKODA CITIGO TMBZZZAAZGD646390 2016 9 999 44 1290 B 4 0 0 4 ANO 5% min. 5 000 Kč   211 266 Kč O Evropa řádně  uzamčeno 10 000 Kč ANO  
690 Jihomoravský kraj 44993412 Dům dětí a mládeže Brno, Helceletova, příspěvková organizace 8B66715 A A_Osobní_automobil O Dacia Logan MCV UU1KSDL3H48201459 2013 0 1598 62 1205 B 5 0 0 5 ANO 5% min. 5 000 Kč   211 500 Kč O Evropa řádně  uzamčeno 10 000 Kč ANO 20 000 Kč
691 Jihomoravský kraj 44993447 Lipka - školské zařízení pro environmentální vzdělávání Brno, příspěvková organizace 8B48766 UC292328 F F_Přívěs O VEZEKO ST0OA TJ5ST08AV71012478 2007 0 0 0 750 0 0 0 ANO    
692 Jihomoravský kraj 44993447 Lipka - školské zařízení pro environmentální vzdělávání Brno, příspěvková organizace 3B98069 BF475987 A A_Osobní_automobil O CITROËN BERLINGO 1,6 VF7MFNFU165627715 2005 0 1587 80 1780 B 5 0 0 5 ANO 10 000 Kč ANO  
693 Jihomoravský kraj 44993447 Lipka - školské zařízení pro environmentální vzdělávání Brno, příspěvková organizace 4B43145 AP368404 A A_Osobní_automobil O ŠKODA OCTAVIA TMBBL21U522593553 2001 0 1781 110 1845 B 5 0 0 5 ANO 20 000 Kč ANO  
694 Jihomoravský kraj 44993447 Lipka - školské zařízení pro environmentální vzdělávání Brno, příspěvková organizace 2B49591 BF677295 A A_Osobní_automobil O ŠKODA SUPERB COMFORT TMBCL63U859075909 2004 7 1781 110 1615 B 5 0 0 5 ANO 20 000 Kč ANO  
695 Jihomoravský kraj 44993528 Základní umělecká škola Brno, Veveří, příspěvková organizace 87BMA55 AO326378 F F_Přívěs O VARIO DV - 21 V TJ5DV21V0X1000122 1999 0 0 0 720 0 0 0 ANO    
696 Jihomoravský kraj 44993633 Mateřská škola a Základní škola Brno, Lidická, příspěvková organizace BKE2668 AN611687 A A_Osobní_automobil O MITSUBISHI L300 PO3WLZXEL6-KOMBI JMBLZPO3WVA701408 1997 0 1997 83 2205 B 2 0 0 2 ANO  ANO  
697 Jihomoravský kraj 45671702 Domov pro seniory Plaveč, příspěvková organizace C2 C.2_Traktor O MALOTRAKTOR NENI 2011 0 0 0 0 2 0 0 2 ANO    
698 Jihomoravský kraj 45671702 Domov pro seniory Plaveč, příspěvková organizace ZNH3875 AN689132 A A_Osobní_automobil O VOLKSWAGEN TRANSPORTER WV2ZZZ70ZTH207940 1996 0 1896 50 2625 D 2 0 0 2 ANO    
699 Jihomoravský kraj 45671702 Domov pro seniory Plaveč, příspěvková organizace 1BN5788 UH542057 A A_Osobní_automobil O ŠKODA OCTAVIA TMBAC7NE9H0118181 2016 12 1395 110 1805 B 5 0 0 5 ANO 5% min. 5 000 Kč   506 291 Kč O Evropa řádně  uzamčeno 10 000 Kč ANO  
700 Jihomoravský kraj 45671711 Domov pro seniory Jevišovice, příspěvková organizace 03ZNA70 AH574418 F F_Přívěs O KPN 250W - přívěsný vozík N15408 1988 0 0 0 400 0 0 0 ANO    
701 Jihomoravský kraj 45671711 Domov pro seniory Jevišovice, příspěvková organizace 29ZNA26 XA020366 F F_Přívěs O NP 21 - přívěsný vozík TJ5NP2100W1001068 1998 0 0 0 720 0 0 0 ANO    
702 Jihomoravský kraj 45671711 Domov pro seniory Jevišovice, příspěvková organizace C2 C.2_Traktor O T-4K12 malotraktor 804 1969 0 0 0 1 D 0 0 0 0 ANO    
703 Jihomoravský kraj 45671711 Domov pro seniory Jevišovice, příspěvková organizace 5B72784 UC727855 A A_Osobní_automobil O CITROËN BERLINGO VF7GJKFWC8N026104 2008 0 1360 55 1780 B 2 0 0 2 ANO 5% min. 5 000 Kč   152 000 Kč O Evropa řádně  uzamčeno 10 000 Kč   
704 Jihomoravský kraj 45671711 Domov pro seniory Jevišovice, příspěvková organizace 8B19359 UAI830468 A A_Osobní_automobil O Škoda Octavia TMBCJ61Z8C2105923 2011 0 1390 90 1910 B 5 0 0 5 ANO 5% min. 5 000 Kč   268 000 Kč O Evropa řádně  uzamčeno 10 000 Kč ANO 20 000 Kč
705 Jihomoravský kraj 45671729 Domov pro seniory Skalice, příspěvková organizace 1B82637 AP766926 A A_Osobní_automobil O VOLKSWAGEN TRANSPORTER WV2ZZZ70Z3X085961 2003 0 2461 65 2700 D 5 0 0 5 ANO  ANO  
706 Jihomoravský kraj 45671729 Domov pro seniory Skalice, příspěvková organizace 3B46713 BF861484 A A_Osobní_automobil O ŠKODA FABIA COMBI TMBHC46Y854270950 2004 0 1390 55 1610 B 5 0 0 5 ANO 10 000 Kč ANO  
707 Jihomoravský kraj 45671729 Domov pro seniory Skalice, příspěvková organizace 8B81659 UF165554 A A_Osobní_automobil O ŠKODA Octavia TMBCT61Z2D2093456 2012 0 1598 77 1950 D 5 0 0 5 ANO 5% min. 5 000 Kč   312 832 Kč O Evropa řádně  uzamčeno 10 000 Kč ANO 20 000 Kč
708 Jihomoravský kraj 45671729 Domov pro seniory Skalice, příspěvková organizace 9B90313 UG589678 F F_Přívěs O AGADOS HANDY 7 TKXHA7175FANB3716 2015 11 0 0 750 0 0 0 ANO
709 Jihomoravský kraj 45671761 Domov pro seniory Hostim, příspěvková organizace C2 C.2_Traktor O T4K 14 KULTIVAČNÍ TRAKTOR 4141972 1972 0 0 0 1200 D 2 0 0 2 ANO    
710 Jihomoravský kraj 45671761 Domov pro seniory Hostim, příspěvková organizace 24ZNA22 AM409799 F F_Přívěs O NP 2 TK91ZNP00VSAP3277 1995 0 0 0 600 0 0 0 ANO    
711 Jihomoravský kraj 45671761 Domov pro seniory Hostim, příspěvková organizace 7B25241 UD948098 A A_Osobní_automobil O RENAULT MASTER VF1JDA2DC43459955 2010 0 2464 74 2800 D 9 0 0 9 ANO 5% min. 5 000 Kč   324 000 Kč O Evropa řádně  uzamčeno 20 000 Kč ANO  
712 Jihomoravský kraj 45671761 Domov pro seniory Hostim, příspěvková organizace 1B82532 AP619409 A A_Osobní_automobil O FIAT DABLO ZFA22300005143711 2002 0 1596 76 1830 B 9 0 0 9 ANO  ANO  
713 Jihomoravský kraj 45671788 Zámek Břežany, příspěvková organizace BV8153 AC083823 F F_Přívěs O PŘÍVĚS BSS P73S 87 1969 5 0 0 9280 0 0 0 ANO    
714 Jihomoravský kraj 45671788 Zámek Břežany, příspěvková organizace 4B73198 UD224113 E E_Autobus O SOR LC TK9L9X501YXSL5169 2000 0 5861 152 12000 D 5 0 0 5 ANO  ANO  
715 Jihomoravský kraj 45671788 Zámek Břežany, příspěvková organizace ZN5516 AK950622 C2 C.2_Traktor O ZETOR 4011 33751 1965 0 3120 33 3600 D 2 0 0 2 ANO    
716 Jihomoravský kraj 45671788 Zámek Břežany, příspěvková organizace ZNE5327 AM403196 A A_Osobní_automobil O PEUGEOT BOXER 231 VF3231C7215204945 1995 0 1905 68 2850 D 9 0 0 9 ANO    
717 Jihomoravský kraj 45671788 Zámek Břežany, příspěvková organizace 20ZNA59 AL794946 F F_Přívěs O SPORTJACHT UPN/M4 82 1994 0 0 0 750 0 0 0 ANO    
718 Jihomoravský kraj 45671788 Zámek Břežany, příspěvková organizace B004504 AC977802 F F_Přívěs O BSS P 53S 5122504 1972 0 0 0 7000 0 0 0 ANO    
719 Jihomoravský kraj 45671788 Zámek Břežany, příspěvková organizace ZNH4414 XA052576 A A_Osobní_automobil O ŠKODA FELICIA KOMBI TMBEGF654W7728735 1997 0 1598 55 1490 B 2 0 0 2 ANO    
720 Jihomoravský kraj 45671788 Zámek Břežany, příspěvková organizace 2B09750 AP635156 A A_Osobní_automobil O VOLKSWAGEN PASSAT VARIANT WVWZZZ3BZXE414133 1999 0 1896 66 1900 D 0 0 0 0 ANO    
721 Jihomoravský kraj 45671788 Zámek Břežany, příspěvková organizace C2 C.2_Traktor O AGROZET BRNO TZ4K14K 232631 1986 0 0 10 0 D 2 0 0 2 ANO    
722 Jihomoravský kraj 45671788 Zámek Břežany, příspěvková organizace 8B93858 UF040811 A A_Osobní_automobil O RENAULT KANGOO VF1KW4UB546992592 2012 0 1598 78 1368 B 2 0 0 2 ANO 5% min. 5 000 Kč   344 824 Kč O Evropa řádně  uzamčeno 5 000 Kč ANO  
723 Jihomoravský kraj 45671788 Zámek Břežany, příspěvková organizace 8B19543 UE623013 A A_Osobní_automobil O Škoda Octavia TMBJA41Z8C2081828 2012 0 1595 75 1285 B 5 0 0 5 ANO 5% min. 5 000 Kč   224 000 Kč O Evropa řádně  uzamčeno 10 000 Kč ANO  
724 Jihomoravský kraj 45671788 Zámek Břežany, příspěvková organizace 1BB1966 UG296843 A A_Osobní_automobil O FORD Tourneo Custom WF03XXTTG3FD19163 2015 3 2198 92 3000 D 9 0 0 9 ANO 5% min. 5 000 Kč   540 275 Kč O Evropa řádně  uzamčeno 30 000 Kč ANO  
725 Jihomoravský kraj 45671788 Zámek Břežany, příspěvková organizace 1BB2291 F F_Přívěs O PŘÍVĚS NP 7 TKXNP7175EANA5407 2014 12 0 0 750 0 0 0 ANO    
726 Jihomoravský kraj 45671818 Domov u lesa Tavíkovice, příspěvková organizace 1B82847 BA034400 F F_Přívěs O AGADOS TKXEC11803LBA1016 2003 0 0 0 800 0 0 0 ANO    
727 Jihomoravský kraj 45671818 Domov u lesa Tavíkovice, příspěvková organizace 1B82471 AP574911 A A_Osobní_automobil O MERCEDES VITO WDF63819413473482 2002 0 2148 910 2600 D 5 0 0 5 ANO  ANO  
728 Jihomoravský kraj 45671818 Domov u lesa Tavíkovice, příspěvková organizace 2B09332 AP746191 A A_Osobní_automobil O RENAULT KANGOO VF1KC07EF27628332 2002 0 1461 48 1620 D 5 0 0 5 ANO  ANO  
729 Jihomoravský kraj 45671818 Domov u lesa Tavíkovice, příspěvková organizace C7 C.7_Ruční_n._vysokozdvižný_vozík O MT 8-150,32 2537 1997 0 0 0 2200 0 0 0 0 ANO    
730 Jihomoravský kraj 45671818 Domov u lesa Tavíkovice, příspěvková organizace BOO1232 AN226393 C2 C.2_Traktor O ZETOR 6979 1998 0 3922 58 5400 D 0 0 0 0 ANO    
731 Jihomoravský kraj 45671818 Domov u lesa Tavíkovice, příspěvková organizace ZN6201 AH536040 C2 C.2_Traktor O ZETOR KP 7245 62651985 1985 0 3595 46 5600 D 2 0 0 2 ANO    



732 Jihomoravský kraj 45671818 Domov u lesa Tavíkovice, příspěvková organizace ZN7779 AI284634 F F_Přívěs O STS MV2-028 - TRAKTOROVÝ 1287786 1982 0 0 0 6725 0 0 0 ANO    
733 Jihomoravský kraj 45671818 Domov u lesa Tavíkovice, příspěvková organizace ZN5472 AD251210 F F_Přívěs O BSS P53S 5127915 1974 0 1 1 7000 0 0 0 ANO    
734 Jihomoravský kraj 45671818 Domov u lesa Tavíkovice, příspěvková organizace ZN7784 AB517440 F F_Přívěs O BSS A3 302234 1965 0 0 0 4820 0 0 0 ANO    
735 Jihomoravský kraj 45671818 Domov u lesa Tavíkovice, příspěvková organizace 32ZNA07 AO326070 F F_Přívěs O VARIO A 07.2V TJ5A072V0W1000154 1998 0 1 1 700 0 0 0 ANO    
736 Jihomoravský kraj 45671818 Domov u lesa Tavíkovice, příspěvková organizace 1B82837 AP677702 F F_Přívěs O WÖRMANN APOLLO W09WA42202PT20250 2002 0 0 0 2000 0 0 0 ANO    
737 Jihomoravský kraj 45671818 Domov u lesa Tavíkovice, příspěvková organizace 8B35185 UE550219 A A_Osobní_automobil O Renault Trafic JL VF1JLAMASCY415857 2011 0 1995 66 2835 D 5 0 0 5 ANO 5% min. 5 000 Kč   340 000 Kč O Evropa řádně  uzamčeno 10 000 Kč ANO 20 000 Kč
738 Jihomoravský kraj 45671818 Domov u lesa Tavíkovice, příspěvková organizace 1BD3386 UG642721 A A_Osobní_automobil O Peugeot 2008 VF3CUBHY6FY134948 2015 11 1560 73 1710 D 5 0 0 5 ANO 5% min. 5 000 Kč   364 050 Kč O Evropa řádně  uzamčeno 10 000 Kč ANO 20 000 Kč
739 Jihomoravský kraj 45671826 Emin zámek, příspěvková organizace 19ZNA81 AL678013 F F_Přívěs O SPORT JACHT UPN 400 2600 1993 0 0 0 400 0 0 0 ANO    
740 Jihomoravský kraj 45671826 Emin zámek, příspěvková organizace 9B93631 UF509760 A A_Osobní_automobil O Ford Transit WF0SXXTTFSDD22989 2014 12 2198 74 2900 D 9 0 0 9 ANO 5% min. 5 000 Kč   540 000 Kč O Evropa řádně  uzamčeno 20 000 Kč ANO 20 000 Kč
741 Jihomoravský kraj 45671826 Emin zámek, příspěvková organizace 8B19267 UE630159 A A_Osobní_automobil O ŠKODA ROOMSTER TMBNM25JXC7025104 2011 0 1197 63 1221 B 9 0 0 9 ANO 5% min. 5 000 Kč   217 600 Kč O Evropa řádně  uzamčeno 20 000 Kč ANO  
742 Jihomoravský kraj 45671826 Emin zámek, příspěvková organizace UG074701 F F_Přívěs O Vezeko R1X1X TJ5R1X10E1057311 2014 10 0 0 750 0 0 0 ANO
743 Jihomoravský kraj 45671877 Domov důchodců Božice, příspěvková organizace B013537 ZA151126 C3 C.3_Pracovní_stroj_s_RZ_SPZ O MT8-1 VINEA 30 HP 732 2007 0 1248 18 1800 D 0 0 0 0 ANO    
744 Jihomoravský kraj 45671877 Domov důchodců Božice, příspěvková organizace B017295 AZ184478 F F_Přívěs O PAVEL ŠÁLEK 495 2011 0 0 0 1680 0 0 0 ANO    
745 Jihomoravský kraj 45671877 Domov důchodců Božice, příspěvková organizace ZN2858 AB719440 C2 C.2_Traktor O ZETOR 3011 60428 1967 0 2340 23 2800 D 2 0 0 2 ANO    
746 Jihomoravský kraj 45671877 Domov důchodců Božice, příspěvková organizace ZNI3531 AO634788 A A_Osobní_automobil O FORD TRANSIT WF0HXXGBFHXJ00596 1999 0 2496 56 2650 D 0 0 0 0 ANO 20 000 Kč   
747 Jihomoravský kraj 45671877 Domov důchodců Božice, příspěvková organizace 1B63425 AP454640 A A_Osobní_automobil O CITROEN BERLINGO VF7MFRHYB65839777 2002 0 1997 66 1880 D 2 0 0 2 ANO 10 000 Kč   
748 Jihomoravský kraj 45671877 Domov důchodců Božice, příspěvková organizace 1BE9140 UG620331 A A_Osobní_automobil O Ford Transit Custom WF01XXTTG1FY89751 2015 6 2198 74 2109 D 9 0 0 9 ANO 5% min. 5 000 Kč   594 681 Kč O Evropa řádně  uzamčeno 20 000 Kč
749 Jihomoravský kraj 46937081 Domov pro seniory Bažantnice, příspěvková organizace 47HOA69 AP688531 F F_Přívěs O NP 6 TK9NN617527AP3976 2002 0 0 0 750 0 0 0 ANO    
750 Jihomoravský kraj 46937081 Domov pro seniory Bažantnice, příspěvková organizace 1B41088 AP189156 A A_Osobní_automobil O ŠKODA FABIA TMBHB46Y123362485 2001 0 1397 50 1615 B 5 0 0 5 ANO 10 000 Kč   
751 Jihomoravský kraj 46937099 Centrum služeb pro seniory Kyjov, příspěvková organizace 8B34572 UE818370 A A_Osobní_automobil O Peugeot Expert VF3XDAHZ4CZ012870 2012 0 1997 94 2044 D 9 0 0 9 ANO 5% min. 5 000 Kč   432 000 Kč O Evropa řádně  uzamčeno 10 000 Kč ANO 20 000 Kč
752 Jihomoravský kraj 46937099 Centrum služeb pro seniory Kyjov, příspěvková organizace 9B18588 UG689544 A A_Osobní_automobil O ŠKODA FABIA KOMBI TMBJN6NJ4GZ056572 2015 9 1197 81 1608 B 5 0 0 5 ANO 5% min. 5 000 Kč   322 830 Kč O Evropa řádně  uzamčeno 10 000 Kč ANO 10 000 Kč
753 Jihomoravský kraj 46937102 S - centrum Hodonín, příspěvková organizace 32HOA43 AM266218 F F_Přívěs O AJ-5 PŘIVĚS TKJ243805S0000514 1995 0 0 0 600 0 0 0 ANO    
754 Jihomoravský kraj 46937102 S - centrum Hodonín, příspěvková organizace HOL3430 AP231042 A A_Osobní_automobil O ŠKODA FABIA TMBGC26Y513211824 2001 0 1390 55 1610 B 5 0 0 5 ANO    
755 Jihomoravský kraj 46937102 S - centrum Hodonín, příspěvková organizace 3B42000 BF772876 A A_Osobní_automobil O VOLKSWAGEN GOLF 1D WVWZZZ1KZ5P044522 2005 0 1390 65 1000 B 5 0 0 5 ANO 10 000 Kč   
756 Jihomoravský kraj 46937145 Domov Horizont, příspěvková organizace 5B65949 UD120784 F F_Přívěs O AGADOS NP 7 TKXNP71758ANS6214 2009 0 0 0 750 0 0 0 ANO    
757 Jihomoravský kraj 46937145 Domov Horizont, příspěvková organizace B019054 ZA183801 F F_Přívěs O MSO A 201203 2012 0 0 0 380 0 0 0 ANO    
758 Jihomoravský kraj 46937145 Domov Horizont, příspěvková organizace B019053 ZA183803 C2 C.2_Traktor O JINMA JINMA-24E 12121000709 2012 0 1532 17,6 1500 D 2 0 0 2 ANO 10% min. 10 000 Kč 228 000 Kč O Evropa řádně  uzamčeno    
759 Jihomoravský kraj 46937145 Domov Horizont, příspěvková organizace 5B87599 UC922433 A A_Osobní_automobil O CITROEN BERLINGO VF77PNFRC67635356 2008 0 1587 66 2305 B 5 0 0 5 ANO 5% min. 5 000 Kč   158 400 Kč O Evropa řádně  uzamčeno 20 000 Kč ANO  
760 Jihomoravský kraj 46937145 Domov Horizont, příspěvková organizace 4B33753 UB408017 A A_Osobní_automobil O RENAULT TRAFIC VF1JLACA66V274536 2006 0 1870 74 2760 D 5 0 0 5 ANO 20 000 Kč ANO  
761 Jihomoravský kraj 46937145 Domov Horizont, příspěvková organizace HOK5136 AO652996 A A_Osobní_automobil O ŠKODA OCTAVIA TMBCG11U7Y2339418 1999 0 1896 66 1830 D 0 0 0 0 ANO    
762 Jihomoravský kraj 46937145 Domov Horizont, příspěvková organizace UH238939 A A_Osobní_automobil O Škoda Octavia TMBJG7NE3H0028481 2016 6 1596 81 1897 D 5 0 0 5 ANO 5% min. 5 000 Kč   450 000 Kč O Evropa řádně  uzamčeno 10 000 Kč ANO 20 000 Kč
763 Jihomoravský kraj 46937170 Zelený dům pohody, příspěvková organizace 3B41333 BF874541 A A_Osobní_automobil O RENAULT TRAFIC VF1JLACA65V235650 2005 0 1870 74 2760 D 9 0 0 9 ANO 20 000 Kč ANO  
764 Jihomoravský kraj 46937170 Zelený dům pohody, příspěvková organizace 8B30290 BF677294 A A_Osobní_automobil O ŠKODA SUPERB COMFORT TMBCL63U359075915 2004 0 1871 110 2015 B 5 0 0 5 ANO 20 000 Kč ANO  
765 Jihomoravský kraj 47375604 Domov pro seniory Strážnice, příspěvková organizace HOI6983 AN490135 A A_Osobní_automobil O FORD ESCORT WFONXXGCANTS12321 1996 0 1391 54 1655 B 1 0 0 1 ANO    
766 Jihomoravský kraj 47375604 Domov pro seniory Strážnice, příspěvková organizace 6B37123 UD132131 A A_Osobní_automobil O PEUGEOT 207 VF3WCKFVC34631834 2008 0 1360 54 1620 B 5 0 0 5 ANO 5% min. 5 000 Kč   122 400 Kč O Evropa řádně  uzamčeno 10 000 Kč ANO  
767 Jihomoravský kraj 47377470 Domov na Jarošce, příspěvková organizace 21HOA60 AL210004 F F_Přívěs O ON 5 1490 1992 0 0 0 600 0 0 0 ANO    
768 Jihomoravský kraj 47377470 Domov na Jarošce, příspěvková organizace HOL3985 AP017650 A A_Osobní_automobil O OPEL ASTRA WOLOTGF4815107814 2002 0 1598 74 1650 B 9 0 0 9 ANO    
769 Jihomoravský kraj 47377470 Domov na Jarošce, příspěvková organizace 8B97212 UG113178 A A_Osobní_automobil O ŠKODA RAPID 0 TMBAN6NH2F4017892 2014 12 1197 77 1635 B 5 0 0 5 ANO 5% min. 5 000 Kč   314 910 Kč O Evropa řádně  uzamčeno 10 000 Kč ANO 20 000 Kč
770 Jihomoravský kraj 48452751 Srdce v domě, příspěvková organizace 96BVJ87 BA199972 F F_Přívěs O MARO TKMMROO3A11MR8991 2011 0 0 0 500 0 0 0 ANO    
771 Jihomoravský kraj 48452751 Srdce v domě, příspěvková organizace BV7893 AD035894 C2 C.2_Traktor O ZETOR ZKL 5718 13354 1975 0 3117 38 4240 D 0 0 0 0 ANO    
772 Jihomoravský kraj 48452751 Srdce v domě, příspěvková organizace BV5032 AE245545 F F_Přívěs O BSS PS 701 23025 1976 0 0 0 9550 0 0 0 ANO    
773 Jihomoravský kraj 48452751 Srdce v domě, příspěvková organizace BVJ5688 AP114522 A A_Osobní_automobil O ŠKODA FABIA TMBGS46Y813191213 2001 0 1896 74 1695 D 5 0 0 5 ANO 10 000 Kč ANO  
774 Jihomoravský kraj 48452751 Srdce v domě, příspěvková organizace 6B78616 UE429447 A A_Osobní_automobil O Fiat Ducato ZFA25000002020112 2011 0 2287 88 3300 5 0 0 5 ANO 5% min. 5 000 Kč   440 000 Kč O Evropa řádně  uzamčeno 10 000 Kč ANO  
775 Jihomoravský kraj 48452751 Srdce v domě, příspěvková organizace 9B05899 UG342996 A A_Osobní_automobil O KIA CEE´D SW JD U5YHM816AFL116414 2015 3 1582 94 1920 D 5 0 0 5 ANO 5% min. 5 000 Kč   351 272 Kč O Evropa řádně  uzamčeno 20 000 Kč ANO  
776 Jihomoravský kraj 48452751 Srdce v domě, příspěvková organizace C8 C.8_Jednonápr._tr._traktor_bez_RZ O AGROZET MT 8-050 2197 1995 0 1330 17 1263 D 1 0 0 1 ANO  
777 Jihomoravský kraj 49408381 Integrovaná střední škola Slavkov u Brna, příspěvková organizace VY8519 AN810783 A A_Osobní_automobil O NISSAN TRADE VWAKF0558VA771032 1997 0 2953 80 3500 D 0 0 0 0 ANO 10 000 Kč  
778 Jihomoravský kraj 49408381 Integrovaná střední škola Slavkov u Brna, příspěvková organizace 6B36200 UD944283 F F_Přívěs O MARO 3 TKMMS030B01MR9682 2010 0 0 0 750 0 0 0 ANO    
779 Jihomoravský kraj 49408381 Integrovaná střední škola Slavkov u Brna, příspěvková organizace VY4192 AI548355 C2 C.2_Traktor O ZETOR 7711 10252 1988 0 3922 50 5090 D 2 0 0 2 ANO    
780 Jihomoravský kraj 49408381 Integrovaná střední škola Slavkov u Brna, příspěvková organizace VY4830 AI776197 C2 C.2_Traktor O ZETOR 7745 14114 1989 0 3922 50 5600 D 2 0 0 2 ANO    
781 Jihomoravský kraj 49408381 Integrovaná střední škola Slavkov u Brna, příspěvková organizace 09VYA01 AL213435 F F_Přívěs O PO 1 566992 1992 0 0 0 600 0 0 0 ANO    
782 Jihomoravský kraj 49408381 Integrovaná střední škola Slavkov u Brna, příspěvková organizace VY5439 AI740283 F F_Přívěs O BSS 48488 1988 0 0 0 9000 0 0 0 ANO    
783 Jihomoravský kraj 49408381 Integrovaná střední škola Slavkov u Brna, příspěvková organizace VY5440 AI740281 F F_Přívěs O BSS 131588 1988 0 0 0 9000 0 0 0 ANO    
784 Jihomoravský kraj 49408381 Integrovaná střední škola Slavkov u Brna, příspěvková organizace VYD2616 AM169239 A A_Osobní_automobil O VW TRANSPORTER WV2ZZZ70ZTH059020 1995 0 1896 50 2515 D 5 0 0 5 ANO 20 000 Kč ANO  
785 Jihomoravský kraj 49408381 Integrovaná střední škola Slavkov u Brna, příspěvková organizace 4B91900 UB869672 C1 C.1_Nákladní_automobil O MAN TGL WMAN04ZZ17Y190713 2007 0 6781 176 13010 D 9 0 0 9 ANO 20 000 Kč ANO  
786 Jihomoravský kraj 49408381 Integrovaná střední škola Slavkov u Brna, příspěvková organizace 2B30999 BF454011 A A_Osobní_automobil O ŠKODA FABIA TMBNY46Y743954509 2003 0 1198 47 1605 B 9 0 0 9 ANO 10 000 Kč ANO  
787 Jihomoravský kraj 49408381 Integrovaná střední škola Slavkov u Brna, příspěvková organizace 6B36240 UD886835 F F_Přívěs O ŠICH TAILER SITA TVP10ALA TM1V04680AE000001 2010 0 0 0 10800 0 0 0 ANO 5% min. 5 000 Kč   268 000 Kč O Evropa řádně  uzamčeno    
788 Jihomoravský kraj 49408381 Integrovaná střední škola Slavkov u Brna, příspěvková organizace 7B49600 UD719557 A A_Osobní_automobil O ŠKODA FABIA TMBEA25J1B3006827 2010 0 1198 44 1545 B 9 0 0 9 ANO 5% min. 5 000 Kč   160 000 Kč O Evropa řádně  uzamčeno 5 000 Kč ANO  
789 Jihomoravský kraj 49408381 Integrovaná střední škola Slavkov u Brna, příspěvková organizace VYE7460 AP274833 A A_Osobní_automobil O ŠKODA FABIA TMBDB16Y223285364 2001 0 1397 50 1610 B 9 0 0 9 ANO 10 000 Kč ANO  
790 Jihomoravský kraj 49408381 Integrovaná střední škola Slavkov u Brna, příspěvková organizace 9B07118 UE 949410 A A_Osobní_automobil O Škoda Rapid 1,2 TSI TMBAM6NH9D4006694 2012 0 1197 63 1615 B 5 0 0 5 ANO 5% min. 5 000 Kč   224 200 Kč O Evropa řádně  uzamčeno 10 000 Kč ANO  
791 Jihomoravský kraj 49408381 Integrovaná střední škola Slavkov u Brna, příspěvková organizace 1BF7808 UH226653 A A_Osobní_automobil O ŠKODA FABIA combi TMBJM6NJ7GZ191984 2016 6 1197 66 1588 B 5 0 0 5 ANO 5% min. 5 000 Kč   272 223 Kč O Evropa řádně  uzamčeno 10 000 Kč  
792 Jihomoravský kraj 49408381 Integrovaná střední škola Slavkov u Brna, příspěvková organizace 1BF7807 UH231467 A A_Osobní_automobil O ŠKODA FABIA 0 TMBEN6NJ4GZ193450 2016 6 1197 81 584 B 5 0 0 5 ANO 5% min. 5 000 Kč   272 258 Kč O Evropa řádně  uzamčeno 10 000 Kč  
793 Jihomoravský kraj 49408381 Integrovaná střední škola Slavkov u Brna, příspěvková organizace 1BF8119 UH649507 A A_Osobní_automobil O VW KOMBI WV2ZZZ7HZHH059608 2016 11 1968 110 3000 D 9 0 0 9 ANO 5% min. 5 000 Kč   896 400 Kč O Evropa řádně  uzamčeno 10 000 Kč   
794 Jihomoravský kraj 49408381 Integrovaná střední škola Slavkov u Brna, příspěvková organizace VYC5027 *027350 A A_Osobní_automobil O ŠKODA FAVORIT TMBAEA200N0566871 1992 6 1289 43 1325 B 5 0 0 5 ANO   
795 Jihomoravský kraj 49439723 Dětský domov Znojmo,příspěvková organizace 4B72406 UB418639 A A_Osobní_automobil O RENAULT TRAFIC VF1JLBJB67V293341 2007 0 2464 107 3070 D 5 0 0 5 ANO 20 000 Kč ANO  
796 Jihomoravský kraj 49439723 Dětský domov Znojmo,příspěvková organizace ZNH7203 AN991175 A A_Osobní_automobil O VOLKSWAGEN TRANSPORTER KOMBI WV2ZZZ70ZXH031558 1998 0 2461 75 2700 D 5 0 0 5 ANO 20 000 Kč ANO  
797 Jihomoravský kraj 49459881 Gymnázium Tišnov, příspěvková organizace BO0565 BA070846 F F_Přívěs O VLASTNÍ VÝROBA 6386 1962 0 0 0 880 0 0 0 ANO    
798 Jihomoravský kraj 49459881 Gymnázium Tišnov, příspěvková organizace 22BOA04 AP200784 F F_Přívěs O D 700 2 601 1994 0 0 0 700 0 0 0 ANO    
799 Jihomoravský kraj 49459899 Gymnázium T. G. Masaryka Zastávka, příspěvková organizace 6B80660 UE476406 F F_Přívěs O AGADOS D6 TKXD52115BBBA2943 2011 0 0 0 1500 0 0 0 ANO 5% min. 5 000 Kč   42 400 Kč O Evropa řádně  uzamčeno    
800 Jihomoravský kraj 49939386 Středisko volného času Hodonín, příspěvková organizace 33HOA12 AN297670 F F_Přívěs O VZ 26 TK91ZVZZ6TVAP3053 1996 0 0 0 600 0 0 0 ANO    
801 Jihomoravský kraj 49939386 Středisko volného času Hodonín, příspěvková organizace 8B16122 UE694374 A A_Osobní_automobil O Dacia Logan UU1KSDA3H46781546 2012 0 1598 62 1740 B 0 0 0 0 ANO 5% min. 5 000 Kč   150 000 Kč O Evropa řádně  uzamčeno    
802 Jihomoravský kraj 49939386 Středisko volného času Hodonín, příspěvková organizace 8B16133 UE694375 A A_Osobní_automobil O Dacia Logan UU1KSDA3H46781547 2012 0 1598 62 1740 B 3 0 0 3 ANO 5% min. 5 000 Kč   150 000 Kč O Evropa řádně  uzamčeno    
803 Jihomoravský kraj 49939416 Dům dětí a mládeže Veselí nad Moravou, příspěvková organizace 5B92041 UC443032 A A_Osobní_automobil O RENAULT KANGOO VF1YC0AAF19801121 2008 0 1149 43 1600 B 9 0 0 9 ANO 5% min. 5 000 Kč   65 000 Kč O Evropa řádně  uzamčeno    
804 Jihomoravský kraj 49939416 Dům dětí a mládeže Veselí nad Moravou, příspěvková organizace 5B88904 AL756848 A A_Osobní_automobil O ŠKODA Forman TMBCEF300R0842786 1993 12 1289 40 1370 B 5 0 0 5 ANO  ANO  
805 Jihomoravský kraj 49939416 Dům dětí a mládeže Veselí nad Moravou, příspěvková organizace 1B05183 AP375344 A A_Osobní_automobil O ŠKODA OCTAVIA TMBBX41U828556199 2002 3 1595 75 1790 B 5 0 0 5 ANO  
806 Jihomoravský kraj 49939424 Dům dětí a mládeže Strážnice, příspěvková organizace HOI3789 AN384126 A A_Osobní_automobil O ŠKODA FELICIA TMBEEF613V0413418 1996 0 1289 40 1420 B 5 0 0 5 ANO    
807 Jihomoravský kraj 49939424 Dům dětí a mládeže Strážnice, příspěvková organizace BVE3785 AL897393 A A_Osobní_automobil O VOLKSWAGEN TRANSPORTER WV2ZZZ70ZRH128672 1994 0 1896 50 2515 D 5 0 0 5 ANO  ANO  
808 Jihomoravský kraj 49939424 Dům dětí a mládeže Strážnice, příspěvková organizace BZR7496 AP278321 A A_Osobní_automobil O ŠKODA FABIA TMBHC46YX23288495 2001 0 1390 55 1610 B 9 0 0 9 ANO 10 000 Kč ANO  
809 Jihomoravský kraj 49939424 Dům dětí a mládeže Strážnice, příspěvková organizace 2B47014 BF678446 A A_Osobní_automobil O ŠKODA FABIA CLASSIC TMBPC46Y144124528 2004 0 1390 55 1575 B 5 0 0 5 ANO 10 000 Kč ANO 20 000 Kč
810 Jihomoravský kraj 60552255 Střední škola Brno,Charbulova, příspěvková organizace C7 C.7_Ruční_n._vysokozdvižný_vozík O MT8 075.1 6 1991 0 0 0 677 2 0 0 2 ANO    
811 Jihomoravský kraj 60552255 Střední škola Brno,Charbulova, příspěvková organizace 2B22737 UB458601 F F_Přívěs O AGADOS NP TKXNP71755ANB2533 2006 0 0 0 750 0 0 0 ANO    
812 Jihomoravský kraj 60552255 Střední škola Brno,Charbulova, příspěvková organizace 9B85324 UG076317 C6 C.6_Nákladní_vozidlo_z_modifikace_osobního_vozidla O Renault Trafic VF1FLB1B1EY780517 2014 8 1995 84 2065 D 3 0 0 3 ANO 5% min. 5 000 Kč   544 478 Kč O Evropa řádně  uzamčeno 10 000 Kč ANO 10 000 Kč
813 Jihomoravský kraj 60552255 Střední škola Brno,Charbulova, příspěvková organizace 5B54592 UC695300 A A_Osobní_automobil O FIAT DOBLO ZFA22300005602842 2008 0 1368 57 1920 B 2 0 0 2 ANO 5% min. 5 000 Kč   129 600 Kč O Evropa řádně  uzamčeno  ANO  
814 Jihomoravský kraj 60552255 Střední škola Brno,Charbulova, příspěvková organizace 7B82503 UE167779 A A_Osobní_automobil O ŠKODA FABIA TMBGE26Y123438925 2002 0 1984 85 1660 B 5 0 0 5 ANO 10 000 Kč ANO  
815 Jihomoravský kraj 60552255 Střední škola Brno,Charbulova, příspěvková organizace 8B64390 UE637699 A A_Osobní_automobil O Škoda OCTAVIA TMBCT61Z2C2140354 2012 0 1598 77 1350 D 5 0 0 5 ANO 5% min. 5 000 Kč   319 504 Kč O Evropa řádně  uzamčeno 10 000 Kč ANO 20 000 Kč
816 Jihomoravský kraj 60552255 Střední škola Brno,Charbulova, příspěvková organizace 9B13392 A A_Osobní_automobil O Peugeot Boxer FT 300 L1H1 130 VF3YATMFA12435284 2013 0 2198 0 3500 D 3 0 0 3 ANO 5% min. 5 000 Kč   335 200 Kč O Evropa řádně  uzamčeno 10 000 Kč ANO 20 000 Kč
817 Jihomoravský kraj 60552255 Střední škola Brno,Charbulova, příspěvková organizace 2B17550 AP642380 A A_Osobní_automobil O FORD TRANSIT WF0VXXGBFV2M60872 2003 0 1998 0 2640 D 3 0 0 3 ANO  ANO  
818 Jihomoravský kraj 60552255 Střední škola Brno,Charbulova, příspěvková organizace 3B81545 BG205299 A A_Osobní_automobil O ŠKODA FABIA TMBJY16Y164500475 2005 0 1198 47 1605 B 5 0 0 5 ANO  ANO  
819 Jihomoravský kraj 60552255 Střední škola Brno,Charbulova, příspěvková organizace 4B45117 UB357804 A A_Osobní_automobil O FORD TRANSIT WF0VXXGBFV1M41565 2001 0 1998 73 2640 D 3 0 0 3 ANO  ANO  
820 Jihomoravský kraj 60552255 Střední škola Brno,Charbulova, příspěvková organizace BSE8128 AO482769 A A_Osobní_automobil O FORD TRANSIT 120 WFOLXXGBVLXL77157 1999 0 2496 56 2830 D 5 0 0 5 ANO  ANO  
821 Jihomoravský kraj 60552255 Střední škola Brno,Charbulova, příspěvková organizace BSH0521 AO891621 A A_Osobní_automobil O FORD TRANSIT 300L WF0LXXGBFLYA47249 2000 0 2402 66 3290 D 3 0 0 3 ANO  ANO  
822 Jihomoravský kraj 60552255 Střední škola Brno,Charbulova, příspěvková organizace BZJ9056 AO040178 A A_Osobní_automobil O FORD TOURNEO 100 WFOFXXGBVFWP16859 1998 0 2496 63 2570 D 5 0 0 5 ANO  ANO  
823 Jihomoravský kraj 60552255 Střední škola Brno,Charbulova, příspěvková organizace 1BC9510 UG753007 A A_Osobní_automobil O DACIA Dokker UU10SDA3553679399 2015 9 1598 61 1768 B 5 0 0 5 ANO 5% min. 5 000 Kč   231 830 Kč O Evropa řádně  uzamčeno 10 000 Kč ANO 10 000 Kč
824 Jihomoravský kraj 60552255 Střední škola Brno,Charbulova, příspěvková organizace 1BM3752 UH634111 A A_Osobní_automobil O DACIA DOKKER UU10SDCY555909010 2016 12 1197 85 1280 B 5 0 0 5 ANO 5% min. 5 000 Kč   306 540 Kč O Evropa řádně  uzamčeno 10 000 Kč ANO 10 000 Kč
825 Jihomoravský kraj 60555211 Klasické a španělské gymnázium Brno - Bystrc, příspěvková organizace 8B2744 UE466882 B B_Motocykl O XINYANG XY500UTV LCXRSTS16CX000077 2013 0 493 15 494 B 2 0 0 2 ANO    
826 Jihomoravský kraj 60555980 Středisko služeb školám a Zařízení pro další vzdělávání pedagogických pracovníků Brno, příspěvková organizace 1B93236 BF395359 A A_Osobní_automobil O PEUGEOT BOXER VF3ZAAMFA17343769 2003 0 1997 62 2900 D 5 0 0 5 ANO  ANO  
827 Jihomoravský kraj 60555980 Středisko služeb školám a Zařízení pro další vzdělávání pedagogických pracovníků Brno, příspěvková organizace BOM7997 AP205545 A A_Osobní_automobil O ŠKODA FELICIA LX 1,6 TMBEGF613W7760660 1998 0 1598 55 1450 B 5 0 0 5 ANO  ANO  
828 Jihomoravský kraj 60555980 Středisko služeb školám a Zařízení pro další vzdělávání pedagogických pracovníků Brno, příspěvková organizace 1BA1649 UF959495 A A_Osobní_automobil O ŠKODA RAPID 0 TMBAN6NHXF4009944 2014 12 1197 50 1175 B 5 0 0 5 ANO 5% min. 5 000 Kč   300 600 Kč O Evropa řádně  uzamčeno 10 000 Kč ANO  
829 Jihomoravský kraj 60555980 Středisko služeb školám a Zařízení pro další vzdělávání pedagogických pracovníků Brno, příspěvková organizace 1B25862 AP635257 A A_Osobní_automobil O VOLKSWAGEN TRANSPORTER WV2ZZZ70ZRH045555 1995 0 2370 57 2640 D 9 0 0 9 ANO 10 000 Kč ANO 20 000 Kč
830 Jihomoravský kraj 60555980 Středisko služeb školám a Zařízení pro další vzdělávání pedagogických pracovníků Brno, příspěvková organizace 2B56784 BF671110 A A_Osobní_automobil O ŠKODA FABIA TMBHC46Y644048373 2004 0 1390 55 1610 B 7 0 0 7 ANO  ANO  
831 Jihomoravský kraj 60555980 Středisko služeb školám a Zařízení pro další vzdělávání pedagogických pracovníků Brno, příspěvková organizace 5B23362 UC163689 A A_Osobní_automobil O OPEL ZAFIRA W0L0TGF7552133094 2005 0 1995 74 2075 D 5 0 0 5 ANO  ANO  
832 Jihomoravský kraj 60555980 Středisko služeb školám a Zařízení pro další vzdělávání pedagogických pracovníků Brno, příspěvková organizace 2B82192 BF336574 A A_Osobní_automobil O PEUGEOT BOXER VF3ZAAMFA17332880 2003 0 1997 62 2900 D 5 0 0 5 ANO  ANO  
833 Jihomoravský kraj 60555980 Středisko služeb školám a Zařízení pro další vzdělávání pedagogických pracovníků Brno, příspěvková organizace BOM1644 AP036231 A A_Osobní_automobil O PEUGEOT EXPERT 20HD1 VF3BZRHXA12719449 2000 0 1997 69 2215 B 3 0 0 3 ANO  ANO  
834 Jihomoravský kraj 60555980 Středisko služeb školám a Zařízení pro další vzdělávání pedagogických pracovníků Brno, příspěvková organizace 2B35723 BF520529 A A_Osobní_automobil O ŠKODA Fabia Combi Classic   TMBJC46Y643985635 2003 0 1390 55 1610 B 5 0 0 5 ANO  ANO  
835 Jihomoravský kraj 60555980 Středisko služeb školám a Zařízení pro další vzdělávání pedagogických pracovníků Brno, příspěvková organizace UG481398 A A_Osobní_automobil O ŠKODA OCTAVIA 0 TMBAG7NE5F0233345 2015 6 1598 50 1300 D 5 0 0 5 ANO 5% min. 5 000 Kč   334 711 Kč O Evropa řádně  uzamčeno 20 000 Kč ANO  
836 Jihomoravský kraj 60555980 Středisko služeb školám a Zařízení pro další vzdělávání pedagogických pracovníků Brno, příspěvková organizace 1BL9574 UH522281 A A_Osobní_automobil O ŠKODA OCTAVIA TMBAG9NE7H0067506 2016 10 1598 50 1305 D 5 0 0 5 ANO 5% min. 5 000 Kč   401 578 Kč O Evropa řádně  uzamčeno 20 000 Kč ANO  
837 Jihomoravský kraj 60555980 Středisko služeb školám a Zařízení pro další vzdělávání pedagogických pracovníků Brno, příspěvková organizace 7B20087 UD611610 A A_Osobní_automobil O Citroën C3 Picasso VF7SH5FW09T573981 2010 8 1598 88 1365 B 5 0 0 5 ANO 10 000 Kč ANO  
838 Jihomoravský kraj 60555998 Mateřská škola speciální, Základní škola speciální a Praktická škola Ibsenka Brno, příspěvková organizace 5B52395 UC569104 A A_Osobní_automobil O OPEL VIVARO W0LJ7BJB68V639510 2008 0 2464 107 3070 D 9 0 0 9 ANO 5% min. 5 000 Kč   236 000 Kč O Evropa řádně  uzamčeno 20 000 Kč ANO  
839 Jihomoravský kraj 60555998 Mateřská škola speciální, Základní škola speciální a Praktická škola Ibsenka Brno, příspěvková organizace 5B39317 UC483713 A A_Osobní_automobil O CITROËN C3 VF7FCKFVC29028620 2008 0 1360 54 1510 B 5 0 0 5 ANO 5% min. 5 000 Kč   85 000 Kč O Evropa řádně  uzamčeno 10 000 Kč ANO  
840 Jihomoravský kraj 60555998 Mateřská škola speciální, Základní škola speciální a Praktická škola Ibsenka Brno, příspěvková organizace 1BI8346 A A_Osobní_automobil O ŠKODA OCTAVIA TMBAB7NE9G0139680 2015 12 1197 81 1780 B 5 0 0 5 ANO 5% min. 5 000 Kč   388 346 Kč O Evropa řádně  uzamčeno 10 000 Kč ANO  
841 Jihomoravský kraj 60575514 Duhovka - středisko volného času Břeclav, příspěvková organizace 6B73417 UAH681012 A A_Osobní_automobil O Renault Kangoo VF1KW05B44878720 2011 0 1461 66 1954 D 5 0 0 5 ANO 5% min. 5 000 Kč   160 000 Kč O Evropa řádně  uzamčeno 10 000 Kč ANO  
842 Jihomoravský kraj 60575514 Duhovka - středisko volného času Břeclav, příspěvková organizace 8B29894 EG030599 F F_Přívěs O AGADOS O1N1 TKXV27175EANA6504 2004 0 0 0 750 0 0 0 ANO    
843 Jihomoravský kraj 60575573 Středisko volného času Pohořelice, příspěvková organizace 6B56506 UC993328 A A_Osobní_automobil O ŠKODA FELICIA TMBEFF653W0734747 1997 0 1289 50 1460 B 5 0 0 5 ANO 10 000 Kč ANO 20 000 Kč
844 Jihomoravský kraj 60575573 Středisko volného času Pohořelice, příspěvková organizace 1B10873 BF740669 F F_Přívěs O Agados NF TKXNP31754ANA3445 2004 0 0 0 750 0 0 0 ANO    
845 Jihomoravský kraj 60575573 Středisko volného času Pohořelice, příspěvková organizace 4B22474 UB486374 A A_Osobní_automobil O ŠKODA OCTAVIA TMBBD61Z972029329 2006 8 1984 110 1970 B 5 0 0 5 ANO 10 000 Kč ANO 20 000 Kč
846 Jihomoravský kraj 60680300 Odborné učiliště Cvrčovice, příspěvková organizace 3B88042 UB611377 F F_Přívěs O AGADOS NÁKL. PŘÍVĚS TKXNP3175GANA6990 2006 0 0 0 750 0 0 0 ANO    
847 Jihomoravský kraj 60680300 Odborné učiliště Cvrčovice, příspěvková organizace C2 C.2_Traktor O MALOTRAKTOR 4681 2011 0 0 0 0 2 0 0 2 ANO    
848 Jihomoravský kraj 60680300 Odborné učiliště Cvrčovice, příspěvková organizace C5 C.5_Pracovní_stroj_bez_RZ_SPZ O SK 48248956 86630 1997 0 133 0 0 2 0 0 2 ANO    
849 Jihomoravský kraj 60680300 Odborné učiliště Cvrčovice, příspěvková organizace 7B67879 UE601141 A A_Osobní_automobil O Volkswagen Transporter WV2ZZZ7HZBH102147 2011 0 1968 103 3000 D 6 0 0 6 ANO 5% min. 5 000 Kč   520 000 Kč O Evropa řádně  uzamčeno  ANO  
850 Jihomoravský kraj 60680318 Střední vinařská škola Valtice, příspěvková organizace BO4447 AD253858 F F_Přívěs O BSS P 73 S 739795 1973 0 0 0 9280 0 0 0 ANO    
851 Jihomoravský kraj 60680318 Střední vinařská škola Valtice, příspěvková organizace BVA4489 AI606387 C1 C.1_Nákladní_automobil O AVIA A31/4N 245688 1988 0 3596 60 5300 D 9 0 0 9 ANO    
852 Jihomoravský kraj 60680318 Střední vinařská škola Valtice, příspěvková organizace BV6681 AH371255 C2 C.2_Traktor O ZETOR 7711 5066 1982 0 3922 50 5090 D 2 0 0 2 ANO    
853 Jihomoravský kraj 60680318 Střední vinařská škola Valtice, příspěvková organizace 05BVA56 AK939814 F F_Přívěs O SPORT JACHT D2A 000 52891 1991 0 0 0 600 0 0 0 ANO    
854 Jihomoravský kraj 60680318 Střední vinařská škola Valtice, příspěvková organizace BV7148 AI288386 F F_Přívěs O STS MV 2-028 16155 1989 0 0 0 6725 0 0 0 ANO    
855 Jihomoravský kraj 60680318 Střední vinařská škola Valtice, příspěvková organizace BV6905 AI551311 C2 C.2_Traktor O AGROZET ZETOR K.P. ZETOR 7745 10414 1988 0 3922 50 5600 D 2 0 0 2 ANO    
856 Jihomoravský kraj 60680318 Střední vinařská škola Valtice, příspěvková organizace BV6436 AI327761 C2 C.2_Traktor O ZETOR 7711 1828 1986 0 3595 50 5090 D 2 0 0 2 ANO    
857 Jihomoravský kraj 60680318 Střední vinařská škola Valtice, příspěvková organizace 1B40512 ZA024003 F F_Přívěs O BSS P 53 S 4352 1969 0 0 0 6790 0 0 0 ANO    
858 Jihomoravský kraj 60680318 Střední vinařská škola Valtice, příspěvková organizace VY4084 AI427103 C2 C.2_Traktor O ZETOR 7211 31014 1987 0 3595 46 5090 D 2 0 0 2 ANO    
859 Jihomoravský kraj 60680318 Střední vinařská škola Valtice, příspěvková organizace BOO2726 AG851797 C2 C.2_Traktor O ZETOR 7011 34940 1984 0 3595 46 5100 D 0 0 0 0 ANO    
860 Jihomoravský kraj 60680318 Střední vinařská škola Valtice, příspěvková organizace BKH5034 AN658569 A A_Osobní_automobil O ŠKODA FELICIA GLXI TMBEFF654V7575607 1997 0 1289 50 1460 B 2 0 0 2 ANO    
861 Jihomoravský kraj 60680318 Střední vinařská škola Valtice, příspěvková organizace B002745 ZA144748 C2 C.2_Traktor O NEW HOLLAND TOE 50 HSSW50523 2007 0 2189 35 3050 D 2 0 0 2 ANO    
862 Jihomoravský kraj 60680318 Střední vinařská škola Valtice, příspěvková organizace BV7026 AN830771 F F_Přívěs O BSS PS20907AGRO 78 1988 0 0 0 9000 0 0 0 ANO    
863 Jihomoravský kraj 60680318 Střední vinařská škola Valtice, příspěvková organizace BV7776 AI108007 C2 C.2_Traktor O ZETOR 5211 11608 1986 0 2696 33 4830 D 0 0 0 0 ANO    
864 Jihomoravský kraj 60680318 Střední vinařská škola Valtice, příspěvková organizace BV7103 AN830770 C2 C.2_Traktor O ZETOR 7211 46975 1989 0 3595 46 5090 D 0 0 0 0 ANO    
865 Jihomoravský kraj 60680318 Střední vinařská škola Valtice, příspěvková organizace BVI0828 AP157585 C2 C.2_Traktor O NEW HOLLAND TN 90 1245941 2001 0 3908 65 4300 D 2 0 0 2 ANO    
866 Jihomoravský kraj 60680318 Střední vinařská škola Valtice, příspěvková organizace BV8013 AG822089 F F_Přívěs O STS MV2-028 8076 1983 0 0 0 6725 0 0 0 ANO    
867 Jihomoravský kraj 60680318 Střední vinařská škola Valtice, příspěvková organizace 21BVA25 AN378823 F F_Přívěs O SPORT JACHT D2A 587 1991 0 0 0 600 0 0 0 ANO    
868 Jihomoravský kraj 60680318 Střední vinařská škola Valtice, příspěvková organizace BV7714 AH494536 C2 C.2_Traktor O ZETOR 5213 1093 1995 0 3595 33 5090 D 2 0 0 2 ANO    
869 Jihomoravský kraj 60680318 Střední vinařská škola Valtice, příspěvková organizace BV7028 AI421947 C2 C.2_Traktor O ZETOR 5245 31933 1989 0 2696 46 4830 D 0 0 0 0 ANO    
870 Jihomoravský kraj 60680318 Střední vinařská škola Valtice, příspěvková organizace C2 C.2_Traktor O TORO 1438HXL 7900001 1999 0 0 0 0 B 2 0 0 2 ANO    
871 Jihomoravský kraj 60680318 Střední vinařská škola Valtice, příspěvková organizace BK3865 AI770831 C2 C.2_Traktor O ZETOR 7245 48126 1989 0 3595 46 5600 D 2 0 0 2 ANO    
872 Jihomoravský kraj 60680318 Střední vinařská škola Valtice, příspěvková organizace ZN5173 AF265574 C2 C.2_Traktor O Zetor Zetor 6911 1979 1979 0 3595 46 5100 D 2 0 0 2 ANO    
873 Jihomoravský kraj 60680318 Střední vinařská škola Valtice, příspěvková organizace HO5023 AH531137 C2 C.2_Traktor O AGROZET ZETOR 13387 1985 0 3595 46 5090 D 0 0 0 0 ANO    
874 Jihomoravský kraj 60680318 Střední vinařská škola Valtice, příspěvková organizace HO5200 AI116446 C2 C.2_Traktor O ZETOR AGROZET 23305 1985 0 3595 46 5090 D 2 0 0 2 ANO    
875 Jihomoravský kraj 60680318 Střední vinařská škola Valtice, příspěvková organizace ZN7837 AL814662 C2 C.2_Traktor O TEES ZTS 121.45 7331 1994 0 6842 85 8650 D 2 0 0 2 ANO    
876 Jihomoravský kraj 60680318 Střední vinařská škola Valtice, příspěvková organizace 5B59986 UC704740 A A_Osobní_automobil O RENAULT CLIO VF1BB1KEF40210983 2008 0 1149 43 1445 B 5 0 0 5 ANO 5% min. 5 000 Kč   86 400 Kč O Evropa řádně  uzamčeno 5 000 Kč ANO  
877 Jihomoravský kraj 60680318 Střední vinařská škola Valtice, příspěvková organizace BVJ8517 AP367066 A A_Osobní_automobil O ŠKODA OCTAVIA TMBBG41U822590081 2001 0 1896 66 1855 D 5 0 0 5 ANO 10 000 Kč ANO  
878 Jihomoravský kraj 60680318 Střední vinařská škola Valtice, příspěvková organizace BZS1026 AP346676 A A_Osobní_automobil O NISSAN PRIMERA 2.0 SJNBCAP11UO525928 2001 0 1998 103 1770 B 5 0 0 5 ANO 10 000 Kč ANO  
879 Jihomoravský kraj 60680318 Střední vinařská škola Valtice, příspěvková organizace ZA230486 C2 C.2_Traktor O TRAKTOR Massey Ferguson HTR2 SBHG42BNACE47001 2015 0 3298 69 2938 D 1 0 0 1 ANO    
880 Jihomoravský kraj 60680342 Střední průmyslová škola Edvarda Beneše a Obchodní akademie Břeclav, příspěvková organizace 2B36100 BF109198 F F_Přívěs O Agados 30 TKXV301753ANA5151 2012 0 0 0 260 0 0 0 ANO    
881 Jihomoravský kraj 60680342 Střední průmyslová škola Edvarda Beneše a Obchodní akademie Břeclav, příspěvková organizace 42BV64 AH571235 F F_Přívěs O SVETOM KU-04 D/1 89287 1987 0 0 0 400 0 0 0 ANO    
882 Jihomoravský kraj 60680342 Střední průmyslová škola Edvarda Beneše a Obchodní akademie Břeclav, příspěvková organizace BVE0167 AL418262 A A_Osobní_automobil O ŠKODA FORMAN TMBCFA600R0789563 1993 0 1289 50 1370 B 5 0 0 5 ANO  ANO  
883 Jihomoravský kraj 60680342 Střední průmyslová škola Edvarda Beneše a Obchodní akademie Břeclav, příspěvková organizace 12BVA66 AL217376 F F_Přívěs O MS 1 1376 1994 0 0 0 505 0 0 0 ANO    
884 Jihomoravský kraj 60680342 Střední průmyslová škola Edvarda Beneše a Obchodní akademie Břeclav, příspěvková organizace BVE6424 AM282607 A A_Osobní_automobil O ŠKODA FELICIA KOMBI TMBEFF453S0087130 1995 0 1289 50 1420 B 5 0 0 5 ANO 10 000 Kč ANO 20 000 Kč
885 Jihomoravský kraj 60680342 Střední průmyslová škola Edvarda Beneše a Obchodní akademie Břeclav, příspěvková organizace 1BD0030 AA690911 A A_Osobní_automobil O Peugeot 7 VF37J9HPOEJ739406 2014 10 1560 68 1160 D 5 0 0 5 ANO 5% min. 5 000 Kč   337 500 Kč O Evropa řádně  uzamčeno 10 000 Kč ANO 10 000 Kč
886 Jihomoravský kraj 60680342 Střední průmyslová škola Edvarda Beneše a Obchodní akademie Břeclav, příspěvková organizace BVJ6427 AP039133 A A_Osobní_automobil O FIAT DUCATO ZFA23000006074445 2001 0 1905 66 3250 D 5 0 0 5 ANO 10 000 Kč ANO 20 000 Kč
887 Jihomoravský kraj 60680342 Střední průmyslová škola Edvarda Beneše a Obchodní akademie Břeclav, příspěvková organizace 4B67680 UB485564 A A_Osobní_automobil O ŠKODA OCTAVIA TMBJX41UX78835074 2006 0 1595 75 1755 B 2 0 0 2 ANO 20 000 Kč   
888 Jihomoravský kraj 60680342 Střední průmyslová škola Edvarda Beneše a Obchodní akademie Břeclav, příspěvková organizace 7B16870 UE549576 A A_Osobní_automobil O Renault MEGANE SCENIC VF1JZ1UB646121592 2011 0 1598 81 1220 B 0 0 0 0 ANO 5% min. 5 000 Kč   288 000 Kč O Evropa řádně  uzamčeno    
889 Jihomoravský kraj 60680342 Střední průmyslová škola Edvarda Beneše a Obchodní akademie Břeclav, příspěvková organizace 1BJ0490 UH979962 A A_Osobní_automobil O DACIA DOKKER UU10SDCV557667749 2017 4 1600 75 2000 B 5 0 0 5 ANO 5% min. 5 000 Kč   225 150 Kč O Evropa řádně  uzamčeno 20 000 Kč ANO
890 Jihomoravský kraj 60680377 Gymnázium a Střední odborná škola Mikulov, příspěvková organizace 23BVA69 AX020492 F F_Přívěs O PŘÍVĚS VARIO DV 18 DV TJ5DV18V0W1000036 1998 0 0 0 720 0 0 0 ANO    
891 Jihomoravský kraj 60680377 Gymnázium a Střední odborná škola Mikulov, příspěvková organizace BV6702 AI427155 C2 C.2_Traktor O ZETOR 7211 30004 1987 0 3595 46 5090 D 2 0 0 2 ANO    
892 Jihomoravský kraj 60680377 Gymnázium a Střední odborná škola Mikulov, příspěvková organizace BV1310 AB379215 F F_Přívěs O PA 40666 5831 1963 0 0 0 5100 0 0 0 ANO    
893 Jihomoravský kraj 60680377 Gymnázium a Střední odborná škola Mikulov, příspěvková organizace 19BVA73 AN393838 F F_Přívěs O NP 2 TK91ZNPZETVAP3030 1996 0 0 0 600 0 0 0 ANO    
894 Jihomoravský kraj 60680377 Gymnázium a Střední odborná škola Mikulov, příspěvková organizace BV7443 AI744715 F F_Přívěs O BSS PS 209.07AGRO 3149 1991 0 0 0 9000 0 0 0 ANO    
895 Jihomoravský kraj 60680377 Gymnázium a Střední odborná škola Mikulov, příspěvková organizace C7 C.7_Ruční_n._vysokozdvižný_vozík O MT 8-070 ANM 108 3480 0 0 0 0 1025 2 0 0 2 ANO    
896 Jihomoravský kraj 60680377 Gymnázium a Střední odborná škola Mikulov, příspěvková organizace C2 C.2_Traktor O TZ 4K 14K 24953 0 0 0 0 1020 2 0 0 2 ANO    
897 Jihomoravský kraj 60680377 Gymnázium a Střední odborná škola Mikulov, příspěvková organizace 8B89892 UF449932 A A_Osobní_automobil O ŠKODA ROOMSTER TMBNM25J8E5013368 2012 0 1197 63 1250 B 0 0 0 0 ANO 5% min. 5 000 Kč   224 800 Kč O Evropa řádně  uzamčeno    
898 Jihomoravský kraj 60680377 Gymnázium a Střední odborná škola Mikulov, příspěvková organizace 8B90095 UF592305 A A_Osobní_automobil O Dacia Logan MCV UU17SDAG349837282 2014 0 1149 55 1570 B 5 0 0 5 ANO 5% min. 5 000 Kč   184 000 Kč O Evropa řádně  uzamčeno    
899 Jihomoravský kraj 61742902 Purkyňovo gymnázium, Strážnice, Masarykova 379, příspěvková organizace 41HOA22 AO036691 F F_Přívěs O AJ PŘÍVĚS TKJ243805X0000371 1999 0 0 0 600 0 0 0 ANO    
900 Jihomoravský kraj 62073087 Střední průmyslová škola Jedovnice, příspěvková organizace 11BKA52 AK210788 F F_Přívěs O VLASTNÍ VÝROBA 0001748SD 1990 0 0 0 750 0 0 0 ANO    
901 Jihomoravský kraj 62073087 Střední průmyslová škola Jedovnice, příspěvková organizace 6B18636 UD127978 A A_Osobní_automobil O RENAULT KANGOO VF1KWOEB541009371 2009 0 1598 64 1923 B 5 0 0 5 ANO 5% min. 5 000 Kč   108 000 Kč O Evropa řádně  uzamčeno 20 000 Kč ANO  
902 Jihomoravský kraj 62073117 Střední pedagogická škola Boskovice, příspěvková organizace 7B08110 UE104962 A A_Osobní_automobil O RENAULT TRAFIC VF1FLAMA6BY363230 2010 0 1995 66 2770 D 5 0 0 5 ANO 5% min. 5 000 Kč   324 000 Kč O Evropa řádně  uzamčeno 15 000 Kč ANO  
903 Jihomoravský kraj 62073117 Střední pedagogická škola Boskovice, příspěvková organizace 9B95677 UG079801 A A_Osobní_automobil O Renault Megane VF1KZM40251715237 2014 0 1598 81 1342 B 5 0 0 5 ANO 5% min. 5 000 Kč   286 110 Kč O Evropa řádně  uzamčeno 15 000 Kč ANO  
904 Jihomoravský kraj 62073249 Základní škola speciální Blansko, příspěvková organizace 8B01272 BG271298 A A_Osobní_automobil O Citroën Berlingo 1.6l VF7GJNFUB93286499 2005 0 1587 80 1840 B 3 0 0 3 ANO    
905 Jihomoravský kraj 62073249 Základní škola speciální Blansko, příspěvková organizace 4B37779 UB740653 A A_Osobní_automobil O VOLKSWAGEN TRANSPORTER WV2ZZZ7HZ7H107438 2007 0 1896 75 2800 D 5 0 0 5 ANO 10 000 Kč ANO  
906 Jihomoravský kraj 62073249 Základní škola speciální Blansko, příspěvková organizace 1B16624 BA164161 A A_Osobní_automobil O ŠKODA FABIA COMBI CLASSIC 1,2 TMBJY46Y733790627 2003 0 1198 47 1610 B 2 0 0 2 ANO    
907 Jihomoravský kraj 62073257 Střední odborná škola Fortika, příspěvková organizace 27BKA32 AO212709 F F_Přívěs O VZ 21 TK9V21175WOAP3468 1998 0 0 0 750 0 0 0 ANO    
908 Jihomoravský kraj 62073257 Střední odborná škola Fortika, příspěvková organizace 6B59443 UD611814 A A_Osobní_automobil O CITROËN BERLINGO VF77JNFRC9J310122 2009 0 1587 66 2025 B 5 0 0 5 ANO 5% min. 5 000 Kč   164 000 Kč O Evropa řádně  uzamčeno 10 000 Kč ANO  
909 Jihomoravský kraj 62073516 Vyšší odborná škola ekonomická a zdravotnická a Střední škola Boskovice, příspěvková organizace BOO5273 AD971401 C2 C.2_Traktor O ZETOR 5211 47531 1976 0 3117 38 4240 D 2 0 0 2 ANO    
910 Jihomoravský kraj 62073516 Vyšší odborná škola ekonomická a zdravotnická a Střední škola Boskovice, příspěvková organizace BOO5274 AD972831 C2 C.2_Traktor O ZETOR 7211 7179 1975 0 3456 43 4640 D 2 0 0 2 ANO    
911 Jihomoravský kraj 62073516 Vyšší odborná škola ekonomická a zdravotnická a Střední škola Boskovice, příspěvková organizace BK4149 AI770922 C2 C.2_Traktor O ZETOR 7245 48127 1989 0 3595 46 5600 D 0 0 0 0 ANO    
912 Jihomoravský kraj 62073516 Vyšší odborná škola ekonomická a zdravotnická a Střední škola Boskovice, příspěvková organizace BK4055 AK769627 C2 C.2_Traktor O ZETOR 5211 47676 1991 0 2697 33 5010 D 2 0 0 2 ANO    
913 Jihomoravský kraj 62073516 Vyšší odborná škola ekonomická a zdravotnická a Střední škola Boskovice, příspěvková organizace BK4203 AL290653 F F_Přívěs O STS MV2-028 1531 1991 0 0 0 6725 0 0 0 ANO    
914 Jihomoravský kraj 62073516 Vyšší odborná škola ekonomická a zdravotnická a Střední škola Boskovice, příspěvková organizace BK4315 AL502867 F F_Přívěs O T 3.5 S 38 1963 0 0 0 5095 0 0 0 ANO    
915 Jihomoravský kraj 62073516 Vyšší odborná škola ekonomická a zdravotnická a Střední škola Boskovice, příspěvková organizace 9B76163 UF414112 E E_Autobus O Ford Transit/Tourneo WF0DXXTTFD7U89080 2007 10 2402 103 2797 D 17 0 0 17 ANO 10 000 Kč ANO  
916 Jihomoravský kraj 62073516 Vyšší odborná škola ekonomická a zdravotnická a Střední škola Boskovice, příspěvková organizace 3B77979 UB309318 A A_Osobní_automobil O OPEL ASTRA WOL0AHL4865176304 2006 0 1686 74 1855 D 5 0 0 5 ANO 10 000 Kč ANO  
917 Jihomoravský kraj 62073516 Vyšší odborná škola ekonomická a zdravotnická a Střední škola Boskovice, příspěvková organizace 1B84445 BF395962 A A_Osobní_automobil O PEUGEOT BOXER VF3ZAPMPA17267319 2004 0 2800 93 2900 D 6 0 0 6 ANO 15 000 Kč ANO  



918 Jihomoravský kraj 62073516 Vyšší odborná škola ekonomická a zdravotnická a Střední škola Boskovice, příspěvková organizace 8B40163 UB729691 A A_Osobní_automobil O Citroen Berlingo VF7GJ9HWC93420862 2012 0 1560 55 1478 D 5 0 0 5 ANO 5% min. 5 000 Kč   110 000 Kč O Evropa řádně  uzamčeno 5 000 Kč ANO  
919 Jihomoravský kraj 62073516 Vyšší odborná škola ekonomická a zdravotnická a Střední škola Boskovice, příspěvková organizace BZS1027 AP066015 A A_Osobní_automobil O FORD MONDEO B4Y CJBA WFO4XXGBB41P40121 2001 0 1999 107 1865 B 5 0 0 5 ANO 10 000 Kč ANO  
920 Jihomoravský kraj 62073516 Vyšší odborná škola ekonomická a zdravotnická a Střední škola Boskovice, příspěvková organizace 1BH3575 UH731633 F F_Přívěs O PŘÍVĚS Agados TKXHA7175GANB7996 2016 11 0 0 750 0 0 0 ANO  
921 Jihomoravský kraj 62075985 Mateřská škola, Základní škola a Praktická škola Boskovice, příspěvková organizace 5B01332 UC565914 A A_Osobní_automobil O RENAULT KANGOO VF1KCCDEF39316500 2008 0 1149 55 1570 B 9 0 0 9 ANO    
922 Jihomoravský kraj 62077457 Dětský domov Hodonín u Kunštátu, příspěvková organizace 1BB4668 UG565061 A A_Osobní_automobil O RENAULT Trafic VF13JL71853338645 2015 7 1598 85 3000 D 9 0 0 9 ANO 5% min. 5 000 Kč   560 587 Kč O Evropa řádně  uzamčeno 10 000 Kč ANO 20 000 Kč
923 Jihomoravský kraj 62077465 Dětský domov Boskovice, příspěvková organizace 1B17835 AP390755 F F_Přívěs O AGADOS NP 2 TK9NP214017AP3290 2001 0 0 0 400 0 0 0 ANO    
924 Jihomoravský kraj 62077465 Dětský domov Boskovice, příspěvková organizace 4B19411 UB418027 A A_Osobní_automobil O RENAULT TRAFIC VF1JLUHA67V286857 2007 0 1995 66 2890 D 5 0 0 5 ANO 20 000 Kč ANO  
925 Jihomoravský kraj 62157299 Základní škola Brno, Štolcova, příspěvková organizace 4B59916 UB508448 A A_Osobní_automobil O ŠKODA ROOMSTER TMBHC25J075022809 2006 0 1390 63 1670 B 5 0 0 5 ANO 10 000 Kč ANO  
926 Jihomoravský kraj 62157299 Základní škola Brno, Štolcova, příspěvková organizace 5B23602 UB898785 A A_Osobní_automobil O ŠKODA OCTAVIA TMBBS21Z972152739 2007 0 1896 77 1970 D 5 0 0 5 ANO 20 000 Kč ANO
927 Jihomoravský kraj 62157396 Mateřská škola a Základní škola pro tělesně postižené Brno, Kociánka, příspěvková organizace 3B82886 BG200730 A A_Osobní_automobil O ŠKODA FABIA COMBI TMBJC46Y164489767 2005 0 1390 55 1610 B 5 0 0 5 ANO 10 000 Kč ANO  
928 Jihomoravský kraj 62157396 Mateřská škola a Základní škola pro tělesně postižené Brno, Kociánka, příspěvková organizace 8B62102 UF008229 A A_Osobní_automobil O CHEVROLET SPARK 1.0 KL1MF4819CC636736 2012 0 995 50 1367 B 5 0 0 5 ANO 5% min. 5 000 Kč   140 524 Kč O Evropa řádně  uzamčeno 10 000 Kč ANO 20 000 Kč
929 Jihomoravský kraj 62157655 Mateřská škola a Základní škola pro sluchově postižené Brno, příspěvková organizace BZJ4118 AO167729 A A_Osobní_automobil O ŠKODA FELICIA TMBEEF653W0882332 1998 0 1289 40 1460 B 5 0 0 5 ANO  ANO  
930 Jihomoravský kraj 62158465 Dětský domov Dagmar Brno, příspěvková organizace 1BI3861 UD713190 A A_Osobní_automobil O ŠKODA FABIA TMBAC25J2A3162043 2010 0 1390 63 1575 B 5 0 0 5 ANO 5% min. 5 000 Kč   180 000 Kč O Evropa řádně  uzamčeno 10 000 Kč ANO  
931 Jihomoravský kraj 62158465 Dětský domov Dagmar Brno, příspěvková organizace 1B68590 BA171863 A A_Osobní_automobil O OPEL X83 WOLJ7ABA53V629977 2003 0 1850 60 2700 D 5 0 0 5 ANO  ANO  
932 Jihomoravský kraj 63434610 Dětský domov Mikulov, příspěvková organizace 3B93731 UB419014 A A_Osobní_automobil O RENAULT TRAFIC VF1JLAMA67V293748 2007 0 1995 66 2835 D 5 0 0 5 ANO 10 000 Kč ANO  
933 Jihomoravský kraj 64327809 Základní škola při fakultní nemocnici Brno, příspěvková organizace 1B89416 AP574706 A A_Osobní_automobil O MCC SMART WME01MC012H037295 2003 0 799 30 990 D 5 0 0 5 ANO 10 000 Kč ANO  
934 Jihomoravský kraj 64327809 Základní škola při fakultní nemocnici Brno, příspěvková organizace 6B92317 UD413572 A A_Osobní_automobil O FIAT SCUDO ZFA22000086215177 2006 0 1997 80 2505 D 5 0 0 5 ANO 10 000 Kč ANO  
935 Jihomoravský kraj 64327981 Základní škola Brno, Palackého třída, příspěvková organizace C2 C.2_Traktor O MF-70 ŽACÍ STROJ MOTOROVÝ 52213 1989 0 218 5 250 B 2 0 0 2 ANO    
936 Jihomoravský kraj 65761774 Domov pro seniory Předklášteří, příspěvková organizace C2 C.2_Traktor O VARI MALOTRAKTOR 742 2002 0 0 0 250 B 2 0 0 2 ANO    
937 Jihomoravský kraj 65761774 Domov pro seniory Předklášteří, příspěvková organizace 9B54620 UG290028 F F_Přívěs O INPRO 05-CA-DBCB TK2NJVO71E0000660 2014 12 0 0 750 0 0 0 ANO 5% min. 5 000 Kč   26 991 Kč O Evropa řádně  uzamčeno    
938 Jihomoravský kraj 65761774 Domov pro seniory Předklášteří, příspěvková organizace 6B59331 UD698520 A A_Osobní_automobil O ŠKODA ROOMSTER TMBMC25J0A5028648 2009 0 1390 63 1670 B 6 0 0 6 ANO 5% min. 5 000 Kč   171 200 Kč O Evropa řádně  uzamčeno 10 000 Kč ANO  
939 Jihomoravský kraj 65761774 Domov pro seniory Předklášteří, příspěvková organizace BOM4862 AP055944 A A_Osobní_automobil O VOLKSWAGEN TRANSPORTER WV2ZZZ70Z1H105854 2001 0 2461 65 2700 D 9 0 0 9 ANO 10 000 Kč ANO  
940 Jihomoravský kraj 66596882 Masarykova střední škola Letovice, příspěvková organizace 8B61627 UE596582 F F_Přívěs O VEZEKO ST08D TJ5ST08DVB1022621 2012 0 0 0 215 0 0 0 ANO    
941 Jihomoravský kraj 66596882 Masarykova střední škola Letovice, příspěvková organizace 3B69858 BF992748 A A_Osobní_automobil O ŠKODA FABIA COMBI TMBHY46XX54353958 2005 0 1198 47 1605 B 5 0 0 5 ANO  ANO  
942 Jihomoravský kraj 66596882 Masarykova střední škola Letovice, příspěvková organizace 6B65869 UD213153 A A_Osobní_automobil O FORD TRANSIT WF0PXXTTFP6Y05702 2006 0 1998 92 3000 D 5 0 0 5 ANO 10 000 Kč ANO  
943 Jihomoravský kraj 66596882 Masarykova střední škola Letovice, příspěvková organizace 1BF9485 UG605822 A A_Osobní_automobil O Peugeot Boxer VF3YBAMRA11860237 2010 10 2198 74 2010 D 9 0 0 9 ANO 5% min. 5 000 Kč   231 480 Kč O Evropa řádně  uzamčeno 10 000 Kč ANO 10 000 Kč
944 Jihomoravský kraj 69651914 Základní škola speciální, Praktická škola a Dětský domov Vřesovice, příspěvková organizace 1B78938 AP705019 A A_Osobní_automobil O PEUGEOT 307 VF33HRHYB82671885 2002 0 1997 66 1984 D 5 0 0 5 ANO  ANO  
945 Jihomoravský kraj 69651914 Základní škola speciální, Praktická škola a Dětský domov Vřesovice, příspěvková organizace 8B54201 6447-69 A A_Osobní_automobil O PEUGEOT EXPERT VF3XDAHZ4CZ051627 2012 0 1997 94 2044 D 5 0 0 5 ANO 5% min. 5 000 Kč   600 000 Kč O Evropa řádně  uzamčeno 20 000 Kč ANO  
946 Jihomoravský kraj 70284849 Mateřská škola a Základní škola Kyjov, Za Humny, příspěvková organizace 2B27879 BF379917 A A_Osobní_automobil O VOLKSWAGEN TRANSPORTER WV2ZZZ7H24X021141 2003 0 1896 65 2000 D 5 0 0 5 ANO  ANO  
947 Jihomoravský kraj 70284849 Mateřská škola a Základní škola Kyjov, Za Humny, příspěvková organizace 9B04422 UG311774 A A_Osobní_automobil O Hyundai i30 TMAD381BAEJ076550 2014 12 1591 88 1425 B 5 0 0 5 ANO 5% min. 5 000 Kč   314 100 Kč O Evropa řádně  uzamčeno  ANO  
948 Jihomoravský kraj 70285314 Středisko volného času Znojmo, příspěvková organizace 07ZNA97 AI505130 F F_Přívěs O SPORT JACHT PS 400-2 31556 1988 0 0 0 400 0 0 0 ANO    
949 Jihomoravský kraj 70285314 Středisko volného času Znojmo, příspěvková organizace 2B34895 BF146416 A A_Osobní_automobil O ŠKODA FABIA COMBI TMBJY46Y543927307 2003 0 1198 47 1605 B 5 0 0 5 ANO 10 000 Kč ANO  
950 Jihomoravský kraj 70285314 Středisko volného času Znojmo, příspěvková organizace 9B39157 UF499866 A A_Osobní_automobil O PEUGEOT PARTNER VF37S5FS0DJ719848 2013 0 1598 88 1617 B 5 0 0 5 ANO 5% min. 5 000 Kč   240 000 Kč O Evropa řádně  uzamčeno 20 000 Kč ANO
951 Jihomoravský kraj 70285314 Středisko volného času Znojmo, příspěvková organizace UH732419 F F_Přívěs O Agados VZ 22 EXPRESS TKXE22175GANB9361 2016 12 0 0 750 0 0 0 ANO 5% min. 5 000 Kč   31 045 Kč O Evropa řádně  uzamčeno    
952 Jihomoravský kraj 70285772 Dětský domov Tišnov, příspěvková organizace 2B89576 BF571615 A A_Osobní_automobil O RENAULT MASTER VF1JDAMH632032250 2004 0 2463 84 2800 D 9 0 0 9 ANO 20 000 Kč ANO  
953 Jihomoravský kraj 70285837 Maják - středisko volného času Vyškov, příspěvková organizace 12BKA94 AK529209 F F_Přívěs O SPORT JACHT LPB 207 R 18613 2000 0 0 0 350 0 0 0 ANO    
954 Jihomoravský kraj 70285837 Maják - středisko volného času Vyškov, příspěvková organizace 8B84700 UC865352 A A_Osobní_automobil O ŠKODA FABIA KOMBI TMBGC26Y523400894 2002 0 1390 55 1610 B 5 0 0 5 ANO 10 000 Kč ANO  
955 Jihomoravský kraj 70285837 Maják - středisko volného času Vyškov, příspěvková organizace 9B38460 UF814795 F F_Přívěs O BRENDERUP 0 YU100B011EP486277 2014 9 0 0 125 0 0 0 ANO  
956 Jihomoravský kraj 70839034 Základní škola a Praktická škola Hustopeče, příspěvková organizace 5B30989 UC080511 A A_Osobní_automobil O VOLKSWAGEN TRANSPORTER WV2ZZZ7HZ8H016754 2007 0 1896 75 2800 D 9 0 0 9 ANO 15 000 Kč ANO  
957 Jihomoravský kraj 70840661 Mateřská škola, Základní škola a Dětský domov Ivančice, příspěvková organizace 6B33750 BG339401 A A_Osobní_automobil O FORD TRANSIT WF0PXXBDFP5E85832 2006 0 1998 62 2800 D 6 0 0 6 ANO 20 000 Kč   
958 Jihomoravský kraj 70840661 Mateřská škola, Základní škola a Dětský domov Ivančice, příspěvková organizace 6B99879 UE552895 A A_Osobní_automobil O Fiat Panda ZFA16900001952592 2011 0 1242 51 1305 B 5 0 0 5 ANO 5% min. 5 000 Kč   132 000 Kč O Evropa řádně  uzamčeno 10 000 Kč ANO 20 000 Kč
959 Jihomoravský kraj 70840661 Mateřská škola, Základní škola a Dětský domov Ivančice, příspěvková organizace 1BH6576 UH281672 A A_Osobní_automobil O Renault Trafic VF1JL000455264388 2016 4 1598 107 1882 D 9 0 0 9 ANO 5% min. 5 000 Kč   598 672 Kč O Evropa řádně  uzamčeno 20 000 Kč ANO 20 000 Kč
960 Jihomoravský kraj 70842680 Dětský domov Vranov, příspěvková organizace 1BE6915 A A_Osobní_automobil O FORD Custom WF03XXTTG3FK85840 2015 0 2198 92 3000 D 9 0 0 9 ANO 5% min. 5 000 Kč   699 494 Kč O Evropa řádně  uzamčeno 20 000 Kč ANO  
961 Jihomoravský kraj 70843082 Mateřská škola, Základní škola a Střední škola Vyškov, příspěvková organizace 7B83313 UE273379 A A_Osobní_automobil O Fiat Ducato ZFA25000001943180 2010 10 2287 88 2025 D 9 0 0 9 ANO  ANO  
962 Jihomoravský kraj 70843082 Mateřská škola, Základní škola a Střední škola Vyškov, příspěvková organizace C2 C.2_Traktor O TRAKTOR M T 8 MT8 2000 11 0 0 0 D 0 0 0 0 ANO    
963 Jihomoravský kraj 70843082 Mateřská škola, Základní škola a Střední škola Vyškov, příspěvková organizace 04VY09 AF280345 F F_Přívěs O PŘÍVĚS Sport Jacht Club 2415 1979 9 0 0 335 0 0 0 ANO    
964 Jihomoravský kraj 70843180 Oblastní pedagogicko-psychologická poradna Vyškov, příspěvková organizace 4B75953 UC196436 A A_Osobní_automobil O ŠKODA FABIA TMBBA25J383071724 2008 0 1198 44 1555 B 5 0 0 5 ANO 5% min. 5 000 Kč   104 000 Kč O Evropa řádně  uzamčeno 10 000 Kč ANO  
965 Jihomoravský kraj 70843180 Oblastní pedagogicko-psychologická poradna Vyškov, příspěvková organizace 1BH1092 UG343920 A A_Osobní_automobil O KIA CEED U5YHN511AFL171586 2015 7 1396 73 1820 B 5 0 0 5 ANO 5% min. 5 000 Kč   326 700 Kč O Evropa řádně  uzamčeno 10 000 Kč ANO 50 000 Kč
966 Jihomoravský kraj 70888337 Jihomoravský kraj 1BA2503 UG118564 A A_Osobní_automobil O Škoda Superb 0 TMBCF73T0F9033336 2014 12 2000 125 1647 D 5 0 0 5 ANO 5% min. 5 000 Kč   727 191 Kč O Evropa řádně  uzamčeno 10 000 Kč ANO  
967 Jihomoravský kraj 70888337 Jihomoravský kraj 1BA2501 UG118563 A A_Osobní_automobil O Škoda Superb 0 TMBAB73T3F9033091 2014 12 1800 118 1508 B 5 0 0 5 ANO 5% min. 5 000 Kč   586 521 Kč O Evropa řádně  uzamčeno 10 000 Kč ANO  
968 Jihomoravský kraj 70888337 Jihomoravský kraj 1BA2502 UG119854 A A_Osobní_automobil O Škoda Octavia 0 TMBAD7NE7F0137600 2014 12 1800 132 1350 B 5 0 0 5 ANO 5% min. 5 000 Kč   477 801 Kč O Evropa řádně  uzamčeno 10 000 Kč ANO  
969 Jihomoravský kraj 70888337 Jihomoravský kraj 3B82844 BG367045 A A_Osobní_automobil O ŠKODA SUPERB TMBBL63U169108407 2005 0 1781 110 2015 B 9 0 0 9 ANO 5% min. 5 000 Kč   125 000 Kč O Evropa řádně  uzamčeno 20 000 Kč ANO  
970 Jihomoravský kraj 70888337 Jihomoravský kraj 3B82841 BG367140 A A_Osobní_automobil O ŠKODA OCTAVIA TMBBD61Z362186725 2005 0 1984 110 1970 B 5 0 0 5 ANO 5% min. 5 000 Kč   130 000 Kč O Evropa řádně  uzamčeno 20 000 Kč ANO  
971 Jihomoravský kraj 70888337 Jihomoravský kraj 3B82846 BG370983 A A_Osobní_automobil O ŠKODA OCTAVIA TMBBE61Z062194732 2005 0 1968 103 1995 D 5 0 0 5 ANO 5% min. 5 000 Kč   170 000 Kč O Evropa řádně  uzamčeno 20 000 Kč ANO  
972 Jihomoravský kraj 70888337 Jihomoravský kraj 4B22471 UB482905 A A_Osobní_automobil O ŠKODA FABIA TMBNC264374036015 2006 0 1390 55 1575 B 5 0 0 5 ANO 5% min. 5 000 Kč   170 000 Kč O Evropa řádně  uzamčeno 10 000 Kč ANO  
973 Jihomoravský kraj 70888337 Jihomoravský kraj 4B22473 UB486373 A A_Osobní_automobil O ŠKODA OCTAVIA TMBBD61Z572029182 2006 0 1984 110 1970 B 5 0 0 5 ANO 5% min. 5 000 Kč   208 000 Kč O Evropa řádně  uzamčeno 20 000 Kč ANO  
974 Jihomoravský kraj 70888337 Jihomoravský kraj 4B22472 UB484875 A A_Osobní_automobil O ŠKODA FABIA TMBNC264774036292 2006 0 1390 55 1575 B 5 0 0 5 ANO 5% min. 5 000 Kč   170 000 Kč O Evropa řádně  uzamčeno 10 000 Kč ANO  
975 Jihomoravský kraj 70888337 Jihomoravský kraj 5B07996 UB917461 A A_Osobní_automobil O ŠKODA FABIA TMBBC25J583032210 2007 0 1390 63 1575 B 5 0 0 5 ANO 5% min. 5 000 Kč   110 000 Kč O Evropa řádně  uzamčeno 10 000 Kč ANO  
976 Jihomoravský kraj 70888337 Jihomoravský kraj 5B07994 UB917483 A A_Osobní_automobil O ŠKODA FABIA TMBBC25J983032209 2007 0 1390 63 1575 B 5 0 0 5 ANO 5% min. 5 000 Kč   110 000 Kč O Evropa řádně  uzamčeno 10 000 Kč ANO  
977 Jihomoravský kraj 70888337 Jihomoravský kraj 5B07995 UB917727 A A_Osobní_automobil O ŠKODA SUPERB TMBAR63U989008973 2007 0 1968 103 2103 D 5 0 0 5 ANO 5% min. 5 000 Kč   200 000 Kč O Evropa řádně  uzamčeno 20 000 Kč ANO  
978 Jihomoravský kraj 70888337 Jihomoravský kraj 5B98542 UC737934 A A_Osobní_automobil O VOLKSWAGEN CARAVELLE WV2ZZZ7HZ9H027465 2008 0 2461 96 3000 D 5 0 0 5 ANO 5% min. 5 000 Kč   270 000 Kč O Evropa řádně  uzamčeno 20 000 Kč ANO  
979 Jihomoravský kraj 70888337 Jihomoravský kraj 5B98540 UC684872 A A_Osobní_automobil O ŠKODA FABIA TMBBC25J99303A419 2008 0 1390 63 1575 B 5 0 0 5 ANO 5% min. 5 000 Kč   135 000 Kč O Evropa řádně  uzamčeno 10 000 Kč ANO  
980 Jihomoravský kraj 70888337 Jihomoravský kraj 5B98541 UC685321 A A_Osobní_automobil O ŠKODA SUPERB TMBAB73T199009778 2008 0 1798 118 2074 B 5 0 0 5 ANO 5% min. 5 000 Kč   350 000 Kč O Evropa řádně  uzamčeno 20 000 Kč ANO  
981 Jihomoravský kraj 70888337 Jihomoravský kraj 6B67769 UD490690 A A_Osobní_automobil O ŠKODA SUPERB TMBCF93T0A9007615 2009 0 1968 125 2210 D 5 0 0 5 ANO 5% min. 5 000 Kč   400 000 Kč O Evropa řádně  uzamčeno 20 000 Kč ANO  
982 Jihomoravský kraj 70888337 Jihomoravský kraj 7B11702 UD491591 A A_Osobní_automobil O ŠKODA SUPERB TMBCC93T1A9007647 2009 0 3597 191 2285 B 5 0 0 5 ANO 5% min. 5 000 Kč   500 000 Kč O Evropa řádně  uzamčeno 20 000 Kč ANO  
983 Jihomoravský kraj 70888337 Jihomoravský kraj 7B89209 UE426585 A A_Osobní_automobil O VOLKSWAGEN MULTIVAN WV2ZZZ7HZCH009680 2011 0 1968 103 3000 D 0 0 0 0 ANO 5% min. 5 000 Kč   650 000 Kč O Evropa řádně  uzamčeno 10 000 Kč   
984 Jihomoravský kraj 70888337 Jihomoravský kraj 7B58522 UE037172 A A_Osobní_automobil O NISSAN J10 SJNFDNJ10U2173259 2010 0 1995 110 2100 D 6 0 0 6 ANO 5% min. 5 000 Kč   316 000 Kč O Evropa řádně  uzamčeno 15 000 Kč   
985 Jihomoravský kraj 70888337 Jihomoravský kraj 7B58520 UE037174 A A_Osobní_automobil O NISSAN J10 SJNFDNJ10U2171984 2010 0 1995 110 2100 D 2 0 0 2 ANO 5% min. 5 000 Kč   316 000 Kč O Evropa řádně  uzamčeno 15 000 Kč   
986 Jihomoravský kraj 70888337 Jihomoravský kraj 7B58521 UE037171 A A_Osobní_automobil O NISSAN J10 SJNFDNJ10U2173764 2010 0 1995 110 2100 D 1 0 0 1 ANO 5% min. 5 000 Kč   316 000 Kč O Evropa řádně  uzamčeno 15 000 Kč   
987 Jihomoravský kraj 70888337 Jihomoravský kraj 1B20496 AP551908 A A_Osobní_automobil O ŠKODA OCTAVIA TMBBL21U738667604 2000 0 1781 110 1845 B 5 0 0 5 ANO 5% min. 5 000 Kč   68 000 Kč O Evropa řádně  uzamčeno 20 000 Kč ANO  
988 Jihomoravský kraj 70888337 Jihomoravský kraj 8B05864 UE273898 A A_Osobní_automobil O NISSAN NOTE SJNFAAE11U2099568 2011 0 1386 65 1546 B 9 0 0 9 ANO 5% min. 5 000 Kč   192 000 Kč O Evropa řádně  uzamčeno 15 000 Kč   
989 Jihomoravský kraj 70888337 Jihomoravský kraj 8B66548 UF167015 A A_Osobní_automobil O ŠKODA SUPERB TMBAB73TXD9033893 2012 0 1798 118 2074 B 5 0 0 5 ANO 5% min. 5 000 Kč   444 000 Kč O Evropa řádně  uzamčeno 20 000 Kč   
990 Jihomoravský kraj 70888337 Jihomoravský kraj 8B66549 UF166458 A A_Osobní_automobil O ŠKODA OCTAVIA TMBCT61Z6D2097400 2012 0 1598 77 1950 D 0 0 0 0 ANO 5% min. 5 000 Kč   325 600 Kč O Evropa řádně  uzamčeno 20 000 Kč   
991 Jihomoravský kraj 70888337 Jihomoravský kraj 9B12172 UF435518 A A_Osobní_automobil O ŠKODA OCTAVIA III TMBAG7NE0E0012363 2013 0 1600 77 1857 D 0 0 0 0 ANO 5% min. 5 000 Kč   324 800 Kč O Evropa řádně  uzamčeno 10 000 Kč   
992 Jihomoravský kraj 70888337 Jihomoravský kraj 9B12521 UF435715 A A_Osobní_automobil O ŠKODA OCTAVIA III TMBAG7NE0E0012959 2013 0 1600 77 1857 D 0 0 0 0 ANO 5% min. 5 000 Kč   324 800 Kč O Evropa řádně  uzamčeno 10 000 Kč   
993 Jihomoravský kraj 70888337 Jihomoravský kraj 9B12154 UF435519 A A_Osobní_automobil O ŠKODA OCTAVIA III TMBAG7NE5E0012312 2013 0 1600 77 1857 D 2 0 0 2 ANO 5% min. 5 000 Kč   324 800 Kč O Evropa řádně  uzamčeno 10 000 Kč   
994 Jihomoravský kraj 70888337 Jihomoravský kraj 9B78182 UF944389 A A_Osobní_automobil O ŠKODA FABIA TMBEM25J8E3131724 2004 0 1197 63 1571 D 5 0 0 5 ANO 5% min. 5 000 Kč   219 992 Kč O Evropa řádně  uzamčeno 10 000 Kč ANO  
995 Jihomoravský kraj 70888337 Jihomoravský kraj 9B78595 UF944466 A A_Osobní_automobil O ŠKODA FABIA TMBEM25J1E3132035 2004 0 1197 63 1571 D 5 0 0 5 ANO 5% min. 5 000 Kč   219 992 Kč O Evropa řádně  uzamčeno 10 000 Kč ANO  
996 Jihomoravský kraj 70888337 Jihomoravský kraj 9B48788 UF944708 A A_Osobní_automobil O ŠKODA FABIA TMBEM25J4E3132269 2004 0 1197 63 1571 D 5 0 0 5 ANO 5% min. 5 000 Kč   219 992 Kč O Evropa řádně  uzamčeno 10 000 Kč ANO  
997 Jihomoravský kraj 70888337 Jihomoravský kraj 9B78177 UF943645 A A_Osobní_automobil O ŠKODA Octavia TMBAB7NE9E0209904 2004 0 1197 77 1780 D 5 0 0 5 ANO 5% min. 5 000 Kč   338 800 Kč O Evropa řádně  uzamčeno 10 000 Kč ANO  
998 Jihomoravský kraj 70888337 Jihomoravský kraj 9B76887 UF943320 A A_Osobní_automobil O ŠKODA Octavia TMBAB7NE9E0208154 2004 0 1197 77 1780 D 5 0 0 5 ANO 5% min. 5 000 Kč   338 800 Kč O Evropa řádně  uzamčeno 10 000 Kč ANO  
999 Jihomoravský kraj 70888337 Jihomoravský kraj 9B48808 UF944984 A A_Osobní_automobil O ŠKODA Superb TMBAB73T0E9055676 2004 0 1798 118 2071 D 5 0 0 5 ANO 5% min. 5 000 Kč   576 160 Kč O Evropa řádně  uzamčeno 20 000 Kč ANO  

1000 Jihomoravský kraj 70888337 Jihomoravský kraj 9B45855 UF944388 A A_Osobní_automobil O ŠKODA FABIA TMBEM25J2E3131623 2004 0 1197 63 1571 B 5 0 0 5 ANO 5% min. 5 000 Kč   219 992 Kč O Evropa řádně  uzamčeno 10 000 Kč ANO  
1001 Jihomoravský kraj 70888337 Jihomoravský kraj 1BB8400 UG686285 A A_Osobní_automobil O ŠKODA OCTAVIA TMBAE7NE5G0058845 2015 8 1984 162 1907 B 5 0 0 5 ANO 5% min. 5 000 Kč   663 859 Kč O Evropa řádně  uzamčeno 10 000 Kč ANO 20 000 Kč
1002 Jihomoravský kraj 70888337 Jihomoravský kraj 1BB9444 UG493447 A A_Osobní_automobil O ŠKODA FABIA TMBEB6NJ2GZ018087 2015 8 999 55 1510 B 5 0 0 5 ANO 5% min. 5 000 Kč   251 318 Kč O Evropa řádně  uzamčeno 10 000 Kč ANO 20 000 Kč
1003 Jihomoravský kraj 70888337 Jihomoravský kraj 1BC9530 UG492248 A A_Osobní_automobil O ŠKODA FABIA TMBEB6NJ1GZ017321 2015 8 999 55 1510 B 5 0 0 5 ANO 5% min. 5 000 Kč   251 318 Kč O Evropa řádně  uzamčeno 10 000 Kč ANO 20 000 Kč
1004 Jihomoravský kraj 70888337 Jihomoravský kraj 1BI2418 UG490252 A A_Osobní_automobil O ŠKODA YETI TMBLC75L6G6009356 2015 8 1968 81 2095 D 5 0 0 5 ANO 5% min. 5 000 Kč   450 923 Kč O Evropa řádně  uzamčeno 10 000 Kč ANO 20 000 Kč
1005 Jihomoravský kraj 70888337 Jihomoravský kraj 1BC1999 UG495930 A A_Osobní_automobil O ŠKODA OCTAVIA TMBLJ7NE1G0030691 2015 8 1968 110 2095 D 5 0 0 5 ANO 5% min. 5 000 Kč   589 523 Kč O Evropa řádně  uzamčeno 10 000 Kč ANO 20 000 Kč
1006 Jihomoravský kraj 70888337 Jihomoravský kraj 1BI2416 UG498209 A A_Osobní_automobil O ŠKODA OCTAVIA TMBAD7NE8G0039239 2015 8 1798 132 1830 B 5 0 0 5 ANO 5% min. 5 000 Kč   506 616 Kč O Evropa řádně  uzamčeno 10 000 Kč ANO 20 000 Kč
1007 Jihomoravský kraj 70888337 Jihomoravský kraj 1BC5355 UG687688 A A_Osobní_automobil O ŠKODA OCTAVIA 0 TMBAG7NEXG0068037 2015 9 1598 81 1855 D 5 0 0 5 ANO 5% min. 5 000 Kč   365 896 Kč O Evropa řádně  uzamčeno 10 000 Kč ANO 20 000 Kč
1008 Jihomoravský kraj 70888337 Jihomoravský kraj 1BC5333 UG687687 A A_Osobní_automobil O ŠKODA OCTAVIA 0 TMBAG7NE7G0068531 2015 9 1598 81 1855 D 5 0 0 5 ANO 5% min. 5 000 Kč   365 896 Kč O Evropa řádně  uzamčeno 10 000 Kč ANO 20 000 Kč
1009 Jihomoravský kraj 70888337 Jihomoravský kraj 1BC4344 UG682174 A A_Osobní_automobil O ŠKODA SUPERB 0 TMBAD7NP3G7012586 2015 10 1984 162 2050 B 5 0 0 5 ANO 5% min. 5 000 Kč   752 753 Kč O Evropa řádně  uzamčeno 10 000 Kč ANO 20 000 Kč
1010 Jihomoravský kraj 70888337 Jihomoravský kraj 1BC3833 UG686638 A A_Osobní_automobil O ŠKODA SUPERB 0 TMBAJ7NP1G7014362 2015 10 1968 140 2100 D 5 0 0 5 ANO 5% min. 5 000 Kč   720 835 Kč O Evropa řádně  uzamčeno 10 000 Kč ANO 20 000 Kč
1011 Jihomoravský kraj 70888337 Jihomoravský kraj 1BM0595 UH526712 A A_Osobní_automobil O ŠKODA FABIA TMBEM6NJXHZ061670 2016 10 1197 66 1564 B 5 0 0 5 ANO 5% min. 5 000 Kč   268 225 Kč O Evropa řádně  uzamčeno 10 000 Kč ANO 20 000 Kč
1012 Jihomoravský kraj 70888337 Jihomoravský kraj 1BM0590 UH530604 A A_Osobní_automobil O ŠKODA SUPERB TMBAL7NP8H7033714 2016 10 1798 132 2017 B 5 0 0 5 ANO 5% min. 5 000 Kč   678 632 Kč O Evropa řádně  uzamčeno 10 000 Kč ANO 20 000 Kč
1013 Jihomoravský kraj 70888337 Jihomoravský kraj 1BM0585 UH526713 A A_Osobní_automobil O ŠKODA OCTAVIA TMBJM7NEXH0080926 2016 10 1395 81 1865 5 0 0 5 ANO 5% min. 5 000 Kč   487 297 Kč O Evropa řádně  uzamčeno 10 000 Kč ANO 20 000 Kč
1014 Jihomoravský kraj 70888337 Jihomoravský kraj 1BM0580 UH521677 A A_Osobní_automobil O ŠKODA OCTAVIA TMBAC7NE3H0062867 2016 10 1395 110 1820 B 5 0 0 5 ANO 5% min. 5 000 Kč   517 568 Kč O Evropa řádně  uzamčeno 10 000 Kč ANO 20 000 Kč
1015 Jihomoravský kraj 70888337 Jihomoravský kraj 1BL8040 UH496932 C6 C.6_Nákladní_vozidlo_z_modifikace_osobního_vozidla O MERCEDES-BENZ VITO 114CDI WDF44770113201903 2016 8 2143 100 2800 D 6 0 0 6 ANO 5% min. 5 000 Kč   889 464 Kč O Evropa řádně  uzamčeno 10 000 Kč ANO 20 000 Kč
1016 Jihomoravský kraj 70888337 Jihomoravský kraj 1BL8030 UH496483 A A_Osobní_automobil O MERCEDES-BENZ V250D XL WDF44781513197441 2016 8 2143 140 3100 D 8 0 0 8 ANO 5% min. 5 000 Kč   1 484 852 Kč O Evropa řádně  uzamčeno 10 000 Kč ANO 20 000 Kč
1017 Jihomoravský kraj 70888337 Jihomoravský kraj 1BM0581 UH523725 A A_Osobní_automobil O ŠKODA OCTAVIA TMBAC7NE5H0069481 2016 10 1395 132 1805 B 5 0 0 5 ANO 5% min. 5 000 Kč   450 324 Kč O Evropa řádně  uzamčeno 10 000 Kč ANO 20 000 Kč
1018 Jihomoravský kraj 70888337 Jihomoravský kraj 1BM1828 UH539041 A A_Osobní_automobil O ŠKODA SUPERB TMBCJ7NP6H7038294 2016 11 1968 140 1615 D 5 0 0 5 ANO 5% min. 5 000 Kč   798 584 Kč O Evropa řádně  uzamčeno 10 000 Kč ANO 20 000 Kč
1019 Jihomoravský kraj 70888337 Jihomoravský kraj 1BM1874 UH541032 A A_Osobní_automobil O ŠKODA SUPERB TMBCE9NP9H7038211 2016 11 1984 206 2220 B 5 0 0 5 ANO 5% min. 5 000 Kč   1 106 852 Kč O Evropa řádně  uzamčeno 10 000 Kč ANO 20 000 Kč
1020 Jihomoravský kraj 70921245 Habrovanský zámek, příspěvková organizace VYE1815 AO324131 A A_Osobní_automobil O FORD TRANSIT WF0KXXGBVKWG42192 1998 0 2496 56 2650 D 0 0 0 0 ANO    
1021 Jihomoravský kraj 70921245 Habrovanský zámek, příspěvková organizace 1B44926 AP689346 F F_Přívěs O NP 3750KG TK9NN317528AP3244 2002 0 0 0 750 0 0 0 ANO    
1022 Jihomoravský kraj 70921245 Habrovanský zámek, příspěvková organizace C2 C.2_Traktor O MALOTRAKTOR TK14/7630 7630 1975 0 0 0 0 0 0 0 0 ANO    
1023 Jihomoravský kraj 70921245 Habrovanský zámek, příspěvková organizace C7 C.7_Ruční_n._vysokozdvižný_vozík O MT 8-150 ARS-5631 2421 1996 0 0 0 0 2 0 0 2 ANO    
1024 Jihomoravský kraj 70921245 Habrovanský zámek, příspěvková organizace 9B72973 A A_Osobní_automobil O Hyundai IX 20 TMAPT81RAEJ165127 2014 7 1396 66 1343 5 0 0 5 ANO 5% min. 5 000 Kč   290 331 Kč O Evropa řádně  uzamčeno 10 000 Kč   
1025 Jihomoravský kraj 70921245 Habrovanský zámek, příspěvková organizace VYE0385 XA087433 E E_Autobus O SOR B 7,5 TK9B7X502XXSL5123 1999 0 3908 100 9700 D 5 0 0 5 ANO  ANO  
1026 Jihomoravský kraj 70921245 Habrovanský zámek, příspěvková organizace A A_Osobní_automobil O RENAULT Kangoo VF1KWA2B652653428 2015 4 1197 84 1920 B 5 0 0 5 ANO 5% min. 5 000 Kč   444 163 Kč O Evropa řádně  uzamčeno 10 000 Kč ANO  
1027 Jihomoravský kraj 70932581 Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Znojmo ZNI0982 AO381207 F F_Přívěs O PŘÍVĚS NU 16-804 TK90216NM2SMS6378 2002 0 0 0 1750 0 0 0 ANO    
1028 Jihomoravský kraj 70932581 Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Znojmo ZNI0983 AO381206 F F_Přívěs O PŘÍVĚS NU 16-804 TK90216NM2SMS6377 2002 0 0 0 1750 0 0 0 ANO    
1029 Jihomoravský kraj 70932581 Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Znojmo 1B63964 AP651361 A A_Osobní_automobil O ŠKODA Fabia 1,4 TMBCB46Y833634395 2002 0 1397 55 1610 B 0 0 0 0 ANO 10 000 Kč   
1030 Jihomoravský kraj 70932581 Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Znojmo ZNA2277 AM152358 A A_Osobní_automobil O Volkswagen Transporter WV2ZZZ70ZSH077132 1995 0 2370 57 2800 D 5 0 0 5 ANO 10 000 Kč   
1031 Jihomoravský kraj 70932581 Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Znojmo ZNA3084 AO319078 A A_Osobní_automobil O Volkswagen Transporter WV1ZZZ70ZXH128809 1999 0 2461 75 2800 D 2 0 0 2 ANO 10 000 Kč   
1032 Jihomoravský kraj 70932581 Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Znojmo ZNA3691 AP143939 A A_Osobní_automobil O Volkswagen Transporter WV1ZZZ70Z1H138039 2001 0 2461 65 2680 D 1 0 0 1 ANO 10 000 Kč   
1033 Jihomoravský kraj 70932581 Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Znojmo ZNA2667 AN690054 A A_Osobní_automobil O Volkswagen Transporter WV1ZZZ70ZVH142022 1997 0 2370 57 2800 D 9 0 0 9 ANO 10 000 Kč   
1034 Jihomoravský kraj 70932581 Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Znojmo ZN6397 AH230247 C1 C.1_Nákladní_automobil O TATRA T 815 S 3 33277-106 1985 0 15825 208 22000 D 5 0 0 5 ANO 10 000 Kč   
1035 Jihomoravský kraj 70932581 Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Znojmo 1BK2342 AN799131 C1 C.1_Nákladní_automobil O TATRA T 815 TNT260S43VK031187 1997 0 12667 255 18000 D 2 0 0 2 ANO 10 000 Kč   
1036 Jihomoravský kraj 70932581 Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Znojmo ZN8783 AK821977 C1 C.1_Nákladní_automobil O AVIA A 31.1 N TNAA31NM001414 1991 0 3596 60 5400 D 4 0 0 4 ANO 10 000 Kč   
1037 Jihomoravský kraj 70932581 Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Znojmo ZN2053 AC657493 C1 C.1_Nákladní_automobil O PRAGA V3S 143284 1971 0 7412 72 10400 D 5 0 0 5 ANO 10 000 Kč   
1038 Jihomoravský kraj 70932581 Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Znojmo ZNA0461 AN221017 C1 C.1_Nákladní_automobil O PRAGA UV 80 TNP.U110ZP.TP000089 1996 0 3192 84 7000 D 2 0 0 2 ANO 10 000 Kč   
1039 Jihomoravský kraj 70932581 Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Znojmo ZNA1534 AO213688 C1 C.1_Nákladní_automobil O PRAGA UV 80 BF6M1012ECCODE125G/1 2000 0 4788 110 9300 D 7 0 0 7 ANO 10 000 Kč   
1040 Jihomoravský kraj 70932581 Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Znojmo 1B47026 AG558622 C1 C.1_Nákladní_automobil O ŠKODA 706 MTSP 25 450212.110 1981 0 11940 148 16000 D 4 0 0 4 ANO 10 000 Kč   
1041 Jihomoravský kraj 70932581 Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Znojmo ZN6796 AD967820 C1 C.1_Nákladní_automobil O LIAZ 706 MTSP-25 450153-510 1975 0 11940 156 15200 D 6 0 0 6 ANO 10 000 Kč   
1042 Jihomoravský kraj 70932581 Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Hodonín 1B46998 AD295758 C1 C.1_Nákladní_automobil O ŠKODA 706 MTSP-25 4801100 1973 0 11940 155 16000 D 7 0 0 7 ANO 10 000 Kč   
1043 Jihomoravský kraj 70932581 Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Znojmo 1B47012 AI695260 C1 C.1_Nákladní_automobil O LIAZ 706 MTSP-25 J2BN0114 1988 0 11940 148 16000 D 6 0 0 6 ANO 10 000 Kč   
1044 Jihomoravský kraj 70932581 Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Znojmo B002114 AE616182 C2 C.2_Traktor O ZETOR 6718 35108 1977 0 3456 43 4640 D 2 0 0 2 ANO    
1045 Jihomoravský kraj 70932581 Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Znojmo BO16066 AG844957 C2 C.2_Traktor O ZETOR 6011 11587 1984 0 3456 42 4700 D 2 0 0 2 ANO    
1046 Jihomoravský kraj 70932581 Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Znojmo B004118 AD241139 C2 C.2_Traktor O ZETOR 5718 281856 1973 0 3117 38 4240 D 2 0 0 2 ANO    
1047 Jihomoravský kraj 70932581 Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Znojmo B016134 AG842905 C2 C.2_Traktor O ZETOR 5011 12959 1983 0 2697 33 4000 D 2 0 0 2 ANO    
1048 Jihomoravský kraj 70932581 Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Znojmo ZN7004 AH461232 C2 C.2_Traktor O ZETOR 8145 81453627 1988 0 4562 57 7660 D 2 0 0 2 ANO    
1049 Jihomoravský kraj 70932581 Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Znojmo ZN6339 AH533833 C2 C.2_Traktor O ZETOR 7211 11732 1985 0 3595 46 5090 D 2 0 0 2 ANO    
1050 Jihomoravský kraj 70932581 Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Znojmo ZN4543 AC578879 F F_Přívěs O BSS P53S 5112568 1970 0 0 0 7000 0 0 0 ANO    
1051 Jihomoravský kraj 70932581 Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Znojmo ZN5847 AD986624 F F_Přívěs O BSS P73S 75-20116 1976 0 0 0 9280 0 0 0 ANO    
1052 Jihomoravský kraj 70932581 Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Znojmo ZN6558 AE530853 F F_Přívěs O BSS PS701 34074 1979 0 0 0 9650 0 0 0 ANO    
1053 Jihomoravský kraj 70932581 Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Znojmo ZN8013 AI286923 F F_Přívěs O STS MV 2-028 14804 1988 0 0 0 6725 0 0 0 ANO    
1054 Jihomoravský kraj 70932581 Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Znojmo ZN8043 AI287386 F F_Přívěs O STS MV 2-028 15272 1988 0 0 0 6725 0 0 0 ANO    
1055 Jihomoravský kraj 70932581 Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Znojmo ZN8044 AI287387 F F_Přívěs O STS MV 2-028 15273 1978 0 0 0 6725 0 0 0 ANO    
1056 Jihomoravský kraj 70932581 Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Znojmo ZN8418 AK326070 F F_Přívěs O STS MV 2-028 17868 1990 0 0 0 6725 0 0 0 ANO    
1057 Jihomoravský kraj 70932581 Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Znojmo ZN8419 AK325995 F F_Přívěs O STS MV 2-028 17793 1990 0 0 0 6725 0 0 0 ANO    
1058 Jihomoravský kraj 70932581 Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Znojmo ZN8421 AK326138 F F_Přívěs O STS MV 2-028 17986 1990 0 0 0 6725 0 0 0 ANO    
1059 Jihomoravský kraj 70932581 Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Znojmo ZN8829 AC144222 F F_Přívěs O BSS P 53 S 01-04-43 1969 0 0 0 7000 0 0 0 ANO    
1060 Jihomoravský kraj 70932581 Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Znojmo ZN9014 AM410809 F F_Přívěs O VZ 30 B 1 TK91ZVZ30SBAP3191 1996 0 0 0 1200 0 0 0 ANO    
1061 Jihomoravský kraj 70932581 Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Znojmo 24ZNA79 AM442538 F F_Přívěs O VZ 21 TK91ZVZ21TVAP3621 1996 0 0 0 400 0 0 0 ANO    
1062 Jihomoravský kraj 70932581 Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Znojmo 30ZNA06 AN982711 F F_Přívěs O NP 6 TK9NP6175WOAP3002 1998 0 0 0 750 0 0 0 ANO    
1063 Jihomoravský kraj 70932581 Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Znojmo 29ZN06 AH004958 F F_Přívěs O AK-2 2257 1984 0 0 0 400 0 0 0 ANO    
1064 Jihomoravský kraj 70932581 Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Znojmo HOL4065 AP116861 A A_Osobní_automobil O ŠKODA Fabia TMBPB16Y513199039 2001 0 1397 50 1580 B 0 0 0 0 ANO 10 000 Kč   
1065 Jihomoravský kraj 70932581 Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Znojmo BZM6121 AP023124 C1 C.1_Nákladní_automobil O MERCEDES WDB4051001W199599 2002 0 4249 110 10200 D 9 0 0 9 ANO 10 000 Kč   
1066 Jihomoravský kraj 70932581 Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Znojmo BZM6230 AP023125 C1 C.1_Nákladní_automobil O MERCEDES N2G WDB4051001W199605 2002 0 4249 110 10200 D 5 0 0 5 ANO 10 000 Kč   
1067 Jihomoravský kraj 70932581 Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Znojmo C2 C.2_Traktor O 4-533-162 autogrejdr D-710 09984. 1979 0 0 100 0 D 2 0 0 2 ANO    
1068 Jihomoravský kraj 70932581 Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Znojmo C2 C.2_Traktor O 4-534-250 rypadlo     DH-112 4326 KK 1991 0 0 44 0 D 2 0 0 2 ANO    
1069 Jihomoravský kraj 70932581 Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Blansko C2 C.2_Traktor O 4-533-208 sekačka Z - 7211 STP 21659 1986 0 0 43 0 D 2 0 0 2 ANO    
1070 Jihomoravský kraj 70932581 Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Znojmo C2 C.2_Traktor O 6-531-202 sekačka Z - 7211 STP 48662 1990 0 0 46 0 D 0 0 0 0 ANO    
1071 Jihomoravský kraj 70932581 Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Znojmo C2 C.2_Traktor O 6-531-209 sekačka Z - 7211 STP 57893 1991 0 0 46 0 D 0 0 0 0 ANO    
1072 Jihomoravský kraj 70932581 Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Znojmo C2 C.2_Traktor O 6-531-210 sekačka Z - 7211 STP 57859 1991 0 0 46 0 D 0 0 0 0 ANO    
1073 Jihomoravský kraj 70932581 Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Znojmo C2 C.2_Traktor O 6-531-213 sekačka Z - 7211 STP 56999 1992 0 0 46 0 D 0 0 0 0 ANO    
1074 Jihomoravský kraj 70932581 Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Znojmo B006053 C2 C.2_Traktor O 4-533-209 zametač SZ - 7211 23763 1986 0 0 46 0 D 0 0 0 0 ANO    
1075 Jihomoravský kraj 70932581 Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Břeclav C2 C.2_Traktor O 4-533-167 nakladač UN - 053 3299 1981 0 0 48 0 D 0 0 0 0 ANO    
1076 Jihomoravský kraj 70932581 Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Znojmo C2 C.2_Traktor O 4-533-203 nakladač UN - 053 5977 1985 0 0 48 0 D 2 0 0 2 ANO    
1077 Jihomoravský kraj 70932581 Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Znojmo C2 C.2_Traktor O 4-533-214 nakladač UN - 053 1659 1986 0 0 48 0 D 2 0 0 2 ANO    
1078 Jihomoravský kraj 70932581 Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Znojmo C2 C.2_Traktor O 4-533-249 nakladač UN - 053 2797 1990 0 0 48 0 D 0 0 0 0 ANO    
1079 Jihomoravský kraj 70932581 Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Znojmo C2 C.2_Traktor O 4-533-263 nakladač UN - 053 29489 1992 0 0 48 0 D 0 0 0 0 ANO    
1080 Jihomoravský kraj 70932581 Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Znojmo C2 C.2_Traktor O 4-533-425 nakladač UNO - 180 82002/9 1998 0 0 46 0 D 5 0 0 5 ANO    
1081 Jihomoravský kraj 70932581 Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Znojmo C2 C.2_Traktor O MATBRO TR 250 4-533-426 972358 1997 0 0 79 0 D 0 0 0 0 ANO    
1082 Jihomoravský kraj 70932581 Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Znojmo C2 C.2_Traktor O KOBIT T 2556 4-533-432 813501069 1998 0 0 78 0 D 2 0 0 2 ANO    
1083 Jihomoravský kraj 70932581 Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Znojmo C2 C.2_Traktor O PAUS 852 TSL 4-533-436 852100184 2000 0 0 47 0 D 2 0 0 2 ANO    
1084 Jihomoravský kraj 70932581 Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Znojmo C2 C.2_Traktor O SFT 7245 4-533-243 8/89 1989 0 0 50 0 D 2 0 0 2 ANO    
1085 Jihomoravský kraj 70932581 Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Znojmo C7 C.7_Ruční_n._vysokozdvižný_vozík O DESTA DV 35 A 6-475-223 833 1993 0 0 35 0 D 2 0 0 2 ANO    
1086 Jihomoravský kraj 70932581 Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Znojmo C2 C.2_Traktor O TV 830 S 6-531-254 9904/1491 1999 0 0 19 0 D 2 0 0 2 ANO    
1087 Jihomoravský kraj 70932581 Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Znojmo F F_Přívěs O Schafer 4-533-433 59040900 2000 0 0 0 8900 0 0 0 ANO    
1088 Jihomoravský kraj 70932581 Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Znojmo F F_Přívěs O BRODDSON 2500 4-533-404 BPP014/92 1995 0 0 0 5500 0 0 0 ANO    
1089 Jihomoravský kraj 70932581 Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Znojmo F F_Přívěs O maringotka 4-533-345 1989 0 0 0 1500 0 0 0 ANO    
1090 Jihomoravský kraj 70932581 Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Znojmo F F_Přívěs O maringotka 4-533-379 1989 0 0 0 1500 0 0 0 ANO    
1091 Jihomoravský kraj 70932581 Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Znojmo BSD5239 AO612030 C1 C.1_Nákladní_automobil O TATRA T 815 TNU280R452K036065 2002 0 12667 270 18000 D 0 0 0 0 ANO 10 000 Kč   
1092 Jihomoravský kraj 70932581 Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Znojmo 1B31769 AP732308 A A_Osobní_automobil O ŠKODA Fabia TMBPW16Y133700550 2003 0 1198 40 1570 B 0 0 0 0 ANO 10 000 Kč   
1093 Jihomoravský kraj 70932581 Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Znojmo 1B54503 BA174655 A A_Osobní_automobil O Seat Inca VSSZZZ9KZ3R009726 2003 0 1390 55 1715 B 0 0 0 0 ANO 10 000 Kč   
1094 Jihomoravský kraj 70932581 Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Znojmo 1B54876 BA179216 A A_Osobní_automobil O Volkswagen Transporter VW1ZZZ70Z3H125302 2003 0 2461 75 2680 D 0 0 0 0 ANO 10 000 Kč   
1095 Jihomoravský kraj 70932581 Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Znojmo 2B11847 BA008187 C1 C.1_Nákladní_automobil O TATRA T815-2 TNU280R453K037207 2003 0 12667 270 19000 D 0 0 0 0 ANO 10 000 Kč   
1096 Jihomoravský kraj 70932581 Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Znojmo 2B11852 BA008193 C1 C.1_Nákladní_automobil O TATRA T815-2 TNU280R453K037205 2003 0 12667 270 19000 D 0 0 0 0 ANO 10 000 Kč   
1097 Jihomoravský kraj 70932581 Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Znojmo 2B41752 BF553014 A A_Osobní_automobil O SEAT Inca VSSZZZ9KZ3R016933 2004 0 1390 44 1690 B 0 0 0 0 ANO 10 000 Kč   
1098 Jihomoravský kraj 70932581 Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Znojmo 2B41753 BF553015 A A_Osobní_automobil O SEAT Inca VSSZZZ9KZ3R016881 2004 0 1390 44 1690 B 0 0 0 0 ANO 10 000 Kč   
1099 Jihomoravský kraj 70932581 Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Znojmo 2B48109 BF666525 A A_Osobní_automobil O ŠKODA Fabia 1,2 HTP TMBPW46Y544079973 2004 0 1198 40 1570 B 0 0 0 0 ANO 10 000 Kč   
1100 Jihomoravský kraj 70932581 Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Znojmo 2B46398 BF673145 A A_Osobní_automobil O ŠKODA Fabia 1,4 MPI TMBPC46Y644106381 2004 0 1390 55 1575 B 0 0 0 0 ANO 10 000 Kč   
1101 Jihomoravský kraj 70932581 Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Znojmo 1B08624 ZA006795 C2 C.2_Traktor O PAUS RL 852 TSL 852.104.118 2004 0 2732 46,5 7450 D 0 0 0 0 ANO    
1102 Jihomoravský kraj 70932581 Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Znojmo 2B77537 BA008649 C1 C.1_Nákladní_automobil O TATRA T815-2 TNU280R454K037903 2004 0 12667 270 19000 D 0 0 0 0 ANO 10 000 Kč   
1103 Jihomoravský kraj 70932581 Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Znojmo B013766 ZA150207 C1 C.1_Nákladní_automobil O Manitou MLB 625 T 246520 2008 0 4400 75 11145 D 0 0 0 0 ANO 10 000 Kč   



1104 Jihomoravský kraj 70932581 Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Znojmo 5B43621 AK420261 F F_Přívěs O BSS PS2 17.18 3437 1990 0 0 0 17000 0 0 0 ANO    
1105 Jihomoravský kraj 70932581 Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Znojmo B006114 ZA164422 C2 C.2_Traktor O Manitou MLT 731 T 262305 2009 0 4400 75 10210 D 0 0 0 0 ANO    
1106 Jihomoravský kraj 70932581 Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Znojmo B012404 ZA164479 C2 C.2_Traktor O Manitou MLT 731 T 262040 2009 0 4400 75 10210 D 0 0 0 0 ANO    
1107 Jihomoravský kraj 70932581 Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Znojmo 8B28543 UE691531 F F_Přívěs O HIT HOFMAN TPM 10.2 TK9TPMGN2C1HH1018 2012 0 0 0 1000 0 0 0 ANO    
1108 Jihomoravský kraj 70932581 Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Znojmo 8B46182 UE954438 A A_Osobní_automobil O ŠKODA FABIA TMBEM25J5D3048623 2012 0 1197 63 1571 B 0 0 0 0 ANO 10 000 Kč   
1109 Jihomoravský kraj 70932581 Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Blansko 32BKA40 AH110858 F F_Přívěs O SPORT JACHT PS 500 A 1160 1987 0 0 0 500 0 0 0 ANO    
1110 Jihomoravský kraj 70932581 Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Brno BKA5722 AG558565 C1 C.1_Nákladní_automobil O ŠKODA 706 MTSP 450101-106 1981 0 11940 148 16000 D 2 0 0 2 ANO 10 000 Kč   
1111 Jihomoravský kraj 70932581 Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Blansko BKA1142 AH229106 C1 C.1_Nákladní_automobil O TATRA T 815 12308-106 1984 0 15825 208 22000 D 5 0 0 5 ANO 10 000 Kč   
1112 Jihomoravský kraj 70932581 Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Blansko BKA1558 AC058091 C1 C.1_Nákladní_automobil O MERCEDES BENZ UNIMOG 406 406121-10-024639 1975 0 5675 62 7000 D 2 0 0 2 ANO 10 000 Kč   
1113 Jihomoravský kraj 70932581 Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Blansko BKA2132 AI717457 C1 C.1_Nákladní_automobil O TATRA T 815 TNT.815S6JK067481 1992 0 15825 208 22300 D 5 0 0 5 ANO 10 000 Kč   
1114 Jihomoravský kraj 70932581 Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Blansko BKA2204 AI694831 C1 C.1_Nákladní_automobil O ŠKODA 706 MTSP 24 NK N3 TNGMTSP24J20246 1988 0 11940 148 16000 D 1 0 0 1 ANO 10 000 Kč   
1115 Jihomoravský kraj 70932581 Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Blansko BKA5859 AI695242 C1 C.1_Nákladní_automobil O ŠKODA 706 MTSP 25 NA-N3 TNGMTSP25J2BN0101 1988 0 11940 148 16000 D 1 0 0 1 ANO 10 000 Kč   
1116 Jihomoravský kraj 70932581 Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Blansko 5B43508 AI781511 C1 C.1_Nákladní_automobil O AVIA A 31.1 K, SUB MP 16 TNAA311KJ009516 1988 0 3596 60 5600 D 1 0 0 1 ANO 10 000 Kč   
1117 Jihomoravský kraj 70932581 Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Blansko BK2436 AE308500 C2 C.2_Traktor O ZETOR 8011 26243 1977 0 4562 55 6180 D 2 0 0 2 ANO    
1118 Jihomoravský kraj 70932581 Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Blansko BKA2461 AK051680 C1 C.1_Nákladní_automobil O TATRA T 815 TNT.815S6.KK088049 1992 0 15825 208 22300 D 2 0 0 2 ANO 10 000 Kč   
1119 Jihomoravský kraj 70932581 Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Blansko BKA2553 AK056978 C1 C.1_Nákladní_automobil O LIAZ 150.260-L N3 TNG150.260K2DA1206 1989 0 11940 213 17000 D 3 0 0 3 ANO 10 000 Kč   
1120 Jihomoravský kraj 70932581 Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Blansko BK2699 AE309712 C2 C.2_Traktor O ZETOR SSaZ, STP-C 132 30518 1980 0 4562 55 5850 D 2 0 0 2 ANO    
1121 Jihomoravský kraj 70932581 Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Blansko 27BKA65 AO041670 F F_Přívěs O ZSP 1.1 PV-01-PS-J TK9ZSP011XOHH1036 1999 0 0 0 750 0 0 0 ANO    
1122 Jihomoravský kraj 70932581 Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Blansko 29BKA13 AO507124 F F_Přívěs O NP-21 PV-01-PN-V-J TJ5NP2100Y1002027 2000 0 0 0 720 0 0 0 ANO    
1123 Jihomoravský kraj 70932581 Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Blansko 29BKA33 AO630454 F F_Přívěs O NP-21 PV-01-PN-V-J TJ5NP2100Y1002110 2000 0 0 0 720 0 0 0 ANO    
1124 Jihomoravský kraj 70932581 Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Blansko BK3224 AH133077 C2 C.2_Traktor O ZETOR 7011 37295 1984 0 3595 46 4260 D 0 0 0 0 ANO    
1125 Jihomoravský kraj 70932581 Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Blansko BKA4054 AM144780 A A_Osobní_automobil O FORD TRANSIT 190 L WFOCXXGBVCSL33355 1994 0 2496 56 3500 D 5 0 0 5 ANO 10 000 Kč   
1126 Jihomoravský kraj 70932581 Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Blansko BKA4873 AN568256 C1 C.1_Nákladní_automobil O TATRA T 815 227 1998 0 15825 208 22300 D 9 0 0 9 ANO 10 000 Kč   
1127 Jihomoravský kraj 70932581 Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Blansko BKA5462 AN800205 C1 C.1_Nákladní_automobil O TATRA T 815 TNT260S45YK034028 2000 0 12667 255 18000 D 0 0 0 0 ANO 10 000 Kč   
1128 Jihomoravský kraj 70932581 Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Blansko 1BM3971 AO213706 C1 C.1_Nákladní_automobil O MERCEDES BENZ UNIMOG U 1650 WDB4271151W192204 1999 0 5958 120 10700 D 0 0 0 0 ANO 10 000 Kč   
1129 Jihomoravský kraj 70932581 Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Blansko BK6369 AO381352 F F_Přívěs O NUNC 38 S4 TK91138V2YSMS6016 2000 0 0 0 3800 0 0 0 ANO    
1130 Jihomoravský kraj 70932581 Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Blansko BKE7218 AO285766 A A_Osobní_automobil O ŠKODA Felicia LXI TMBEFF613X0106634 1999 0 1289 50 1420 B 0 0 0 0 ANO 10 000 Kč   
1131 Jihomoravský kraj 70932581 Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Blansko C2 C.2_Traktor O ZTS DETVA UN 05 525 24159 1981 0 3595 48 8500 D 2 0 0 2 ANO    
1132 Jihomoravský kraj 70932581 Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Blansko C2 C.2_Traktor O ZTS DETVA UN 05 570 3215 1984 0 3595 48 8500 D 2 0 0 2 ANO    
1133 Jihomoravský kraj 70932581 Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Blansko C2 C.2_Traktor O ZTS DETVA UN 05 606 13332 1986 0 3595 48 8500 D 0 0 0 0 ANO    
1134 Jihomoravský kraj 70932581 Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Blansko C2 C.2_Traktor O ZTS DETVA UN 05 647 1342/67 1988 0 3456 48 8500 D 2 0 0 2 ANO    
1135 Jihomoravský kraj 70932581 Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Blansko 0BB0002332 C2 C.2_Traktor O ZTS DETVA UN 05 948 1999 0 4000 60 8295 D 0 0 0 0 ANO    
1136 Jihomoravský kraj 70932581 Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Blansko C2 C.2_Traktor O ZTS DETVA UN 05 914 159/978595 1997 0 4000 79 9060 D 0 0 0 0 ANO    
1137 Jihomoravský kraj 70932581 Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Blansko C2 C.2_Traktor O ZTS DETVA UN 05 614 60/87 1987 0 3456 46 4570 D 2 0 0 2 ANO    
1138 Jihomoravský kraj 70932581 Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Blansko C2 C.2_Traktor O ZTS DETVA UN 05 615 55/87 1987 0 3456 46 4570 D 2 0 0 2 ANO    
1139 Jihomoravský kraj 70932581 Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Blansko C2 C.2_Traktor O ZTS DETVA UN 05 519 16192 1980 0 3595 48 8500 D 2 0 0 2 ANO    
1140 Jihomoravský kraj 70932581 Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Blansko C2 C.2_Traktor O ZTS DETVA UN 05 577 6594 1985 0 400 5 1110 D 2 0 0 2 ANO    
1141 Jihomoravský kraj 70932581 Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Blansko C2 C.2_Traktor O ZTS DETVA UN 05 649 111080 1988 0 0 0 10280 D 0 0 0 0 ANO    
1142 Jihomoravský kraj 70932581 Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Blansko C2 C.2_Traktor O ZTS DETVA UN 05 675 1/89 1989 0 0 0 7030 D 2 0 0 2 ANO    
1143 Jihomoravský kraj 70932581 Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Blansko C2 C.2_Traktor O ZTS DETVA UN 05 578 6577 1985 0 400 5 1110 D 0 0 0 0 ANO    
1144 Jihomoravský kraj 70932581 Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Blansko C2 C.2_Traktor O ZTS DETVA UN 05 681 5047 1990 0 0 29 2600 B 0 0 0 0 ANO    
1145 Jihomoravský kraj 70932581 Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Blansko C2 C.2_Traktor O SSAZ NPAKA 603 37/86 1986 0 3456 46 4160 D 0 0 0 0 ANO    
1146 Jihomoravský kraj 70932581 Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Blansko C2 C.2_Traktor O ZTS DETVA UN 05 616 09209/8 1987 0 0 9 180 B 2 0 0 2 ANO    
1147 Jihomoravský kraj 70932581 Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Blansko C2 C.2_Traktor O ZTS DETVA UN 05 580 4 1985 0 0 5 305 B 0 0 0 0 ANO    
1148 Jihomoravský kraj 70932581 Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Blansko C2 C.2_Traktor O SCHAFER 922 75H026 1999 0 900 0 8900 D 2 0 0 2 ANO    
1149 Jihomoravský kraj 70932581 Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Blansko C2 C.2_Traktor O ZTS DETVA UN 05 952 9603 1985 0 400 5 1500 D 2 0 0 2 ANO    
1150 Jihomoravský kraj 70932581 Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Blansko C2 C.2_Traktor O KOBRO 898 1/1/96 1996 0 0 0 6600 D 2 0 0 2 ANO    
1151 Jihomoravský kraj 70932581 Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Blansko C2 C.2_Traktor O KOBIT 970 852.101.219 2001 0 2732 47 7450 D 2 0 0 2 ANO    
1152 Jihomoravský kraj 70932581 Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Blansko BKH0814 AO611666 C1 C.1_Nákladní_automobil O TATRA T815 TNT280S451KO35166 2002 0 12667 270 18000 D 2 0 0 2 ANO    
1153 Jihomoravský kraj 70932581 Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Blansko BK4470 AL484772 F F_Přívěs O MN 1-085 022/1995 1995 0 0 0 3995 0 0 0 ANO    
1154 Jihomoravský kraj 70932581 Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Blansko 1B32709 AP505545 A A_Osobní_automobil O ŠKODA Fabia TMBPH46Y723502212 2003 0 1397 44 1580 B 0 0 0 0 ANO 10 000 Kč   
1155 Jihomoravský kraj 70932581 Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Blansko BKA4087 AM376914 A A_Osobní_automobil O Hyundai H-100 KMFFD27APTU198084 1995 0 2476 57 2665 D 6 0 0 6 ANO 10 000 Kč   
1156 Jihomoravský kraj 70932581 Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Blansko 2B11853 BA008188 C1 C.1_Nákladní_automobil O TATRA T815-2 TNU280R453K037204 2003 0 12667 270 19000 D 0 0 0 0 ANO 10 000 Kč   
1157 Jihomoravský kraj 70932581 Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Blansko BK6426 AI558286 F F_Přívěs O BSS PJ - 02.015 681 1988 0 0 0 2100 0 0 0 ANO    
1158 Jihomoravský kraj 70932581 Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Blansko BKA0984 AG966207 C1 C.1_Nákladní_automobil O ŠKODA 706 MTSP 25 450208-310 1984 0 11940 148 16000 D 0 0 0 0 ANO 10 000 Kč   
1159 Jihomoravský kraj 70932581 Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Blansko 1B55907 BF720014 F F_Přívěs O HIT HOFMAN ZSP 1.1 TK9ZSP01140HH1100 2004 0 0 0 750 0 0 0 ANO    
1160 Jihomoravský kraj 70932581 Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Blansko BK8553 AD309722 C1 C.1_Nákladní_automobil O PRAGA V3S 156396 1974 0 7412 72 10400 D 5 0 0 5 ANO 10 000 Kč   
1161 Jihomoravský kraj 70932581 Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Blansko BKA2227 AI442862 C1 C.1_Nákladní_automobil O KAROSA SA 8 - L 110 N3 TNKK54104S000220 1998 0 11940 152 17000 D 1 0 0 1 ANO 10 000 Kč   
1162 Jihomoravský kraj 70932581 Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Blansko 1B55718 BF333023 F F_Přívěs O MARO MR 03 A TKMMR030A41MR3590 2004 0 0 0 500 0 0 0 ANO    
1163 Jihomoravský kraj 70932581 Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Blansko BKA1482 AH728604 C1 C.1_Nákladní_automobil O KAROSA L 110 TNKK54105LS000105 1986 0 11940 152 17120 D 3 0 0 3 ANO 10 000 Kč   
1164 Jihomoravský kraj 70932581 Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Blansko 18BK87 AH208073 F F_Přívěs O vlastní výroba Přívěs za osobní vozidlo 6/1-2300 2011 0 0 0 445 0 0 0 ANO    
1165 Jihomoravský kraj 70932581 Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Blansko 2B22441 UB306258 F F_Přívěs O HIT HOFMAN ZSP TK9ZSPAA161HH1113 2006 0 0 0 750 0 0 0 ANO    
1166 Jihomoravský kraj 70932581 Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Blansko 4B65782 UB183962 F F_Přívěs O Paragan Gapa TK922523272PP7429 2007 0 0 0 2500 0 0 0 ANO    
1167 Jihomoravský kraj 70932581 Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Blansko 1B69557 BF022634 A A_Osobní_automobil O ŠKODA Fabia Classic 1,2 TMBPW46Y733821701 2003 0 1198 40 1515 B 0 0 0 0 ANO 10 000 Kč   
1168 Jihomoravský kraj 70932581 Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Blansko NENÍ C2 C.2_Traktor O Vibrační válec 15 2008 0 0 0 1425 2 0 0 2 ANO    
1169 Jihomoravský kraj 70932581 Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Blansko 5B42917 UC506724 F F_Přívěs O Atlas Copco XAS YA306296880712162 2008 0 0 0 660 0 0 0 ANO    
1170 Jihomoravský kraj 70932581 Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Blansko 5B42893 UC342434 F F_Přívěs O Paragan GA 20-25 TK922523282PP7037 2008 0 0 0 2500 0 0 0 ANO    
1171 Jihomoravský kraj 70932581 Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Blansko 5B42935 UC342433 F F_Přívěs O Paragan GAPA TK922523282PP7036 2008 0 0 0 2500 0 0 0 ANO    
1172 Jihomoravský kraj 70932581 Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Blansko NENÍ C2 C.2_Traktor O Tandemový válec VT090 45 2009 0 0 0 0 0 0 0 0 ANO    
1173 Jihomoravský kraj 70932581 Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Blansko NENÍ C2 C.2_Traktor O Tandemový válec VT090 46 2009 0 0 0 0 0 0 0 0 ANO    
1174 Jihomoravský kraj 70932581 Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Blansko C2 C.2_Traktor O RO 7-001 51 2011 0 0 0 1250 0 0 0 0 ANO    
1175 Jihomoravský kraj 70932581 Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Blansko C2 C.2_Traktor O UN 053.1 03320/25/2207 1983 0 3500 46 8280 D 2 0 0 2 ANO    
1176 Jihomoravský kraj 70932581 Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Blansko C2 C.2_Traktor O ZETOR 8011 03520/25/2409 1979 0 4562 55 4640 D 2 0 0 2 ANO    
1177 Jihomoravský kraj 70932581 Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Blansko C2 C.2_Traktor O ZETOR 7211 03520/25/2427 1979 0 3596 55 5090 D 0 0 0 0 ANO    
1178 Jihomoravský kraj 70932581 Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Blansko 18BOA54 AL923542 F F_Přívěs O AGADOS NP 2 267 1994 0 0 0 600 0 0 0 ANO    
1179 Jihomoravský kraj 70932581 Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Blansko B005945 ZA184275 C2 C.2_Traktor O MANITOU MLT 731 T 591413 2011 0 4400 75 10210 D 1 0 0 1 ANO    
1180 Jihomoravský kraj 70932581 Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Blansko 8B28328 UE706307 F F_Přívěs O TROJAN TR 750 TK97520STBMT50383 2012 0 0 0 750 0 0 0 ANO    
1181 Jihomoravský kraj 70932581 Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Blansko NENÍ NENÍ C5 C.5_Pracovní_stroj_bez_RZ_SPZ O vál tandemový VT 090 74 2012 0 0 0 750 D 0 0 0 0 ANO    
1182 Jihomoravský kraj 70932581 Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Blansko 8B28610 UC208544 F F_Přívěs O KORAN V.S.O. TM1V026407H000023 2007 0 0 0 2500 0 0 0 ANO    
1183 Jihomoravský kraj 70932581 Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Blansko C5 C.5_Pracovní_stroj_bez_RZ_SPZ O NTC VT 090 84 2013 0 670 16,6 1700 B 0 0 0 0 ANO    
1184 Jihomoravský kraj 70932581 Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Blansko 8B48764 UF 103351 F F_Přívěs O HIT HOFMAN TPM TK9TPMGN2D1HH1022 2013 0 0 0 2700 0 0 0 ANO    
1185 Jihomoravský kraj 70932581 Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Brno BKA1093 AB757809 C1 C.1_Nákladní_automobil O Škoda 706 RTH 034/66 2011 0 11781 118 15655 D 9 0 0 9 ANO 10 000 Kč   
1186 Jihomoravský kraj 70932581 Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Brno 1B27247 AP656531 A A_Osobní_automobil O ŠKODA Fabia Junior 1,2 TMBPW16Y733646980 2002 0 1198 40 1515 B 5 0 0 5 ANO 10 000 Kč   
1187 Jihomoravský kraj 70932581 Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Brno 02BMB59 AO381209 C2 C.2_Traktor O PŘÍVĚS NU 16-804 TK90216NM2SMS6386 2000 0 0 0 1650 2 0 0 2 ANO    
1188 Jihomoravský kraj 70932581 Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Brno BIA0715 AN799091 C1 C.1_Nákladní_automobil O TATRA 815 4x4 TNT250S43VK031184 1996 0 12667 230 18000 D 9 0 0 9 ANO 10 000 Kč   
1189 Jihomoravský kraj 70932581 Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Brno BI4672 AE893517 C1 C.1_Nákladní_automobil O ŠKODA 706 MTSP 25 450087-806 1978 0 11940 155 16000 D 5 0 0 5 ANO 10 000 Kč   
1190 Jihomoravský kraj 70932581 Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Brno 1B08219 AE492123 C1 C.1_Nákladní_automobil O AVIA A 30 N-SJ 20-7704642 1977 0 3596 58,8 5950 D 6 0 0 6 ANO 10 000 Kč   
1191 Jihomoravský kraj 70932581 Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Brno BI5833 AH230250 C1 C.1_Nákladní_automobil O TATRA T 815 S3 33282-106 1985 0 15825 208 22000 D 2 0 0 2 ANO 10 000 Kč   
1192 Jihomoravský kraj 70932581 Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Brno BI6267 AK713382 C1 C.1_Nákladní_automobil O ŠKODA LIAZ 150.260 TNL150261M2DA0371 1992 0 11940 212 17000 D 5 0 0 5 ANO 10 000 Kč   
1193 Jihomoravský kraj 70932581 Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Brno 1B71206 AI604518 C1 C.1_Nákladní_automobil O AVIA A 31.1N PK J006011 1988 0 3596 60 5990 D 6 0 0 6 ANO 10 000 Kč   
1194 Jihomoravský kraj 70932581 Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Brno BO7718 AM397495 F F_Přívěs O PU 5880 TK9N25060TVNV5008 1996 0 0 0 7400 0 0 0 ANO    
1195 Jihomoravský kraj 70932581 Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Brno BSE7674 AO319022 A A_Osobní_automobil O Volkswagen Transporter WV2ZZZ70ZXH137138 1998 0 2461 75 2700 D 6 0 0 6 ANO 10 000 Kč   
1196 Jihomoravský kraj 70932581 Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Brno BI4980 AK193789 C1 C.1_Nákladní_automobil O AVIA AVIA A 31.1L SPKD L000384 1990 0 3596 60 5990 D 0 0 0 0 ANO 10 000 Kč   
1197 Jihomoravský kraj 70932581 Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Brno 1B34357 AL993149 C1 C.1_Nákladní_automobil O MERCEDES Unimog U 1650 WDB4271151W182195 1994 0 5958 100 10700 D 9 0 0 9 ANO 10 000 Kč   
1198 Jihomoravský kraj 70932581 Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Brno BI3164 AD967780 C1 C.1_Nákladní_automobil O ŠKODA 706 MTSP 25 450124509 1975 0 11940 156 16000 D 5 0 0 5 ANO 10 000 Kč   
1199 Jihomoravský kraj 70932581 Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Brno BO6968 AK326051 F F_Přívěs O STS MV 2-028 17849 1989 0 0 43 6725 0 0 0 ANO    
1200 Jihomoravský kraj 70932581 Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Brno BO9721 AN802809 F F_Přívěs O ZSP 10.1 TK9ZSP101WOHH1021 1996 0 0 0 1300 0 0 0 ANO    
1201 Jihomoravský kraj 70932581 Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Brno BO9769 AO041658 F F_Přívěs O ZSP 10.2 TK9ZSP102WOHH1049 1994 0 0 0 2000 0 0 0 ANO    
1202 Jihomoravský kraj 70932581 Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Brno BO5345 AE526485 F F_Přívěs O BSS PS 701 29854 1977 0 0 0 9550 0 0 0 ANO    
1203 Jihomoravský kraj 70932581 Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Brno BO5344 AE526486 F F_Přívěs O BSS PS 701 29840 1977 0 0 0 9550 0 0 0 ANO    
1204 Jihomoravský kraj 70932581 Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Brno 1B34241 AG247332 C1 C.1_Nákladní_automobil O ŠKODA 706 MTSP 25 450180010 1980 0 11940 155,2 16000 D 0 0 0 0 ANO 10 000 Kč   
1205 Jihomoravský kraj 70932581 Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Brno BI4346 AI032006 C1 C.1_Nákladní_automobil O ŠKODA LIAZ 110.850 H2FE0049 1985 0 11940 152 17000 D 6 0 0 6 ANO 10 000 Kč   
1206 Jihomoravský kraj 70932581 Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Brno BSD3258 AD707588 C1 C.1_Nákladní_automobil O MERCEDES Unimog 406 10025925 1975 0 5675 62 5800 D 5 0 0 5 ANO 10 000 Kč   
1207 Jihomoravský kraj 70932581 Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Brno BI5270 AF113345 C1 C.1_Nákladní_automobil O AVIA A 30 K 248954744 1979 0 3596 58,8 5950 D 5 0 0 5 ANO 10 000 Kč   
1208 Jihomoravský kraj 70932581 Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Brno B001903 AI114488 C2 C.2_Traktor O ZETOR 7211 29569 1987 0 3595 46 5090 D 1 0 0 1 ANO    
1209 Jihomoravský kraj 70932581 Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Brno BO6081 AD422593 C2 C.2_Traktor O ZETOR 6748 245123 1974 0 3456 43 5600 D 0 0 0 0 ANO    
1210 Jihomoravský kraj 70932581 Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Brno 1B35332 AD702604 F F_Přívěs O PAJ 1-V 10952 1976 0 0 43 1850 0 0 0 ANO    
1211 Jihomoravský kraj 70932581 Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Brno BSD3725 TNPU232Z C1 C.1_Nákladní_automobil O PRAGA UV 80 TNPU232ZPWC000217 1996 0 4788 100 9300 D 1 0 0 1 ANO 10 000 Kč   
1212 Jihomoravský kraj 70932581 Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Brno BI4225 AI720101 C1 C.1_Nákladní_automobil O TATRA USD 114 USD 114 TNU85P176JKO73309 1987 0 15825 208 21800 D 1 0 0 1 ANO 10 000 Kč   
1213 Jihomoravský kraj 70932581 Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Brno 1B34457 AI695315 C1 C.1_Nákladní_automobil O ŠKODA 706 MTSP 25 TNGMTSP25J2BN0175 1986 0 11940 148 16000 D 1 0 0 1 ANO 10 000 Kč   
1214 Jihomoravský kraj 70932581 Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Brno BO6967 AK326047 F F_Přívěs O STS MV 2-028 17845 1989 0 0 0 6725 0 0 0 ANO    
1215 Jihomoravský kraj 70932581 Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Brno BO7239 AH132764 C2 C.2_Traktor O ZETOR 7011 37399 1984 0 3595 46 5100 D 1 0 0 1 ANO    
1216 Jihomoravský kraj 70932581 Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Brno BO7240 AC966643 C2 C.2_Traktor O ZETOR 6718 31637 1972 0 3456 42,7 4640 D 0 0 0 0 ANO    
1217 Jihomoravský kraj 70932581 Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Brno BI6420 AL202734 C1 C.1_Nákladní_automobil O AVIA A 21 1F NOO6653 1991 0 3596 58 4300 D 0 0 0 0 ANO 10 000 Kč   
1218 Jihomoravský kraj 70932581 Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Brno BI3762 AI139798 C1 C.1_Nákladní_automobil O AVIA A 31LZČ H008776 1987 0 3596 60 5990 D 2 0 0 2 ANO 10 000 Kč   
1219 Jihomoravský kraj 70932581 Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Brno 4B66567 AN451202 C1 C.1_Nákladní_automobil O MERCEDES Unimog U 1650 WDB4271151W189618 1997 0 5958 120 10700 D 0 0 0 0 ANO 10 000 Kč   
1220 Jihomoravský kraj 70932581 Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Brno BI6256 AO099514 C1 C.1_Nákladní_automobil O ŠKODA 706 MTSP 25 450072-904 1979 0 11940 155,2 16000 D 1 0 0 1 ANO 10 000 Kč   
1221 Jihomoravský kraj 70932581 Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Brno BI8725 AM388576 C1 C.1_Nákladní_automobil O TATRA T 815200S43 TNT200S43TK028340 1996 0 12667 225 18000 D 0 0 0 0 ANO 10 000 Kč   
1222 Jihomoravský kraj 70932581 Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Brno BO9720 AN802801 F F_Přívěs O ZSP 10.1 TK9ZSP101WOHH1022 1998 0 0 0 1300 0 0 0 ANO    
1223 Jihomoravský kraj 70932581 Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Brno BSD2782 AN799738 C1 C.1_Nákladní_automobil O TATRA T 815 TNT260S43XK032742 1996 0 12667 255 18000 D 0 0 0 0 ANO 10 000 Kč   
1224 Jihomoravský kraj 70932581 Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Brno BO4722 AG833869 C2 C.2_Traktor O ZETOR 8011 101031 1982 0 4562 57 6220 D 0 0 0 0 ANO    
1225 Jihomoravský kraj 70932581 Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Brno C2 C.2_Traktor O UNC 060 03310/22/2203 1986 0 2603 31 3625 D 2 0 0 2 ANO    
1226 Jihomoravský kraj 70932581 Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Brno C2 C.2_Traktor O UN 053.1 03320/22/2201 1983 0 3500 46 8280 D 2 0 0 2 ANO    
1227 Jihomoravský kraj 70932581 Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Brno C2 C.2_Traktor O UN 053.1 03320/22/2215 1983 0 3500 46 8280 D 2 0 0 2 ANO    
1228 Jihomoravský kraj 70932581 Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Brno C2 C.2_Traktor O VVW 3400 03420/23/2304 1974 0 850 5 1140 D 2 0 0 2 ANO    
1229 Jihomoravský kraj 70932581 Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Brno C2 C.2_Traktor O VVW 3400 03420/24/2308 1973 0 850 5 1140 D 2 0 0 2 ANO    
1230 Jihomoravský kraj 70932581 Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Brno C2 C.2_Traktor O BW 76 c 03420/25/2319 1982 0 850 6 1140 D 2 0 0 2 ANO    
1231 Jihomoravský kraj 70932581 Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Brno C2 C.2_Traktor O TH 62 03320/25/2205 1999 0 4000 97 6840 D 0 0 0 0 ANO    
1232 Jihomoravský kraj 70932581 Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Brno C2 C.2_Traktor O UN 053.59 03320/24/2209 1985 0 3500 46 8280 D 2 0 0 2 ANO    
1233 Jihomoravský kraj 70932581 Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Brno C2 C.2_Traktor O ZETOR 7211 03530/24/2428 1985 0 5090 45 5090 D 2 0 0 2 ANO    
1234 Jihomoravský kraj 70932581 Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Hodonín C2 C.2_Traktor O VV 100 318 1983 0 1190 11 4020 D 2 0 0 2 ANO    
1235 Jihomoravský kraj 70932581 Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Brno C2 C.2_Traktor O SHM 5 03410/24/2331 1975 0 8000 91 10280 D 2 0 0 2 ANO    
1236 Jihomoravský kraj 70932581 Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Brno C2 C.2_Traktor O BW 130 03430/22/2317 1986 0 2700 32 3230 D 0 0 0 0 ANO    
1237 Jihomoravský kraj 70932581 Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Blansko BO6117 AL132959 C2 C.2_Traktor O ZETOR 7211 35650 1990 0 3596 46 5090 D 2 0 0 2 ANO    
1238 Jihomoravský kraj 70932581 Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Brno C2 C.2_Traktor O UN 053 03320/23/2202 1984 0 3500 46 8280 D 2 0 0 2 ANO    
1239 Jihomoravský kraj 70932581 Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Brno C2 C.2_Traktor O UN 053 03320/23/2212 1985 0 3500 46 8280 D 2 0 0 2 ANO    
1240 Jihomoravský kraj 70932581 Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Brno 93BMA37 AO502977 F F_Přívěs O ZSP - 1.1 TK9ZSPO11YOHH1059 2000 0 0 0 750 0 0 0 ANO    
1241 Jihomoravský kraj 70932581 Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Brno BSD4350 AO903802 C1 C.1_Nákladní_automobil O MERCEDES Atego 1828 WDB9525621K540479 2000 0 6374 205 18000 D 2 0 0 2 ANO 10 000 Kč   
1242 Jihomoravský kraj 70932581 Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Brno C2 C.2_Traktor O UN 053.21 03320/25/2208 1984 0 3500 46 8280 D 0 0 0 0 ANO    
1243 Jihomoravský kraj 70932581 Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Brno OBB04039 C2 C.2_Traktor O TH 62 03320/24/2219 2011 0 4000 90 6840 D 2 0 0 2 ANO    
1244 Jihomoravský kraj 70932581 Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Brno BO4158 AF233153 C2 C.2_Traktor O ZETOR 8011 33989 1979 0 4562 55,15 6300 D 0 0 0 0 ANO    
1245 Jihomoravský kraj 70932581 Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Brno C2 C.2_Traktor O ZETOR 8011 03520/25/2430 1979 0 4562 55 4640 D 2 0 0 2 ANO    
1246 Jihomoravský kraj 70932581 Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Brno C2 C.2_Traktor O ZETOR 8011 03520/24/2439 1978 0 4562 55 4640 D 0 0 0 0 ANO    
1247 Jihomoravský kraj 70932581 Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Brno C2 C.2_Traktor O ZETOR 8011 03520/21/2429 1979 0 4562 55 4640 D 1 0 0 1 ANO    
1248 Jihomoravský kraj 70932581 Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Brno BI3504 AI142337 C1 C.1_Nákladní_automobil O TATRA 815 6x6.2 49150 1986 0 12667 208 23400 D 2 0 0 2 ANO 10 000 Kč   
1249 Jihomoravský kraj 70932581 Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Brno C2 C.2_Traktor O SFT 7045 03520/25/2604 1983 0 3596 49 6090 D 2 0 0 2 ANO    
1250 Jihomoravský kraj 70932581 Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Brno C2 C.2_Traktor O SFT 7045 03530/24/2603 1983 0 3596 49 6090 D 2 0 0 2 ANO    
1251 Jihomoravský kraj 70932581 Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Brno BZM5981 AP023126 C1 C.1_Nákladní_automobil O MERCEDES BENZ Unimog U 300 WDB4051001W199602 2001 0 4249 110 10200 D 0 0 0 0 ANO 10 000 Kč   
1252 Jihomoravský kraj 70932581 Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Brno BM9470 AO883824 F F_Přívěs O PU 50.25 TK9N250BVYVNV5022 1998 0 0 0 6160 0 0 0 ANO    
1253 Jihomoravský kraj 70932581 Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Brno C2 C.2_Traktor O SHM 4-120 03410/25/2315 1975 0 0 145 10280 D 0 0 0 0 ANO    
1254 Jihomoravský kraj 70932581 Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Brno BZM6073 AO611747 C1 C.1_Nákladní_automobil O TATRA 815 4x4.2 TNT2805451KO35273 2001 0 12667 270 18000 D 3 0 0 3 ANO 10 000 Kč   
1255 Jihomoravský kraj 70932581 Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Brno 1B28359 AP654621 A A_Osobní_automobil O ŠKODA Fabia Junior 1,2 TMBPW16Y533645049 2002 0 1198 40 1515 B 2 0 0 2 ANO 10 000 Kč   
1256 Jihomoravský kraj 70932581 Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Brno 1B33539 BF108166 F F_Přívěs O AGADOS VZ TKXV261753ANA4442 2003 0 0 0 750 0 0 0 ANO    
1257 Jihomoravský kraj 70932581 Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Brno 2B11845 BA008191 C1 C.1_Nákladní_automobil O TATRA T815-2 TNU280R453K037202 2003 0 12667 270 19000 D 5 0 0 5 ANO 10 000 Kč   
1258 Jihomoravský kraj 70932581 Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Brno 2B45437 BF672770 A A_Osobní_automobil O ŠKODA Fabia 1,4 MPI TMBPC46Y844106379 2004 0 1390 55 1575 B 0 0 0 0 ANO 10 000 Kč   
1259 Jihomoravský kraj 70932581 Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Brno 2B45438 BF673147 A A_Osobní_automobil O ŠKODA Fabia 1,4 MPI TMBPC46Y444106637 2004 0 1390 55 1575 B 5 0 0 5 ANO 10 000 Kč   
1260 Jihomoravský kraj 70932581 Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Břeclav 3B26815 BF672771 A A_Osobní_automobil O ŠKODA Fabia 1,4 MPI TMBPC46YX44106688 2004 0 1390 55 1575 B 3 0 0 3 ANO 10 000 Kč   
1261 Jihomoravský kraj 70932581 Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Brno 2B50052 BF726248 A A_Osobní_automobil O KIA K 2500 Double Cab KNESD06324K981459 2004 0 2476 69 3200 D 0 0 0 0 ANO 10 000 Kč   
1262 Jihomoravský kraj 70932581 Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Brno 2B50026 BF726249 A A_Osobní_automobil O KIA K 2500 Double Cab KNESD06324K981462 2004 0 2476 69 3200 D 0 0 0 0 ANO 10 000 Kč   
1263 Jihomoravský kraj 70932581 Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Brno 2B97915 BA008782 C1 C.1_Nákladní_automobil O TATRA T815-2 TNU280R454K038139 2004 0 12667 270 19000 D 7 0 0 7 ANO 10 000 Kč   
1264 Jihomoravský kraj 70932581 Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Brno 2B76832 BA008610 C1 C.1_Nákladní_automobil O TATRA T815-2 TNU280R454K037831 2004 0 12667 270 19000 D 0 0 0 0 ANO 10 000 Kč   
1265 Jihomoravský kraj 70932581 Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Brno BKA1442 AH232595 C1 C.1_Nákladní_automobil O TATRA T 815 33059-178 2011 0 15825 208 26600 D 5 0 0 5 ANO 10 000 Kč   
1266 Jihomoravský kraj 70932581 Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Brno 3B60667 BG201610 A A_Osobní_automobil O ŠKODA Fabia TMBNC46Y864490755 2011 0 1390 55 1575 B 5 0 0 5 ANO 10 000 Kč   
1267 Jihomoravský kraj 70932581 Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Brno 3B60693 BG201596 A A_Osobní_automobil O ŠKODA Fabia TMBNC46Y164490290 2011 0 1390 55 1575 B 0 0 0 0 ANO 10 000 Kč   
1268 Jihomoravský kraj 70932581 Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Brno 3B60698 BG201605 A A_Osobní_automobil O ŠKODA Fabia TMBNC46Y464490722 2011 0 1390 55 1575 B 2 0 0 2 ANO 10 000 Kč   
1269 Jihomoravský kraj 70932581 Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Brno 3B60699 BG201852 A A_Osobní_automobil O ŠKODA Fabia TMBNC46Y264490282 2011 0 1390 55 1575 B 3 0 0 3 ANO 10 000 Kč   
1270 Jihomoravský kraj 70932581 Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Brno 3B79647 BG132304 C1 C.1_Nákladní_automobil O TATRA T815-280R45 TNU280R455K038942 2011 0 12667 270 24000 D 5 0 0 5 ANO 10 000 Kč   
1271 Jihomoravský kraj 70932581 Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Brno B001867 ZA015177 C2 C.2_Traktor O Zetor 9641 Forterra R0964103888F 2006 0 4156 68 7500 D 2 0 0 2 ANO    
1272 Jihomoravský kraj 70932581 Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Brno 4B04035 UB228996 A A_Osobní_automobil O ŠKODA Fabia TMBHC46Y764625088 2006 0 1390 55 1610 B 5 0 0 5 ANO 10 000 Kč   
1273 Jihomoravský kraj 70932581 Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Brno 4B04036 UB228998 A A_Osobní_automobil O ŠKODA Fabia TMBHC46Y664625101 2006 0 1390 55 1610 B 5 0 0 5 ANO 10 000 Kč   
1274 Jihomoravský kraj 70932581 Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Brno 2B22560 UB306255 F F_Přívěs O HIT HOFMAN ZSP TK9ZSPDA161HH1114 2006 0 0 0 750 0 0 0 ANO    
1275 Jihomoravský kraj 70932581 Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Brno 2B22561 UB306256 F F_Přívěs O HIT HOFMAN ZSP TK9ZSPDA161HH1115 2006 0 0 0 750 0 0 0 ANO    
1276 Jihomoravský kraj 70932581 Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Brno 2B22201 UB306253 F F_Přívěs O HIT HOFMAN ZSP TK9ZSPDA161HH1112 2006 0 0 0 750 0 0 0 ANO    
1277 Jihomoravský kraj 70932581 Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Brno 4B01669 UB207975 A A_Osobní_automobil O KIA SE-25 KNESE06326K118118 2006 0 2476 69 3220 D 0 0 0 0 ANO 10 000 Kč   
1278 Jihomoravský kraj 70932581 Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Brno 2B22445 UB306254 F F_Přívěs O HIT HOFMAN ZSP TK9ZSPDA161HH1113 2006 0 0 0 750 0 0 0 ANO    
1279 Jihomoravský kraj 70932581 Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Brno není není F F_Přívěs O PATCHMATIC STP 1008 03540/24/2333 3757 1996 0 0 0 3450 0 0 0 ANO    
1280 Jihomoravský kraj 70932581 Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Brno není není C2 C.2_Traktor O SCHAFER RZA 4000 03540/22/2332 TPS75E006 1995 0 0 0 7450 2 0 0 2 ANO    
1281 Jihomoravský kraj 70932581 Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Hodonín 2B46375 BF673146 A A_Osobní_automobil O ŠKODA Fabia 1,4 MPI TMBPC46Y744106423 2004 0 1390 55 1575 B 2 0 0 2 ANO 10 000 Kč   
1282 Jihomoravský kraj 70932581 Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Brno 4B65581 UB687823 F F_Přívěs O PAJ 1 105279 1969 0 0 0 1850 0 0 0 ANO    
1283 Jihomoravský kraj 70932581 Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Blansko není není C5 C.5_Pracovní_stroj_bez_RZ_SPZ O Zametací stroj KOBRO 03540/22/2462 14/223 2011 0 0 0 0 0 0 0 0 ANO    
1284 Jihomoravský kraj 70932581 Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Brno B006036 AG563730 C2 C.2_Traktor O Zetor 7011 7011 16865 1982 0 3595 46 5100 D 2 0 0 2 ANO    
1285 Jihomoravský kraj 70932581 Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Brno B005909 ZA164421 C2 C.2_Traktor O MANITOU MLT 731 T 262298 2009 0 4400 75 10210 D 2 0 0 2 ANO    
1286 Jihomoravský kraj 70932581 Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Brno není není C2 C.2_Traktor O Tandemový válec VT090 44 2009 0 0 0 0 2 0 0 2 ANO    
1287 Jihomoravský kraj 70932581 Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Brno BVI5826 AI701107 C1 C.1_Nákladní_automobil O LIAZ SSaZ 151.261 TNL150.261J2DA0321 1988 0 11940 213 17000 D 0 0 0 0 ANO 10 000 Kč   
1288 Jihomoravský kraj 70932581 Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Brno BO3125 AC055321 C3 C.3_Pracovní_stroj_s_RZ_SPZ O Pracovní stroj D 470 Z 214800 1967 0 19100 157 8540 D 0 0 0 0 ANO    
1289 Jihomoravský kraj 70932581 Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Brno BI7777 AK556967 C1 C.1_Nákladní_automobil O AVIA A TNAA21FMA-020269 1991 0 3596 60 4300 D 0 0 0 0 ANO 10 000 Kč   



1290 Jihomoravský kraj 70932581 Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Brno není není C2 C.2_Traktor O Vibrační válec VT090/2 61 2011 0 0 0 0 D 0 0 0 0 ANO    
1291 Jihomoravský kraj 70932581 Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Brno NENÍ NENÍ C2 C.2_Traktor O WIRTGEN 500 - 8041S125 03530/22/02828 2012 0 3900 79 6840 D 2 0 0 2 ANO    
1292 Jihomoravský kraj 70932581 Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Brno NENÍ NENÍ C2 C.2_Traktor O Tandemový válec VT 090 03420/25/02313 2012 0 60 17 1425 D 0 0 0 0 ANO    
1293 Jihomoravský kraj 70932581 Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Brno 8B47814 UE723771 F F_Přívěs O MOS APS TK92110V2CSMS6942 2012 0 0 0 11000 0 0 0 ANO    
1294 Jihomoravský kraj 70932581 Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Brno 9B13153 UF 291298 C1 C.1_Nákladní_automobil O IVECO MTGA2 WJMB1VPS40C265937 2013 0 7790 265 8100 D 5 0 0 5 ANO    
1295 Jihomoravský kraj 70932581 Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Břeclav BV5854 AH132751 C2 C.2_Traktor O ZETOR 7011 37347 1984 0 3595 46 5100 D 2 0 0 2 ANO    
1296 Jihomoravský kraj 70932581 Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Břeclav C2 C.2_Traktor O VVW 3403 6184 2011 0 1500 0 0 2 0 0 2 ANO    
1297 Jihomoravský kraj 70932581 Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Břeclav C2 C.2_Traktor O VVW 3403 6196 2011 0 1500 0 0 1 0 0 1 ANO    
1298 Jihomoravský kraj 70932581 Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Břeclav C2 C.2_Traktor O VVW 3403 4129 2011 0 1500 0 0 1 0 0 1 ANO    
1299 Jihomoravský kraj 70932581 Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Břeclav BVJ7589 AP176020 A A_Osobní_automobil O ŠKODA Fabia TMBPH16Y423319445 2001 0 1397 44 1580 B 5 0 0 5 ANO 10 000 Kč   
1300 Jihomoravský kraj 70932581 Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Břeclav 1B02449 AP364389 A A_Osobní_automobil O ŠKODA Fabia TMBDB46Y023405034 2002 0 1397 50 1610 B 5 0 0 5 ANO 10 000 Kč   
1301 Jihomoravský kraj 70932581 Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Břeclav BVI0765 AD977962 C2 C.2_Traktor O SSAZ STP-C130 80762 1977 0 4562 55 5850 D 2 0 0 2 ANO    
1302 Jihomoravský kraj 70932581 Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Břeclav BV6663 AH371264 C2 C.2_Traktor O ZETOR 7711 5044 1987 0 3922 50 5090 D 2 0 0 2 ANO    
1303 Jihomoravský kraj 70932581 Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Břeclav BV7300 AG563879 C2 C.2_Traktor O ZETOR 7011 16661 1982 0 3595 46 5100 D 2 0 0 2 ANO    
1304 Jihomoravský kraj 70932581 Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Břeclav BV6701 AI429663 C2 C.2_Traktor O ZETOR 7245 33505 1987 0 3595 46 5600 D 2 0 0 2 ANO    
1305 Jihomoravský kraj 70932581 Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Břeclav BV6690 AI114503 C2 C.2_Traktor O ZETOR 7211 29325 1987 0 3595 46 5090 D 2 0 0 2 ANO    
1306 Jihomoravský kraj 70932581 Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Břeclav BVI0759 AI112352 C2 C.2_Traktor O ZETOR 6211 10938 1987 0 3456 42 4830 D 2 0 0 2 ANO    
1307 Jihomoravský kraj 70932581 Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Břeclav BVI3043 AO497846 A A_Osobní_automobil O Volkswagen Transporter WV1ZZZ70ZYH062302 1999 0 2461 75 2800 D 6 0 0 6 ANO 10 000 Kč   
1308 Jihomoravský kraj 70932581 Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Břeclav BVH9604 AO213689 C1 C.1_Nákladní_automobil O PRAGA UV 80 TNPU242ZPYC000355 2000 0 4788 110 9300 D 5 0 0 5 ANO 10 000 Kč   
1309 Jihomoravský kraj 70932581 Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Břeclav BVA8390 AN221071 C1 C.1_Nákladní_automobil O PRAGA UV 80 TNPU212ZPVC000133 1997 0 3192 84 4010 D 6 0 0 6 ANO 10 000 Kč   
1310 Jihomoravský kraj 70932581 Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Břeclav 5B80849 AO611660 C1 C.1_Nákladní_automobil O TATRA T 815 TNT280S451K035188 2002 0 12667 270 18000 D 5 0 0 5 ANO 10 000 Kč   
1311 Jihomoravský kraj 70932581 Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Břeclav BVH9274 AO213707 C1 C.1_Nákladní_automobil O MERCEDES BENZ UNIMOG U 1650 WDB4271151W192203 1998 0 5958 120 10700 D 5 0 0 5 ANO 10 000 Kč   
1312 Jihomoravský kraj 70932581 Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Břeclav BVA5743 AK353464 C1 C.1_Nákladní_automobil O LIAZ 110.811 TNG111811L2FJ0017 1991 0 11940 212 17000 D 6 0 0 6 ANO 10 000 Kč   
1313 Jihomoravský kraj 70932581 Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Břeclav BVA4981 AK051676 C1 C.1_Nákladní_automobil O TATRA T 815 S3 TNT.815S36.KK088230 1989 0 15825 208 22300 D 7 0 0 7 ANO 10 000 Kč   
1314 Jihomoravský kraj 70932581 Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Břeclav BVH9603 AO213691 C1 C.1_Nákladní_automobil O PRAGA NTS 265 TNPU266ZPYC000359 2000 0 7146 174 14000 D 6 0 0 6 ANO 10 000 Kč   
1315 Jihomoravský kraj 70932581 Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Břeclav BVA8882 AN221013 C1 C.1_Nákladní_automobil O PRAGA UV 80 TNP.U110ZP.TP000076 1996 0 3192 84 7000 D 6 0 0 6 ANO    
1316 Jihomoravský kraj 70932581 Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Břeclav BVH9503 AO213648 C1 C.1_Nákladní_automobil O PRAGA 265 NTS TNPU266ZPXC000317 1999 0 7146 174 14000 D 5 0 0 5 ANO 10 000 Kč   
1317 Jihomoravský kraj 70932581 Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Břeclav BVI6972 AO204766 C1 C.1_Nákladní_automobil O AVIA A 80 L TNAA1L000WA002477 1998 0 3596 85 8200 D 5 0 0 5 ANO 10 000 Kč   
1318 Jihomoravský kraj 70932581 Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Břeclav C2 C.2_Traktor O ZTS UN 050 10344 2011 0 3595 48 8500 D 2 0 0 2 ANO    
1319 Jihomoravský kraj 70932581 Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Břeclav C2 C.2_Traktor O ZTS UN 053 21478 2011 0 3595 48 8500 D 2 0 0 2 ANO    
1320 Jihomoravský kraj 70932581 Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Břeclav C2 C.2_Traktor O ZTS UN 053 25934 2011 0 3595 48 8500 D 2 0 0 2 ANO    
1321 Jihomoravský kraj 70932581 Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Břeclav C2 C.2_Traktor O ZTS UN 053 6756 2011 0 3595 48 8500 D 2 0 0 2 ANO    
1322 Jihomoravský kraj 70932581 Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Břeclav C2 C.2_Traktor O SHM 4-120 4-3205A 2011 0 0 0 10280 D 2 0 0 2 ANO    
1323 Jihomoravský kraj 70932581 Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Břeclav C2 C.2_Traktor O SHM 4-120 8570 2011 0 0 0 10280 D 2 0 0 2 ANO    
1324 Jihomoravský kraj 70932581 Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Břeclav C2 C.2_Traktor O SHM 4-120 9725 2011 0 0 0 10280 D 2 0 0 2 ANO    
1325 Jihomoravský kraj 70932581 Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Břeclav C2 C.2_Traktor O STP-C133 147/88 2011 0 0 0 4570 D 2 0 0 2 ANO    
1326 Jihomoravský kraj 70932581 Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Břeclav C2 C.2_Traktor O SFT7045 29033 2011 0 0 0 7030 D 2 0 0 2 ANO    
1327 Jihomoravský kraj 70932581 Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Břeclav C2 C.2_Traktor O STP-C133 76/89 2011 0 0 0 4570 D 2 0 0 2 ANO    
1328 Jihomoravský kraj 70932581 Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Břeclav C2 C.2_Traktor O STP-C133 70/86 2011 0 0 0 4570 D 2 0 0 2 ANO    
1329 Jihomoravský kraj 70932581 Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Břeclav OAA0023871 F F_Přívěs O RZA 4000 BL TPBW74I016 1999 0 0 0 8900 0 0 0 ANO    
1330 Jihomoravský kraj 70932581 Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Břeclav BV6326 AG822729 F F_Přívěs O Přívěs STS, MV 2-028 8768 1984 0 0 0 6725 0 0 0 ANO    
1331 Jihomoravský kraj 70932581 Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Břeclav 08BVA61 AK243845 F F_Přívěs O Přívěs PS-01 5 1991 0 0 0 600 0 0 0 ANO    
1332 Jihomoravský kraj 70932581 Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Břeclav 23BVA56 AN802807 F F_Přívěs O Přvěs PV-01-PS-J TK9ZSP011WOHH1013 1998 0 0 0 750 0 0 0 ANO    
1333 Jihomoravský kraj 70932581 Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Břeclav BV7133 AI741988 F F_Přívěs O Přívěs BSS PS2 09.07 Agro 3164 1989 0 0 0 9000 0 0 0 ANO    
1334 Jihomoravský kraj 70932581 Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Břeclav BV6898 AI286427 F F_Přívěs O Přívěs STS, MV 2-028 14408 1988 0 0 0 6725 0 0 0 ANO    
1335 Jihomoravský kraj 70932581 Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Břeclav 1B53342 BA037476 A A_Osobní_automobil O ŠKODA Fabia TMBPW16Y833740561 2003 0 1198 40 1570 B 7 0 0 7 ANO 10 000 Kč   
1336 Jihomoravský kraj 70932581 Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Břeclav 1B53356 BA039900 A A_Osobní_automobil O ŠKODA Fabia TMBPW16Y433749550 2003 0 1198 40 1570 B 5 0 0 5 ANO 10 000 Kč   
1337 Jihomoravský kraj 70932581 Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Břeclav 1B53341 BA039901 A A_Osobní_automobil O ŠKODA Fabia TMBPW16Y633749713 2003 0 1198 40 1570 B 7 0 0 7 ANO 10 000 Kč   
1338 Jihomoravský kraj 70932581 Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Břeclav C1 C.1_Nákladní_automobil O FADROMA L2 NAKLADAČ 2409 2011 0 3000 115 9500 D 7 0 0 7 ANO    
1339 Jihomoravský kraj 70932581 Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Břeclav 2B11846 BA008192 C1 C.1_Nákladní_automobil O TATRA T815-2 TNU280R453K037206 2003 0 12667 270 19000 D 7 0 0 7 ANO 10 000 Kč   
1340 Jihomoravský kraj 70932581 Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Břeclav B002264 ZA009342 C2 C.2_Traktor O PAUS RL 852 TSL 852.104.166 2004 0 2732 46,5 7450 D 2 0 0 2 ANO    
1341 Jihomoravský kraj 70932581 Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Břeclav 1B08620 AG822728 F F_Přívěs O Přívěs STS, MV 2-028 8767 1984 0 0 0 6725 0 0 0 ANO    
1342 Jihomoravský kraj 70932581 Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Břeclav 2B77256 BA008653 C1 C.1_Nákladní_automobil O TATRA T815-2 TNU280R454K037902 2004 0 12667 270 19000 D 5 0 0 5 ANO 10 000 Kč   
1343 Jihomoravský kraj 70932581 Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Břeclav nemá NENÍ C2 C.2_Traktor O UZS 050 188 2011 0 0 0 8880 D 2 0 0 2 ANO    
1344 Jihomoravský kraj 70932581 Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Břeclav 3B80817 BG211225 C1 C.1_Nákladní_automobil O IVECO DAILY 65 C17 ZDFC65C0005565436 2011 0 2998 122 6500 D 0 0 0 0 ANO 10 000 Kč   
1345 Jihomoravský kraj 70932581 Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Břeclav 3B79650 BG132307 C1 C.1_Nákladní_automobil O TATRA T815-280R45 TNU280R455K038945 2011 0 12667 270 24000 D 0 0 0 0 ANO 10 000 Kč   
1346 Jihomoravský kraj 70932581 Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Břeclav BSD3321 AO213617 C1 C.1_Nákladní_automobil O PRAGA UV 80 TNPU232ZPXC000294 1999 0 4790 0 9300 D 5 0 0 5 ANO 10 000 Kč   
1347 Jihomoravský kraj 70932581 Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Břeclav HOJ7647 AO746566 F F_Přívěs O PANAV TKPPS217010407217 2011 0 0 0 17000 0 0 0 ANO    
1348 Jihomoravský kraj 70932581 Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Břeclav 5B42953 UC692245 F F_Přívěs O Agados 26 TKXV261138ABA2275 2008 0 0 0 1300 0 0 0 ANO    
1349 Jihomoravský kraj 70932581 Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Břeclav B016002 ZA010454 C2 C.2_Traktor O AS90TE W09T090868BA08727 2008 0 0 64 7000 D 2 0 0 2 ANO    
1350 Jihomoravský kraj 70932581 Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Břeclav 4B25782 UB180927 C1 C.1_Nákladní_automobil O TATRA T815 TNU280R456K040055 2006 0 12667 270 19000 D 6 0 0 6 ANO 10 000 Kč   
1351 Jihomoravský kraj 70932581 Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Břeclav B001836 ZA015176 C2 C.2_Traktor O Zetor 9641 Forterra R0964103887F 2006 0 4156 68 7500 D 2 0 0 2 ANO    
1352 Jihomoravský kraj 70932581 Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Břeclav 4B46821 UB180149 C1 C.1_Nákladní_automobil O TATRA T815 TNU280R456K040225 2007 0 12667 270 19000 D 7 0 0 7 ANO 10 000 Kč   
1353 Jihomoravský kraj 70932581 Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Břeclav 6B03112 UC122405 C1 C.1_Nákladní_automobil O TATRA T815-2 TNU220R458K043993 2008 0 12667 280 19000 D 5 0 0 5 ANO 10 000 Kč   
1354 Jihomoravský kraj 70932581 Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Břeclav 6B27529 UC927070 C1 C.1_Nákladní_automobil O IVECO DAILY 65 C18 D ZCFC65D0005776310 2008 0 2998 130 6500 D 7 0 0 7 ANO 10 000 Kč   
1355 Jihomoravský kraj 70932581 Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Břeclav 6B43068 UC493017 C1 C.1_Nákladní_automobil O TATRA T815-2 TNU221R459K044396 2009 0 12667 280 19000 D 7 0 0 7 ANO 10 000 Kč   
1356 Jihomoravský kraj 70932581 Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Břeclav 3B60691 BG201608 A A_Osobní_automobil O ŠKODA Fabia TMBNC46Y964490747 2011 0 1390 55 1575 B 5 0 0 5 ANO 10 000 Kč   
1357 Jihomoravský kraj 70932581 Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Břeclav 3B60679 BG201594 A A_Osobní_automobil O ŠKODA Fabia TMBNC46Y364490260 2011 0 1390 55 1575 B 7 0 0 7 ANO 10 000 Kč   
1358 Jihomoravský kraj 70932581 Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Břeclav 4B02653 UB207976 A A_Osobní_automobil O KIA SE-25 KNESE06326K118117 2006 0 2476 69 3220 D 5 0 0 5 ANO 10 000 Kč   
1359 Jihomoravský kraj 70932581 Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Břeclav 4B02654 UB207977 A A_Osobní_automobil O KIA SE-25 KNESE06326K118119 2006 0 2476 69 3220 D 0 0 0 0 ANO 10 000 Kč   
1360 Jihomoravský kraj 70932581 Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Břeclav 4B03155 UB307172 A A_Osobní_automobil O KIA SE-25 KNESE06326K118122 2006 0 2476 69 3220 D 0 0 0 0 ANO 10 000 Kč   
1361 Jihomoravský kraj 70932581 Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Břeclav 2B22607 UB459384 F F_Přívěs O Agados VZ TKXV312256ABA5271 2006 0 0 0 2500 0 0 0 ANO    
1362 Jihomoravský kraj 70932581 Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Břeclav 2B22734 UB459373 F F_Přívěs O Agados VZ TKXV312256ABA5273 2006 0 0 0 2500 0 0 0 ANO    
1363 Jihomoravský kraj 70932581 Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Břeclav 2B22735 UB459385 F F_Přívěs O Agados VZ TKXV312256ABA5272 2006 0 0 0 2500 0 0 0 ANO    
1364 Jihomoravský kraj 70932581 Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Břeclav 4B63375 UB892214 A A_Osobní_automobil O ŠKODA Fabia TMBNC26Y874185147 2007 0 1390 55 1575 B 0 0 0 0 ANO 10 000 Kč   
1365 Jihomoravský kraj 70932581 Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Břeclav 6B49539 UD483513 A A_Osobní_automobil O ŠKODA Fabia TMBGC25J793175912 2009 0 1390 63 1590 B 5 0 0 5 ANO 10 000 Kč   
1366 Jihomoravský kraj 70932581 Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Hodonín HOA5703 AF112565 C1 C.1_Nákladní_automobil O AVIA A 30 K 28-79-03258 2011 0 3596 0 5950 D 0 0 0 0 ANO 10 000 Kč   
1367 Jihomoravský kraj 70932581 Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Hodonín HO5894 AD682069 C2 C.2_Traktor O URSUS C-385 11721 2011 0 4562 0 5990 D 2 0 0 2 ANO    
1368 Jihomoravský kraj 70932581 Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Hodonín HO4775 AG852006 C2 C.2_Traktor O ZETOR 7011 35666 2011 0 3595 0 5100 D 0 0 0 0 ANO    
1369 Jihomoravský kraj 70932581 Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Hodonín HO9926 AI418211 C1 C.1_Nákladní_automobil O TATRA T 815 S3 62226 2011 0 15825 0 22300 D 5 0 0 5 ANO 10 000 Kč   
1370 Jihomoravský kraj 70932581 Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Hodonín F F_Přívěs O RO 7-001 91 2011 0 0 0 1250 0 0 0 ANO    
1371 Jihomoravský kraj 70932581 Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Hodonín C7 C.7_Ruční_n._vysokozdvižný_vozík O DESTA MV 12B 647 2011 0 0 0 2800 B 2 0 0 2 ANO    
1372 Jihomoravský kraj 70932581 Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Hodonín C2 C.2_Traktor O VV100 2011 0 0 0 0 0 0 0 0 ANO    
1373 Jihomoravský kraj 70932581 Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Hodonín C2 C.2_Traktor O VSH100 2011 0 0 0 0 D 0 0 0 0 ANO    
1374 Jihomoravský kraj 70932581 Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Hodonín C2 C.2_Traktor O UNO53.2 25602 2011 0 3595 0 8500 D 0 0 0 0 ANO    
1375 Jihomoravský kraj 70932581 Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Hodonín C2 C.2_Traktor O MT8 046 151 2011 0 1145 0 990 D 0 0 0 0 ANO    
1376 Jihomoravský kraj 70932581 Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Hodonín C2 C.2_Traktor O SHM 4120 10955 2011 0 0 0 11980 D 2 0 0 2 ANO    
1377 Jihomoravský kraj 70932581 Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Hodonín F F_Přívěs O VEB VEB 3540788 2011 0 0 0 1500 0 0 0 ANO    
1378 Jihomoravský kraj 70932581 Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Hodonín 47189 F F_Přívěs O MV9010 MV9010 47189 2011 0 0 0 2290 0 0 0 ANO    
1379 Jihomoravský kraj 70932581 Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Hodonín 18HO01 AG651928 F F_Přívěs O JACHT LPB 207P 6048 2011 0 0 0 335 0 0 0 ANO    
1380 Jihomoravský kraj 70932581 Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Hodonín 23HOA55 AL094344 F F_Přívěs O AP-2 P AP-2 P 29 2011 0 0 0 1640 0 0 0 ANO    
1381 Jihomoravský kraj 70932581 Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Hodonín C2 C.2_Traktor O KOBRO 3000 3/94/5 2011 0 0 0 6200 D 2 0 0 2 ANO    
1382 Jihomoravský kraj 70932581 Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Hodonín 36HOA13 AN749172 F F_Přívěs O NP 3 NP3 TK91ZNP3FVVAP3204 2011 0 0 0 600 0 0 0 ANO    
1383 Jihomoravský kraj 70932581 Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Hodonín 36HOA14 AN749173 F F_Přívěs O NP 3 NP3 TK91ZNP3FVVAP3234 2011 0 0 0 600 0 0 0 ANO    
1384 Jihomoravský kraj 70932581 Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Hodonín 36HOA15 AN749170 F F_Přívěs O NP 3 NP3 TK91ZNP3FVVA93227 2011 0 0 0 600 0 0 0 ANO    
1385 Jihomoravský kraj 70932581 Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Hodonín HOJ7436 AO213637 C1 C.1_Nákladní_automobil O PRAGA NTS 265 TNP.U266ZP.XC000300 2011 0 7146 0 14000 D 5 0 0 5 ANO 10 000 Kč   
1386 Jihomoravský kraj 70932581 Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Hodonín F F_Přívěs O PATCHMATIC STP 1008 2011 0 0 0 3000 0 0 0 ANO    
1387 Jihomoravský kraj 70932581 Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Hodonín HOA1511 AK719320 C1 C.1_Nákladní_automobil O AVIA A 31.1 K TNAA31M000786 2011 0 3596 0 5950 D 5 0 0 5 ANO 10 000 Kč   
1388 Jihomoravský kraj 70932581 Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Hodonín HOA4127 AI013710 C1 C.1_Nákladní_automobil O AVIA A 31 KS 0026/V 2011 0 3596 0 5990 D 9 0 0 9 ANO 10 000 Kč   
1389 Jihomoravský kraj 70932581 Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Hodonín HOA4531 AN192931 C1 C.1_Nákladní_automobil O MERCEDES Unimog WDB42711S1W188541 2011 0 5958 0 10700 D 3 0 0 3 ANO 10 000 Kč   
1390 Jihomoravský kraj 70932581 Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Hodonín HOA5516 AN799356 C1 C.1_Nákladní_automobil O TATRA T815-260S43 TNT260S43.WK031720 2011 0 12667 0 18000 D 2 0 0 2 ANO 10 000 Kč   
1391 Jihomoravský kraj 70932581 Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Hodonín HO5250 AH532973 C2 C.2_Traktor O ZETOR 7211 26585 2011 0 0 0 5090 D 0 0 0 0 ANO    
1392 Jihomoravský kraj 70932581 Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Hodonín HO4240 AG207002 C2 C.2_Traktor O ZETOR 8011 37521 2011 0 4562 0 6300 D 0 0 0 0 ANO    
1393 Jihomoravský kraj 70932581 Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Hodonín C2 C.2_Traktor O D 470 D 470 2011 0 0 0 0 2 0 0 2 ANO    
1394 Jihomoravský kraj 70932581 Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Hodonín C2 C.2_Traktor O DH 112 DH 112 3156-KK 2011 0 0 0 11200 D 1 0 0 1 ANO    
1395 Jihomoravský kraj 70932581 Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Hodonín C2 C.2_Traktor O UN 053.64 UN 053.64 21017-88 2011 0 0 0 7100 D 2 0 0 2 ANO    
1396 Jihomoravský kraj 70932581 Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Hodonín HO8638 AN747605 F F_Přívěs O PANAV PS2 17 TKPPS2170W0407060 2011 0 0 0 17000 0 0 0 ANO    
1397 Jihomoravský kraj 70932581 Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Hodonín C2 C.2_Traktor O štěpkovač 93 2011 0 0 0 1150 2 0 0 2 ANO    
1398 Jihomoravský kraj 70932581 Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Hodonín 36HOA04 AN749167 F F_Přívěs O NP 3 TK91ZN93FVVAP3229 2011 0 0 0 600 0 0 0 ANO    
1399 Jihomoravský kraj 70932581 Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Hodonín 36HOA19 AN749171 F F_Přívěs O NP 3 TK91ZNP3VVAP3222 2011 0 0 0 600 0 0 0 ANO    
1400 Jihomoravský kraj 70932581 Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Hodonín HOJ7228 AO322068 A A_Osobní_automobil O Volkswagen Transporter WV1ZZZ70ZXH114660 2011 0 2461 0 2800 D 5 0 0 5 ANO 10 000 Kč   
1401 Jihomoravský kraj 70932581 Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Hodonín 38HOA85 AO041652 F F_Přívěs O ZSP-1.1 TK9ZSP011W0HH1029 2011 0 0 0 750 0 0 0 ANO    
1402 Jihomoravský kraj 70932581 Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Hodonín C2 C.2_Traktor O DZ 99.1 99.1 811090 2011 0 0 0 0 D 2 0 0 2 ANO    
1403 Jihomoravský kraj 70932581 Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Hodonín C2 C.2_Traktor O VVW 3402 4617 2011 0 0 0 0 0 0 0 0 ANO    
1404 Jihomoravský kraj 70932581 Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Hodonín 36HOA11 AN749169 F F_Přívěs O NP 3 TK91ZNP3FVVAP3230 2011 0 0 0 600 0 0 0 ANO    
1405 Jihomoravský kraj 70932581 Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Hodonín 36HOA12 AN749168 F F_Přívěs O NP 3 TK91UNP3FVVAP3224 2011 0 0 0 600 0 0 0 ANO    
1406 Jihomoravský kraj 70932581 Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Hodonín HOA5184 AN223106 C1 C.1_Nákladní_automobil O TATRA T815-260S43 TNT260S43.VK030254 2011 0 12667 255 18000 D 0 0 0 0 ANO 10 000 Kč   
1407 Jihomoravský kraj 70932581 Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Hodonín C2 C.2_Traktor O ZTS UN-053.64 19620 2011 0 3595 47,9 8500 D 0 0 0 0 ANO    
1408 Jihomoravský kraj 70932581 Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Hodonín C2 C.2_Traktor O SFT 7045 28990 2011 0 0 53 0 D 0 0 0 0 ANO    
1409 Jihomoravský kraj 70932581 Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Hodonín 1BB8724 AO320660 A A_Osobní_automobil O Volkswagen 70X1D WV1ZZZ70ZXH114753 2011 0 2461 75 2800 D 0 0 0 0 ANO 10 000 Kč   
1410 Jihomoravský kraj 70932581 Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Hodonín HOK0069 AO726171 A A_Osobní_automobil O Volkswagen 2,5TDI 70ZYH122449 2011 0 2461 0 2800 D 5 0 0 5 ANO 10 000 Kč   
1411 Jihomoravský kraj 70932581 Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Hodonín C2 C.2_Traktor O ZEPPELIN 110/0137 2011 0 4000 0 6300 D 2 0 0 2 ANO    
1412 Jihomoravský kraj 70932581 Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Hodonín C2 C.2_Traktor O ZEPPELIN 110/0501 2011 0 4000 59 6300 D 0 0 0 0 ANO    
1413 Jihomoravský kraj 70932581 Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Hodonín HOA6240 AN800226 C1 C.1_Nákladní_automobil O TATRA T815-260S25 TNT260S25YK034040 2011 0 12667 0 25000 D 5 0 0 5 ANO 10 000 Kč   
1414 Jihomoravský kraj 70932581 Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Hodonín HOL4272 AP275817 A A_Osobní_automobil O ŠKODA Fabia 1,4 TMBNC46Y913259295 2011 0 1397 0 1575 B 5 0 0 5 ANO 10 000 Kč   
1415 Jihomoravský kraj 70932581 Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Hodonín HOL4322 AP274335 A A_Osobní_automobil O ŠKODA Fabia 1,4 TMBPB16Y813253935 2011 0 1397 0 1580 B 5 0 0 5 ANO 10 000 Kč   
1416 Jihomoravský kraj 70932581 Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Hodonín HOK1787 AP115568 A A_Osobní_automobil O ŠKODA Felicia Pick-up TMBEFF67315345318 2011 0 1289 0 1510 B 5 0 0 5 ANO 10 000 Kč   
1417 Jihomoravský kraj 70932581 Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Hodonín HOJ7643 AO746567 F F_Přívěs O PANAV TKPPS217010407218 2011 0 0 0 17000 0 0 0 ANO    
1418 Jihomoravský kraj 70932581 Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Hodonín HOL7343 AO611678 C1 C.1_Nákladní_automobil O sklápěč TNT280S451K035199 2011 0 12667 0 18000 D 5 0 0 5 ANO 10 000 Kč   
1419 Jihomoravský kraj 70932581 Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Hodonín 1B34096 BF116359 F F_Přívěs O Přívěs NU 16-804 TK90216NM3SMS6458 2011 0 0 0 1600 0 0 0 ANO    
1420 Jihomoravský kraj 70932581 Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Hodonín 1B34097 BF116358 F F_Přívěs O Přívěs NU 16-804 TK90216NM3SMS5459 2011 0 0 0 1600 0 0 0 ANO    
1421 Jihomoravský kraj 70932581 Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Hodonín 1B34095 BF116360 F F_Přívěs O Přívěs NU 16-804 TK90216NM3SMS6460 2011 0 0 0 1600 0 0 0 ANO    
1422 Jihomoravský kraj 70932581 Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Hodonín 2B77606 BA008651 C1 C.1_Nákladní_automobil O TATRA T815-2 TNU280R454K037901 2011 0 12667 270 19000 D 5 0 0 5 ANO 10 000 Kč   
1423 Jihomoravský kraj 70932581 Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Hodonín 2B21343 BF720036 F F_Přívěs O HIT HOFMAN ZSP-1.1 TK9ZSP01150HH1103 2011 0 0 0 750 0 0 0 ANO    
1424 Jihomoravský kraj 70932581 Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Hodonín není není F F_Přívěs O Kompresor PKD 6 69137 1970 0 0 0 1800 0 0 0 ANO    
1425 Jihomoravský kraj 70932581 Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Hodonín není není F F_Přívěs O Elektrocentrála DES 24 Slavia 1687 1970 0 0 0 1260 0 0 0 ANO    
1426 Jihomoravský kraj 70932581 Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Hodonín C2 C.2_Traktor O 4-533-128 autogrejdr D-710 06416. 1976 0 0 100 0 D 2 0 0 2 ANO    
1427 Jihomoravský kraj 70932581 Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Hodonín HOA5130 AG281895 C1 C.1_Nákladní_automobil O SSaZ, RŽ 7/148 PŽ 7/148 88831-37 2011 0 12667 0 20730 D 5 0 0 5 ANO 10 000 Kč   
1428 Jihomoravský kraj 70932581 Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Hodonín F F_Přívěs O SCHOFFER RZA 4000 TPSW75E100 2011 0 0 0 8400 0 0 0 ANO    
1429 Jihomoravský kraj 70932581 Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Hodonín B015974 ZA164443 C2 C.2_Traktor O MANITOU 625 T 264288 2009 0 4400 75 11145 D 2 0 0 2 ANO    
1430 Jihomoravský kraj 70932581 Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Hodonín HOA2160 UD595524 C1 C.1_Nákladní_automobil O LIAZ 150.261 TNL150261N2DA0181 1992 0 11940 212 17000 D 5 0 0 5 ANO 10 000 Kč   
1431 Jihomoravský kraj 70932581 Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Hodonín HOA0895 AK351156 C1 C.1_Nákladní_automobil O LIAZ 150.261 TNL150261L2DA0336 1990 0 11940 212 17000 D 9 0 0 9 ANO 10 000 Kč   
1432 Jihomoravský kraj 70932581 Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Hodonín HOA1724 AK783219 C1 C.1_Nákladní_automobil O LIAZ 150.261 TNL150261M2DA0120 1992 0 11940 212 17000 D 5 0 0 5 ANO 10 000 Kč   
1433 Jihomoravský kraj 70932581 Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Hodonín 8B28434 5349 04 06 F F_Přívěs O HIT HOFMAN TPM TK9TPMGN2C1HH1019 2012 0 0 0 1000 0 0 0 ANO    
1434 Jihomoravský kraj 70932581 Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Hodonín C2 C.2_Traktor O VT 090 VT 090 75 2013 0 688 16,6 1360 B 2 0 0 2 ANO    
1435 Jihomoravský kraj 70932581 Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Vyškov 1B44311 OA-M1-HB-4 A A_Osobní_automobil O ŠKODA Fabia Confort TMBNB46Y823557504 2011 0 1397 55 1610 B 2 0 0 2 ANO 10 000 Kč   
1436 Jihomoravský kraj 70932581 Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Vyškov VYE7411 AP280729 A A_Osobní_automobil O ŠKODA Fabia TMBPB16Y123293324 2011 0 1397 50 1580 B 9 0 0 9 ANO 10 000 Kč   
1437 Jihomoravský kraj 70932581 Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Vyškov VY8300 AN711458 A A_Osobní_automobil O ŠKODA Pick-up LXI TMBEFF673V5602273 2011 0 1289 50 1510 B 2 0 0 2 ANO    
1438 Jihomoravský kraj 70932581 Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Vyškov BZS2609 AP370488 A A_Osobní_automobil O ŠKODA Fabia TMBND46Y923430089 2011 0 1390 74 1580 B 0 0 0 0 ANO 10 000 Kč   
1439 Jihomoravský kraj 70932581 Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Vyškov VY7757 AD688385 C1 C.1_Nákladní_automobil O AVIA A-30 K 6/12 - 3446 2011 0 3319 59 5990 D 2 0 0 2 ANO    
1440 Jihomoravský kraj 70932581 Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Vyškov VYE4681 AO336292 C1 C.1_Nákladní_automobil O ŠKODA 19.29 SA/L TNL192SAY2420011 2011 0 11940 206 18000 D 0 0 0 0 ANO 10 000 Kč   
1441 Jihomoravský kraj 70932581 Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Vyškov VYE0128 AN751438 C1 C.1_Nákladní_automobil O ŠKODA 18.29 XA ING1829XAX2990001 1999 0 11940 206 18000 D 0 0 0 0 ANO 10 000 Kč   
1442 Jihomoravský kraj 70932581 Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Vyškov VY7826 AN435605 C1 C.1_Nákladní_automobil O LIAZ 18.29 XA TNL1829XAV2040003 2011 0 11940 206 18000 D 2 0 0 2 ANO 10 000 Kč   
1443 Jihomoravský kraj 70932581 Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Vyškov VY6179 AK713381 C1 C.1_Nákladní_automobil O LIAZ TNG150.260M2DA0370 2011 0 11940 212 17000 D 2 0 0 2 ANO 10 000 Kč   
1444 Jihomoravský kraj 70932581 Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Vyškov VY5464 AK061338 C1 C.1_Nákladní_automobil O TATRA 815 S3 TNU.85PR16.KK088602 2011 0 15825 208 22300 D 1 0 0 1 ANO 10 000 Kč   
1445 Jihomoravský kraj 70932581 Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Vyškov VY7997 AM152356 A A_Osobní_automobil O Volkswagen Transporter WV2ZZZ70ZSH075226 2011 0 2370 57 2590 D 3 0 0 3 ANO 10 000 Kč   
1446 Jihomoravský kraj 70932581 Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Vyškov 5B43514 AN451203 C1 C.1_Nákladní_automobil O MERCEDES Unimog U 1650 WDB4271151W189580 2011 0 5958 120 10700 D 5 0 0 5 ANO 10 000 Kč   
1447 Jihomoravský kraj 70932581 Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Vyškov VY6728 AL816316 C1 C.1_Nákladní_automobil O MERCEDES Unimog U 1650 4271121W180293 2011 0 5958 100 8500 D 5 0 0 5 ANO 10 000 Kč   
1448 Jihomoravský kraj 70932581 Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Vyškov 1B13201 AO611692 C1 C.1_Nákladní_automobil O TATRA T 815 N3G TNT280S451K035239 2002 0 12667 270 18000 D 6 0 0 6 ANO 10 000 Kč   
1449 Jihomoravský kraj 70932581 Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Vyškov BZM5671 AP305334 A A_Osobní_automobil O Volkswagen Transporter WV2ZZZ70Z2H062752 2011 0 2461 75 2700 D 0 0 0 0 ANO 10 000 Kč   
1450 Jihomoravský kraj 70932581 Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Vyškov 10VYA09 AK841925 F F_Přívěs O VELOREX APE-600-03 368 2011 0 0 0 600 0 0 0 ANO    
1451 Jihomoravský kraj 70932581 Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Vyškov 13VYA50 AL099998 F F_Přívěs O NP 1200 25 2011 0 0 0 1650 0 0 0 ANO    
1452 Jihomoravský kraj 70932581 Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Vyškov VY5808 AL470411 F F_Přívěs O NS 3 62 1993 0 0 0 3890 0 0 0 ANO    
1453 Jihomoravský kraj 70932581 Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Vyškov VY5809 AL176765 F F_Přívěs O NS 3-0012 22 1993 0 0 0 3890 0 0 0 ANO    
1454 Jihomoravský kraj 70932581 Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Vyškov VY5354 AI477460 F F_Přívěs O BSS PS2 08.06 10364 2011 0 0 0 8000 0 0 0 ANO    
1455 Jihomoravský kraj 70932581 Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Vyškov VY4527 AK779319 C2 C.2_Traktor O ZETOR 7711 32337 1993 0 3922 50 5090 D 0 0 0 0 ANO    
1456 Jihomoravský kraj 70932581 Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Vyškov 22VYE86 AN802540 F F_Přívěs O COPSO XAS 32 Dd 98381-3039/Atlas 2011 0 0 0 495 0 0 0 ANO    
1457 Jihomoravský kraj 70932581 Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Vyškov VY4418 AK774991 C2 C.2_Traktor O ZETOR 7211 57848 2011 0 3595 46 5200 D 2 0 0 2 ANO    
1458 Jihomoravský kraj 70932581 Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Vyškov C2 C.2_Traktor O MATBRO TS 270 U832232C (mot.)Matbro 2011 0 0 71 6260 D 2 0 0 2 ANO    
1459 Jihomoravský kraj 70932581 Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Vyškov C2 C.2_Traktor O SHM 4-120 6388/84 - grejdr 1984 0 0 0 10200 D 2 0 0 2 ANO    
1460 Jihomoravský kraj 70932581 Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Vyškov C2 C.2_Traktor O SHM 4-120 111077-grejdr 2011 0 0 0 10200 D 0 0 0 0 ANO    
1461 Jihomoravský kraj 70932581 Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Vyškov C2 C.2_Traktor O STP C133/I 035785 (podv.)-STPC 2011 0 0 0 4570 D 0 0 0 0 ANO    
1462 Jihomoravský kraj 70932581 Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Vyškov C2 C.2_Traktor O STP C133/III 043764 (podv.)-STPC 2011 0 0 0 4570 D 2 0 0 2 ANO    
1463 Jihomoravský kraj 70932581 Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Vyškov C5 C.5_Pracovní_stroj_bez_RZ_SPZ O UNC 060 12925/91-UNC 060 2011 0 0 0 2875 D 2 0 0 2 ANO    
1464 Jihomoravský kraj 70932581 Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Vyškov C5 C.5_Pracovní_stroj_bez_RZ_SPZ O UNC 060 12163/90-UNC 060 2011 0 0 0 2875 D 2 0 0 2 ANO    
1465 Jihomoravský kraj 70932581 Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Vyškov C2 C.2_Traktor O VSH 60 046/89-VSH 2011 0 0 0 6270 D 1 0 0 1 ANO    
1466 Jihomoravský kraj 70932581 Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Vyškov C7 C.7_Ruční_n._vysokozdvižný_vozík O DESTA DVHN 35.22 1/2587 - Desta 2011 0 0 41 5360 D 2 0 0 2 ANO    
1467 Jihomoravský kraj 70932581 Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Vyškov C2 C.2_Traktor O VVW 3415CE 008/2000.-vibr.vál 2011 0 0 0 1160 D 2 0 0 2 ANO    
1468 Jihomoravský kraj 70932581 Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Vyškov C2 C.2_Traktor O SFT 6945 14/81-tr.fréza 2011 0 0 0 6850 D 2 0 0 2 ANO    
1469 Jihomoravský kraj 70932581 Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Vyškov C2 C.2_Traktor O DS 24 M2 10677 (podvozek)-cent. 2011 0 0 0 1570 D 0 0 0 0 ANO    
1470 Jihomoravský kraj 70932581 Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Vyškov C2 C.2_Traktor O MS 2INF Sullair 20224/Sullair 2011 0 0 0 0 D 0 0 0 0 ANO    
1471 Jihomoravský kraj 70932581 Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Vyškov C2 C.2_Traktor O R 200 3303/reparatuzug 2011 0 0 0 2500 0 0 0 0 ANO    
1472 Jihomoravský kraj 70932581 Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Vyškov F F_Přívěs O MV9-012 1015/87 2011 0 0 0 6400 0 0 0 ANO    
1473 Jihomoravský kraj 70932581 Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Vyškov F F_Přívěs O MV9-012 776/87 2011 0 0 0 6400 0 0 0 ANO    
1474 Jihomoravský kraj 70932581 Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Vyškov F F_Přívěs O VUP 33736 33736/87 2011 0 0 0 6400 0 0 0 ANO    
1475 Jihomoravský kraj 70932581 Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Vyškov C2 C.2_Traktor O CATERPILLAR CB 8RZ00289-CAT 2011 0 0 23 2670 D 0 0 0 0 ANO    



1476 Jihomoravský kraj 70932581 Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Vyškov C2 C.2_Traktor O PAUS RL 852 TSL 852100153/Kobit 2011 0 0 46 7450 D 2 0 0 2 ANO    
1477 Jihomoravský kraj 70932581 Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Vyškov C2 C.2_Traktor O KOMATSU WB98A-2 F20191/Komatsu 2011 0 0 84 8100 D 2 0 0 2 ANO    
1478 Jihomoravský kraj 70932581 Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Vyškov 1B13311 AO612038 C1 C.1_Nákladní_automobil O TATRA T 815 TNU280R452K036068 2011 0 12667 270 18000 D 5 0 0 5 ANO 10 000 Kč   
1479 Jihomoravský kraj 70932581 Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Vyškov 2B31594 BA175538 A A_Osobní_automobil O IVECO 35 - S12 ZCFC3581005442203 2011 0 2206 85 3500 D 2 0 0 2 ANO 10 000 Kč   
1480 Jihomoravský kraj 70932581 Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Vyškov 2B21018 BF034359 F F_Přívěs O Dynasig ST2 TK9B116NPVPDP6002 2011 0 0 0 1600 0 0 0 ANO    
1481 Jihomoravský kraj 70932581 Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Vyškov B001801 ZA032116 C2 C.2_Traktor O Fendt 149/2 149223593 2011 0 4100 72 3500 D 0 0 0 0 ANO    
1482 Jihomoravský kraj 70932581 Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Vyškov 2B78660 BF871747 A A_Osobní_automobil O RENAULT Trafic VF1JLABA55V229533 2011 0 1870 60 2000 D 3 0 0 3 ANO 10 000 Kč   
1483 Jihomoravský kraj 70932581 Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Vyškov 2B77536 BA008650 C1 C.1_Nákladní_automobil O TATRA T815-2 TNU280R454K037904 2011 0 12667 270 19000 D 0 0 0 0 ANO 10 000 Kč   
1484 Jihomoravský kraj 70932581 Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Vyškov 2B22362 UB306251 F F_Přívěs O HIT HOFMAN ZSP TK9ZSPT1160HH1110 2006 0 0 0 750 0 0 0 ANO    
1485 Jihomoravský kraj 70932581 Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Vyškov 2B22468 UB306252 F F_Přívěs O HIT HOFMAN ZSP TK9ZSPDA161HH1111 2006 0 0 0 750 0 0 0 ANO    
1486 Jihomoravský kraj 70932581 Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Vyškov B001810 ZA032119 C2 C.2_Traktor O FENDT 149/2 149223592 2011 0 4100 72 8000 D 2 0 0 2 ANO    
1487 Jihomoravský kraj 70932581 Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Vyškov 4B47275 UB180145 C1 C.1_Nákladní_automobil O TATRA T815 TNU280R456K040220 2007 0 12667 270 19000 D 5 0 0 5 ANO 10 000 Kč   
1488 Jihomoravský kraj 70932581 Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Vyškov 4B63576 UB892215 A A_Osobní_automobil O Škoda Fabia TMBNC26Y074185188 2007 0 1390 55 1575 B 0 0 0 0 ANO 10 000 Kč   
1489 Jihomoravský kraj 70932581 Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Vyškov B006127 ZA164420 C2 C.2_Traktor O MANITOU MLT 731 T 262293 2009 0 4400 75 10210 D 2 0 0 2 ANO    
1490 Jihomoravský kraj 70932581 Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Vyškov B006217 ZA164478 C2 C.2_Traktor O MANITOU MLT 731 T 262594 2009 0 4400 75 10210 D 2 0 0 2 ANO    
1491 Jihomoravský kraj 70932581 Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Vyškov NENÍ NENÍ C2 C.2_Traktor O Tandemový válec VT 090 1006983 2012 0 60 17 1425 D 2 0 0 2 ANO    
1492 Jihomoravský kraj 70932581 Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Hodonín 1BA0663 UG059433 C6 C.6_Nákladní_vozidlo_z_modifikace_osobního_vozidla O Citroën Berlingo VF77D9HFOEJ815150 2014 12 1560 66 2195 D 3 0 0 3 ANO 5% min. 5 000 Kč   331 056 Kč O Evropa řádně  uzamčeno 10 000 Kč   
1493 Jihomoravský kraj 70932581 Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Brno 8B75257 UG171354 F F_Přívěs O PŘÍVĚS VERMEER BC 160 XL 1VR7081M2F1000292 2014 10 0 0 750 0 0 0 ANO 5% min. 5 000 Kč   510 741 Kč O Evropa řádně  uzamčeno    
1494 Jihomoravský kraj 70932581 Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Znojmo 3B79651 BG132306 C1 C.1_Nákladní_automobil O TATRA T815-280R45 TNU280R455K0338940 2005 0 12667 270 24000 D 0 0 0 0 ANO 10% min. 10 000 Kč 648 000 Kč O Evropa řádně  uzamčeno 10 000 Kč   
1495 Jihomoravský kraj 70932581 Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Znojmo 9B99965 BG132309 C1 C.1_Nákladní_automobil O TATRA T815-280R45 TNU280R455K038947 2005 0 12667 270 24000 D 0 0 0 0 ANO 10% min. 10 000 Kč 648 000 Kč O Evropa řádně  uzamčeno 10 000 Kč   
1496 Jihomoravský kraj 70932581 Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Znojmo 4B25396 UB180928 C1 C.1_Nákladní_automobil O TATRA T 815 TNU280R456K040053 2006 0 12667 270 19000 D 0 0 0 0 ANO 10% min. 10 000 Kč 810 000 Kč O Evropa řádně  uzamčeno 10 000 Kč   
1497 Jihomoravský kraj 70932581 Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Znojmo 5B07014 UB180925 C1 C.1_Nákladní_automobil O TATRA T 815 TNU280R456K040056 2006 0 12667 270 19000 D 0 0 0 0 ANO 10% min. 10 000 Kč 810 000 Kč O Evropa řádně  uzamčeno 10 000 Kč   
1498 Jihomoravský kraj 70932581 Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Znojmo B001789 ZA015175 C2 C.2_Traktor O Zetor 9641 Forterra R0964103885F 2006 0 4156 68 7500 D 0 0 0 0 ANO 10% min. 10 000 Kč 405 000 Kč O Evropa řádně  uzamčeno    
1499 Jihomoravský kraj 70932581 Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Znojmo 4B59139 UB180148 C1 C.1_Nákladní_automobil O TATRA T815 TNU280R456K040224 2007 0 12667 270 19000 D 0 0 0 0 ANO 10% min. 10 000 Kč 1 032 750 Kč O Evropa řádně  uzamčeno 10 000 Kč   
1500 Jihomoravský kraj 70932581 Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Znojmo ZNI0980 AO381208 F F_Přívěs O PŘÍVĚS NU 16-804 TK90216NM2SMS6379 2002 0 0 0 1750 0 0 0 ANO    
1501 Jihomoravský kraj 70932581 Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Znojmo ZNI0981 AO381203 F F_Přívěs O PŘÍVĚS NU 16-804 TK90216NM2SMS6376 2002 0 0 0 1750 0 0 0 ANO    
1502 Jihomoravský kraj 70932581 Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Znojmo 4B46049 UB606690 C1 C.1_Nákladní_automobil O IVECO DAILY 65 C18 D ZCFC65D0005638326 2007 0 2998 130 6500 D 0 0 0 0 ANO 10% min. 10 000 Kč 300 000 Kč O Evropa řádně  uzamčeno 10 000 Kč   
1503 Jihomoravský kraj 70932581 Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Znojmo B012042 ZA146615 C2 C.2_Traktor O CLAAS Ergos 446 A1000565 2007 0 4525 68 8100 D 0 0 0 0 ANO 10% min. 10 000 Kč 899 100 Kč O Evropa řádně  uzamčeno   
1504 Jihomoravský kraj 70932581 Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Znojmo 5B26534 UC294153 C1 C.1_Nákladní_automobil O IVECO Daily 65 C18 D ZCFC65D0005701946 2007 0 2998 130 6500 D 0 0 0 0 ANO 10% min. 10 000 Kč 300 000 Kč O Evropa řádně  uzamčeno 10 000 Kč   
1505 Jihomoravský kraj 70932581 Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Znojmo 6B02938 UC122404 C1 C.1_Nákladní_automobil O TATRA T815-2 TNU220R458K043952 2008 0 12667 280 19000 D 0 0 0 0 ANO 10% min. 10 000 Kč 1 751 400 Kč O Evropa řádně  uzamčeno 10 000 Kč   
1506 Jihomoravský kraj 70932581 Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Znojmo 6B28259 UC927084 C1 C.1_Nákladní_automobil O IVECO Daily 65 C18 D ZCFC65D0005776060 2009 0 2998 130 6500 D 0 0 0 0 ANO 10% min. 10 000 Kč 504 000 Kč O Evropa řádně  uzamčeno 10 000 Kč   
1507 Jihomoravský kraj 70932581 Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Znojmo 6B28233 UC493020 C1 C.1_Nákladní_automobil O TATRA T815-2 TNU221R459K044403 2009 0 12667 280 19000 D 0 0 0 0 ANO 10% min. 10 000 Kč 1 984 500 Kč O Evropa řádně  uzamčeno 10 000 Kč   
1508 Jihomoravský kraj 70932581 Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Znojmo 7B57215 UC493335 C1 C.1_Nákladní_automobil O Tatra T815-2 TNU221R45AK045547 2010 0 12667 280 19000 D 0 0 0 0 ANO 10% min. 10 000 Kč 3 114 000 Kč O Evropa řádně  uzamčeno 10 000 Kč   
1509 Jihomoravský kraj 70932581 Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Znojmo 7B74391 UE088386 C1 C.1_Nákladní_automobil O Iveco Daily ZCFC70D0005877075 2011 0 2998 130 6700 D 0 0 0 0 ANO 10% min. 10 000 Kč 1 080 000 Kč O Evropa řádně  uzamčeno 10 000 Kč   
1510 Jihomoravský kraj 70932581 Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Znojmo 8B46243 UD149105 C1 C.1_Nákladní_automobil O TATRA T 815-2         221R45 TNU221R45CKO46632 2012 0 12667 280 18000 D 0 0 0 0 ANO 10% min. 10 000 Kč 3 485 142 Kč O Evropa řádně  uzamčeno 10 000 Kč   
1511 Jihomoravský kraj 70932581 Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Znojmo 8B75141 UF308102 C1 C.1_Nákladní_automobil O AVIA D90 TNAA2L000DA008537 2013 0 4462 130 9000 D 0 0 0 0 ANO 10% min. 10 000 Kč 1 599 300 Kč O Evropa řádně  uzamčeno 10 000 Kč   
1512 Jihomoravský kraj 70932581 Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Znojmo 9B12238 UF291300 C1 C.1_Nákladní_automobil O IVECO MTGA2 WJMB1VPS40C266253 2013 0 7790 265 18000 D 0 0 0 0 ANO 10% min. 10 000 Kč 3 217 500 Kč O Evropa řádně  uzamčeno 10 000 Kč   
1513 Jihomoravský kraj 70932581 Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Znojmo 9B13160 UF291297 C1 C.1_Nákladní_automobil O IVECO MTGA2 WJMB1VPS40C265827 2013 0 7790 265 18000 D 6 0 0 6 ANO 10% min. 10 000 Kč 3 217 500 Kč O Evropa řádně  uzamčeno 10 000 Kč   
1514 Jihomoravský kraj 70932581 Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Znojmo 3B60680 BG201609 A A_Osobní_automobil O ŠKODA Fabia TMBNC46Y264490752 2005 0 1390 55 1575 B 5 0 0 5 ANO 5% min. 5 000 Kč   82 800 Kč O Evropa řádně  uzamčeno 10 000 Kč   
1515 Jihomoravský kraj 70932581 Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Znojmo 4B43571 UB505907 A A_Osobní_automobil O ŠKODA Fabia TMBNC26Y474105584 2006 0 1390 55 1575 B 5 0 0 5 ANO 5% min. 5 000 Kč   97 200 Kč O Evropa řádně  uzamčeno 10 000 Kč   
1516 Jihomoravský kraj 70932581 Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Znojmo 4B04170 UB228997 A A_Osobní_automobil O ŠKODA Fabia TMBHC46Y864625097 2006 0 1390 55 1610 B 0 0 0 0 ANO 5% min. 5 000 Kč   91 800 Kč O Evropa řádně  uzamčeno 10 000 Kč   
1517 Jihomoravský kraj 70932581 Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Znojmo 4B78569 UB896430 A A_Osobní_automobil O ŠKODA Fabia TMBHX46Y874196176 2007 0 1390 59 1610 B 0 0 0 0 ANO 5% min. 5 000 Kč   112 500 Kč O Evropa řádně  uzamčeno 10 000 Kč   
1518 Jihomoravský kraj 70932581 Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Znojmo 5B53928 UC671062 A A_Osobní_automobil O ŠKODA Praktik TMBTCB5J885070202 2008 0 1390 63 1660 B 0 0 0 0 ANO 5% min. 5 000 Kč   94 500 Kč O Evropa řádně  uzamčeno 10 000 Kč   
1519 Jihomoravský kraj 70932581 Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Znojmo 5B59517 UD148895 F F_Přívěs O Paragan GAPA GA 20-25 TK922523392PP7422 2009 0 0 0 2500 0 0 0 ANO 5% min. 5 000 Kč   99 900 Kč O Evropa řádně  uzamčeno    
1520 Jihomoravský kraj 70932581 Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Znojmo 5B59468 UD148896 F F_Přívěs O Paragan GAPA GA 20-25 TK922523392PP7423 2009 0 0 0 2500 0 0 0 ANO 5% min. 5 000 Kč   99 900 Kč O Evropa řádně  uzamčeno    
1521 Jihomoravský kraj 70932581 Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Znojmo 7B76744 UE362836 A A_Osobní_automobil O Škoda Fabia TMBEM25J6C3024135 2011 0 1197 63 1571 B 0 0 0 0 ANO 5% min. 5 000 Kč   220 000 Kč O Evropa řádně  uzamčeno 10 000 Kč   
1522 Jihomoravský kraj 70932581 Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Znojmo 7B87358 UE365193 A A_Osobní_automobil O Škoda Fabia TMBEM25J6C3028489 2011 0 1197 63 1571 B 0 0 0 0 ANO 5% min. 5 000 Kč   220 000 Kč O Evropa řádně  uzamčeno 10 000 Kč   
1523 Jihomoravský kraj 70932581 Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Znojmo 7B87624 UE363486 A A_Osobní_automobil O Škoda Fabia TMBEM25J4C3027163 2011 0 1197 63 1571 B 0 0 0 0 ANO 5% min. 5 000 Kč   220 000 Kč O Evropa řádně  uzamčeno 10 000 Kč   
1524 Jihomoravský kraj 70932581 Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Znojmo 8B06643 UE555419 A A_Osobní_automobil O CITROËN BERLINGO 1.6 HDI 90 VF77C9HXCBN541302 2012 0 1560 66 1524 D 0 0 0 0 ANO 5% min. 5 000 Kč   190 800 Kč O Evropa řádně  uzamčeno 10 000 Kč   
1525 Jihomoravský kraj 70932581 Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Znojmo 8B47113 UE945053 A A_Osobní_automobil O ŠKODA YETI  5L TMBJC75L2D6027923 2012 0 1968 81 1415 D 0 0 0 0 ANO 5% min. 5 000 Kč   330 000 Kč O Evropa řádně  uzamčeno 10 000 Kč   
1526 Jihomoravský kraj 70932581 Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Znojmo 8B46752 UE945439 A A_Osobní_automobil O ŠKODA Fabia TMBEM25J1D3048179 2012 0 1197 63 1571 B 0 0 0 0 ANO 5% min. 5 000 Kč   236 698 Kč O Evropa řádně  uzamčeno 10 000 Kč   
1527 Jihomoravský kraj 70932581 Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Znojmo 8B48899 UE900363 F F_Přívěs O VERMEER BC 160 XL 1VR7081M8E1000232 2013 0 0 0 750 0 0 0 ANO 5% min. 5 000 Kč   512 100 Kč O Evropa řádně  uzamčeno    
1528 Jihomoravský kraj 70932581 Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Znojmo C5 C.3_Pracovní_stroj_s_RZ_SPZ O PRACOVNÍ STROJ Tandemový vibrační válec VT090 4533529 2015 6 688 17 1360 B 0 0 0 0 ANO    
1529 Jihomoravský kraj 70932581 Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Znojmo B024933 ZA201198 C3 C.3_Pracovní_stroj_s_RZ_SPZ O MERLO 34.7 F 28 TD ZF1P28L01C3478383 2013 0 4038 74.9 10000 D 1 0 0 1 ANO 5% min. 5 000 Kč   1 649 835 Kč O Evropa řádně  uzamčeno    
1530 Jihomoravský kraj 70932581 Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Blansko 3B79648 BG132310 C1 C.1_Nákladní_automobil O TATRA T 815-280R45 TNU280R455K038948 2011 0 12667 270 24000 D 1 0 0 1 ANO 10% min. 10 000 Kč 633 600 Kč O Evropa řádně  uzamčeno 10 000 Kč   
1531 Jihomoravský kraj 70932581 Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Blansko 2B76831 BA008588 C1 C.1_Nákladní_automobil O TATRA T 815 TNU280R454K037830 2011 0 12667 270 24000 D 0 0 0 0 ANO 10% min. 10 000 Kč 580 500 Kč O Evropa řádně  uzamčeno 10 000 Kč   
1532 Jihomoravský kraj 70932581 Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Blansko 4B26208 UB180930 C1 C.1_Nákladní_automobil O TATRA T815 TNU280R456K040023 2006 0 12667 270 19000 D 9 0 0 9 ANO 10% min. 10 000 Kč 835 200 Kč O Evropa řádně  uzamčeno 10 000 Kč   
1533 Jihomoravský kraj 70932581 Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Břeclav C5 C.5_Pracovní_stroj_bez_RZ_SPZ O PRACOVNÍ STROJ Tandemový vibrační válec VT090 93 2014 5 688 17 1360 B 1 0 0 1 ANO
1534 Jihomoravský kraj 70932581 Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Břeclav C5 C.5_Pracovní_stroj_bez_RZ_SPZ O PRACOVNÍ STROJ Tandemový vibrační válec VT090 100 2015 6 688 17 1360 B 1 0 0 1 ANO
1535 Jihomoravský kraj 70932581 Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Blansko B002283 ZA015097 C2 C.2_Traktor O Zetor 9641 Forterra R0964103889F 2006 0 4156 68 7500 D 2 0 0 2 ANO 10% min. 10 000 Kč 405 000 Kč O Evropa řádně  uzamčeno    
1536 Jihomoravský kraj 70932581 Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Blansko 4B59346 UB180135 C1 C.1_Nákladní_automobil O TATRA T815 TNU280R456K040221 2007 0 12667 270 19000 D 5 0 0 5 ANO 10% min. 10 000 Kč 1 032 300 Kč O Evropa řádně  uzamčeno 10 000 Kč   
1537 Jihomoravský kraj 70932581 Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Blansko B012027 ZA012649 C2 C.2_Traktor O CLAAS T35 64G3039 2006 0 4525 68 8100 D 2 0 0 2 ANO 10% min. 10 000 Kč 819 000 Kč O Evropa řádně  uzamčeno   
1538 Jihomoravský kraj 70932581 Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Blansko 4B45348 UB619413 C1 C.1_Nákladní_automobil O IVECO DAILY 65 C18 D ZCFC65D0005638324 2007 0 2998 130 6500 D 0 0 0 0 ANO 10% min. 10 000 Kč 300 000 Kč O Evropa řádně  uzamčeno 10 000 Kč   
1539 Jihomoravský kraj 70932581 Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Znojmo B012041 ZA153063 C2 C.2_Traktor O CLAAS Ergos 446 A1000861 2008 0 4525 68 8100 D 2 0 0 2 ANO 10% min. 10 000 Kč 1 174 500 Kč O Evropa řádně  uzamčeno    
1540 Jihomoravský kraj 70932581 Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Blansko 6B01706 UC122419 C1 C.1_Nákladní_automobil O TATRA T 815-2 TNU220R458K043996 2008 0 12667 280 19000 D 5 0 0 5 ANO 10% min. 10 000 Kč 1 751 400 Kč O Evropa řádně  uzamčeno 10 000 Kč   
1541 Jihomoravský kraj 70932581 Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Brno 1BI2242 C1 C.1_Nákladní_automobil O Iveco 36 A ZCFC3582005579810 2006 1 2286 85 2350 D 7 0 0 7 ANO 10 000 Kč
1542 Jihomoravský kraj 70932581 Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Hodonín 1BI2651 C1 C.1_Nákladní_automobil O Iveco 36 A ZCFC3582005579558 2006 1 2286 85 2350 D 7 0 0 7 ANO 10 000 Kč
1543 Jihomoravský kraj 70932581 Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Blansko 6B26155 UC927068 C1 C.1_Nákladní_automobil O IVECO DAILY 65 C18 D ZCFC65D0005775801 2008 0 2998 130 6500 D 1 0 0 1 ANO 10% min. 10 000 Kč 504 000 Kč O Evropa řádně  uzamčeno 10 000 Kč   
1544 Jihomoravský kraj 70932581 Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Znojmo 5B43570 AI604624 C1 C.1_Nákladní_automobil O AVIA A 31.1 N TNAA31NVKJB004876 1988 0 3596 60 5990 D 5 0 0 5 ANO 10 000 Kč   
1545 Jihomoravský kraj 70932581 Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Blansko 6B26516 UC493016 C1 C.1_Nákladní_automobil O Tatra T815-2 TNU221R459K044394 2009 0 12667 280 19000 D 5 0 0 5 ANO 10% min. 10 000 Kč 1 815 300 Kč O Evropa řádně  uzamčeno 10 000 Kč   
1546 Jihomoravský kraj 70932581 Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Blansko 7B76856 UE088387 C1 C.1_Nákladní_automobil O IVECO DAILY ZCFC70D0005877590 2011 0 2998 130 6700 D 0 0 0 0 ANO 10% min. 10 000 Kč 1 080 000 Kč O Evropa řádně  uzamčeno    
1547 Jihomoravský kraj 70932581 Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Blansko 8B74358 UF308400 C1 C.1_Nákladní_automobil O Avia D90 TNAA2L000DA008535 2013 0 4462 130 9000 D 3 0 0 3 ANO 10% min. 10 000 Kč 1 599 300 Kč O Evropa řádně  uzamčeno    
1548 Jihomoravský kraj 70932581 Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Blansko 4B03572 UB228995 A A_Osobní_automobil O Škoda Fabia TMBHC46Y364625086 2006 0 1390 55 1610 B 9 0 0 9 ANO 5% min. 5 000 Kč   91 800 Kč O Evropa řádně  uzamčeno 10 000 Kč   
1549 Jihomoravský kraj 70932581 Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Blansko 4B04025 UB228994 A A_Osobní_automobil O Škoda Fabia TMBHC46Y664625082 2006 0 1390 55 1610 B 0 0 0 0 ANO 5% min. 5 000 Kč   91 800 Kč O Evropa řádně  uzamčeno 10 000 Kč   
1550 Jihomoravský kraj 70932581 Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Blansko 4B42147 UB502007 A A_Osobní_automobil O Škoda Fabia TMBNC26Y474090110 2006 0 1390 55 1575 B 9 0 0 9 ANO 5% min. 5 000 Kč   97 200 Kč O Evropa řádně  uzamčeno 10 000 Kč   
1551 Jihomoravský kraj 70932581 Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Blansko 4B65278 UB744946 A A_Osobní_automobil O Kia K 2500 TCI KNESE06327K208138 2007 0 2476 69 3220 D 9 0 0 9 ANO 5% min. 5 000 Kč   121 500 Kč O Evropa řádně  uzamčeno 10 000 Kč   
1552 Jihomoravský kraj 70932581 Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Blansko 4B63751 UB892216 A A_Osobní_automobil O Škoda Fabia TMBNC26Y074185739 2007 0 1390 55 1575 B 5 0 0 5 ANO 5% min. 5 000 Kč   101 700 Kč O Evropa řádně  uzamčeno 10 000 Kč   
1553 Jihomoravský kraj 70932581 Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Blansko 5B55662 UC664179 A A_Osobní_automobil O ŚKODA Fabia TMBGC25J483164218 2008 0 1390 63 1590 B 9 0 0 9 ANO 5% min. 5 000 Kč   139 500 Kč O Evropa řádně  uzamčeno 10 000 Kč   
1554 Jihomoravský kraj 70932581 Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Blansko 6B46234 UD482921 A A_Osobní_automobil O Škoda Praktik TMBTCB5J595040043 2009 0 1390 63 1660 B 0 0 0 0 ANO 5% min. 5 000 Kč   108 000 Kč O Evropa řádně  uzamčeno 10 000 Kč   
1555 Jihomoravský kraj 70932581 Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Blansko 6B46236 UD482963 A A_Osobní_automobil O Škoda Fabia TMBGC25J593176363 2009 0 1390 63 1590 B 0 0 0 0 ANO 5% min. 5 000 Kč   162 900 Kč O Evropa řádně  uzamčeno 10 000 Kč   
1556 Jihomoravský kraj 70932581 Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Blansko 7B46172 UE203904 A A_Osobní_automobil O Škoda Fabia 5J TMBEM25J0B3106540 2010 0 1197 63 1571 B 9 0 0 9 ANO 5% min. 5 000 Kč   252 000 Kč O Evropa řádně  uzamčeno 10 000 Kč   
1557 Jihomoravský kraj 70932581 Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Blansko 7B76884 UE363485 A A_Osobní_automobil O Škoda Fabia TMBEM25J1C3027184 2011 0 1197 63 1571 B 5 0 0 5 ANO 5% min. 5 000 Kč   270 000 Kč O Evropa řádně  uzamčeno 10 000 Kč   
1558 Jihomoravský kraj 70932581 Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Blansko 8B06621 UE552591 A A_Osobní_automobil O Fiat 250 ZFA25000002096437 2011 0 2287 88 3300 D 5 0 0 5 ANO 5% min. 5 000 Kč   531 000 Kč O Evropa řádně  uzamčeno    
1559 Jihomoravský kraj 70932581 Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Blansko 8B47763 UE944533 A A_Osobní_automobil O ŠKODA Fabia TMBEJ25JXD3044432 2012 0 1596 66 1659 D 5 0 0 5 ANO 5% min. 5 000 Kč   296 770 Kč O Evropa řádně  uzamčeno    
1560 Jihomoravský kraj 70932581 Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Blansko 8B46180 UE944532 A A_Osobní_automobil O ŠKODA Fabia TMBEJ25J9D3044647 2012 0 1596 66 1659 D 0 0 0 0 ANO 5% min. 5 000 Kč   296 770 Kč O Evropa řádně  uzamčeno    
1561 Jihomoravský kraj 70932581 Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Brno 4B26209 UB180926 C1 C.1_Nákladní_automobil O TATRA T 815 TNU280R456K040060 2006 0 12667 270 19000 D 6 0 0 6 ANO 10% min. 10 000 Kč 810 000 Kč O Evropa řádně  uzamčeno 10 000 Kč   
1562 Jihomoravský kraj 70932581 Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Brno 4B47106 UB180147 C1 C.1_Nákladní_automobil O TATRA T815 TNU280R456K040223 2007 0 12667 270 19000 D 9 0 0 9 ANO 10% min. 10 000 Kč 1 033 200 Kč O Evropa řádně  uzamčeno 10 000 Kč   
1563 Jihomoravský kraj 70932581 Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Brno 4B43976 UB619414 C1 C.1_Nákladní_automobil O IVECO DAILY 65 C18 D ZCFC65D0005638325 2007 0 2998 130 6500 D 9 0 0 9 ANO 10% min. 10 000 Kč 300 000 Kč O Evropa řádně  uzamčeno 10 000 Kč   
1564 Jihomoravský kraj 70932581 Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Brno 6B02624 UC122421 C1 C.1_Nákladní_automobil O TATRA T815-2 TNU220R458K043994 2008 0 12667 280 19000 D 5 0 0 5 ANO 10% min. 10 000 Kč 1 905 300 Kč O Evropa řádně  uzamčeno 10 000 Kč   
1565 Jihomoravský kraj 70932581 Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Brno 6B26156 UC927069 C1 C.1_Nákladní_automobil O IVECO DAILY 65 C18 D ZCFC65D0005776063 2008 0 2998 130 6500 D 0 0 0 0 ANO 10% min. 10 000 Kč 504 000 Kč O Evropa řádně  uzamčeno 10 000 Kč   
1566 Jihomoravský kraj 70932581 Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Brno B006151 ZA016748 C2 C.2_Traktor O ZETOR FORTERRA 000F4C4L41KK06315 2009 0 4156 81 8000 D 2 0 0 2 ANO 10% min. 10 000 Kč 1 012 500 Kč O Evropa řádně  uzamčeno    
1567 Jihomoravský kraj 70932581 Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Brno 6B43145 UC493015 C1 C.1_Nákladní_automobil O TATRA T815-2 TNU221R459K044390 2009 0 12667 280 19000 D 5 0 0 5 ANO 10% min. 10 000 Kč 1 815 300 Kč O Evropa řádně  uzamčeno 10 000 Kč   
1568 Jihomoravský kraj 70932581 Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Brno 7B76854 UE088391 C1 C.1_Nákladní_automobil O Iveco Daily ZCFC70D0005877589 2011 0 2998 130 6700 D 2 0 0 2 ANO 10% min. 10 000 Kč 1 080 000 Kč O Evropa řádně  uzamčeno 10 000 Kč   
1569 Jihomoravský kraj 70932581 Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Brno 8B46972 UD149104 C1 C.1_Nákladní_automobil O Tatra T 815-2 TNU221R45CK046629 2012 0 12667 280 8750 D 5 0 0 5 ANO 10% min. 10 000 Kč 3 341 494 Kč O Evropa řádně  uzamčeno    
1570 Jihomoravský kraj 70932581 Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Břeclav 8B43317 UD149103 C1 C.1_Nákladní_automobil O TATRA T815-2 TNU221R45CK046628 2012 0 12667 280 19000 D 7 0 0 7 ANO 10% min. 10 000 Kč 2 653 513 Kč O Evropa řádně  uzamčeno 10 000 Kč   
1571 Jihomoravský kraj 70932581 Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Brno 8B74471 UF 012297 C1 C.1_Nákladní_automobil O AVIA D 90 TNAA2N000DA008514 2013 0 4462 130 9000 B 5 0 0 5 ANO 10% min. 10 000 Kč 1 599 300 Kč O Evropa řádně  uzamčeno    
1572 Jihomoravský kraj 70932581 Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Znojmo 7B88255 UE369493 A A_Osobní_automobil O ŠKODA FABIA TMBJS25J9C3040818 2011 0 1598 55 1679 B 6 0 0 6 ANO 5% min. 5 000 Kč   288 000 Kč O Evropa řádně  uzamčeno 10 000 Kč   
1573 Jihomoravský kraj 70932581 Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Brno 4B65783 UB183964 F F_Přívěs O Paragan Gapa TK922523272PP7431 2007 0 0 0 2500 0 0 0 ANO 5% min. 5 000 Kč   90 000 Kč O Evropa řádně  uzamčeno    
1574 Jihomoravský kraj 70932581 Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Brno 3B61613 UB183963 F F_Přívěs O Paragan Gapa TK922523272PP7430 2007 0 0 0 2500 0 0 0 ANO 5% min. 5 000 Kč   90 000 Kč O Evropa řádně  uzamčeno    
1575 Jihomoravský kraj 70932581 Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Brno 4B63374 UB892213 A A_Osobní_automobil O ŠKODA Fabia TMBNC26Y774185141 2007 0 1390 55 1575 B 2 0 0 2 ANO 5% min. 5 000 Kč   101 700 Kč O Evropa řádně  uzamčeno 10 000 Kč   
1576 Jihomoravský kraj 70932581 Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Brno 5B09591 UC282792 F F_Přívěs O AGADOS 26 TKXV261757ANA8049 2007 0 0 0 750 0 0 0 ANO 5% min. 5 000 Kč   10 000 Kč O Evropa řádně  uzamčeno    
1577 Jihomoravský kraj 70932581 Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Brno 5B25380 UC511116 A A_Osobní_automobil O ŠKODA Octavia TMBBS21Z682094316 2007 0 1896 77 1970 D 5 0 0 5 ANO 5% min. 5 000 Kč   222 300 Kč O Evropa řádně  uzamčeno 10 000 Kč   
1578 Jihomoravský kraj 70932581 Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Brno 5B24365 UC511114 A A_Osobní_automobil O ŠKODA Octavia TMBBS21Z282094300 2007 0 1896 77 1970 D 5 0 0 5 ANO 5% min. 5 000 Kč   222 300 Kč O Evropa řádně  uzamčeno 10 000 Kč   
1579 Jihomoravský kraj 70932581 Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Brno 1BI3036 UC511115 A A_Osobní_automobil O ŠKODA Octavia TMBBS21Z882094303 2007 0 1896 77 1970 D 0 0 0 0 ANO 5% min. 5 000 Kč   222 300 Kč O Evropa řádně  uzamčeno 10 000 Kč   
1580 Jihomoravský kraj 70932581 Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Brno 5B73891 UC673668 A A_Osobní_automobil O ŠKODA Octavia TMBBS21Z982174449 2008 0 1896 77 1970 D 5 0 0 5 ANO 5% min. 5 000 Kč   238 500 Kč O Evropa řádně  uzamčeno 10 000 Kč   
1581 Jihomoravský kraj 70932581 Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Brno 6B66185 UD485320 A A_Osobní_automobil O ŠKODA Octavia TMBBS61Z792061334 2009 0 1896 77 1970 D 5 0 0 5 ANO 5% min. 5 000 Kč   184 500 Kč O Evropa řádně  uzamčeno 10 000 Kč   
1582 Jihomoravský kraj 70932581 Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Brno 6B49486 UD488661 A A_Osobní_automobil O ŠKODA Fabia TMBBC25J7A3009064 2009 0 1390 63 1575 B 5 0 0 5 ANO 5% min. 5 000 Kč   162 900 Kč O Evropa řádně  uzamčeno 10 000 Kč   
1583 Jihomoravský kraj 70932581 Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Brno B008957 ZA134940 F F_Přívěs O MOS NUNC 82D TK90282V19SMS6004 2010 0 0 0 8200 0 0 0 ANO 5% min. 5 000 Kč   1 890 000 Kč O Evropa řádně  uzamčeno    
1584 Jihomoravský kraj 70932581 Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Brno 7B60841 UE219449 A A_Osobní_automobil O ŠKODA Fabia TMBEM25J8B3154531 2011 0 1197 63 1571 D 0 0 0 0 ANO 5% min. 5 000 Kč   243 000 Kč O Evropa řádně  uzamčeno 10 000 Kč   
1585 Jihomoravský kraj 70932581 Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Brno 7B86558 UE363338 A A_Osobní_automobil O Škoda Fabia TMBEM25J4C3024117 2011 0 1197 63 1571 B 5 0 0 5 ANO 5% min. 5 000 Kč   243 000 Kč O Evropa řádně  uzamčeno 10 000 Kč   
1586 Jihomoravský kraj 70932581 Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Brno 7B88254 UE369492 A A_Osobní_automobil O ŠKODA FABIA TMBJS25J9C3041063 2011 0 1598 55 1679 B 0 0 0 0 ANO 5% min. 5 000 Kč   315 000 Kč O Evropa řádně  uzamčeno 10 000 Kč   
1587 Jihomoravský kraj 70932581 Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Brno 7B92958 UE552592 A A_Osobní_automobil O Fiat DUCATO 2.3 JTD 15 ZFA25000002097063 2011 0 2287 88 3300 D 5 0 0 5 ANO 5% min. 5 000 Kč   531 000 Kč O Evropa řádně  uzamčeno    
1588 Jihomoravský kraj 70932581 Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Brno 8B47760 UE945070 A A_Osobní_automobil O ŠKODA FABIA TMBEJ25J4D3044586 2012 0 1598 66 1204 B 5 0 0 5 ANO 5% min. 5 000 Kč   325 518 Kč O Evropa řádně  uzamčeno    
1589 Jihomoravský kraj 70932581 Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Brno 8B47761 UE944531 A A_Osobní_automobil O ŠKODA FABIA TMBEJ25J4D3044894 2012 0 1598 66 1204 B 5 0 0 5 ANO 5% min. 5 000 Kč   296 770 Kč O Evropa řádně  uzamčeno    
1590 Jihomoravský kraj 70932581 Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Brno 8B48505 UF103352 F F_Přívěs O HIT HOFMAN TPM TK9TPMGN2D1HH1023 2013 0 0 0 2700 0 0 0 ANO 5% min. 5 000 Kč   304 200 Kč O Evropa řádně  uzamčeno    
1591 Jihomoravský kraj 70932581 Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Břeclav 4B25805 UB180929 C1 C.1_Nákladní_automobil O TATRA T 815 TNU280R456K040024 2006 0 12667 270 19000 D 5 0 0 5 ANO 10% min. 10 000 Kč 810 000 Kč O Evropa řádně  uzamčeno 10 000 Kč   
1592 Jihomoravský kraj 70932581 Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Břeclav BO12395 ZA171381 C2 C.2_Traktor O Manitou MLT 731 T 588730 2010 0 4100 75 3000 D 0 0 0 0 ANO 10% min. 10 000 Kč 612 000 Kč O Evropa řádně  uzamčeno    
1593 Jihomoravský kraj 70932581 Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Břeclav 8B05631 UE614220 C1 C.1_Nákladní_automobil O AVIA D90 TNAA2N000BA007386 2012 0 4462 130 9000 D 7 0 0 7 ANO 10% min. 10 000 Kč 1 107 000 Kč O Evropa řádně  uzamčeno 10 000 Kč   
1594 Jihomoravský kraj 70932581 Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Břeclav 8B75179 C1 C.1_Nákladní_automobil O Avia D90 TNAA2L000DA008536 2013 0 4462 130 9000 D 3 0 0 3 ANO 10% min. 10 000 Kč 1 711 800 Kč O Evropa řádně  uzamčeno 10 000 Kč   
1595 Jihomoravský kraj 70932581 Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Břeclav 8B05385 UE552590 A A_Osobní_automobil O Fiat DUCATO 2.3 JTD 15 ZFA25000002096189 2012 0 2287 88 3300 D 9 0 0 9 ANO 5% min. 5 000 Kč   531 000 Kč O Evropa řádně  uzamčeno 10 000 Kč ANO  
1596 Jihomoravský kraj 70932581 Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Hodonín 3B79649 BG132308 C1 C.1_Nákladní_automobil O TATRA T815-280R45 TNU280R455K038946 2011 0 12667 270 24000 D 5 0 0 5 ANO 10% min. 10 000 Kč 648 000 Kč O Evropa řádně  uzamčeno 10 000 Kč   
1597 Jihomoravský kraj 70932581 Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Hodonín B001790 ZA015096 C2 C.2_Traktor O Zetor 9641 Forterra R0964103886F 2006 0 4156 68 7500 D 2 0 0 2 ANO 10% min. 10 000 Kč 405 000 Kč O Evropa řádně  uzamčeno    
1598 Jihomoravský kraj 70932581 Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Hodonín 4B47105 UB180146 C1 C.1_Nákladní_automobil O TATRA T815 TNU280R456K040222 2007 0 12667 270 19000 D 5 0 0 5 ANO 10% min. 10 000 Kč 1 032 750 Kč O Evropa řádně  uzamčeno 10 000 Kč   
1599 Jihomoravský kraj 70932581 Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Hodonín B002285 ZA015147 C2 C.2_Traktor O Zetor 11441 Forterra T1144104352F 2006 0 4156 81 7500 D 2 0 0 2 ANO 10% min. 10 000 Kč 342 000 Kč O Evropa řádně  uzamčeno    
1600 Jihomoravský kraj 70932581 Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Hodonín 6B02623 UC122420 C1 C.1_Nákladní_automobil O TATRA T815-2 TNU220R458K043995 2008 0 12667 280 19000 D 5 0 0 5 ANO 10% min. 10 000 Kč 1 751 400 Kč O Evropa řádně  uzamčeno 10 000 Kč   
1601 Jihomoravský kraj 70932581 Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Hodonín 6B43146 UC493018 C1 C.1_Nákladní_automobil O Tatra T815-2 TNU221R459K044398 2009 0 12667 280 19000 D 5 0 0 5 ANO 10% min. 10 000 Kč 1 815 300 Kč O Evropa řádně  uzamčeno 10 000 Kč   
1602 Jihomoravský kraj 70932581 Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Hodonín 7B87173 UE088390 C1 C.1_Nákladní_automobil O IVECO Daily ZCFC70D0005877332 2011 0 2998 130 6700 D 5 0 0 5 ANO 10% min. 10 000 Kč 1 116 000 Kč O Evropa řádně  uzamčeno 10 000 Kč   
1603 Jihomoravský kraj 70932581 Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Hodonín 8B05877 UE614222 C1 C.1_Nákladní_automobil O AVIA D90 TNAA2N000BA007388 2012 0 4462 130 9000 D 5 0 0 5 ANO 10% min. 10 000 Kč 1 107 000 Kč O Evropa řádně  uzamčeno 10 000 Kč   
1604 Jihomoravský kraj 70932581 Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Hodonín BO20740 ZA201220 C2 C.2_Traktor O CASE IH CVX 160 ZCSD01102 2013 0 6596 135 6330 D 2 0 0 2 ANO 10% min. 10 000 Kč 3 775 680 Kč O Evropa řádně  uzamčeno    
1605 Jihomoravský kraj 70932581 Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Hodonín 8B73489 UF012296 C1 C.1_Nákladní_automobil O AVIA D90 TNAA2N000DA008495 2013 0 4462 130 9000 D 5 0 0 5 ANO 10% min. 10 000 Kč 1 296 000 Kč O Evropa řádně  uzamčeno 10 000 Kč   
1606 Jihomoravský kraj 70932581 Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Hodonín 3B60692 BG201607 A A_Osobní_automobil O Škoda Fabia TMBNC46Y364490727 2011 0 1390 55 1575 B 5 0 0 5 ANO 5% min. 5 000 Kč   82 800 Kč O Evropa řádně  uzamčeno 10 000 Kč   
1607 Jihomoravský kraj 70932581 Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Hodonín 3B60669 BG201611 A A_Osobní_automobil O Škoda Fabia TMBNC46Y664490771 2011 0 1390 55 1575 B 5 0 0 5 ANO 5% min. 5 000 Kč   82 800 Kč O Evropa řádně  uzamčeno 10 000 Kč   
1608 Jihomoravský kraj 70932581 Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Hodonín 3B60671 BG201612 A A_Osobní_automobil O Škoda Fabia TMBNC46Y764490844 2011 0 1390 55 1575 B 5 0 0 5 ANO 5% min. 5 000 Kč   82 800 Kč O Evropa řádně  uzamčeno 10 000 Kč   
1609 Jihomoravský kraj 70932581 Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Hodonín 4B42961 UB502005 A A_Osobní_automobil O Škoda Fabia TMBNC26Y774089280 2006 0 1390 55 1575 B 5 0 0 5 ANO 5% min. 5 000 Kč   97 200 Kč O Evropa řádně  uzamčeno 10 000 Kč   
1610 Jihomoravský kraj 70932581 Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Hodonín 5B78113 UC683526 A A_Osobní_automobil O Škoda Fabia TMBGC25J193036360 2008 0 1390 63 1590 B 5 0 0 5 ANO 5% min. 5 000 Kč   139 500 Kč O Evropa řádně  uzamčeno 10 000 Kč   
1611 Jihomoravský kraj 70932581 Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Hodonín 6B45429 UD488662 A A_Osobní_automobil O Škoda Fabia TMBBC25J8A3009798 2009 0 1390 63 1575 B 6 0 0 6 ANO 5% min. 5 000 Kč   162 900 Kč O Evropa řádně  uzamčeno 10 000 Kč   
1612 Jihomoravský kraj 70932581 Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Hodonín 8B44092 UE892121 A A_Osobní_automobil O CITROËN BERLINGO VF77D9HF0CN527460 2012 0 1560 66 1445 D 5 0 0 5 ANO 5% min. 5 000 Kč   307 796 Kč O Evropa řádně  uzamčeno 10 000 Kč   
1613 Jihomoravský kraj 70932581 Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Hodonín 8B46274 UE944530 A A_Osobní_automobil O ŠKODA FABIA TMBEJ25J6D3044623 2012 0 1598 66 1204 D 0 0 0 0 ANO 5% min. 5 000 Kč   325 518 Kč O Evropa řádně  uzamčeno 10 000 Kč   
1614 Jihomoravský kraj 70932581 Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Vyškov 3B80816 BG211228 C1 C.1_Nákladní_automobil O IVECO DAILY 65 C17D ZCFC65C0005565435 2011 0 2998 122 6500 D 9 0 0 9 ANO 10% min. 10 000 Kč 175 500 Kč O Evropa řádně  uzamčeno 10 000 Kč   
1615 Jihomoravský kraj 70932581 Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Vyškov 1BB7884 UB180517 C1 C.1_Nákladní_automobil O Tatra T 815-2 TNU280R456K039259 2006 0 12667 270 19000 D 5 0 0 5 ANO 10% min. 10 000 Kč 549 000 Kč O Evropa řádně  uzamčeno 10 000 Kč   
1616 Jihomoravský kraj 70932581 Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Vyškov 5B26703 UC294154 C1 C.1_Nákladní_automobil O IVECO Daily 65 C18 D ZCFC65D0005706593 2007 0 2998 130 6500 D 0 0 0 0 ANO 10% min. 10 000 Kč 300 000 Kč O Evropa řádně  uzamčeno 10 000 Kč   
1617 Jihomoravský kraj 70932581 Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Vyškov 6B03540 UC122403 C1 C.1_Nákladní_automobil O TATRA T815-2 TNU220R458K043953 2008 0 12667 280 19000 D 5 0 0 5 ANO 10% min. 10 000 Kč 1 751 400 Kč O Evropa řádně  uzamčeno 10 000 Kč   
1618 Jihomoravský kraj 70932581 Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Vyškov 6B00253 UC710966 C1 C.1_Nákladní_automobil O IVECO EUROCARGO ZCFA90D0402545232 2008 0 3920 130 9000 D 5 0 0 5 ANO 10% min. 10 000 Kč 629 100 Kč O Evropa řádně  uzamčeno 10 000 Kč   
1619 Jihomoravský kraj 70932581 Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Vyškov 6B27065 UC493019 C1 C.1_Nákladní_automobil O TATRA T815-2 TNU221R459K044402 2009 0 12667 280 19000 D 9 0 0 9 ANO 10% min. 10 000 Kč 1 815 300 Kč O Evropa řádně  uzamčeno 10 000 Kč   
1620 Jihomoravský kraj 70932581 Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Vyškov 8B06671 UE614221 C1 C.1_Nákladní_automobil O AVIA D 90 TNAA2N000BA007387 2011 0 4462 130 9000 D 5 0 0 5 ANO 10% min. 10 000 Kč 1 107 000 Kč O Evropa řádně  uzamčeno 10 000 Kč   
1621 Jihomoravský kraj 70932581 Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Vyškov 8B44755 UD149106 C1 C.1_Nákladní_automobil O TATRA T815-2 TNU221R45CK046633 2012 0 12667 280 8750 D 0 0 0 0 ANO 10% min. 10 000 Kč 3 310 722 Kč O Evropa řádně  uzamčeno 10 000 Kč   
1622 Jihomoravský kraj 70932581 Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Vyškov 9B13037 UF291299 C1 C.1_Nákladní_automobil O IVECO MTGA2 WJMB1VPS40C266143 2013 0 7790 265 8100 D 0 0 0 0 ANO 10% min. 10 000 Kč 3 217 500 Kč O Evropa řádně  uzamčeno 10 000 Kč  20 000 Kč
1623 Jihomoravský kraj 70932581 Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Vyškov 3B60694 BG201854 A A_Osobní_automobil O Škoda Fabia TMBNC46Y164490807 2011 0 1390 55 1575 B 5 0 0 5 ANO 5% min. 5 000 Kč   82 800 Kč O Evropa řádně  uzamčeno 10 000 Kč   
1624 Jihomoravský kraj 70932581 Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Vyškov 3B60695 BG201595 A A_Osobní_automobil O Škoda Fabia TMBNC46Y364490274 2011 0 1390 55 1575 B 5 0 0 5 ANO 5% min. 5 000 Kč   82 800 Kč O Evropa řádně  uzamčeno 10 000 Kč   
1625 Jihomoravský kraj 70932581 Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Vyškov 6B66243 UD487184 A A_Osobní_automobil O Škoda Fabia TMBBC25J893185455 2009 0 1390 63 1575 B 9 0 0 9 ANO 5% min. 5 000 Kč   162 900 Kč O Evropa řádně  uzamčeno 10 000 Kč   
1626 Jihomoravský kraj 70932581 Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Vyškov 8B06672 UE552589 A A_Osobní_automobil O FIAT DUCATO 2.3 JTD 15 ZFA25000002096028 2011 0 2287 88 3300 D 5 0 0 5 ANO 5% min. 5 000 Kč   531 000 Kč O Evropa řádně  uzamčeno 10 000 Kč   
1627 Jihomoravský kraj 70932581 Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Vyškov 8B46746 UE945054 A A_Osobní_automobil O ŠKODA YETI TMBJC75L7D6027996 2012 0 1968 81 1415 D 0 0 0 0 ANO 5% min. 5 000 Kč   381 609 Kč O Evropa řádně  uzamčeno 10 000 Kč   
1628 Jihomoravský kraj 70932581 Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Vyškov 9B43723 UF389926 A A_Osobní_automobil O CITROËN BERLINGO VF77D9HF0DN535332 2013 0 1560 66 1445 D 5 0 0 5 ANO 5% min. 5 000 Kč   308 700 Kč O Evropa řádně  uzamčeno 10 000 Kč ANO  
1629 Jihomoravský kraj 70932581 Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Břeclav 8B76849 UH424429 F F_Přívěs O Agados 02B1 1300 TKXV26113GABA7642 2016 6 0 0 1300 0 0 0 ANO  
1630 Jihomoravský kraj 70932581 Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Břeclav 9B97688 UG058968 C6 C.6_Nákladní_vozidlo_z_modifikace_osobního_vozidla O Citroën Berlingo VF77D9HF0EJ801270 2014 11 1560 66 2195 D 5 0 0 5 ANO 5% min. 5 000 Kč   331 056 Kč O Evropa řádně  uzamčeno 10 000 Kč ANO  
1631 Jihomoravský kraj 70932581 Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Vyškov B022015 ZA237762 C2 C.2_Traktor O Zetor Forterra 130HSX 000F4L5M42TN01258 2015 12 4156 95 8000 D 2 0 0 2 ANO 10% min. 10 000 Kč 2 495 988 Kč O Evropa řádně  uzamčeno ANO  
1632 Jihomoravský kraj 70932581 Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Blansko ZA237763 C2 C.2_Traktor O Zetor Forterra 130HSX 000F4L5M42TN01255 2015 12 4156 95 8000 D 2 0 0 2 ANO 10% min. 10 000 Kč 2 495 988 Kč O Evropa řádně  uzamčeno    
1633 Jihomoravský kraj 70932581 Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Hodonín 190-145-80 C5 C.5_Pracovní_stroj_bez_RZ_SPZ O TMZ - 2501 0 15 1981 0 0 0 9373 0 0 0 0 ANO  
1634 Jihomoravský kraj 70932581 Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Brno 1BI4084 UG443526 C6 C.6_Nákladní_vozidlo_z_modifikace_osobního_vozidla O Citroën Berlingo VF77B9HF0FJ772457 2015 10 1560 66 1374 D 3 0 0 3 ANO 5% min. 5 000 Kč   335 412 Kč O Evropa řádně  uzamčeno 10 000 Kč
1635 Jihomoravský kraj 70932581 Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Blansko 1BI7350 C6 C.6_Nákladní_vozidlo_z_modifikace_osobního_vozidla O Iveco 35 A ZCFC3582005579814 2006 1 2286 85 2350 D 7 0 0 7 ANO 5% min. 5 000 Kč   202 500 Kč O Evropa řádně  uzamčeno 10 000 Kč
1636 Jihomoravský kraj 70932581 Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Břeclav 1BI7348 C6 C.6_Nákladní_vozidlo_z_modifikace_osobního_vozidla O Iveco 35 A ZCFC3582005572688 2005 12 2286 85 2350 D 7 0 0 7 ANO 5% min. 5 000 Kč   202 500 Kč O Evropa řádně  uzamčeno 10 000 Kč
1637 Jihomoravský kraj 70932581 Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Vyškov 1BI7347 C6 C.6_Nákladní_vozidlo_z_modifikace_osobního_vozidla O Iveco 35 A ZCFC3582005578448 2006 1 2286 85 2350 D 7 0 0 7 ANO 5% min. 5 000 Kč   202 500 Kč O Evropa řádně  uzamčeno 10 000 Kč
1638 Jihomoravský kraj 70932581 Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Znojmo 1BI7349 C6 C.6_Nákladní_vozidlo_z_modifikace_osobního_vozidla O Iveco 35 A ZCFC3582005579289 2006 1 2286 85 2350 D 7 0 0 7 ANO 5% min. 5 000 Kč   202 500 Kč O Evropa řádně  uzamčeno 10 000 Kč
1639 Jihomoravský kraj 70932581 Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Hodonín 8B76390 UG030096 F F_Přívěs O PŘÍVĚS HIT HOFMAN HH2C01 TK9HH2C01F1HH1001 2015 11 0 0 2700 0 0 0 ANO 5% min. 5 000 Kč   227 111 Kč O Evropa řádně  uzamčeno
1640 Jihomoravský kraj 70932581 Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Hodonín B012421 ZA237751 C2 C.2_Traktor O TRAKTOR ZETOR FORTERRA 000F4L5M42TN01257 2015 12 4156 95 8000 D 2 0 0 2 ANO 10% min. 10 000 Kč 2 495 988 Kč O Evropa řádně  uzamčeno    
1641 Jihomoravský kraj 70932581 Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Břeclav B021986 ZA237752 C2 C.2_Traktor O Zetor Forterra 130HSX 000F4L5M42TN01256 2015 12 4156 95 8000 D 2 0 0 2 ANO 10% min. 10 000 Kč 2 495 988 Kč O Evropa řádně  uzamčeno    
1642 Jihomoravský kraj 70932581 Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Blansko UG789551 C1 C.1_Nákladní_automobil O SCANIA N321 YS2P4X40005410110 2016 1 12742 302 20500 D 3 0 0 3 ANO 10% min. 10 000 Kč 4 213 341 Kč O Evropa řádně  uzamčeno 20 000 Kč   
1643 Jihomoravský kraj 70932581 Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Hodonín 1BI8122 UG789554 C1 C.1_Nákladní_automobil O SCANIA N321 YS2P4X40005410318 2016 1 12742 302 20500 D 3 0 0 3 ANO 10% min. 10 000 Kč 4 274 325 Kč O Evropa řádně  uzamčeno 20 000 Kč   
1644 Jihomoravský kraj 70932581 Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Břeclav 1BI9342 UG789552 C1 C.1_Nákladní_automobil O SCANIA N321 YS2P4X40005410354 2016 1 12742 302 20500 D 3 0 0 3 ANO 10% min. 10 000 Kč 4 712 103 Kč O Evropa řádně  uzamčeno 20 000 Kč   
1645 Jihomoravský kraj 70932581 Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Blansko UH050652 A A_Osobní_automobil O ŠKODA YETI 0 TMBJC75LXG6040679 2016 1 1968 81 1997 D 5 0 0 5 ANO 5% min. 5 000 Kč   433 710 Kč O Evropa řádně  uzamčeno 10 000 Kč  
1646 Jihomoravský kraj 70932581 Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Břeclav 1BI9341 UH050653 A A_Osobní_automobil O ŠKODA YETI 0 TMBJC75L1G6041011 2016 1 1968 81 1997 D 5 0 0 5 ANO 5% min. 5 000 Kč   433 710 Kč O Evropa řádně  uzamčeno 10 000 Kč  
1647 Jihomoravský kraj 70932581 Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Břeclav 1BI9338 UH048920 A A_Osobní_automobil O ŠKODA FABIA 0 TMBJJ6NJ9GZ110413 2016 1 1400 66 1525 D 5 0 0 5 ANO 5% min. 5 000 Kč   382 410 Kč O Evropa řádně  uzamčeno 10 000 Kč  
1648 Jihomoravský kraj 70932581 Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Vyškov 1BJ0034 UG789556 C1 C.1_Nákladní_automobil O Scania N321 YS2P4X40005410308 2016 1 12742 302 20500 D 3 0 0 3 ANO 10% min. 10 000 Kč 4 126 221 Kč O Evropa řádně  uzamčeno 20 000 Kč ANO  
1649 Jihomoravský kraj 70932581 Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Znojmo 1BI9332 UG789555 C1 C.1_Nákladní_automobil O Scania N321 YS2P4X40005410203 2016 1 12742 302 20500 D 3 0 0 3 ANO 10% min. 10 000 Kč 4 295 016 Kč O Evropa řádně  uzamčeno 20 000 Kč   
1650 Jihomoravský kraj 70932581 Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Hodonín 1BI7553 UH048278 A A_Osobní_automobil O ŠKODA YETI 0 TMBJC75L8G6040406 2016 1 1968 81 1997 D 5 0 0 5 ANO 5% min. 5 000 Kč   433 710 Kč O Evropa řádně  uzamčeno 10 000 Kč  
1651 Jihomoravský kraj 70932581 Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Brno 1BI9550 UG 789553 C1 C.1_Nákladní_automobil O SCANIA N321 YS2P4X40005410242 2016 1 12742 302 20500 D 3 0 0 3 ANO 10% min. 10 000 Kč 4 195 917 Kč O Evropa řádně  uzamčeno 20 000 Kč   
1652 Jihomoravský kraj 70932581 Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Blansko UH052396 A A_Osobní_automobil O ŠKODA FABIA 0 TMBEJ6NJ5GZ112628 2016 2 1422 66 1611 D 5 0 0 5 ANO 5% min. 5 000 Kč   353 070 Kč O Evropa řádně  uzamčeno 10 000 Kč   
1653 Jihomoravský kraj 70932581 Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Břeclav 1BJ7730 UH048921 A A_Osobní_automobil O ŠKODA FABIA 0 TMBEJ6NJ5GZ110863 2016 2 1422 66 1611 D 5 0 0 5 ANO 5% min. 5 000 Kč   353 070 Kč O Evropa řádně  uzamčeno 10 000 Kč   
1654 Jihomoravský kraj 70932581 Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Vyškov 1BJ8411 UH048793 A A_Osobní_automobil O ŠKODA FABIA 0 TMBEJ6NJ2GZ110352 2016 2 1422 66 1611 D 5 0 0 5 ANO 5% min. 5 000 Kč   353 070 Kč O Evropa řádně  uzamčeno 10 000 Kč ANO  
1655 Jihomoravský kraj 70932581 Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Znojmo 1BI9370 UH046890 A A_Osobní_automobil O ŠKODA FABIA 0 TMBEJ6NJ0GZ109278 2016 2 1422 66 1611 D 5 0 0 5 ANO 5% min. 5 000 Kč   353 070 Kč O Evropa řádně  uzamčeno 10 000 Kč   
1656 Jihomoravský kraj 70932581 Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Znojmo 1BI9374 UH052394 A A_Osobní_automobil O ŠKODA FABIA combi TMBJJ6NJ1GZ112978 2016 2 1422 66 1635 D 5 0 0 5 ANO 5% min. 5 000 Kč   382 410 Kč O Evropa řádně  uzamčeno 10 000 Kč   
1657 Jihomoravský kraj 70932581 Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Znojmo 1BI9372 UH052361 A A_Osobní_automobil O ŠKODA FABIA combi TMBJJ6NJ6GZ113673 2016 2 1422 66 1635 D 5 0 0 5 ANO 5% min. 5 000 Kč   382 410 Kč O Evropa řádně  uzamčeno 10 000 Kč   
1658 Jihomoravský kraj 70932581 Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Vyškov 1BJ8412 UH052660 A A_Osobní_automobil O ŠKODA FABIA combi TMBJJ6NJ5GZ113065 2016 2 1422 66 1635 D 5 0 0 5 ANO 5% min. 5 000 Kč   382 410 Kč O Evropa řádně  uzamčeno 10 000 Kč ANO  
1659 Jihomoravský kraj 70932581 Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Brno 1BJ8398 UH052657 A A_Osobní_automobil O ŠKODA FABIA combi TMBJJ6NJ5GZ113101 2016 2 1422 66 1635 D 5 0 0 5 ANO 5% min. 5 000 Kč   382 410 Kč O Evropa řádně  uzamčeno 10 000 Kč   
1660 Jihomoravský kraj 70932581 Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Brno 1BJ8393 UH052395 A A_Osobní_automobil O ŠKODA FABIA 0 TMBEJ6NJ5GZ112368 2016 2 1422 66 1611 D 5 0 0 5 ANO 5% min. 5 000 Kč   353 070 Kč O Evropa řádně  uzamčeno 10 000 Kč   
1661 Jihomoravský kraj 70932581 Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Brno 1BJ8384 UH057407 A A_Osobní_automobil O ŠKODA FABIA combi TMBJJ6NJ5GZ127600 2016 2 1422 66 1635 D 5 0 0 5 ANO 5% min. 5 000 Kč   382 410 Kč O Evropa řádně  uzamčeno 10 000 Kč   



1662 Jihomoravský kraj 70932581 Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Vyškov 1BJ8399 UH052659 A A_Osobní_automobil O ŠKODA FABIA 0 TMBEJ6NJ1GZ113145 2016 2 1422 66 1611 D 5 0 0 5 ANO 5% min. 5 000 Kč   353 070 Kč O Evropa řádně  uzamčeno 10 000 Kč   
1663 Jihomoravský kraj 70932581 Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Břeclav B022034 ZA237764 C2 C.2_Traktor O Zetor Forterra 130HSX 000F4L5M42TN01260 2016 3 4156 95 8000 D 2 0 0 2 ANO 10% min. 10 000 Kč 2 880 405 Kč O Evropa řádně  uzamčeno    
1664 Jihomoravský kraj 70932581 Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Hodonín C5 C.5_Pracovní_stroj_bez_RZ_SPZ O PRACOVNÍ STROJ VT 090 101 2014 5 0 0 0 D 1 0 0 1 ANO    
1665 Jihomoravský kraj 70932581 Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Blansko UG789909 C1 C.1_Nákladní_automobil O Scania N321 YS2P4X40005415679 2016 4 12742 302 20500 D 3 0 0 3 ANO 10% min. 10 000 Kč 4 194 828 Kč O Evropa řádně  uzamčeno 20 000 Kč
1666 Jihomoravský kraj 70932581 Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Břeclav 1BL6175 UG378644 C1 C.1_Nákladní_automobil O PRAGA UV 80 TNPU232ZPVC000179 1998 0 4788 100 9300 D 2 0 0 2 ANO 10 000 Kč   
1667 Jihomoravský kraj 70932581 Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Hodonín 1BK0049 UG789913 C1 C.1_Nákladní_automobil O Scania N321 YS2P4X40005416040 2016 4 12742 302 20500 D 3 0 0 3 ANO 10% min. 10 000 Kč 4 789 422 Kč O Evropa řádně  uzamčeno 20 000 Kč   
1668 Jihomoravský kraj 70932581 Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Vyškov 1BK0790 UG789910 C1 C.1_Nákladní_automobil O Scania N321 YS2P4X40005415710 2016 4 12742 302 20500 D 3 0 0 3 ANO 10% min. 10 000 Kč 4 194 828 Kč O Evropa řádně  uzamčeno 20 000 Kč ANO  
1669 Jihomoravský kraj 70932581 Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Brno 1BJ9651 UG789914 C1 C.1_Nákladní_automobil O Scania N321 YS2P4X40005415704 2016 4 12742 302 20500 D 3 0 0 3 ANO 10% min. 10 000 Kč 4 212 252 Kč O Evropa řádně  uzamčeno 20 000 Kč   
1670 Jihomoravský kraj 70932581 Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Břeclav 1BK1294 UG789911 C1 C.1_Nákladní_automobil O Scania N321 YS2P4X40005415699 2016 4 12742 302 20500 D 3 0 0 3 ANO 10% min. 10 000 Kč 4 194 828 Kč O Evropa řádně  uzamčeno 20 000 Kč   
1671 Jihomoravský kraj 70932581 Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Znojmo 1BK0116 UG789912 C1 C.1_Nákladní_automobil O Scania N321 YS2P4X40005415715 2016 4 12742 302 20500 D 3 0 0 3 ANO 10% min. 10 000 Kč 4 295 016 Kč O Evropa řádně  uzamčeno 20 000 Kč   
1672 Jihomoravský kraj 70932581 Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Brno 1BK0127 UH140001 A A_Osobní_automobil O Ford Mondeo WF0EXXWPCEGA26455 2016 3 1997 110 2270 D 5 0 0 5 ANO 5% min. 5 000 Kč   638 154 Kč O Evropa řádně  uzamčeno 20 000 Kč   
1673 Jihomoravský kraj 70932581 Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Brno 1BK0956 UH140000 A A_Osobní_automobil O Ford Mondeo WF0EXXWPCEGE26446 2016 3 1997 110 2270 D 5 0 0 5 ANO 5% min. 5 000 Kč   638 154 Kč O Evropa řádně  uzamčeno 20 000 Kč   
1674 Jihomoravský kraj 70932581 Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Břeclav 1BK2219 UH166845 C1 C.1_Nákladní_automobil O IVECO DAILY 70C17 ZCFC170C705087694 2016 4 2998 125 7000 D 7 0 0 7 ANO 10% min. 10 000 Kč 1 292 643 Kč O Evropa řádně  uzamčeno 20 000 Kč   
1675 Jihomoravský kraj 70932581 Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Znojmo 8B77313 F F_Přívěs O PŘÍVĚS WIOLA W-600 SUCE1ASA3G1008607 2016 11 0 0 160 0 0 0 ANO  
1676 Jihomoravský kraj 70932581 Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Znojmo 8B77349 F F_Přívěs O PŘÍVĚS WIOLA W-600 SUCE1ASA3G1008606 2016 11 0 0 160 0 0 0 ANO  
1677 Jihomoravský kraj 70932581 Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Znojmo 8B77310 F F_Přívěs O PŘÍVĚS WIOLA W-600 SUCE1ASA3G1008605 2016 11 0 0 160 0 0 0 ANO  
1678 Jihomoravský kraj 70932581 Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Hodonín 1BK1624 UH166844 C1 C.1_Nákladní_automobil O IVECO DAILY 70C17 ZCFC170C905087695 2016 4 2998 125 7000 D 7 0 0 7 ANO 10% min. 10 000 Kč 1 292 643 Kč O Evropa řádně  uzamčeno 20 000 Kč   
1679 Jihomoravský kraj 70932581 Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Vyškov 1BK2314 UH166935 C1 C.1_Nákladní_automobil O IVECO DAILY 70C17 ZCFC170C505087693 2016 4 2998 125 7200 D 3 0 0 3 ANO 10% min. 10 000 Kč 1 292 643 Kč O Evropa řádně  uzamčeno 20 000 Kč ANO  
1680 Jihomoravský kraj 70932581 Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Brno 1BK2317 A A_Osobní_automobil O FORD MONDEO WF0EXXWPCEGA26441 2016 3 1997 110 2270 D 5 0 0 5 ANO 5% min. 5 000 Kč   638 154 Kč O Evropa řádně  uzamčeno 20 000 Kč   
1681 Jihomoravský kraj 70932581 Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Brno 1BK1608 A A_Osobní_automobil O FORD MONDEO WF0EXXWPCEGA26458 2016 3 1997 110 2270 D 5 0 0 5 ANO 5% min. 5 000 Kč   638 154 Kč O Evropa řádně  uzamčeno 20 000 Kč   
1682 Jihomoravský kraj 70932581 Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Hodonín B028519 ZA261156 C2 C.2_Traktor O NEW HOLLAND B 100 C FNHB100CNGHH02008 2016 10 3387 83 9140 D 1 0 0 1 ANO 10% min. 10 000 Kč 2 068 848 Kč O Evropa řádně  uzamčeno    
1683 Jihomoravský kraj 70932581 Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Znojmo ZA243478 C2 C.2_Traktor O MANITOU MLT 732 968706 2016 8 3620 74 10450 D 1 0 0 1 ANO 10% min. 10 000 Kč 1 973 867 Kč O Evropa řádně  uzamčeno  
1684 Jihomoravský kraj 70932581 Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Hodonín B022058 ZA243480 C2 C.2_Traktor O MANITOU MLT 732 969652 2016 8 3620 74 10450 D 1 0 0 1 ANO 10% min. 10 000 Kč 1 973 867 Kč O Evropa řádně  uzamčeno  
1685 Jihomoravský kraj 70932581 Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Blansko ZA243479 C2 C.2_Traktor O MANITOU MLT 732 969597 2016 8 3620 74 10450 D 1 0 0 1 ANO 10% min. 10 000 Kč 1 973 867 Kč O Evropa řádně  uzamčeno  
1686 Jihomoravský kraj 70932581 Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Brno B08394 ZA261154 C2 C.2_Traktor O NEW HOLLAND B 100 C FNHB100CNGHH0232 2016 10 3387 83 9140 D 1 0 0 1 ANO 10% min. 10 000 Kč 2 068 848 Kč O Evropa řádně  uzamčeno    
1687 Jihomoravský kraj 70932581 Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Břeclav B028548 ZA261155 C2 C.2_Traktor O NEW HOLLAND B 100 C FNBH100CNGHH02036 2016 10 3387 83 9140 D 1 0 0 1 ANO 10% min. 10 000 Kč 2 068 848 Kč O Evropa řádně  uzamčeno    
1688 Jihomoravský kraj 70932581 Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Brno BO20580 ZA237753 C2 C.2_Traktor O Zetor Forterra 000F4L5M42TN01259 2015 6 4156 95 8000 D 2 0 0 2 ANO 10% min. 10 000 Kč 2 880 405 Kč O Evropa řádně  uzamčeno    
1689 Jihomoravský kraj 70932581 Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Brno 1BK4842 UH166783 C1 C.1_Nákladní_automobil O IVECO 90E ZCFA790D602651573 2016 6 4485 137 9000 D 7 0 0 7 ANO 10% min. 10 000 Kč 1 864 368 Kč O Evropa řádně  uzamčeno 20 000 Kč  
1690 Jihomoravský kraj 70932581 Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Znojmo 1BK4551 UH166784 C1 C.1_Nákladní_automobil O IVECO 90E ZCFA790D802651574 2016 5 4485 137 9000 D 7 0 0 7 ANO 10% min. 10 000 Kč 1 864 368 Kč O Evropa řádně  uzamčeno 10 000 Kč  
1691 Jihomoravský kraj 70932581 Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Znojmo 1BK4552 UH166785 C1 C.1_Nákladní_automobil O IVECO 90E ZCFA790DX02651575 2016 5 4485 137 9000 D 7 0 0 7 ANO 10% min. 10 000 Kč 1 864 368 Kč O Evropa řádně  uzamčeno 10 000 Kč  
1692 Jihomoravský kraj 70932581 Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Vyškov UH731126 F F_Přívěs O Agados VZ 27 TKXV27113GABB7172 2016 10 0 0 1300 0 0 0 ANO 5% min. 5 000 Kč   42 405 Kč O Evropa řádně  uzamčeno  
1693 Jihomoravský kraj 70932581 Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Znojmo 1BM1145 UH741721 C1 C.1_Nákladní_automobil O Fiat Ducato ZFA25000002C53423 2016 11 2287 110 3300 D 7 0 0 7 ANO 10% min. 10 000 Kč 745 312 Kč O Evropa řádně  uzamčeno 10 000 Kč   
1694 Jihomoravský kraj 70932581 Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Znojmo 1BM1146 UH741723 C1 C.1_Nákladní_automobil O Fiat Ducato ZFA25000002C53410 2016 11 2287 110 3300 D 7 0 0 7 ANO 10% min. 10 000 Kč 745 312 Kč O Evropa řádně  uzamčeno 10 000 Kč   
1695 Jihomoravský kraj 70932581 Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Znojmo 1BM2078 UH741607 C1 C.1_Nákladní_automobil O Fiat Ducato ZFA25000002C52401 2016 11 2287 110 3300 D 7 0 0 7 ANO 10% min. 10 000 Kč 745 312 Kč O Evropa řádně  uzamčeno 10 000 Kč   
1696 Jihomoravský kraj 70932581 Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Znojmo 1BM2076 UH741720 C1 C.1_Nákladní_automobil O Fiat Ducato ZFA25000002C53163 2016 11 2287 110 3300 D 7 0 0 7 ANO 10% min. 10 000 Kč 745 312 Kč O Evropa řádně  uzamčeno 10 000 Kč   
1697 Jihomoravský kraj 70932581 Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Vyškov 1BM2185 UH741605 C1 C.1_Nákladní_automobil O Fiat Ducato ZFA25000002C52516 2016 11 2287 110 3300 D 7 0 0 7 ANO 10% min. 10 000 Kč 745 312 Kč O Evropa řádně  uzamčeno 10 000 Kč ANO  
1698 Jihomoravský kraj 70932581 Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Hodonín 1BL7032 UH741722 C1 C.1_Nákladní_automobil O Fiat Ducato ZFA25000002C52937 2016 11 2287 110 3300 D 7 0 0 7 ANO 10% min. 10 000 Kč 745 312 Kč O Evropa řádně  uzamčeno 10 000 Kč   
1699 Jihomoravský kraj 70932581 Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Hodonín 1BM2085 UH741719 C1 C.1_Nákladní_automobil O Fiat Ducato ZFA25000002C53217 2016 11 2287 110 3300 D 7 0 0 7 ANO 10% min. 10 000 Kč 745 312 Kč O Evropa řádně  uzamčeno 10 000 Kč   
1700 Jihomoravský kraj 70932581 Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Hodonín 1BM2649 UH741606 C1 C.1_Nákladní_automobil O Fiat Ducato ZFA25000002C53228 2016 11 2287 110 3300 D 7 0 0 7 ANO 10% min. 10 000 Kč 745 312 Kč O Evropa řádně  uzamčeno 10 000 Kč   
1701 Jihomoravský kraj 70932581 Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Břeclav UH741608 C1 C.1_Nákladní_automobil O Fiat Ducato ZFA25000002C55748 2016 11 2287 110 3300 D 7 0 0 7 ANO 10% min. 10 000 Kč 745 312 Kč O Evropa řádně  uzamčeno 20 000 Kč  
1702 Jihomoravský kraj 70932581 Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Břeclav UH741609 C1 C.1_Nákladní_automobil O Fiat Ducato ZFA25000002C55883 2016 11 2287 110 3300 D 7 0 0 7 ANO 10% min. 10 000 Kč 745 312 Kč O Evropa řádně  uzamčeno 20 000 Kč  
1703 Jihomoravský kraj 70932581 Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Brno 1BM3041 UH741210 C1 C.1_Nákladní_automobil O Fiat Ducato ZFA25000002C56249 2016 11 2287 110 3300 D 7 0 0 7 ANO 10% min. 10 000 Kč 745 312 Kč O Evropa řádně  uzamčeno 10 000 Kč  
1704 Jihomoravský kraj 70932581 Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Brno 1BM2198 UH741717 C1 C.1_Nákladní_automobil O Fiat Ducato ZFA25000002C52310 2016 11 2287 110 3300 D 7 0 0 7 ANO 10% min. 10 000 Kč 745 312 Kč O Evropa řádně  uzamčeno 10 000 Kč  
1705 Jihomoravský kraj 70932581 Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Brno 1BM2046 UH741209 C1 C.1_Nákladní_automobil O Fiat Ducato ZFA25000002C53074 2016 11 2287 110 3300 D 7 0 0 7 ANO 10% min. 10 000 Kč 745 312 Kč O Evropa řádně  uzamčeno 10 000 Kč  
1706 Jihomoravský kraj 70932581 Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Hodonín C5 C.5_Pracovní_stroj_bez_RZ_SPZ O PRACOVNÍ STROJ Tandemový vibrační válec VT090 94 2017 1 688 17 1425 B 1 0 0 1 ANO    
1707 Jihomoravský kraj 70932581 Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Blansko 1BM3128 UH840010 C1 C.1_Nákladní_automobil O Fiat Ducato ZFA25000002C56503 2016 11 2287 110 3300 D 7 0 0 7 ANO 10% min. 10 000 Kč 745 312 Kč O Evropa řádně  uzamčeno 15 000 Kč  
1708 Jihomoravský kraj 70932581 Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Blansko 1BM3122 UH741716 C1 C.1_Nákladní_automobil O Fiat Ducato ZFA25000002C52222 2016 11 2287 110 3300 D 7 0 0 7 ANO 10% min. 10 000 Kč 745 312 Kč O Evropa řádně  uzamčeno 15 000 Kč  
1709 Jihomoravský kraj 70932581 Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Blansko 1BM3129 UH741719 C1 C.1_Nákladní_automobil O Fiat Ducato ZFA25000002C53045 2016 11 2287 110 3300 D 7 0 0 7 ANO 10% min. 10 000 Kč 745 312 Kč O Evropa řádně  uzamčeno 15 000 Kč  
1710 Jihomoravský kraj 70932581 Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Vyškov 1BM2193 UH741642 C1 C.1_Nákladní_automobil O Fiat Ducato ZFA25000002C55609 2016 11 2287 110 3500 D 3 0 0 3 ANO 10% min. 10 000 Kč 729 521 Kč O Evropa řádně  uzamčeno 10 000 Kč ANO  
1711 Jihomoravský kraj 70932581 Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Brno 8B76746 UH272844 F F_Přívěs O Vezeko R2B2X TJ5R2B2X0G1063750 2016 7 0 0 2450 0 0 0 ANO
1712 Jihomoravský kraj 70932581 Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Brno ZV060987 C5 C.5_Pracovní_stroj_bez_RZ_SPZ O PRACOVNÍ STROJ HOFMANN H 11-1 UNIVERSAL 10600036 2016 7 898 16 1370 D 1 0 0 1 ANO
1713 Jihomoravský kraj 70932581 Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Brno UH877767 A A_Osobní_automobil O ŠKODA FABIA TMBJJ6NJ1HZ175872 2017 6 1422 66 1635 D 5 0 0 5 ANO 5% min. 5 000 Kč   442 300 Kč O Evropa řádně  uzamčeno 10 000 Kč   
1714 Jihomoravský kraj 70932581 Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Brno UI150383 A A_Osobní_automobil O ŠKODA YETI TMBJC75LXH6053451 2017 6 1968 81 1997 D 5 0 0 5 ANO 5% min. 5 000 Kč   513 317 Kč O Evropa řádně  uzamčeno 10 000 Kč   
1715 Jihomoravský kraj 70997241 SENIOR centrum Blansko, příspěvková organizace 9B74700 A A_Osobní_automobil O Hyundai ix 35 TMAJU81FBFJ659654 2014 11 1999 122 1980 B 5 0 0 5 ANO 5% min. 5 000 Kč   454 491 Kč O Evropa řádně  uzamčeno 20 000 Kč ANO 20 000 Kč
1716 Jihomoravský kraj 70997241 SENIOR centrum Blansko, příspěvková organizace 4B97874 UD003169 A A_Osobní_automobil O ŠKODA FABIA TMBAA25J293072635 2008 0 1198 44 1555 B 0 0 0 0 ANO 5% min. 5 000 Kč   120 000 Kč O Evropa řádně  uzamčeno    
1717 Jihomoravský kraj 70997241 SENIOR centrum Blansko, příspěvková organizace BKH1222 AO623183 A A_Osobní_automobil O FORD TOURNEO 100 WF0FXXGBVFXM72196 1999 0 1998 84 2470 B 0 0 0 0 ANO    
1718 Jihomoravský kraj 71175938 Kancelář Jihomoravského kraje pro meziregionální spolupráci 5B55439 UC670231 A A_Osobní_automobil O ŠKODA FABIA TMBGE25J183183884 2008 0 1422 51 1660 D 0 0 0 0 ANO 5% min. 5 000 Kč   132 000 Kč O Evropa řádně  uzamčeno 10 000 Kč   
1719 Jihomoravský kraj 71175938 Kancelář Jihomoravského kraje pro meziregionální spolupráci 1BJ7775 UH049461 A A_Osobní_automobil O ŠKODA OCTAVIA TMBAF7NE3G0150310 2016 2 1598 66 1305 D 5 0 0 5 ANO 5% min. 5 000 Kč   359 999 Kč O Evropa řádně  uzamčeno 10 000 Kč   

CELKEM roční pojistné (doplní účastník)

CELKEM pojistné za pojistnou dobu (doplní účastník)



Limit pojistného plnění

(pro každou pojistnou událost)

Roční pojistné

(doplní účastník)

5 000 Kč

10 000 Kč

15 000 Kč

20 000 Kč

30 000 Kč

50 000 Kč

60 000 Kč

Minimální limity pojistného plnění – nižší

(pro každou pojistnou událost)

Roční pojistné

(doplní účastník)

Smrt následkem úrazu: 150 000,- Kč

Trvalé následky úrezem: 300 000,- Kč

Minimální limity pojistného plnění – vyšší

(pro každou pojistnou událost)

Roční pojistné

(doplní účastník)

Smrt následkem úrazu: 500 000,- Kč

Trvalé následky úrezem: 1 000 000,- Kč

Limit plnění

(pro každou pojistnou událost)

Roční pojistné

(doplní účastník)

10 000 Kč

20 000 Kč

50 000 Kč

100 000 Kč

Uvedené limity bude možné aplikovat rovněž na sanitní vozidla.

Pojistný program B

Pojištění čelních skel se sjednává bez spoluúčasti.

Pojištění osob přepravovaných vozidly (pojištění sedadel)

Pojištění čelních skel

Pojištění zavazadel a přepravovaných věcí vlastních a cizích (pojištění zavazadel)

Pojištění osob přepravovaných vozidly (pojištění sedadel) se sjednává bez spoluúčasti.

Pojištění zavazadel a přepravovaných věcí vlastních a cizích (pojištění zavazadel) se sjednává se spoluúčastí 1 

000,- Kč.



Poř. č. JM IČO DIČ Název Sídlo

1 JM_001 00638013 CZ00638013
Střední škola polytechnická Brno, Jílová, příspěvková 

organizace
Jílová 164/36g, 639 00 Brno

2 JM_002 00558982 není plátce DPH Gymnázium Brno, Vídeňská, příspěvková organizace Vídeňská 55/47, 639 00 Brno

3 JM_003 44993536 není plátce DPH Základní umělecká škola F. Jílka Brno, příspěvková organizace Vídeňská 264/52, 639 00 Brno

4 JM_006 00637980 není plátce DPH
Vyšší odborná škola zdravotnická Brno, příspěvková 

organizace
Kounicova 684/16, 602 00 Brno

5 JM_007 00637998 není plátce DPH
Střední zdravotnická škola Brno, Jaselská, příspěvková 

organizace
Jaselská 190/7, 602 00 Brno

6 JM_008 00400963 není plátce DPH
Základní umělecká škola Brno, Smetanova 8, příspěvková 

organizace
Smetanova 346/8, 602 00 Brno

7 JM_009 00226441 není plátce DPH
Základní umělecká škola varhanická Brno, příspěvková 

organizace
Smetanova 756/14, 602 00 Brno

8 JM_011 00212920 není plátce DPH Zámeček Střelice, příspěvková organizace Tetčická 311/69, 664 47 Střelice

9 JM_012 49459902 není plátce DPH Základní umělecká škola Rosice, příspěvková organizace Na Schodech 239, 665 01 Rosice

10 JM_015 45671761 není plátce DPH Domov pro seniory Hostim, příspěvková organizace Hostim 1, 671 54 Hostim

11 JM_016 45671711 není plátce DPH Domov pro seniory Jevišovice, příspěvková organizace Jevišovice 104, 671 53 Jevišovice

12 JM_017 45671702 není plátce DPH Domov pro seniory Plaveč, příspěvková organizace Domov 1, 671 32 Plaveč

13 JM_018 00092584 CZ00092584 Nemocnice Znojmo, příspěvková organizace MUDr. Jana Janského 2675/11, 669 02 Znojmo

14 JM_019 00055301 CZ00055301
Střední odborná škola Znojmo, Dvořákova, příspěvková 

organizace
Dvořákova 1594/19, 669 02 Znojmo 

15 JM_020 00092738 není plátce DPH Jihomoravské muzeum ve Znojmě, příspěvková organizace Přemyslovců 129/8, 669 02 Znojmo

16 JM_022 67011748 není plátce DPH
Mateřská škola, základní škola a praktická škola Znojmo, 

příspěvková organizace
Horní Česká 247/15, 669 02 Znojmo

17 JM_023 70285314 není plátce DPH Středisko volného času Znojmo, příspěvková organizace Sokolská 1277/8, 669 02 Znojmo

18 JM_024 70841683 není plátce DPH
Pedagogicko-psychologická poradna Znojmo, příspěvková 

organizace
Jana Palacha 955/6, 669 02 Znojmo

19 JM_025 00638081 není plátce DPH
Střední zdravotnická škola a Vyšší odborná škola 

zdravotnická Znojmo, příspěvková organizace
Jana Palacha 956/8, 669 33 Znojmo 

20 JM_026 49438867 není plátce DPH
Gymnázium Dr. Karla Polesného Znojmo, příspěvková 

organizace
náměstí Komenského 945/4, 669 75 Znojmo

21 JM_027 44993412 není plátce DPH
Dům dětí a mládeže Brno, Helceletova, příspěvková 

organizace
Helceletova 234/4, 602 00 Brno

22 JM_028 00566772 není plátce DPH
Jazyková škola s právem státní jazykové zkoušky Brno, 

Kotlářská, příspěvková organizace
Kotlářská 263/9, 602 00 Brno

23 JM_029 00566381 CZ0566381
Obchodní akademie, Střední odborná škola knihovnická a 

Vyšší odborná škola Brno, příspěvková organizace
Kotlářská 263/9, 611 53 Brno

24 JM_030 00559415 CZ00559415
Střední průmyslová škola a Vyšší odborná škola Brno, 

Sokolská, příspěvková organizace
Sokolská 366/1, 602 00 Brno

25 JM_032 70932581 CZ70932581
Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková 

organizace kraje
Žerotínovo náměstí 449/3, 602 00 Brno

26 JM_033 44993633 není plátce DPH
Mateřská škola a základní škola Brno, Lidická 6a, příspěvková 

organizace
Lidická 1858/6a, 602 00 Brno

27 JM_034 00559032 není plátce DPH
Gymnázium Brno, třída Kapitána Jaroše, příspěvková 

organizace
třída Kpt. Jaroše 1829/14, 658 70 Brno

28 JM_035 62157213 CZ62157213 Konzervatoř Brno, příspěvková organizace třída Kpt. Jaroše 1890/45, 662 54 Brno

29 JM_036 44993510 není plátce DPH
Základní umělecká škola Jaroslava Kvapila Brno, příspěvková 

organizace
třída Kpt. Jaroše 1939/24, 602 00 Brno

30 JM_037 49438816 CZ49438816

Gymnázium, Střední pedagogická škola, Obchodní akademie 

a Jazyková škola s právem státní jazykové zkoušky Znojmo, 

příspěvková organizace

Pontassievská 350/3, 669 02 Znojmo

31 JM_038 00838993 není plátce DPH Dětské centrum Znojmo, příspěvková organizace Mládeže 1020/10, 669 02 Znojmo

Příloha č. 5 dokumentace zadávacího řízení

Seznam příspěvkových organizací a dalších právnických osob zřizovaných Jihomoravským krajem

-

A.

Souhrnný seznam příspěvkových organizací a dalších právnických osob zřizovaných Jihomoravským krajem 

(seznam pojištěných osob)

Okruh zadavatelů, pro které je centralizované zadávání prováděno, tvoří Jihomoravský kraj a příspěvkové organizace zřizované Jihomoravským krajem, případně 

další právnické osoby zřizované Jihomoravským krajem.

Dokumentace zadávacího řízení CEPOJ0317 – příloha č. 5 Stránka 1 z 9



32 JM_039 70285756 není plátce DPH Základní umělecká škola Znojmo, příspěvková organizace Rooseveltova 999/21, 669 02 Znojmo

33 JM_041 00530506 není plátce DPH Střední škola technická Znojmo, příspěvková organizace Uhelná 3264/6, 669 02 Znojmo

34 JM_042 49439723 není plátce DPH Dětský domov Znojmo, příspěvková organizace Hakenova 716/18, 669 02 Znojmo

35 JM_044 70285306 není plátce DPH Středisko volného času Miroslav, příspěvková organizace Kostelní 197/16, 671 72 Miroslav

36 JM_045 70841829 není plátce DPH Základní umělecká škola Miroslav, příspěvková organizace Komenského 177/1, 671 72 Miroslav

37 JM_046 45671729 není plátce DPH Domov pro seniory Skalice, příspěvková organizace Skalice 1, 671 71 Hostěradice

38 JM_047 00559008 není plátce DPH
Gymnázium Matyáše Lercha, Brno, Žižkova 55, příspěvková 

organizace
Žižkova 980/55, 616 00 Brno 

39 JM_048 44993528 není plátce DPH
Základní umělecká škola Brno, Veveří, příspěvková 

organizace
Veveří 944/133, 616 00 Brno

40 JM_049 00567582 není plátce DPH
Sportovní gymnázium Ludvíka Daňka, Brno, Botanická 70, 

příspěvková organizace
Botanická 63/70, 602 00 Brno

41 JM_050 62156586 není plátce DPH
Základní umělecká škola Vítězslavy Kaprálové Brno, 

příspěvková organizace
Palackého třída 822/70, 612 00 Brno

42 JM_051 64327981 není plátce DPH Základní škola Brno, Palackého třída, příspěvková organizace Palackého třída 343/68, 612 00 Brno

43 JM_052 00559016 není plátce DPH
Gymnázium Brno, Slovanské náměstí, příspěvková 

organizace
Slovanské náměstí 1804/7, 612 00 Brno

44 JM_053 15530213 CZ15530213
Střední průmyslová škola Brno, Purkyňova, příspěvková 

organizace
Purkyňova 2832/97, 612 00 Brno

45 JM_055 48513512 není plátce DPH Gymnázium Brno-Řečkovice, příspěvková organizace Terezy Novákové 936/2, 621 00 Brno

46 JM_056 00401803 CZ00401803
Lužánky - středisko volného času Brno, příspěvková 

organizace
Lidická 1880/50, 658 12 Brno

47 JM_057 00559466 CZ00559466
Střední průmyslová škola stavební Brno, příspěvková 

organizace
Kudelova 1855/8, 662 51 Brno

48 JM_058 00346292 CZ00346292     
Zdravotnická záchranná služba Jihomoravského kraje, 

příspěvková organizace
Kamenice 798/1d, 625 00 Brno

49 JM_060 00638005 není plátce DPH
Střední zdravotnická škola a Vyšší odborná škola 

zdravotnická Brno, Merhautova, příspěvková organizace
Merhautova 590/15, 613 00 Brno

50 JM_061 44993668 není plátce DPH Základní škola Brno, Sekaninova, příspěvková organizace Sekaninova 895/1, 614 00 Brno

51 JM_062 62156756 není plátce DPH
Základní umělecká škola Brno, Vranovská, příspěvková 

organizace
Vranovská 842/41, 614 00 Brno

52 JM_063 62157264 není plátce DPH
Střední průmyslová škola chemická Brno, Vranovská, 

příspěvková organizace
Vranovská 1364/65, 614 00 Brno

53 JM_064 00558974 není plátce DPH Gymnázium Brno, Elgartova, příspěvková organizace Elgartova 689/3, 614 00 Brno

54 JM_066 00566756 není plátce DPH
Střední škola umění a designu a Vyšší odborná škola Brno, 

příspěvková organizace
Husova 537/10, 602 00 Brno

55 JM_067 00567370 není plátce DPH
Masarykův domov mládeže a Školní jídelna Brno, 

příspěvková organizace
Cihlářská 604/21, 602 00 Brno

56 JM_068 00173843 CZ00173843
Střední škola stavebních řemesel Brno-Bosonohy, 

příspěvková organizace
Pražská 636/38b, 642 00 Brno

57 JM_069 44993447 CZ44993447
Lipka - školské zařízení pro environmentální vzdělávání Brno, 

příspěvková organizace
Lipová 233/20, 602 00 Brno

58 JM_070 62073117 není plátce DPH Střední pedagogická škola Boskovice, příspěvková organizace Komenského 343/5, 680 11 Boskovice

59 JM_071 62073109 není plátce DPH Gymnázium Boskovice, příspěvková organizace Palackého náměstí 222/1, 680 11 Boskovice

60 JM_072 00390348 není plátce DPH Středisko volného času Boskovice, příspěvková organizace 17. listopadu 153/1, 680 01 Boskovice

61 JM_073 00839680 není plátce DPH Základní umělecká škola Boskovice, příspěvková organizace náměstí 9. května 951/7, 680 01 Boskovice

62 JM_074 00056324 CZ00056324
Střední škola André Citroëna Boskovice, příspěvková 

organizace
náměstí 9. května 2153/2a, 680 11 Boskovice

63 JM_075 70285772 není plátce DPH Dětský domov Tišnov, příspěvková organizace Purkyňova 1685, 666 01 Tišnov

64 JM_076 44947909 není plátce DPH Nemocnice Tišnov, příspěvková organizace Purkyňova 279, 666 13 Tišnov

65 JM_077 49459881 není plátce DPH Gymnázium Tišnov, příspěvková organizace Na Hrádku 20, 666 01 Tišnov

66 JM_078 44947721 není plátce DPH Základní umělecká škola Tišnov, příspěvková organizace Dvořáčkova 316, 666 01 Tišnov

67 JM_079 70842680 není plátce DPH Dětský domov Vranov, příspěvková organizace Vranov č. p. 160, 664 32 Vranov

68 JM_080 65761774 není plátce DPH Domov pro seniory Předklášteří, příspěvková organizace Šikulova 1438, 666 02 Předklášteří

69 JM_081 00089257 není plátce DPH Muzeum Brněnska, příspěvková organizace Porta coeli 1001, 666 02 Předklášteří

70 JM_082 62073257 není plátce DPH Střední odborná škola Fortika, příspěvková organizace Tišnovská 15, 679 23 Lomnice

71 JM_083 00092401 není plátce DPH Muzeum Vyškovska, příspěvková organizace
náměstí Čsl. armády 475/2, Vyškov-Město, 682 01 

Vyškov

72 JM_084 70285829 není plátce DPH Základní umělecká škola Vyškov, příspěvková organizace Nádražní 124/4, 682 01 Vyškov

73 JM_085 00559270 není plátce DPH
Gymnázium a Střední odborná škola zdravotnická a 

ekonomická Vyškov, příspěvková organizace
Komenského 16/5, 682 01 Vyškov

74 JM_086 70843180 není plátce DPH
Oblastní pedagogicko-psychologická poradna Vyškov, 

příspěvková organizace
Jungmannova 76/2, 682 01 Vyškov

75 JM_087 13692933 není plátce DPH
Střední odborná škola a Střední odborné učiliště Vyškov, 

příspěvková organizace
Sochorova 552/15, 682 01 Vyškov

Dokumentace zadávacího řízení CEPOJ0317 – příloha č. 5 Stránka 2 z 9



76 JM_089 70843082 není plátce DPH
Mateřská škola, základní škola a střední škola Vyškov, 

příspěvková organizace
Sídliště Osvobození 681/55, 682 01 Vyškov

77 JM_090 00839205 CZ00839205 Nemocnice Vyškov, příspěvková organizace Purkyňova 235/36, 682 01 Vyškov

78 JM_092 62073516 CZ62073516
Vyšší odborná škola ekonomická a zdravotnická a Střední 

škola Boskovice, příspěvková organizace
Hybešova 982/53, 680 01 Boskovice

79 JM_093 00558991 není plátce DPH Gymnázium Brno, Křenová, příspěvková organizace Křenová 304/36, 602 00 Brno

80 JM_094 44993463 není plátce DPH
Základní umělecká škola Brno, Charbulova, příspěvková 

organizace
Charbulova 108/84, 618 00 Brno

81 JM_095 60552255 CZ60552255 Střední škola Brno, Charbulova, příspěvková organizace Charbulova 1072/106, 618 00 Brno

82 JM_096 00219321 CZ00219321
Integrovaná střední škola automobilní Brno, příspěvková 

organizace
Křižíkova 106/15, 612 00 Brno

83 JM_097 00567566 není plátce DPH Taneční konzervatoř Brno, příspěvková organizace Nejedlého 375/3, 638 00 Brno

84 JM_098 00567191 není plátce DPH Střední škola F. D. Roosevelta Brno, příspěvková organizace Křižíkova 1694/11, 612 00 Brno

85 JM_099 70285837 není plátce DPH
Maják - středisko volného času Vyškov, příspěvková 

organizace
Brněnská 139/7, 682 01 Vyškov

86 JM_100 70843155 CZ70843155
Pedagogicko-psychologická poradna Brno, příspěvková 

organizace
Hybešova 253/15, 602 00 Brno

87 JM_101 64328562 není plátce DPH
Mateřská škola a základní škola Brno, Barvičova, příspěvková 

organizace
Barvičova 45/54, 602 00 Brno

88 JM_102 60555980 CZ60555980
Středisko služeb školám a Zařízení pro další vzdělávání 

pedagogických pracovníků Brno, příspěvková organizace
Hybešova 253/15, 602 00 Brno

89 JM_104 00401293 není plátce DPH
Základní škola, praktická škola a dětský domov Brno, 

Vídeňská, příspěvková organizace
Vídeňská 244/26, 639 00 Brno

90 JM_105 00567396 není plátce DPH
Domov mládeže a Zařízení školního stravování Brno, 

příspěvková organizace
Klášterského 620/4, 617 00 Brno

91 JM_106 44993498 není plátce DPH
Základní umělecká škola Brno, Slunná, příspěvková 

organizace
Slunná 193/11, 617 00 Brno

92 JM_107 00567213 CZ00567213
Odborné učiliště a praktická škola Brno, příspěvková 

organizace
Lomená 530/44, 617 00 Brno

93 JM_108 62157299 není plátce DPH Základní škola Brno, Štolcova, příspěvková organizace Štolcova 301/16, 618 00 Brno

94 JM_109 00226467 není plátce DPH Střední škola grafická Brno, příspěvková organizace Šmahova 364/110, 627 00 Brno

95 JM_111 44993501 není plátce DPH
Základní umělecká škola Antonína Doležala, Brno, Trnkova 

81, příspěvková organizace
Trnkova 1784/81, 628 00 Brno

96 JM_112 00380431 CZ00380431
Střední škola strojírenská a elektrotechnická Brno, 

příspěvková organizace
Trnkova 2482/113, 628 00 Brno

97 JM_113 62156748 není plátce DPH
Základní umělecká škola PhDr. Zbyňka Mrkose, Brno, 

Došlíkova 48, příspěvková organizace
Došlíkova 4185/48, 636 00 Brno

98 JM_114 00226475 CZ00226475
Střední škola technická a ekonomická Brno, Olomoucká, 

příspěvková organizace
Olomoucká 1140/61, 627 00 Brno

99 JM_115 62160095 není plátce DPH
Mateřská škola speciální, základní škola speciální a praktická 

škola Elpis Brno, příspěvková organizace
Koperníkova 803/2, 615 00 Brno

100 JM_116 64327809 není plátce DPH
Základní škola při Fakultní nemocnici Brno, příspěvková 

organizace
Černopolní 212/9, 613 00 Brno

101 JM_117 62156578 není plátce DPH
Mateřská škola při Fakultní nemocnici Brno, příspěvková 

organizace
Černopolní 212/9, 613 00 Brno

102 JM_118 62158465 není plátce DPH Dětský domov Dagmar Brno, příspěvková organizace Zeleného 825/51, 616 00 Brno

103 JM_119 64326454 není plátce DPH Střední škola Gellnerka Brno, příspěvková organizace Gellnerova 66/1, 637 00 Brno

104 JM_120 00380385 CZ00380385 
Střední škola informatiky, poštovnictví a finančnictví Brno, 

příspěvková organizace
Čichnova 982/23, 624 00 Brno

105 JM_121 62157655 není plátce DPH
Mateřská škola a základní škola pro sluchově postižené Brno, 

příspěvková organizace
Šrámkova 419/1, 638 00 Brno

106 JM_122 62157396 není plátce DPH
Mateřská škola a základní škola Brno, Kociánka, příspěvková 

organizace
Kociánka 2129/6, 612 00 Brno

107 JM_123 48515027 není plátce DPH Střední škola Gemini Brno, příspěvková organizace Vaculíkova 259/14, 638 00 Brno

108 JM_124 60555998 není plátce DPH
Mateřská škola speciální, základní škola speciální a praktická 

škola Ibsenka Brno, příspěvková organizace
Ibsenova 114/1, 638 00 Brno

109 JM_125 49461249 není plátce DPH
Gymnázium a Základní umělecká škola Šlapanice, 

příspěvková organizace
Riegrova 40/17, 664 51 Šlapanice

110 JM_126 49461524 není plátce DPH Základní umělecká škola Pozořice, příspěvková organizace U Školy 386, 664 07 Pozořice

111 JM_127 49408381 CZ49408381
Integrovaná střední škola Slavkov u Brna, příspěvková 

organizace
Tyršova 479, 684 01 Slavkov u Brna

112 JM_128 71197770 není plátce DPH
Základní škola a praktická škola, Slavkov u Brna, příspěvková 

organizace
Malinovského 280, 684 01 Slavkov u Brna

113 JM_131 62075985 není plátce DPH
Mateřská škola, základní škola a praktická škola Boskovice, 

příspěvková organizace 
Štefanikova 1142/2, 680 01 Boskovice

114 JM_132 62077465 není plátce DPH Dětský domov Boskovice, příspěvková organizace Štefanikova 2344/2b, 680 01 Boskovice

115 JM_134 00226564 není plátce DPH Domov Hvězda, příspěvková organizace Nové Hvězdlice 200, 683 41 Bohdalice

116 JM_135 70284849 není plátce DPH
Mateřská škola a základní škola Kyjov, Za Humny, 

příspěvková organizace
Za Humny 3304/46, 697 01 Kyjov

117 JM_136 00567043 není plátce DPH
Mateřská škola a základní škola Kyjov, Školní, příspěvková 

organizace
Školní 3208/51, 697 01 Kyjov

118 JM_137 00838217 není plátce DPH Střední škola automobilní Kyjov, příspěvková organizace Nádražní 471/48, 697 01 Kyjov

Dokumentace zadávacího řízení CEPOJ0317 – příloha č. 5 Stránka 3 z 9



119 JM_140 00559148 není plátce DPH
Klvaňovo gymnázium a střední zdravotnická škola Kyjov, 

příspěvková organizace
třída Komenského 549/23, 697 01 Kyjov

120 JM_141 46937099 není plátce DPH Centrum služeb pro seniory Kyjov, příspěvková organizace Strážovská 1095/1, 697 01 Kyjov

121 JM_142 46937145 není plátce DPH Domov Horizont, příspěvková organizace Strážovská 1096/3, 697 01 Kyjov

122 JM_143 47377445 není plátce DPH Dětské centrum Kyjov, příspěvková organizace Strážovská 965/2, 697 33 Kyjov

123 JM_144 00226912 CZ00226912 Nemocnice Kyjov, příspěvková organizace Strážovská 1247/22, 697 01 Kyjov

124 JM_145 00053163 CZ00053163 Střední odborné učiliště Kyjov, příspěvková organizace Havlíčkova 1223/17, 697 01 Kyjov

125 JM_146 49939432 není plátce DPH Dům dětí a mládeže Vracov, příspěvková organizace Sokolská 896, 696 42 Vracov

126 JM_147 00053155 CZ00053155
Střední škola gastronomie, hotelnictví a lesnictví Bzenec, 

příspěvková organizace
náměstí Svobody 318, 696 81 Bzenec

127 JM_149 00090395 není plátce DPH Hvězdárna Veselí nad Moravou, příspěvková organizace Benátky 32, 698 01 Veselí nad Moravou

128 JM_150 70839964 není plátce DPH
Základní umělecká škola Veselí nad Moravou, příspěvková 

organizace 
náměstí Míru 1676, 698 01 Veselí nad Moravou

129 JM_151 00566438 CZ00566438
Obchodní akademie a Střední odborné učiliště Veselí nad 

Moravou, příspěvková organizace
Kollárova 1669, 698 01 Veselí nad Moravou

130 JM_152 70840385 není plátce DPH
Základní škola a praktická škola Veselí nad Moravou, 

příspěvková organizace
Kollárova 1045, 698 01 Veselí nad Moravou

131 JM_154 00838420 není plátce DPH Paprsek, příspěvková organizace K Čihadlu 679, 679 63 Velké Opatovice

132 JM_155 00840246 není plátce DPH
Základní umělecká škola Velké Opatovice, příspěvková 

organizace
Pod Strážnicí 499, 679 63 Velké Opatovice

133 JM_157 00838446 není plátce DPH Sociální služby Šebetov, příspěvková organizace Šebetov 1, 679 35 Šebetov

134 JM_158 00839809 není plátce DPH
Letokruh - středisko volného času Letovice, příspěvková 

organizace
Tyršova 1069/25, 679 61 Letovice

135 JM_159 00839639 není plátce DPH Základní umělecká škola Letovice, příspěvková organizace Masarykovo náměstí 203/29, 679 61 Letovice

136 JM_160 00387134 není plátce DPH
Nemocnice Milosrdných bratří Letovice, příspěvková 

organizace
Pod Klášterem 55/17, 679 61 Letovice

137 JM_161 66596882 CZ66596882 Masarykova střední škola Letovice, příspěvková organizace Tyršova 500/6, 679 61 Letovice

138 JM_162 00386766 není plátce DPH Jihomoravské dětské léčebny, příspěvková organizace Křetín č. p. 12, 679 62 Křetín

139 JM_163 62075993 není plátce DPH
Mateřská škola a základní škola při Dětské léčebně Křetín 12, 

příspěvková organizace
Křetín č. p. 12, 679 62 Křetín

140 JM_164 70838771 není plátce DPH
Mateřská škola a základní škola Břeclav, Herbenova, 

příspěvková organizace
Herbenova 2969/4, 690 03 Břeclav

141 JM_165 60680351 není plátce DPH
Gymnázium a Jazyková škola s právem státní jazykové 

zkoušky Břeclav, příspěvková organizace
Sady 28. října 674/1, 690 21 Břeclav

142 JM_166 60680342 CZ60680342
Střední průmyslová škola Edvarda Beneše a Obchodní 

akademie Břeclav, příspěvková organizace
nábř. Komenského 1126/1, 690 25 Břeclav

143 JM_168 70848858 není plátce DPH
Pedagogicko-psychologická poradna Břeclav, příspěvková 

organizace
Bří. Mrštíků 2131/30, 690 02 Břeclav

144 JM_169 00390780 CZ00390780 Nemocnice Břeclav, příspěvková organizace U Nemocnice 3066/1, 690 74 Břeclav

145 JM_170 60680318 CZ60680318 Střední vinařská škola Valtice, příspěvková organizace Sobotní 116, 691 42 Valtice

146 JM_171 45671826 není plátce DPH Emin zámek, příspěvková organizace Šanov 275, 671 67 Hrušovany nad Jevišovkou

147 JM_172 70841721 není plátce DPH
Základní umělecká škola Hrušovany nad Jevišovkou, 

příspěvková organizace
Anenská 210, 671 67 Hrušovany nad Jevišovkou

148 JM_173 45671877 není plátce DPH Domov Božice, příspěvková organizace Božice 188, 671 64 Božice

149 JM_174 00839621 není plátce DPH Základní umělecká škola Jedovnice, příspěvková organizace Na Větřáku 463, 679 06 Jedovnice

150 JM_175 62073087 CZ62073087 Střední průmyslová škola Jedovnice, příspěvková organizace Na Větřáku 463, 679 06 Jedovnice

151 JM_176 00497126 není plátce DPH
Střední škola technická a gastronomická Blansko, 

příspěvková organizace
Bezručova 1601/33, 678 01 Blansko

152 JM_177 00380521 není plátce DPH Základní umělecká škola Blansko, příspěvková organizace Zámek 3/3, 678 01 Blansko

153 JM_178 70997241 není plátce DPH SENIOR centrum Blansko, příspěvková organizace Pod Sanatorkou 2363/3, 678 01 Blansko

154 JM_179 62073133 není plátce DPH Gymnázium Blansko, příspěvková organizace Seifertova 33/13, 678 01 Blansko

155 JM_180 62073249 není plátce DPH Základní škola speciální Blansko, příspěvková organizace Žižkova 1919/27, 678 01 Blansko

156 JM_181 43420656 není plátce DPH Dům dětí a mládeže Blansko, příspěvková organizace Údolní 1200/2, 678 01 Blansko

157 JM_183 62073176 není plátce DPH
Obchodní akademie a Střední zdravotnická škola Blansko, 

příspěvková organizace
Nad Čertovkou 2272/18, 678 01 Blansko

158 JM_184 00226556 není plátce DPH Sociální služby Vyškov, příspěvková organizace Polní 252/1, 682 01 Vyškov

159 JM_186 63434610 není plátce DPH Dětský domov Mikulov, příspěvková organizace Nádražní 974/26, 692 01 Mikulov

160 JM_187 60680377 není plátce DPH
Gymnázium a střední odborná škola Mikulov, příspěvková 

organizace
Komenského 273/7, 692 16 Mikulov

161 JM_189 65337913 není plátce DPH Základní umělecká škola Mikulov, příspěvková organizace Náměstí 23/28, 692 01 Mikulov

162 JM_190 60575905 není plátce DPH Dům dětí a mládeže Mikulov, příspěvková organizace Svobody 241/6, 692 01 Mikulov

163 JM_191 00089613 CZ00089613 Regionální muzeum v Mikulově, příspěvková organizace Zámek 1/4, 692 01 Mikulov

164 JM_192 70838763 není plátce DPH Základní škola Mikulov, Školní, příspěvková organizace Školní 184/1, 692 01 Mikulov

165 JM_193 48452751 není plátce DPH Srdce v domě, příspěvková organizace Klentnice 81, 692 01 Mikulov

Dokumentace zadávacího řízení CEPOJ0317 – příloha č. 5 Stránka 4 z 9



166 JM_194 62076051 není plátce DPH
Základní škola při Dětské léčebně Ostrov u Macochy, 

příspěvková organizace

Ostrov u Macochy č. p. 363, 679 14 Ostrov u 

Macochy

167 JM_195 45671788 není plátce DPH Zámek Břežany, příspěvková organizace Břežany 1, 671 65 Břežany

168 JM_197 45671818 není plátce DPH Domov u lesa Tavíkovice, příspěvková organizace Tavíkovice 153, 671 40 Tavíkovice

169 JM_199 60555211 CZ60555211
Klasické a španělské gymnázium Brno-Bystrc, příspěvková 

organizace
Vejrostova 1143/2, 635 00 Brno

170 JM_201 70853584 není plátce DPH
Základní umělecká škola Velké Pavlovice, příspěvková 

organizace
Hlavní 178/30, 691 06 Velké Pavlovice

171 JM_202 60680369 není plátce DPH
Gymnázium T. G. Masaryka, Hustopeče, Dukelské náměstí 7, 

příspěvková organizace
Dukelské nám. 31/7, 693 31 Hustopeče

172 JM_203 16355474 CZ16355474
Střední odborná škola a Střední odborné učiliště Hustopeče, 

příspěvková organizace
Masarykovo nám. 136/1, 693 01 Hustopeče

173 JM_204 70849510 není plátce DPH Základní umělecká škola Hustopeče, příspěvková organizace Komenského 684/4, 693 01 Hustopeče

174 JM_206 70839034 není plátce DPH
Základní škola a praktická škola Hustopeče, příspěvková 

organizace
Šafaříkova 999/24, 693 01 Hustopeče

175 JM_207 46937102 není plátce DPH S - centrum Hodonín, příspěvková organizace Na Pískách 4037/11, 695 01 Hodonín

176 JM_209 62076060 není plátce DPH
Základní škola Blansko, Nad Čertovkou, příspěvková 

organizace
Nad Čertovkou 2304/17, 678 01 Blansko

177 JM_210 70851212 není plátce DPH Základní umělecká škola Pohořelice, příspěvková organizace Školní 462, 691 23 Pohořelice

178 JM_211 60680300 není plátce DPH Odborné učiliště Cvrčovice, příspěvková organizace Cvrčovice č. p. 131, 691 23 Cvrčovice

179 JM_212 70841675 není plátce DPH
Základní umělecká škola a Dům dětí a mládeže Moravský 

Krumlov, příspěvková organizace
Školní 139, 672 01 Moravský Krumlov

180 JM_213 00055166 není plátce DPH
Střední škola dopravy, obchodu a služeb Moravský Krumlov, 

příspěvková organizace
nám. Klášterní 127, 672 01 Moravský Krumlov

181 JM_214 49438875 není plátce DPH Gymnázium Moravský Krumlov, příspěvková organizace Smetanova 168, 672 01 Moravský Krumlov

182 JM_217 44946805 není plátce DPH
Základní umělecká škola A. Muchy Ivančice, příspěvková 

organizace
Palackého náměstí 1607/27a, 664 91 Ivančice

183 JM_218 44946902 CZ44946902 Středisko volného času Ivančice, příspěvková organizace Zemědělská 619/2, 664 91 Ivančice

184 JM_219 00225827 CZ00225827 Nemocnice Ivančice, příspěvková organizace Široká 16, 664 95 Ivančice

185 JM_220 70840661 není plátce DPH
Mateřská škola, základní škola a dětský domov Ivančice, 

příspěvková organizace
Široká 484/42, 664 91 Ivančice

186 JM_221 66596769 není plátce DPH
Gymnázium Jana Blahoslava Ivančice, příspěvková 

organizace
Lány 859/2, 664 91 Ivančice

187 JM_222 44946775 není plátce DPH Základní umělecká škola Oslavany, příspěvková organizace náměstí 13. prosince 144/12, 664 12 Oslavany

188 JM_223 49461583 není plátce DPH
Základní umělecká škola Židlochovice, příspěvková 

organizace
Nádražní 232, 667 01 Židlochovice

189 JM_224 49459171 není plátce DPH Gymnázium Židlochovice, příspěvková organizace Tyršova 400, 667 01 Židlochovice

190 JM_225 00055468 není plátce DPH Střední zahradnická škola Rajhrad, příspěvková organizace Masarykova 198, 664 61 Rajhrad

191 JM_226 70842663 není plátce DPH Základní škola Želešice, Sadová, příspěvková organizace Sadová 530, 664 43 Želešice

192 JM_227 49461702 není plátce DPH Základní umělecká škola Ořechov, příspěvková organizace Komenského 702/4, 664 44 Ořechov

193 JM_229 00212733 není plátce DPH Domov pro seniory Zastávka, příspěvková organizace Sportovní 432, 664 84 Zastávka

194 JM_230 49459899 není plátce DPH
Gymnázium T. G. Masaryka Zastávka, příspěvková 

organizace
U Školy 39, 664 84 Zastávka

195 JM_231 44946783 není plátce DPH Základní umělecká škola Kuřim, příspěvková organizace Zahradní 1529/21, 664 34 Kuřim

196 JM_232 44946881 není plátce DPH Dům dětí a mládeže Kuřim, příspěvková organizace Jungmannova 1084/1, 664 34 Kuřim

197 JM_233 00053198 CZ00053198 Střední škola a základní škola Tišnov, příspěvková organizace nám. Míru 22, 666 25 Tišnov

198 JM_235 70838437 není plátce DPH
Základní umělecká škola Dolní Bojanovice, příspěvková 

organizace
Prostřední 417, 696 17 Dolní Bojanovice

199 JM_236 46937081 není plátce DPH Domov pro seniory Bažantnice, příspěvková organizace třída Bří Čapků 3273/1, 695 01 Hodonín

200 JM_237 70284831 není plátce DPH
Základní škola a praktická škola Hodonín, náměstí B. 

Martinů, příspěvková organizace
nám. B. Martinů 2952/5, 695 01 Hodonín

201 JM_238 49939386 není plátce DPH Středisko volného času Hodonín, příspěvková organizace nám. B. Martinů 2952/5, 695 01 Hodonín

202 JM_239 46937170 není plátce DPH Zelený dům pohody, příspěvková organizace P. Jilemnického 2923/1, 695 03 Hodonín

203 JM_240 49939378 není plátce DPH
Pedagogicko-psychologická poradna Hodonín, příspěvková 

organizace
P. Jilemnického 2854/2, 695 01 Hodonín

204 JM_241 00838225 CZ00838225 Integrovaná střední škola Hodonín, příspěvková organizace Lipová alej 3756/21, 695 03 Hodonín

205 JM_242 60575573 není plátce DPH Středisko volného času Pohořelice, příspěvková organizace Dlouhá 39, 691 23 Pohořelice

206 JM_243 69651914 není plátce DPH
Základní škola speciální, praktická škola a dětský domov 

Vřesovice, příspěvková organizace
Vřesovice č. p. 243, 696 48 Vřesovice

207 JM_244 00090352 není plátce DPH Masarykovo muzeum v Hodoníně, příspěvková organizace Zámecké nám. 27/9, 695 01 Hodonín

208 JM_245 00559130 není plátce DPH
Gymnázium, Obchodní akademie a Jazyková škola s právem 

státní jazykové zkoušky Hodonín, příspěvková organizace
Legionářů 813/1, 695 11 Hodonín

Dokumentace zadávacího řízení CEPOJ0317 – příloha č. 5 Stránka 5 z 9



209 JM_247 70836931 není plátce DPH Základní umělecká škola Hodonín, příspěvková organizace Horní Valy 3655/2, 695 01 Hodonín

210 JM_249 00373290 CZ00373290
Galerie výtvarného umění v Hodoníně, příspěvková 

organizace
Úprkova 601/2, 695 01 Hodonín

211 JM_250 00559539 není plátce DPH
Střední škola průmyslová a umělecká Hodonín, příspěvková 

organizace
Brandlova 2222/32, 695 01 Hodonín

212 JM_251 64480020 není plátce DPH Dětský domov Hodonín, příspěvková organizace Jarošova 2267/1, 695 01 Hodonín

213 JM_252 47377470 není plátce DPH Domov na Jarošce, příspěvková organizace Jarošova 1717/3, 695 01 Hodonín

214 JM_253 71197788 není plátce DPH Mateřská škola, Hodonín, Sídlištní 2, příspěvková organizace Sídlištní 3969/2, 695 04 Hodonín

215 JM_254 00226637 CZ00226637 Nemocnice TGM Hodonín, příspěvková organizace Purkyňova 2731/11, 695 26 Hodonín

216 JM_255 49939424 není plátce DPH Dům dětí a mládeže Strážnice, příspěvková organizace Radějovská 848, 696 62 Strážnice

217 JM_256 61742902 není plátce DPH
Purkyňovo gymnázium, Strážnice, Masarykova 379, 

příspěvková organizace
Masarykova 379, 696 62 Strážnice

218 JM_257 47375604 není plátce DPH Domov pro seniory Strážnice, příspěvková organizace Preláta Horného 515, 696 62 Strážnice

219 JM_258 70837601 není plátce DPH Základní umělecká škola Strážnice, příspěvková organizace Preláta Horného 509, 696 62 Strážnice

220 JM_260 00837385 CZ00837385 Střední škola Strážnice, příspěvková organizace J. Skácela 890, 696 62 Strážnice

221 JM_261 64480046 není plátce DPH Dětský domov Strážnice, příspěvková organizace Boženy Hrejsové 1255, 696 62 Strážnice

222 JM_262 70841373 není plátce DPH
Základní umělecká škola Velká nad Veličkou, příspěvková 

organizace
Velká nad Veličkou 462, 696 74 Velká nad Veličkou

223 JM_263 49939416 není plátce DPH
Dům dětí a mládeže Veselí nad Moravou, příspěvková 

organizace
Hutník 1495, 698 01 Veselí nad Moravou

224 JM_264 70851221 není plátce DPH
Základní umělecká škola Klobouky u Brna, příspěvková 

organizace 
Bří. Mrštíků 70/2, 691 72 Klobouky u Brna

225 JM_265 00226572 není plátce DPH
LILA Domov pro postižené děti Otnice, příspěvková 

organizace
Boženy Němcové 151, 683 54 Otnice

226 JM_266 00380407 CZ00380407
Střední škola elektrotechnická a energetická Sokolnice, 

příspěvková organizace
Učiliště 496, 664 52 Sokolnice

227 JM_267 00209392 není plátce DPH Domov pro seniory Sokolnice, příspěvková organizace Zámecká 57, 664 52 Sokolnice

228 JM_268 00559261 není plátce DPH
Gymnázium a Obchodní akademie Bučovice, příspěvková 

organizace
Součkova 500, 685 01 Bučovice

229 JM_270 70921245 není plátce DPH Habrovanský zámek, příspěvková organizace Habrovany 1, 683 01 Rousínov

230 JM_271 47885939 není plátce DPH Základní umělecká škola Adamov, příspěvková organizace Ronovská 281/12, 679 04 Adamov

231 JM_273 62077457 není plátce DPH Dětský domov Hodonín u Kunštátu, příspěvková organizace Hodonín u Kunštátu č. p. 48, 679 71 Lysice

232 JM_274 00380458 není plátce DPH Domov pro seniory Černá Hora, příspěvková organizace Zámecká 1, 679 21 Černá Hora

233 JM_276 60575514 není plátce DPH
Duhovka - středisko volného času Břeclav, příspěvková 

organizace
Lidická 1060/4, 690 02 Břeclav

234 JM_277 70888337 CZ70888337 Jihomoravský kraj Žerotínovo náměstí 449/3, 601 82 Brno

235 JM_278 29319498 CZ29319498 Moravian Science Centre Brno, příspěvková organizace Křížkovského 554/12, 603 00 Brno

236 JM_279 63481251 CZ63481251 CL JUNIOR AUTO BOSKOVICE s.r.o. náměstí 9. května 2/a, 680 01 Boskovice

237 JM_280 04212029 CZCZ04212029 Nemocnice Hustopeče, příspěvková organizace Brněnská 716/41, 693 01 Hustopeče

238 JM_281 04551320 není plátce DPH Muzeum Blanenska, příspěvková organizace Zámek 1/1, 678 01 Blansko

239 JM_282 04536649 není plátce DPH Muzeum regionu Boskovicka, příspěvková organizace Hradní 642/1, 680 01 Boskovice

240 JM_283 04150015 není plátce DPH Domov u Františka, příspěvková organizace Rybářská 1079, 664 53 Újezd u Brna

241 JM_285 71175938 není plátce DPH
Kancelář Jihomoravského kraje pro meziregionální 

spolupráci, příspěvková organizace
Žerotínovo náměstí 449/3, 602 00 Brno

Dokumentace zadávacího řízení CEPOJ0317 – příloha č. 5 Stránka 6 z 9



Poř. č. JM IČO DIČ Název Sídlo Počet lůžek Počet lékařů

Odborný 

zdrav. 

personál

Pomocný 

zdrav. 

personál

Magistr 

farmacie

Laborant 

(lékárna)

Psycholog + 

Logoped

Odborný soc. 

pracovník

1 JM_018 00092584 CZ00092584 Nemocnice Znojmo, příspěvková organizace MUDr. Jana Janského 2675/11, 669 02 Znojmo 590 174 573 142 9 10 6 1

2 JM_038 00838993 není plátce DPH Dětské centrum Znojmo, příspěvková organizace Mládeže 1020/10, 669 02 Znojmo 521 113 352 85 7 7 1 1

3 JM_058 00346292 CZ00346292     
Zdravotnická záchranná služba Jihomoravského kraje, 

příspěvková organizace
Kamenice 798/1d, 625 00 Brno 478 168 495 173 7 8 2 1

4 JM_076 44947909 není plátce DPH Nemocnice Tišnov, příspěvková organizace Purkyňova 279, 666 13 Tišnov 419 115 426 134 4 4 3 0

5 JM_090 00839205 CZ00839205 Nemocnice Vyškov, příspěvková organizace Purkyňova 235/36, 682 01 Vyškov 214 61 175 46 3 6 0 1

6 JM_143 47377445 není plátce DPH Dětské centrum Kyjov, příspěvková organizace Strážovská 965/2, 697 33 Kyjov 200 66 242 76 5 4 0 0

7 JM_144 00226912 CZ00226912 Nemocnice Kyjov, příspěvková organizace Strážovská 1247/22, 697 01 Kyjov 120 14 44 25 0 0 2 1

8 JM_160 00387134 není plátce DPH
Nemocnice Milosrdných bratří Letovice, příspěvková 

organizace
Pod Klášterem 55/17, 679 61 Letovice 90 11 46 29 0 0 0 1

9 JM_162 00386766 není plátce DPH Jihomoravské dětské léčebny, příspěvková organizace Křetín č. p. 12, 679 62 Křetín 0 85 269 199 0 0 0 0

10 JM_169 00390780 CZ00390780 Nemocnice Břeclav, příspěvková organizace U Nemocnice 3066/1, 690 74 Břeclav 112 7 43 23 0 0 1 0

11 JM_219 00225827 CZ00225827 Nemocnice Ivančice, příspěvková organizace Široká 16, 664 95 Ivančice 0 1,6 35,9 3,13 0 0 0,5 1,25

12 JM_254 00226637 CZ00226637 Nemocnice TGM Hodonín, příspěvková organizace Purkyňova 2731/11, 695 26 Hodonín 30 1 20 4 0 0 0 1

13 JM_265 00226572 není plátce DPH
LILA Domov pro postižené děti Otnice, příspěvková 

organizace
Boženy Němcové 151, 683 54 Otnice 35 1 17 0 0 0 1 1

14 JM_280 04212029 CZCZ04212029 Nemocnice Hustopeče, příspěvková organizace Brněnská 716/41, 693 01 Hustopeče 119 15 83 18 0 0 0 1

Příloha č. 5 dokumentace zadávacího řízení

-

Seznam příspěvkových organizací a dalších právnických osob zřizovaných Jihomoravským krajem

B.

Seznam příspěvkových organizací a dalších právnických osob zřizovaných Jihomoravským krajem poskytujících zdravotní služby

Dokumentace zadávacího řízení CEPOJ0317 – příloha č. 5 Stránka 7 z 9



Poř. č. JM IČO DIČ Název Sídlo Počet lůžek
Odborný soc. 

pracovník

Pomocný 

zdrav. 

personál

Psycholog

1 JM_011 00212920 není plátce DPH Zámeček Střelice, příspěvková organizace Tetčická 311/69, 664 47 Střelice 115 58 8 0

2 JM_015 45671761 není plátce DPH Domov pro seniory Hostim, příspěvková organizace Hostim 1, 671 54 Hostim 67 23 8 0

3 JM_016 45671711 není plátce DPH Domov pro seniory Jevišovice, příspěvková organizace Jevišovice 104, 671 53 Jevišovice 105 34 11 0

4 JM_017 45671702 není plátce DPH Domov pro seniory Plaveč, příspěvková organizace Domov 1, 671 32 Plaveč 73 27 8 0

5 JM_046 45671729 není plátce DPH Domov pro seniory Skalice, příspěvková organizace Skalice 1, 671 71 Hostěradice 70 28 7 0

6 JM_080 65761774 není plátce DPH Domov pro seniory Předklášteří, příspěvková organizace Šikulova 1438, 666 02 Předklášteří 84 33 9 0

7 JM_134 00226564 není plátce DPH Domov Hvězda, příspěvková organizace Nové Hvězdlice 200, 683 41 Bohdalice 106 35,5 14 0

8 JM_141 46937099 není plátce DPH Centrum služeb pro seniory Kyjov, příspěvková organizace Strážovská 1095/1, 697 01 Kyjov 131 51 10 0

9 JM_142 46937145 není plátce DPH Domov Horizont, příspěvková organizace Strážovská 1096/3, 697 01 Kyjov 236 119 22 0

10 JM_154 00838420 není plátce DPH Paprsek, příspěvková organizace K Čihadlu 679, 679 63 Velké Opatovice 108 47 7 0

11 JM_157 00838446 není plátce DPH Sociální služby Šebetov, příspěvková organizace Šebetov 1, 679 35 Šebetov 155 85 10 0

12 JM_171 45671826 není plátce DPH Emin zámek, příspěvková organizace Šanov 275, 671 67 Hrušovany nad Jevišovkou 60 17 6 0

13 JM_173 45671877 není plátce DPH Domov Božice, příspěvková organizace Božice 188, 671 64 Božice 87 27 10 0

14 JM_178 70997241 není plátce DPH SENIOR centrum Blansko, příspěvková organizace Pod Sanatorkou 2363/3, 678 01 Blansko 144 60 15 0

15 JM_184 00226556 není plátce DPH Sociální služby Vyškov, příspěvková organizace Polní 252/1, 682 01 Vyškov 210 57 26 0

Příloha č. 5 dokumentace zadávacího řízení

-

Seznam příspěvkových organizací a dalších právnických osob zřizovaných Jihomoravským krajem

C.

Seznam příspěvkových organizací a dalších právnických osob zřizovaných Jihomoravským krajem poskytujících sociální služby

Dokumentace zadávacího řízení CEPOJ0317 – příloha č. 5 Stránka 8 z 9



16 JM_193 48452751 není plátce DPH Srdce v domě, příspěvková organizace Klentnice 81, 692 01 Mikulov 113 52 6 0

17 JM_195 45671788 není plátce DPH Zámek Břežany, příspěvková organizace Břežany 1, 671 65 Břežany 175 90 11 0

18 JM_197 45671818 není plátce DPH Domov u lesa Tavíkovice, příspěvková organizace Tavíkovice 153, 671 40 Tavíkovice 102 37,5 7 0

19 JM_207 46937102 není plátce DPH S - centrum Hodonín, příspěvková organizace Na Pískách 4037/11, 695 01 Hodonín 141 59 15 0

20 JM_229 00212733 není plátce DPH Domov pro seniory Zastávka, příspěvková organizace Sportovní 432, 664 84 Zastávka 151 61 15 0

21 JM_236 46937081 není plátce DPH Domov pro seniory Bažantnice, příspěvková organizace třída Bří Čapků 3273/1, 695 01 Hodonín 107 33 6 0

22 JM_239 46937170 není plátce DPH Zelený dům pohody, příspěvková organizace P. Jilemnického 2923/1, 695 03 Hodonín 59 25 6 0

23 JM_252 47377470 není plátce DPH Domov na Jarošce, příspěvková organizace Jarošova 1717/3, 695 01 Hodonín 74 21,5 9 0

24 JM_257 47375604 není plátce DPH Domov pro seniory Strážnice, příspěvková organizace Preláta Horného 515, 696 62 Strážnice 87 34 11 0

25 JM_267 00209392 není plátce DPH Domov pro seniory Sokolnice, příspěvková organizace Zámecká 57, 664 52 Sokolnice 120 39 12 0

26 JM_270 70921245 není plátce DPH Habrovanský zámek, příspěvková organizace Habrovany 1, 683 01 Rousínov 82 37 7 0

27 JM_274 00380458 není plátce DPH Domov pro seniory Černá Hora, příspěvková organizace Zámecká 1, 679 21 Černá Hora 155 68 13 0

28 JM_283 04150015 není plátce DPH Domov u Františka, příspěvková organizace Rybářská 1079, 664 53 Újezd u Brna 100 40 9 0

29 JM_162 00386766 není plátce DPH Jihomoravské dětské léčebny, příspěvková organizace Křetín č. p. 12, 679 62 Křetín 5 1 11 1

Dokumentace zadávacího řízení CEPOJ0317 – příloha č. 5 Stránka 9 z 9



Dokumentace zadávacího řízení CEPOJ0317 – příloha č. 7 Stránka 1 z 3 

Příloha č. 7 dokumentace zadávacího řízení 
- 

Předloha čestného prohlášení o akceptaci zadávacích podmínek 

Čestné prohlášení o akceptaci zadávacích podmínek 

Dodavatel "[doplní účastník]" , IČO: "[doplní účastník]" , se sídlem "[doplní účastník]" , 
PSČ "[doplní účastník]" , (dále jen „dodavatel“), jako účastník zadávacího řízení veřejné zakázky 
s názvem Pojišťovací služby pro Jihomoravský kraj a příspěvkové organizace zřizované 
Jihomoravským krajem, případně pro další právnické osoby zřizované Jihomoravským krajem 2018 
– 2020 (dále jen „veřejná zakázka“), tímto čestně prohlašuje, že akceptuje veškeré podmínky a 
požadavky zadavatele uvedené v zadávací dokumentaci, a to zejména: 

a) právo zadavatele, resp. jednotlivého zadavatele, aktualizovat seznam pojištěných osob a 
povinnost dodavatele aktualizaci seznamu pojištěných osob akceptovat, a to bez požadavku 
na navýšení pojistného; 

b) odlišné zabezpečení majetku některých příspěvkových organizací zřizovaných 
Jihomoravským krajem, případně dalších právnických osob zřizovaných Jihomoravským 
krajem; dodavatel podáním nabídky bere na vědomí, že popis odlišného zabezpečení 
majetku obsahuje informace, jež zadavatel považuje za důvěrné a vyžaduje jejich ochranu 
(dále jen „důvěrné informace“), a zavazuje se chránit poskytnuté důvěrné informace tak, aby 
nebyla narušena důvěrná povaha poskytnutých informací, ani s tím spojené oprávněné 
zájmy zadavatele, resp. jednotlivého zadavatele, či příspěvkových organizací zřizovaných 
Jihomoravským krajem, případně dalších právnických osob zřizovaných Jihomoravským 
krajem; 

c) hrazení pojistného pololetně, ve dvou splátkách ve stejné výši, a to vždy k 30.06. a 31.12. 
příslušného kalendářního roku, na bankovní účet dodavatele uvedený v návrhu smlouvy, 
v české měně; 

d) povinnost roční pojistné rozúčtovat podle jednotlivých pojištěných osob, a to v případě 
pojištění majetku, pojištění přerušení provozu a pojištění odpovědnosti (obecné 
odpovědnosti, odpovědnosti v rámci ochrany osobnosti i profesní odpovědnosti) vždy 
nejpozději k 31.05. a 30.11. příslušného kalendářního roku a v případě cestovního pojištění 
a pojištění vozidel (pojištění odpovědnosti za újmu způsobenou provozem vozidel, havarijního 
pojištění vozidel i dodatkového pojištění vozidel) vždy nejpozději do 7 dnů po skončení 
příslušného kalendářního pololetí, tj. nejpozději k 07.01. a 07.07. příslušného kalendářního 
roku; 

e) obchodní a platební podmínky zadavatele, tj. zejména že: 

1. smlouva, resp. smlouvy, na plnění veřejné zakázky je uzavřena na základě výsledků 
zadávacího řízení veřejné zakázky, přičemž jednotlivá ujednání smlouvy, resp. smluv, na 
plnění veřejné zakázky budou vykládána v souladu se zadávacími podmínkami veřejné 
zakázky a nabídkou dodavatele podanou na veřejnou zakázku a v případě rozporu mají 
přednost zadávací podmínky veřejné zakázky; 

2. zadavatel, resp. jednotlivý zadavatel, nebude poskytovat dodavateli zálohy na pojistné; 

3. dodavatel není oprávněn stanovit vůči zadavateli, resp. jednotlivému zadavateli, či 
příspěvkovým organizacím zřizovaným Jihomoravským krajem, případně dalším 



Dokumentace zadávacího řízení CEPOJ0317 – příloha č. 7 Stránka 2 z 3 

právnickým osobám zřizovaným Jihomoravským krajem, žádné sankce mimo zákonného 
úroku z prodlení ve výši podle právních předpisů při prodlení s úhradou pojistného; 

4. dodavatel není oprávněn postoupit žádnou svou pohledávku za zadavatelem, resp. 
jednotlivým zadavatelem, příspěvkovou organizací zřizovanou Jihomoravským krajem, 
případně další právnickou osobou zřizovanou Jihomoravským krajem, vyplývající ze 
smlouvy, resp. smluv, na plnění veřejné zakázky nebo vzniklou v souvislosti se smlouvou, 
resp. smlouvami, na plnění veřejné zakázky bez předchozího písemného souhlasu 
zadavatele, resp. jednotlivého zadavatele; 

5. dodavatel není oprávněn provést jednostranné započtení žádné své pohledávky za 
zadavatelem, resp. jednotlivým zadavatelem, příspěvkovou organizací zřizovanou 
Jihomoravským krajem, případně další právnickou osobou zřizovanou Jihomoravským 
krajem, vyplývající ze smlouvy, resp. smluv, na plnění veřejné zakázky nebo vzniklé 
v souvislosti se smlouvou, resp. smlouvami, na plnění veřejné zakázky na jakoukoliv 
pohledávku zadavatele, resp. jednotlivého zadavatele, příspěvkových organizací 
zřizovaných Jihomoravským krajem, případně dalších právnických osob zřizovaných 
Jihomoravským krajem, za dodavatelem (zejména na pojistné plnění) bez předchozího 
písemného souhlasu zadavatele, resp. jednotlivého zadavatele; 

6. smlouvu, resp. smlouvy, na plnění veřejné zakázky lze měnit pouze písemnými dodatky 
podepsanými oprávněnými zástupci obou smluvních stran, s výjimkou změny seznamu 
pojištěných osob, který bude zadavatel, resp. jednotlivý zadavatel, oprávněn měnit 
jednostranně, přičemž změna seznamu pojištěných osob bude účinná okamžikem 
akceptace dodavatelem, nejpozději však prvním dnem kalendářního měsíce 
následujícího po měsíci, v němž bude dodavateli změna seznamu pojištěných osob 
písemně oznámena; 

7. dodavatel bere na vědomí, že zadavatel, resp. jednotlivý zadavatel, je povinným 
subjektem podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění 
pozdějších předpisů, a zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), 
ve znění pozdějších předpisů, a že souhlasí se zveřejněním smlouvy, resp. smluv, na 
plnění veřejné zakázky v souladu s povinnostmi zadavatele, resp. jednotlivého 
zadavatele, za podmínek vyplývajících z příslušných právních předpisů; 

8. obchodní podmínky nesmí rozšiřovat možnosti výpovědi smlouvy, resp. smluv, na plnění 
veřejné zakázky ze strany dodavatele nad rámec důvodů stanovených právními 
předpisy; 

9. obchodní podmínky nesmí rozšiřovat možnosti odstoupení od smlouvy, resp. smluv, na 
plnění veřejné zakázky ze strany dodavatele nad rámec důvodů stanovených právními 
předpisy; 

10. obchodní podmínky nesmí omezovat nárok na náhradu škody či nemajetkové újmy 
zadavatele, resp. jednotlivého zadavatele, příspěvkových organizací zřizovaných 
Jihomoravským krajem, případně dalších právnických osob zřizovaných Jihomoravským 
krajem; 

11. obchodní podmínky nesmí obsahovat vzdání se jakýchkoliv práv zadavatele, resp. 
jednotlivého zadavatele, příspěvkových organizací zřizovaných Jihomoravským krajem, 
případně dalších právnických osob zřizovaných Jihomoravským krajem, uvedených v 
dispozitivních ustanoveních zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 
pozdějších předpisů či jejich zkrácení; 

12. obchodní podmínky nesmí obsahovat cenovou, kurzovou či inflační doložku v 
neprospěch zadavatele, resp. jednotlivého zadavatele, či příspěvkových organizací 
zřizovaných Jihomoravským krajem, případně dalších právnických osob zřizovaných 
Jihomoravským krajem; 



Dokumentace zadávacího řízení CEPOJ0317 – příloha č. 7 Stránka 3 z 3 

13. obchodní podmínky nesmí obsahovat rozhodčí doložku, ani ujednání o jiné místní 
příslušnosti soudu, než je soud určený podle místa sídla žalovaného; 

14. obchodní podmínky nesmí stanovit, že smlouva, resp. smlouvy, na plnění veřejné 
zakázky se uzavírá podle § 1897 odst. 2 občanského zákoníku na řad dodavatele; 

15. zadavatel, resp. jednotlivý zadavatel, je oprávněn kontrolovat plnění poskytované 
dodavatelem podle smlouvy, resp. smluv, na plnění veřejné zakázky, a to zejména v 
následujícím rozsahu 

- kontrolovat plnění smluvních podmínek, 
- kontrolovat vyúčtování plnění, 
- požadovat reporty o průběhu plnění, škodných událostech apod.; 

16. dodavatel souhlasí se zveřejněním smlouvy, resp. smluv, na plnění veřejné zakázky v 
souladu s povinnostmi zadavatele, resp. jednotlivého zadavatele, za podmínek 
vyplývajících z příslušných právních předpisů; 

17. dodavatel se, ve smyslu § 219 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve 
znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), zavazuje předat zadavateli, resp. 
jednotlivému zadavateli, pravdivé údaje o výši skutečně uhrazené ceny jednotlivým 
zadavatelem na základě smlouvy, resp. smluv, na plnění veřejné zakázky, a to nejpozději 
30 dnů před uplynutím lhůty, v níž je zadavatel, resp. jednotlivý zadavatel, povinen 
uveřejnit na profilu zadavatele údaje o výši skutečně uhrazené ceny podle § 219 zákona; 

v případě, že obchodní podmínky budou obsahovat ujednání, která budou svým zněním, 
smyslem nebo účelem v rozporu s podmínkami a požadavky zadavatele uvedenými 
v zadávací dokumentaci veřejné zakázky, platí, že se k takovým ujednáním obchodních 
podmínek nepřihlíží; 

f) možnost zdokumentovat pojistné události do výše odhadované škody 20 000 Kč pouze 
pojištěným, tj. bez nutnosti prohlídky technikem dodavatele či jiné osoby (např. Policie ČR 
apod.). 

V "[Místo - doplní účastník]"  dne "[Datum - doplní účastník]"  

"[Název účastníka - doplní účastník]"  

"[Jméno a funkce osoby oprávněné zastupovat účastníka - doplní účastník]"  

………………………………………………….. 

(podpis) 



 

Dokumentace zadávacího řízení CEPOJ0317 – příloha č. 8 Stránka 1 z 2 

Příloha č. 8 dokumentace zadávacího řízení 

- 

Předloha prohlášení o ochraně důvěrných informací 

Prohlášení o ochraně důvěrných informací 

Dodavatel "[doplní účastník]" , IČO: "[doplní účastník]" , se sídlem "[doplní účastník]" , 
PSČ "[doplní účastník]" , (dále jen „dodavatel“), jako žadatel o poskytnutí části zadávací dokumentace 
k veřejné zakázce s názvem Pojišťovací služby pro Jihomoravský kraj a příspěvkové organizace 

zřizované Jihomoravským krajem, případně pro další právnické osoby zřizované Jihomoravským 

krajem 2018 – 2020 (dále jen „veřejná zakázka“), jež nebyla zpřístupněna podle § 96 odst. 1 zákona 
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, (dále jen „zákon“) – 
popisu odlišného zabezpečení, 

tímto prohlašuje, že si je vědom a zavazuje se, že 

a) část zadávací dokumentace, jež nebyla zpřístupněna podle § 96 odst. 1 zákona – popis 

odlišného zabezpečení, obsahuje informace, jež zadavatel považuje za důvěrné a vyžaduje 

jejich ochranu (dále jen „důvěrné informace“); 

b) dodavatel je povinen chránit poskytnuté důvěrné informace tak, aby nebyla narušena 

důvěrná povaha poskytnutých informací, ani s tím spojené oprávněné zájmy zadavatele, 

resp. jednotlivého zadavatele, či příspěvkových organizací zřizovaných Jihomoravským 

krajem, případně dalších právnických osob zřizovaných Jihomoravským krajem; 

c) zadavatel poskytuje dodavateli důvěrné informace výhradně za účelem zpracování nabídky 

na veřejnou zakázku; 

d) dodavatel není oprávněn s důvěrnými informacemi nakládat jinak, než v souvislosti s výše 

uvedeným účelem jejich poskytnutí; 

e) dodavatel není oprávněn důvěrné informace poskytnout jiným osobám, ani jim jakýmkoliv 

jiným způsobem sdělit nebo zpřístupnit jejich obsah, nestanoví-li dodavateli takovou 
povinnost právní předpis, nebo neumožňuje-li to následující bod tohoto prohlášení; 

f) svým poddodavatelům, zaměstnancům nebo orgánům dodavatele, či jejich členům, je 

dodavatel oprávněn důvěrné informace poskytnout, či jim jiným způsobem sdělit nebo 

zpřístupnit jejich obsah, pouze v rozsahu, v jakém je pro tu kterou osobu nezbytně nutné, 

aby se s důvěrnými informacemi seznámila pro účely účasti dodavatele v zadávacím řízení 

veřejné zakázky, přičemž tyto osoby musí být poučeny o důvěrné povaze poskytnutých 

informací a musí být zavázány k mlčenlivosti, nakládání s důvěrnými informacemi a jejich 

ochraně ve stejném rozsahu jako dodavatel; 

g) dodavatel odpovídá za porušení povinností k ochraně důvěrných informací a je povinen 

nahradit jakoukoli v této souvislosti vzniklou škodu či jinou újmu; 

h) povinnosti dodavatele k ochraně důvěrných informací nejsou časově omezeny. 

 



 

Dokumentace zadávacího řízení CEPOJ0317 – příloha č. 8 Stránka 2 z 2 

Kontaktní osoba a adresa pro elektronickou komunikaci v souvislosti s důvěrnými informacemi: 

Jméno a příjmení:     "[doplní účastník]"  

Funkce či jiný vztah k dodavateli:   "[doplní účastník]"  

Elektronická adresa (e-mail, datová schránka): "[doplní účastník]"  

V "[Místo - doplní účastník]"  dne "[Datum - doplní účastník]"  

"[Název účastníka - doplní účastník]"  

"[Jméno a funkce osoby oprávněné zastupovat účastníka - doplní účastník]"  

………………………………………………….. 

(podpis) 


		2017-07-13T21:16:14+0200




